रौ 
1३॥ 





०७५८-५ ८८ । ५५०६८ «४ ६-& २५२।८॥ ४2 ॥ ०६५५६ ान४- ¢ > ] 
® शध्श्यु्‌ | था [० (० ॥१६॥ र त ५५०२४ | २॥ 


ड 


। फ ८ 1 (१०४७ 2 


ध ष्टु नण 12 प्सु 1 ० [ ५।०२५ ॥ ६ पथ 4 


1 । 1१ -१।९४ ॥ ३६ ॥ पप श (ध ०२६४ 49 | 1 
मन (नोव | ०६॥ है 1 ४ ५०११152 । ९1४६ = 0910 2.3 1 
४६।०६॥ 12 9 श ५०४ ५४ ध । 2 ४५४2 ०९०५७०६ ॥ ०६ ॥ पमण 
(यु ५००८४ । ४ ५०० ५ 2 ५2; ५ ॥५२॥ 2 1५१ ५४ १५॥ 
थ 0 ४ ॥४य इः ए १९०१४ ५००९।०.४४ 0 । 68 ०६५८ 
१९ ॥*६॥ २ ~ 1००६-0 ०४०9 ॥ 62 0 (2 (न 
५.०५ । ८ धपु टो फः कथाः (ष = 
। ४ ०५५] + ५४ ॥ पदे ॥ 10 0 श | ११०११२५ # 
-2त१०५।४७ ॥ ४2 1 ४८ ४ न र कमा ५ ८०२१५५४ 

। ॥ ० ॥ ४ हि {८५५ पण ००९४ । पेषु 








व 9 


(णोति नोः ।४थथधूढ्‌ ॥ ०३ ॥ ण मुय ६ 1 
~ (५ ॥>४॥ 81. 2... पप 1०९५५५४५६्‌ ॥ 62 ॥ ५५५४ 








क क 


बां व््््ज््््मस््््््््््स्् 


॥२६॥ । ८ २ ०२००५०१) | 
, ^ य श ५ । क नु वु ॥ ० ॥ 1 
८ 9 । ० -१0 ३8९] ७ 1१2 6 ४ । 1 = , 
४ ९४ १५ध६ ८५ ॥१8॥ ७० 1४ 4४ (६०४४ । 11.11. 1 1 
॥88॥ ४६।०५।४ य (6 ? ¢ ‰२।.२९।१५२2 । धाः (४ ९ ४ 4 4 1३०५०१८४ ॥ ६6 ॥ ४2५ १ 
-ष ६ ५४ युटा यष्ट ४ 2" 0९ | ६४ ॥ ६8 ॥ ०५८९-० ॥ 
१०६ ५ । 1३७२ धभवित, ८०६।०४॥ ॥ 8 फ 181४ द यः । 12 1 
ध५-५2 ५९]११०९६ 1५8 ।॥ ०8 ॥ ४५६ 1 1 पे ५५ 210 
८५ ॥ पटे ॥ फणे छू पमण कषय पना ५४०४४ ॥ 2६ ॥ ६४ ॥ 
५ यूति % शु ० | रण ० ०.1 1१ १४५ ५५ 
४०७४े। ए८५४४ "21030 15109 ॥ ४६ ॥ 1 2 {०५416102 ६।०६।१० 1 &४ | ०४५२ ध 
ॐ णा २ ०, ८ ए १ ४ । 
॥६६॥ ध 4299 ॥०22 {। 12 2 16 ५९८६५५०३ ॥६६॥ { 11५1४२५ | 1४ 1 
[| 





नि क क ककः 


£ 


[1011 9 । दु । नापप १। ४४8 8 1 (०1 हे 1 1 यु-103 ६। ये 2 








क क 


ए | ० 6 ५४ ०।२४॥ 1 (य्‌ थः 9116 41४ । 1 
त 1 1 शो 
॥ ०४ ॥ ४४४६ धुष्ठ्‌ 014 (४2 
पुनभ शरे ^ 51४16 ॥४१] ४ अ= ४- ९।५९ रो | ०91२ 4 
०४४ 1४४ ॥ 2, ॥ ध्यु ५०० । ८08 &8 ¢ ट ५ ९2 ४४8 ४ ॥ ०५॥ ४२०५४ 
= ७0 ९६ ५४०४ कि । पथगा 49 वमाः ३१ पप पा 
[५० य 406 वानत पानाद्‌ ॥ १२१॥ पम भुरमय ^>) 4} ~ । {८०-118 ॥५५।४६ 
~ 1४४ ॥ ६५|| 1 ५0 (०५ 1 । ० ५९।५०२।४६ 
५७०७ ५ ५ ॥ १०२०-० 
६४-ष (श । ०२ ०  ६।४४।५॥४ ॥ ठ» ॥ ५०२ ९1५ ।५ 
५४ 4४५9 ० ७॥ ३५॥ ०५5 119 ४२४ ४ 1 ४16 | 19४८ 
४12 ¢ १६५ भध ॥ ०५ ॥ रन्व ^ (०6 । ५०४६ श ५२ &२५२ 
॥ ५8 ॥ ४ [धु ४ न्ध ध । ९ ००८५० पृ श्ुष्णुध्य ५{६०> ॥ 28 ॥ ५५८ 


स क 











| त ॥ :& ४१८६; ~) 5५२ )} 18 ए (०००४०४९९ ४ । ८-ल 
70 > 4४४४ ॥ 261 शधुण £ धथ 1० ९ १ । ५४ 
॥ पुय ¡ ०६1४२ ॥००॥ 2 स ५।४ध्‌ = । ४ 1 0 च 





॥ ४6 ॥ धु (०५४0० ५.७ 124. 1 ततत 


०५ ५०९ ५६; ४३ | चा ति [६ ५९0 5४ ॥०४॥ ५०५५८ ५४ । 
¶ ४४ । भा ‰ वू ७ ६ ०००४-६ च 1५०४ । | र्कः 
॥ : (0९) 1४ ।४। ॥५४। ॥ ५८०५४ 8 ॥6-40 ८८५ | ‰५९।४५ ८ ५५४४ 44110019. 3४ ॥ 6४ ॥ 


( ५ 
190 ¢ ए १४ । 1५2 {> %‰ ह ४/४ ॥ 26; ॥ 1४४ (४ ।४ ५५/१४ १९५ ¢ ं ६०५८५ । ध 
ए ¦ 8 1 २४५९१ ०२८ ५८ 





ग 





1 १९११०१९८ 1 | 3 (५।७९५।४१९ & । 1६05828 ४ 1 ४9 २४२७६ ४ । : 215 नाडु ४ 








166 ०॥ १०॥ पण ध ५५८६ । ण्य्‌ च्युन यएद्टय४ ॥ ६२॥ 1४ 
-ष्वध £ ४ 1१५ ५९५८ । ५४ ९ द "यह ॥६०॥ [ (०४0 0 18-11४ :॥०६ 
४ पाधा । व्युषा दलम शच २४ ॥६०] शुह2 ४८ ४ 4 ९५०४ 2 । रः 
~| ९४४ ¶ 1119 ०० ॥ ३५ ॥ ! शध (11919 ६६ । ९२।७०५।०-५४ म ४ 
(¢ 11४४ ( छ) ॥ ००] 0 -1 ५९५७६ | एएानणः 0 ४ 1919 ॥ 92 ॥ 
पान न्य । ४ धण्युष्य ;2-४य ४५६०३ ॥22॥ ०५/२६ 1४ ५३ 1४ 4 
६००८९ । नुव ५८०२९।५८४ 1921 1 ५४ ४ (६२ एदु । € पवि 
लि ॥ 92 ॥ २५५६ शुध 2२1५ भ थ । फ ि्युने, धम र | भ? || 
ण पष्य "> धेन् 4 प । ५6 एह 40190 ०1 82 12४ ५1५४ ०४६ ५९ 
०0 । धपु ुषान्य2 ॥ > ॥ दण्द सदु 2162 | थिते 
४-५12-8४ ॥ टे> ॥ ४ धाभ ४४ णि पनणायु-पुषथिष 
॥ ३० ॥ श्प ४ श्षथि । ९०४२५ ०161४85 ०2 ¢> ॥ ०2 ॥ 1212 शुध 
काण । णे दमाीलु-नष्ण ४ शयु ॥ ७०॥ शोथः कोः ^ । 1102 








{+ 


की -. 
(4 1 + ल । 1. शठ २ 
9 ट 


(अ 





॥ २९५ ५ २०129 8 । थु ६ | 015 ६ । 1० 110] 2.19 106 (0८-9 (6व2 ३ 9 
0 । ४४ श 2 ध (5 ॥ ४22 ९०२०५ र्ध ५६४४ ‰9 । { 1४० ॥ 
4 द 6 न ॥ ०2 फुः क 1" ० । (१03 ४0 
॥ ०० ॥ थु ० | २०५ ०९२७ ५९०६ २५०५४ ॥०३॥ ॥) 

4 <^. + १ ॥ 

४, ॥ 








ग 


तो मायाया 


14404 च । त | 1210८०४ शमे 51४2, ६ । :2002 8४ 3 2५510) ए । 1210220४ ४} "1, 


(1 1 1 इ व नि पाकाषत 
॥ 1 पम श पमि वञमनोनः ८ ॥१३॥ गयु धनष । ए । प पिद 
थ ॥ 8२६ ॥ रुदो 6 १ 4५४ 1०4 1 रवप क 

॥ ॥ ४४४ ॥ 4१1८ ५1४ 
न 42 २८ । त पु शः ३७ ॥ ॥ ४२३ ॥ 2 शवपे, ४४ 
। श पध ४॥ यध मधो ४ न क 
"पञ ॥ ०२६ ॥ पाना कु च । णु क ह ॥ ०४३ ॥ ४ 
16 थ 4 | ०४ पु लि = ॥ 9 |> 19 (0 ९ १७७ "> 
1 कपाल 1 नरपतिः ५४४ 16 (६४ ॥ 623 ॥ ध ८१६ -1० ६1० € (६५४ । ५1४ 
ष ८ ० ९ 2 १४४ ॥४३॥ प ७०८४ ८ ए । पु (६६४ 
५६४ ९ एषः (४ ॥ *४३ ॥ पि 1 (^ न= ४४ 1 & ४॥ - ॥ ४ 118४ 
1822 ध य ५६९५-्‌> १४४ ५६५ । 1४ ह १५५९॥२ ५४1४४ 49161 2 द (| € ००८ 
८-109णा-ा०४२ | १९।०।।६. 1२ (ष्ठा 4 > (८ २।१६॥ ६2 ॥ ८1४ € (न ५६ 


व 


ए 








य क 


1 >*॥ 


1422 
९५५४८ 


क क $ 


+ 





४ 
¢ 
फ 
१ 


7 1 1 इ 1 
£ ४ ५ या ॥ ६82 ॥ र यभव 8 = 015 9 । धच ०४४ ५० २ दय 

॥ ४६३ ॥ (ष 1६ न ५५ 20 २।०९ । हथु ४४-४२]५), 1099 ॥ 26} ॥ ७२४ ॥ 
द 4 य्‌ 1 6 | ४ ष्म ५3 ४४।४ ॥०6॥ ९५०४४४११; (१४ 1 
1 111४ ५०००५ ००५ ।०६३॥ ५२९७ एध ५ ९७७ व्यय २५५ । ०५५ €= 
श वा ४० पव (न ० ५०० ५७८०८०५ 
२५ ॥ ०६३ ॥ {५९५ १८ (ण | यूति २ ॥ ४६ ॥ प + 
॥ 11.11. 7 7 1, 
1 (एध ५४ (५५४१४ ॥ 6४ ॥ ९५४ © 4४ ल 9 । ५० (2 5 
(1२४४ इषव ॥६३॥ ११० (ण | ०५1०१) 10, 12 शः ॥ दे} ॥ + 
धयु ९५ ‰०४६८५४ 59 । 10४ (०२९६४ मू ॥2४2॥ कनः ^ ४ { 
एध । वननु ५९५ टाया ॥ ०३ ॥ ।५१२।४्‌ १० (९१०२४१० । ०४५ ५4 
| द" ५५५६८५५ २०२ ॥ 2 ॥०२३॥ य धयुमुट६ धु गे । यय वन 6 (१.१२ 8 
{ 


($) 


| ~प ॥द॥ णुना ।०४३। ५४ ५, 1 














1 पण्धपन ६ । ५ शय 
। 


2 ७४६९८ धित 2 ५ लान यु , छठि ) ठ । पटान्ते श , | च ट) 








॥ ०५६.॥ श अधे ०2 । र 
धष्नत-णनएभुध्य॥ ४५६ ॥ ११ 9 + (८ 1५०६ । शधन 4१5४ 
1८0४600 ॥ ५५४ ॥ फणद्ठु दि शणः च एध ॥ ए ४ । (2 हनू 4 न 05 
॥ 8५४ ॥ (08 ४-५००ा । १९४ 1० ध ४ -1 ५९1116 
॥ ६५३ ॥ ९०७५४ 1 १५९० ¢ 1 ५६ (५८ ५ श्ध्लि | ४५५ ॥ शुध | ५०४ 
४ १०४४2 ४ 100 | श्नु (६ 1 - णमि १२४२४ ॥ ३४ ॥ १ द ५१ -4५यणिद 
-ि । 1१ २ (४४ 1 0 ॥०४॥ ध च्ुण ॥०० 2७ :0 । ४०ू*-४ ५ 
शि ०७२६ ॥ ०६३ ॥ १८०७ वि 3 | ४४५ ४३ 14 4 ४ 
प ॥2३३॥ ४ ध्यु 4 1५ 1४४ & 1 । ३५०८४ ०10 कद) २/5 4 ॥ 688 ॥ 
१८४७६ ८८४ ७४४ | { 129 {221 ०11 ५ 1५५८ ५२१1०५२ ॥ ४88 ॥ 110) ५४४ 
पे रणि 8 ] ४४ | ० ॥ 4५ पे ॥ ,82 ॥ फो 10 ८ ५ ~) ०२०२ 
4 [ (भाहि 14 ५८ 8४ ॥ ६88 ॥ त श 42५0120 (5 । श्ष्ुः 


9 2: 


1 2 2 


53 











ग क 


ए । 1 श २४८६४ ॥ दे9 ॥ ष ५५ (प १६५४ 
५ 4 | पुय ४० (ति (12 = ॥ 262 ॥ 1 ५ 1५४ 11006 शु (य ०५४६ 

। 10 1 १९02 १५२ ॥ ००2 ॥ 1 ए ८ १ धि | ४14 २ , 
ई ५. ~ 








#॥ 
॥ 1५10 ४ । =) ४ 


न ५५ ॥ 223 ॥ ५१ 9 वष ४ १ । {४४ ह्य च | पणार पुन पः 
| | ०2} ॥ † षु (४ गि द । न प एर दु = 1 यण) 9०३ ॥ 9 स 
नण वधि 1112४ [४१10 । १ १४ (५८ ८५ 4 प कणः | १2३ ॥ { य (9 ^ 
|| ६०४२॥1८ । फण 10 ॥ ६ शयन] ४ ॥ 822 ॥ दण्यु 1 (४ भध । ९५० 
-ध-1४६ ५४४ ऽए ॥ ६2३ ॥ श पण ८ 1 | २ पोथः क 
44 षय ९०५०८ ॥६२३॥ शतु ५५ प~ । प निच | च पुः पष्य 
॥)22॥ 10 १०४ ® "0 ॥ ५ 1 | (०००६५ १ -५10  114.0/ ॥ ०2३ ॥ २2४ 
थाणु । पूष्णा ५५५४१९१५) ।| ४०३ ॥ : 9 ८५४ ९४ ५०।५५॥ पपु 
1 2५११0 ल वथा धमु र ॥29॥ 168 २४6 ए ५१०००15 | ५५५५ 
| 11५५ 9 ७५।४॥४ ॥००३॥ १० १७५५१५9४ & 0 4 { १७५ १९०५१५५५ 4 ६ 
श 10५ ॥ ४०३ ॥ 0 ४ कनन इषून | पथ (५५ 

॥ ४०६ ॥ (ला दु १ ४ ०५ । १५1४ पशुप > ॥ 6० ॥ 4 14 
1011034 {100.-19105109010 २) । 109 1९४५५००६ ६ ५१६ श ४३ ॥ ६०३ ॥ ५१५५५ € 11 








3 


"सऊ 


८ 








् 


ट 


् 











द ----द--------------- 


ट 


16॥ 


॥ पथा 


“१ 








क 





{८८ षवध्य ॥ ६०३ ॥ ८४०५ ५६ ४ (५ 2६० । वणु४४ १४ 
य "यु ६४ ॥ 2०४ ॥ पथ 852 4५४ स +© । ४ 119 [ गाधि (८11 15 
॥ ०४०३ ॥ १४ १ ५२५९९ ५५९ ४५0०८ । ४ ( 
(।।८-४ -धिदचु (६३७ ॥ ५22 ॥ ९४५ ०८० ९०७ ५१०९1 ९ा६.४ | मदु २५६ ह ५।५।१०५ । 
५ 











1 ५2 ०४ छह , | धह) ४ 1 0 = णलु 
ल 8 | 3210४ यु । धूति) ह 1 19 व्यू 4 (3-1  { यो धु , ४६, 





४ ॥ 282 1 14८22 ५ 11५०8 । 2५४ 1 01858 @ ९1४ ०४ ॥ 622 ॥ 
{४४ १०००8 ' २८312 [ {८111 & शु= &> | | २५८ ७1७ 1९ ५०॥ ६६०६६ ॥।४६६॥ ५5४ 
क 30. [27 1 ९.१ 1 शय ॥४३२॥ पु ४1६४ ५1४ 10४४ 
| फ ५्५ुबू 419४६ ४ ॥ 8३२॥ ४४४ 1 © ५५ एधः ह 3 । 11 
पू 1 ्यु४ ॥ ६४२ ॥ ९८ ८ ^= ए = ४४ । एवय £ धष्य-४४ : ५11८ 1 २३६ ॥ 
1 ९८ ८ ^ ०५।४।५० । ९ वयाः (७ १६।४२४।२॥४ 14४ ॥ 12 2४ १८ ५४ 
४ ४6४61 ||०१९५ 1९1 ४3 | पवु५> ॥ ०४ ॥ १५1 १० १४ । ६१५९ 
० 1 ६5 1 06 ॥००२॥ एश १७ 412 109 | ।७।१०॥० ४०11 २ 
9 2112०) ४ ९ 9 149 ५ 2८ [७४0०1४2 । धोः ०1४9 ७ वू क 
॥ ००४ ॥ ४91४83४ >~, ८ नन । ५०2 © ‹ 1१८०9 &-५०५४। ॥ ४०६ ॥ { € 3 
41०५ ५-५-91 ९४४०५ । २५ ९०।७०४४४ ५२ ४ € (४२ ॥ ५०६ ॥ १००० ८५ 
-युध (४ £ । पण शु ६ 1 २४४ ॐ ।॥६०६॥ 1 ए> = ४८ ।०।५४ नि 





स कः 





॥ 2 ॥ 


1४५ , 





व क 





॥ न ८ ४८ धु 2) 8 । २1०22 दे । 22५. ठ । धु ४ 4 
न (ननः || दद | 122 2५००1 416 ८ € । ४८४४ :६-9> ५५८४४ 
४ ॥ 2६८ ॥ 1१५६४ 1५9 ५०३४1१०६ | १७००१. ५९॥ दे ॥ 
७५ ८- द ० । (४ ४109-1 ०52०४ ॥ ०६६ ॥ ५५५।> ५२०८६४७ ४ 
९०0 12५ ७० । 1 ४ च्च ९५ ५५०5॥४ शषा ध्यु ॥ 2६ ॥ :५ ५४ ध्येन प + 
{08 थ्य कृ ॥ 6 ॥ कध वि 1५४८ 1४६] 
1 शयु लण्‌) 9 ॥ एधः पाणाल्ु पणयः 1 ध्‌ (०१ -च 
॥ 
) 





॥ ६६ ॥ 2४४ 
पि | ०१५४ ल त । पयुानणुफष्च (छ ५४2 ॥ 6६ ॥ 2 00 9 | 
शधि । 2४8 ९५० 1 4८०१५५६४ ॥ दय ॥ १०५५० २५५४ ॥ पप, + 
~ - दषु &४ ॥ २२६ ॥ 10 0 (> ५2४ ५०२५६५०३ । पत्री 01/81. 
पष ॥ ४२ ॥ शमि ॥तातरोगै २1४ हि ०८ | । धद ध 1 1५४ ध 

॥०४४॥ ६:2५ २५९०) ५५५६ 1 ५2 ०२५ । ९६५२६६५९) ५८०५५३६५ = | 
॥ ०३८ ॥ एप पु चुर शे । याप (८ - ( 


न 


> 


द 


~> 


< 





व 


| (द 1२ ४ 
॥ ०82 ॥ 1४ ण्धु)" 32 ९ 1 02 | ४५।।७।७ 134०-४ 
210 ॥ ४६६ ॥ य ५५११1५ कर्य + | ४ पधि) ४७ ५1920 1 ॥ ४8६ ॥ 2४ 
५५०2-9 ४ ५०1 द्‌ 2४ श ५५६ 2५ ८१४८ ॥ 88६ ॥ ४ शु ४ शयु 
"च 2 ८ ०४८ । 2 ४ ४५६ ९ लधु धय ॥ ६३द॥ 4० ४४-१1-1४ 
। 0 पाोलधुपु ५१०१९४५} १४३ ॥ ६8८ ॥ ४1 6 ) 1 ५६६ 
1५१५५ 1४४ ॥ ३8६ ॥ पप = 9 वलः पह । पपतेष्ण शहे कषद (ततव 
॥ ०६८ ॥ {6 (€ ६५०१८ ४8 
(वापे ४ ४ । ोलु४४5षेः ५८६९ ] 6४९४६ ॥ 9६ ॥ 16 ५४१४-9 ०४ 4४9 
] शद्राफल (०1४६ 2४ ॥ 2 ॥ {ध यु ५००1५४७२ 2 1006 । १४२९५ {न >> 
9] ॥ ०६४ ॥ ११ ९ ५५४२४ धियः । ०:६४ ९/०) ५०७५५०६ ॥५*४ 
॥४६२॥ 9४८8 ०९४ 9 1४०५ २५२१६ । 108 :22 31४ 10291110 >४0 200 घ ॥ कट ॥ (प + 
पु वु ए 1 व्ण ५0४ ॥ शद ॥ ५ ध ०५९ 
कका 0 


थ 














कच 


क स नः 








उ 


। ४1८६ 8 । ०४ > ५ ०९ 1७4६ च ४3) ६! 2 {८ 2 हेः ८ । पटह 2 | 
॥०६॥ ०५ ० ०९०५९ ५५५ । ^ व, ०६८ (४ ६ ४०५८६ „ ॥ ४६ ॥ प्छ 1 
ध्धषिः ५८९ । ९५ ००५० ००००।०४।९६ १०८८ व ^ 
| ९५ ५९ ०८ ०६1 ॥ का ५६५५८ ० । 6४८ 
य 1४ ५ ९ 6 ॥ १ 111५51४ (८०८०६५०६ ।१४८६ ८ 110 16 ५०९८ १९६५ 
ए र 





‰। 
1 
४ ॥ ७५४ ॥ ५ ४॥०४>२४ | "९८५६५ यच ५ +) । एप्प धि (~) ३ ५।८ + 7 

त ॥ 


1 
एथ्यण्डष्ठ ॥ पटे ॥ फ [००2 0 ५६ | नथु (रा | 


पोः पथि पत मठे पुष न ॥ प ० ९०६५५०५७ 1 यु 1 
01. 1.11 ततत ३५ ५५४ ॥) 
1५2, ॥282॥ ५७९ ५४ २४७८ शुष > । ४०1) 6 4 {० ६४ ॥ 





न 


। पवमन ४ ०८8 ०४ श (०1४, 8 । ०४ शभु , यान , ६। 40811945 ४ । + ६५ ९२।७॥ } 











५८" 1४२ । 1५ ००७०१४०६ ॥ ००२ ॥ प१०६।५ "्००६ 
1 ८० १८-1४1२४/ ८५ ॥ ४०६ ॥ र ५११८-१ । ४९ (५४ + ६४ 
पमु ॥ ४०६ ॥ ०११ (ए ६ ६७॥४ (८ । थमे "0 -ए॥५५५४ ‰ ॥8०६॥ ¡ ५४य्‌ 
ध £ ८ 4६१ (५५ । ० 1 ६१६11 ॥ ४०४ ॥ ८६1५ २1010 
^००प०८। ५५४ । ¢ ५०।०।४ 1 ५०७।५०५४५ 5४2 ॥ ४०६ ॥ ५०५ ०९००४०२1 ।५६००-४०५४ 
। पपु र वला) 14160) । ० ४१1४४०६ ६००-।६५ २.५६० । २४२ ४य५८९२।४ 
८ ५९५ ॥५४॥००२॥ रनधुध्युष्चाधण ५०1८ (@ 8 ४३९४ | : 108 ६०1 १० १।०७।१६॥५७1५४ 
४ ॥ ४४६ ॥ (ग {१०५५-६ (५ ४४ । ९०५ २५४ ५२००।०६।५६] ५४ 

॥ 2४४ ॥ ध्धण्ा ५ १००७५०९।१६ । मु ९२५ २४यु४४ ॥०४४॥ ८०४ दय 
0५ ५४-4१६  ५।०४्‌/ । हथ ५४९४10४2 ॥ ४ ॥ ० २०००. ६५४ 
हन । = १५१६ 1 ५४ ॥ ४४ ॥ पव 6 1५४ - {१/५ = । + ६। ५ 
६12101४ ९।२४्‌ ९22८ ॥ 8४४ ॥ ५ 1 हनथ" 14५ 1१ ०२1३1 +; । 1 ४ ९७५२-1 121४ 
1५०1९, ‰ | द४६ ॥ 2४ € ५०१० (2 । 1 (9५ १५४ (= + 











॥ ०2 ॥ 


द न्न य 





न 








। 1८८४ 41122 वेल ॥ ६०८ ॥ ¢ ५६ सध ५ण्युण 5 । २4८ ४ |; 
प (८५५१०५०१ 12४ ॥ ४०६ ॥ ४5 गु 11 १05 ।४४ | ०५ ५ 
४०७ ४ (&४ ॥४०२॥ श 1४४ १५०९ ५ 1०४ १४ । याभ त: [६ णठ ‰४ 1 
1००४] 9 -= १५य2० 1 | १५4५८ 1 2 ^ 0८५ 1८1 ॥ ००६ ॥ ५५५५. || # 
प०-2 11४ । : न्ध द-प ॥ 227६ ॥ सधु ४८ ५५१५1 
1 पल ^] ४ ॥ 6०६ ॥ ०१५1५१४० ५०५) १2 | 1000-४ ३1५४ ५ 
-८६ ०५४४ ॥ ४०२ ॥ छथ ष्युधय्‌ ५ १८१०१०२2 । ५४५४ ० ५९५ (न.७ ॥ ५०६४ ॥ 
102 [पु ४ धऽ € । शे ५य।५०५०९७्‌ 1४ ॥ 822 ॥ ल | ५ || 
८ भ्य०८५९ । छन :४ 2थ॥4 ० 1 ४ ¡ ८५२४ ॥ देर ॥ ०१८५१ ५०,०४।१६1५ | १ 
च भि | प १० २ ॥ ठे ॥ शणः तप कथनत । 0 १४ 

11.11 1. 1. - 1. ~.) ४ >६॥ 1 ५९} ५।५।५ अध्‌ च । 1०५4-6) 14 ४ 
॥ ० ० ॥ ` शु01091 40 + ५।५०४३ ०३1४० ॥ । 0 213 ५५1४ 0 1४४ ॥४ ॥ ४५६ ॥ 1 
१४३ धु ण न्धो । एष धन १ -10 ५५५्‌४ ॥26२॥ 3 ४ 4५४ 


॥ ०८ शयु (48, ठ । ० ०४ शुदे ०५२२, } # 





#॥ 


व र 4 -- = ~<. 








भ 





| ० ०४ हुड ८ 2106 } ४ 
॥ ;/18 & | ०2 ० ढे , 116) ६ 1 ५] ठ । & 1५६02: ५६ 4६०५।०५।31 ४ 
॥ 2०६ ॥ एटि "पध ५५६ (ध शच ४ शि । ए पुण्नामापुधे ५ 1४ += 90 ॥ ००६ ॥ दु 
"पाणि कि ] पोर प | ०1 भु कख ००८ ॥ ३०६ ॥ शुष्य भष्युम 
दुनि । ७०४ ०४४ 4 &=४ 2४ ॥ ५०६ ॥ फु 312 १२०४४ (४ पभुः 
ध्‌ । 1 न 1091-2 1४ (४ २४ ॥8०६॥ यण ९५ (४२४२ ५४६ । } ९८४४ &४ 
५५ 4 ११48 1 88 ॥४०॥ ५०५०५०१ (० (०२९४६४४ । 1९96 १६-९६५०.९१५ 
॥ ० ॥ 0215 1४ 92 ए ०६ । पाण 10 ॥ ३०६ ॥ ५ 
ध (पुर्या >) 1 9 ऽ ५1 स्््भूः ७ ॥ ००६ ॥ धयान 
वुधा । २००००1०1 धुष्‌ २५५४६ ॥ ००२ ॥ ०1४ (ध 050 1५4 |; 
~ ० -6४ ‰०२, पथः ॥ 29 ॥ ००५७-1 0 दधो | धा 
-२-१५९९ ॥५ 42४ ॥ 9० ॥ षधि ४-1५101 ।9108 । १२५७-१ ४ 
॥ $ ॥ ।्= (०९९०-६ । 14४० 1 ५८५३०५५४ ॥ भण ॥ पथ 
एथ वाप । रमणः शुन १८८५६९०४ ॥ ९०६ ॥ शः श १५०५६ 





क क 





== 





1 ३8 ॥ 


कः 
£ 








प & 





६ । । सेश्व + ४) ६01 2 । एष ५० थः घ ४ ¢ 
प न ध 1 ८.५-०३।२०॥ ०९७७१७५ (ए (१ 
। 1 1५ र ॥ दे ॥ २०५४४८४४ ५६ ४16 1०४५ | षध गुष्ण ॥ 
[व व 1 | [ 


1 ०६॥ पण्य व्व 1५ भः । ४ ५४ 2 ५० ४ ६४५ ॥ १६॥ ॥ 
14 --; 
+| ॥ 





शण्या्ाज रए पूष ६ ४ । गणष एषणा ॥ 2४६ ॥ थथा २५१४ | 
ममु ०८४ । ४ ७०६ ८ ॥ ६ ॥ ७ १५६ ५०६४३ 1४8 ॥ 
। २७३४ ५४ (६०२ ० += वधयत ॥ ०३६ ॥ २५१४ कामु 1०11६ । 12 19४0 115 । 
५८४ ५६०५ ॥ ००६ ॥ १५ ६४ षध व्ल = शध? । ध 3 ४ ^ १ ध्यु + 

॥1 । 





क ~ 





^ ॥ भय शष्ट हव्य ९ 1 ड ८५ 4 वु + ( २५३ भु 
"पुन च> (81819 ) (सधु 5 › ००५ = 646 ) २ 1101106 शु , 019 › २०६४ -8115 } 
। र प ४-०1= 0ु58 ॥ 7 ॥ ; ध 6 ५ 26 | 1 
--)192 ९य४= ॥ हहे ॥ ॥ पवना श्युाश् (116 ुेर०० | धल ॥४४७ 1100 कोधो 
प ॥ टे ॥ (णपः वधूषु छि । रणम भाभा 0 ५४ ॥ १४६ ॥ २1195 
ध 4 १1 ४६५५ ।। ९००७ध ा2 क५ (००) ।॥8द६।) ० (४16 [४ (> 
प (ल । ०८७१५०६1 4610 ७५०9 ॥ टे ॥ ०.०4 ५४४७ शु (४०४०६४६ | 0४ 
पु वः ।०५०४।४१ ॥ टेदटे । २४४ ५ ४3 शुः 4४1५04७४ । 0४०४ रशि व 
1५५८ ५॥ 2६४ ॥ धधा 4 6 नु । प ०01४ (मच ८४ ॥ ०६ ॥ 
मध य (५४ 4८ ध ६४ । ००" ५०५१६ ५०७०९५११ ५।५४ ॥ 9 ॥ ७७४५ 2 
0. 1.1 11 1 
1 ४ ५य-५८ :६५ 119 :16 ॥०२३॥ 2०12०२४ १०१०० 1८ । : २11५; 11४५ 
14१०1 9 ॥ ४ ॥ मि - य । यवः 9 
॥५६६॥ 349 (२२४ ५. ०१०५८१६ 1४ । 219 18४ © ९४॥ ५४६ ॥ 82 ॥ ४ 











न 9 





॥ ६३ ॥ 


॥ ¢ ४~£& 





क 


ष 

०६५५० , ४ 4 

४ | 0५५1४ ७५ 4512 (४.9 ॥ १६ ॥ ध ५८ ४३४ ५८४ शु छ पय |) 
५ पे ००९ | [४४ ॥ = पि ६४ । 1९५४} 1. 1011 | 
॥ ० ॥ यद 2६५५४ ॥८ ||+ 

। = ०2 (०४ 8) 4४ ४ ॥ ४९४॥ 3४ ९००2-0 0 ०५४ । ०६ १२९ &४ | 
प्यः ग्ध ॥ 2 पः प ५५४ ध । ४ ४ ५०।८ ५ ५५१५४ ` ` | 
॥ ०6६ ॥ ००।॥४२१ ९५ ‰ ००९४०१९ 1४ |) 
1 ५०५ 28 शुष ४-२।४।०० ५००६१२४ ॥४६६॥ 1 य ४, ५ श ८०००।४२।५७ | । 
। ६३ ६/8 ५ ५ 








1५5४ ॥ ०६ ॥ शुण्यमनये (४8 ४ । ९९००४ यय्‌ (रतः € | ६, 
॥ ४६ ॥ 1 (© ५५ | ॥॥ 








५ 
1 प्य 81 ग ०४ शु, ९७, ६ । दुष ठ । धु ४ 








2 


५०४०६ += (3३1 2४ ॥ 1 क ११५ 113 4 नक ¡ 8 1 । ० | 42 4 ५४ 
112 = ५७७ ॥ ०४६ ॥ एष्य ०५१ | 1 प [.-2 ६य०५४ 

॥ 9४ ( "2 ] ०५ , य ‰ "~ । ५० -५०८,२६३ ॥ »३६॥ ॥2 1.11 
क 11 06 09 । 0 ५ द | 6४ || ५ 0४2 401 पलु 
धि), ] ११५०१०१ (९ 52४०8 २०४ ॥ ४४६ ॥ ४2 (6००, ५६ ५५३ । ४ 
५-८-८० ४ १ ॥ दे ॥ ५४४ शच 1 (४96 । यः 0 -1 
1४6 थाट ॥ ३४६ ॥ = 2५ += नह क ४ शा । ४ ०5 ^ ०९०४ ४3 ०148 
॥०४५६॥ 2।५19& 251०0 मधागुधिप पयु । भि + धभ" ॥ ०६.॥ ततत 
1४ (८0 (४ ५ । ४ ७ > ९ -1॥०= > ९१८ 42 ॥ 2४ ॥ ह २१०९०७४ ५५।६।०४ 
वयत | । ण 8 ध-त9 > ६ ॥ भभ ॥ 19 1 4:.3.  - [र & । ५ 
गपु ॥ ६ री श ५८ एधा षक 2६५, 
॥११६॥ घु थध (= ४ । ०४४ १ 9 1 ॥6६॥ ९४ ४३५५" ४ 
पनु) ४० नति क शुभा ॥ ६ ॥ दनि ८ ४ २५21४ ०२।४ 








व ककव च्च 


॥६॥ 








स 


। ५५० ॥ 





४ ॥ ६०६ ॥ ४११२०] १९२ भुणा, [ ४ | ० ५४ ८४९ ५०५ ॥ ८६॥ 
भुल ८८ ६५५5 । ०५४8 4७ द ॥ 22६ ॥ ० ४5०६-2 
॥१०।१॥]6` । वि ५४०६ ६६ श्व +> ५७६ ॥ ००६ ॥ पण (२-५८५-५४ । 8 
116 ९ ^ क = छ 1१६ ॥ ०७ ॥ ध ४ श ५० । श ४५७ 
०५४६ ५५९४ ॥ 29४ ॥ ५५६ ५५५५६ णय द । ४५४ दष १००५ १७12 

18..358..8 1) 
ध 1५८ ५५४ ४ । ४४४४ 1101108 ९९९५2112 ॥ ४०६ ॥ 11 ५००१ ५५५९४ +> 
भ्ण } कणो फन प कृषे ४ ॥ १० ॥ धल ४६ व्‌ ०८४ य य । ५५०६ 
५1 ४ ५६५४ ॥ वनदे ॥ 1 १५11४१० २-।1४3४ । ४13 41०१५ 
"एधा } शध एद्‌ । ण्ण 2 2 | शल ५५५1८ + ९09४ ॥ ६५६॥ 
14 = कचु८ ५९11५ | 16 ७।-213 ६५६५४ ॥ ३9 ॥ 1023 -।८।५५१५ 
षास 09 शु । णुः ष ॥ ०0 ॥ १ भथ 2५४ (य 
। ९५५०६४५ ५०१८१५४२ ॥ ४४६ ॥ ४ ग्य ५ = ^ 4१०५८ ६। ४ 5\ 11 


५ क 4 


द च क = 
+ ४ 





य 





। {21262432 ह । (टि ठ । द 8२ नतु € } 
^ % 1 रधुः ५ (र णि धि 1०४ 10 ॥ 2४ ॥ कदि वयुन १०0 
। ००५४ ६०।४ 182. ८४ २४ ५००५) ॥ ००६ ॥ ०8१ (५-11०२6॥६(५ु । ७ (५) (10 216 
०५ २५०९ ॥ ४४६ ॥ ०६००1४8 (पुस ५७५ ५ । थन ५५0४ 
॥ ५०६ ॥ शण (पयु 19 । (भिण शाट (णान्ता ॥ ३०६ ॥ शष्‌ 
3 1 1 > 111 1 8 | 
। ६४४ गध ०६१८०६४ (फ) ॥ ४०६ ॥ नापु ५५ | 1 

"४ {५५३० ॥ ४०६ ॥ ० १०101०0४ | 11086 09 2-1५१्‌ 
॥ ००६ ॥ एषृ भ "र ०५ | 1 5- पय 222 
॥ ००६ ॥ ४६ 11 19 १।४1>६ु ४ । धुण त 4 1, = ६०४ ॥ 27 हे ॥ २9 
वथ ए ध € ध | श 1७०४6 ॥ ०2६ ॥ २०४४ २० 41 
५९४०४ । न पि ५००४४७०६ ९६ ॥ ४०६ ॥ 128० 6४० ५०२०६१२१ 2 2॥5 । 
1० ४-हियु॥धि यणि ॥ ४६ ॥ © १५५० (फ ५०५1५०8 146 | गि 0 ५४ 
211 (३६ ॥ ३०६ ॥ फः सवुुलल-पुष ०० । 9 दि णनः ५०७५ ५ > 








व ऊ 9 








५५१९९) २६५ षठः ५९४५ २ । ८० 
ष 2 न ०५४ ॥ ६8 ॥ रवप स्य ५४६ । ८५ 
पण द ननि (4४ | ट 68 ॥ 1४ 10 ५५५८७९४ । ० ५ 





५९५५५ । ¢ 


` | ५६६ ॥ 328 ॥ शवपण्ड 8 + 4५ ०५ । फ पुय नण युण् 


॥ ०६8 ॥ ४५५४ ¢ नो 


पुनि | 2 ॥>०९॥ ४2 ४3 88 ५९०६४ ५ । १2 १-०।८१.० ५.९०५०६ ५६ 
| ॥००९॥ 1४14 ५ (७०8 ५८०७०५४४ । 1 ९१०८७९५ प २0८ : 10}; ॥१०६॥ 2५६ 


= [| १०- (1 ४ष । पन ^ क ॥ १०8 ॥ २५ ०५०।५०-४/ ८४६ 
| शु । शध ५४५४ 1198४ ॥ 6०8 ॥ 509 षा + वु = 2 | ४२५४ 1 


पथ (| ५ ००५ ु ©८॥ ६०३ ॥ ४६ ध ‰५००-८० ६४ ५ । ४ ४०८५ १५५८० 





| 
| ५०५ । ९०७९००४५ ४0 ॥ ४०३ ॥ 1 १००७९११५००६ १1८ २५५ ॐ । ५५५६५५५ [ 
॥ 
॥ 
ध 
# 


५ 


५।०5१५४ ४४ 2८ ॥ ६०६ ॥ (०५५४४ शठ ५४०४ ४ 2 । 1 ५००१०१२४ 
-धध ॥ ४०8 ॥ ८ व -10= ९।०५ ५ । २०४0 €॥८ ५०४ २५।९९ ॥ ००8 ॥ 
| शु £ द 1 (४ द श (1 २४० ॥११६्‌ | ८०८ प 11५ 


इ ध ६ 


"0 २ । ध 6 ५५ 











न 


146 पुनः (भा ४9 | 1198 हि 152 ५५1४8 स ( ४४ ) ॥ >६8॥ 09 ८५४ 


१०11 1 । = ०७ 1 ०॥ ॥02९॥ २०। ^६०।।३ १०२१-२] 
। प नयु ॥ ४६8॥ 1८14 ५०५ ०५।८ %ल धच ६८ ०४ ध 
५४४ > 101 [४ ॥ ५६8 ॥ (५100५१४2 ८४ {0 । (षध ५. 4०0६ 

॥ 828 ॥ 2०0४-1 । ०५२७०. ४५ 
{हि ॥ ६४8 ॥ अ= 141 ४ शधन 1 ८ ४ 10 {४०1 ८५ ३३ ॥ ३६8 ॥ 
‰४४ धवथ (थ 2 + । ८५० ८४ > २६।४ ९४६ ॥ 2४8 ॥ २22 
-धाः ^ ६ | ४ ६02०-५ ५ दधु ॥ ०६३ ॥ एमुषम्‌ 4५५४४ 
पए । प्यथ पूवाः (८५ ॥ ०३8 ॥ पुण्या (यु । 
प 1४० ॥ 28 ॥ च वफ 1५ तः । 2 = 
ध्यव; ६६४ ॥ ०३६ ॥ १ भनु दु = । ० ५००8 ५ 12 
॥ 9४8 ॥ धष ० वधा) 1०४ ॥ ० प ५ २८५५२५1 ॥ ,28 ॥ २॥१९१।१५ 
भ शु वमाना (४ | फपयाः [न् ^ शतणः = छः ॥ 628 ॥ ए अल हः = 


४ - 





दज 





1 भह ॥ 


9 








8 $ 


० 


"य १ ५-८।४१२६ } ] 
& १५ ॥ "88 ॥ (21, वु १८४8 । 1 ऋ 0 ५ 1 १४६ ॥ 888 ॥ ८ 
7 





पण्यप 1 ४ ठण्‌ ४ नणि ॥ 286 ॥ ८०५ ५ श 21६ । पनः 1 
१ 1-|५।०० ५ ६२४ ।288)1 १ | ५1५ 1 षु 216 | 1४ १५ ५1965 
प ॥०88॥ 1 ५०५४ वण ।णृष्दे 1 ह य थ्यः 45 2 सनये ॥ ०६६ ॥ ४५ ८१ 
-५।-ि 2 शथि । > (००-{1४धु८ ५ ।४४ ॥ 28 ॥ (भनुः क 1 ५ 
1 ४५ ७७ 1०१६ 4 ०५५५०७६ ॥ ०४९ ॥ श ०६-१५-।त 43४ 1 ४ ५ ३ 1 २ ५4 ५८ 4 
८ (1०४२८ ४८ ॥४४ ॥ ४6 ॥ प्म २०७८ ०५ 86 । २६ ।०४ 1० -2-1 ॥ 
१०५ ॥५६8॥ ०६ 0५ ।४-ध्चु 4६०२४८८६ ८४ | ५५०१५५८ 1४ कु ५८ ॥६६९॥ २५४५८४४ 4 
०0 -10ानु४ 9 | ॥१०(८ ४ ५५ प्ुज्विधु ० । ॥६६३॥ € च~ ५५८ ५८०५६६४ | 
1 । णलः ० वणा ॥ २६६॥ ५५४ ध) = ४1५ + 
-एध ०८०५५५४ ॥०६8॥ ; ६०५4०८४ ^ (०य-८ £ । 107 शणः ५८४ (=| 
11५6 ॥ ०६8 ॥ न्युः वव शुध । 1५८१४ ०४ ८० 1 ४६8 ॥ = ) 

॥ 





द द 





1, । 
४] ४ । ४६ श्यः ५०११५३०) "युज्य र्ध ॥ ३98 ॥ 71४2 € "१४ ५-ऊ ५ ७५ |४ 
ए । गण्य पमा (०२५1५1०५ ५४ ॥ ०४६ ॥ द्‌ ० ५८४२४ धः । ५५-।५ | 
२ (वय ॥ ०५९॥ 1 9 1०४8 1४ पुणा । = दपा पपठ ॥ 
॥ 2५8 ॥ शिनिः ५1 अधु । २६५८ (© ०८ ५ ॥ 68 ॥ ५४ 
-" कोः शयु ४०४1 1४ 1५०६ ४ प ८०२य।य६॥ ४५९ ॥ -ध्नययानमु मूधाः ५१५२४ 


1 
भणि --कवोष> ॥ १8 ॥ २०५ पा-क ४ | ५००४६५४ ||) 
1 अच ण्य ॥ 6४ ॥ गाभा । ८ ५९५९४ ५ २८०१४ || 

॥ ५६ ॥ फ ४ > ५ भुन | ०००५५ ४- 1 / 
६ ॥ २५8 ॥ टे छषथिन्यु-पुषण 1210 । ००५९६६४ (६५०६-8 १2 ॥ 298 ॥ 1 
पाणायुि ला लाय धय । ७५१1 ४४ -प ‰०५९७४ ४ ॥ ०8 ॥ 1 र४11101 | 
नाः ००6 | 1४ प ४ 4 ८ 1०६ ॥ ०88 12 ९००५७ २५५०3 || 
1 +» 0  । रिषे 
| शि ; ऋषे च 


| ॥ 
1 ४६ ॥ 1 )) " 105 ठ । ०८.८8 2 








|¢ । स श्नु ५ = | ४98 ॥ प द य ध | सप १४ 

¢ ४८ म 4४ ॥ ४०३ ॥ फु शः ५५ ५ १५ ९ ५४ ४ | मधु छ 1 
|; ॥ 898 ॥ : ह £ 2/9 -ह 1 १९ । ०५०५७०४४ 
(नवय 19 ॥ ६०8 ॥ 4०५०१०५५ (६ ९५ हन । ४ ०५०४५ ५।२४ (०।५ ¢ 
॥ 268 ॥ थु १०० ५४ 1६3 12 | भ ५५४ ५६ 1 ¡ ५2५७! ॥ ;68॥ { ९८2 
-20८४ £ ¶] ५ ४ 199) दयु । ४, & 2०४ ५6 ‰ ¢ ९५० ॥ ०६ ॥ ५१००. 
१० | ५०९ ०98 ५८८ १०५६।५॥ ५४8 ॥ ४५0४ 1५६ ५२५२ ‰५-11६९६८॥ 
21 । :५००१५७ (खत ५०२४ घ दु ॥ 286 ॥ ॥ २५४४ ९४ 4५५५ ४ २५ , 
1; ५ १२ €< “ ५५०६५५८1 ॥ 698 ॥ & ९५४ 10106 १९५ ५६ 1५ | ~ ५४ 
५६५४ १० ॥४ ॥ 98 ॥ 1५1०9 16 १।०२६ ॥०५॥७ । ;2 2102 24० -तु 
०९०४ ॥ ५४६ ॥ प ५ 2० 19 | {न दः 63 २५०० {४४ [किः 
॥ 89६] 1225 1 ५।०दुग४। ४ 11 ~था ५५४ ॥ ६२६ ॥ ४५५ पथु || 
०९० ५ ४ २२६। ०५ ए १०१ धिः 2 ॥ २४६ ॥ 2४ ४२ धु (9 4६2 


ग दाथ क 


: 


ह 








कनन क्ज्ननस्=-=--ः 








~ >~ 





1 2 धय ० - ५८। ४ ¢ 

1४ छठ (ष ॥ दण्द ॥ फल स वष ५४ छ एष पय व्धछप्ु छ छ || 
॥ ३४९६ ॥ ल स- 4  य पुल | ४ (६०४५ ०४३ ॥ 2४४ ५४ ९६ ||? 
युः श 1 ४ | श ५ क यन दन ॥ ५२8 ॥ शाण (४ १०८२७५५ ८५ || 
। 1 म > ५ १ ॥ र धण्डनः 2281 1 0 2४ १६ ९५ 1७४ ए । १ ९६ ०४ ६४ ४ [ 
९-४।५४ > ॥ ०28 ॥ १००४५ च ५५००५ पय । ०९१ ००६६-४ ८२६ ०॥> ॥ 
५ 

1 





५६ ॥ ४०8॥ १४1४ २४ १४६०१ ४८ । ० १।० ॥५।५- ६ ५३ ५०४ ॥ ४28 ॥ ||| 
प 2 श्यत । फटदुष्टण्‌ व्‌ (2 9५5 9 ॥ 828 ॥ 1 1 1५४ ६ | 
५ 4 ५111४ ० य । ए १) 1087 ५1४2 ४ ॥ ६28 ॥ 0 ४९/0१ ५|१६॥०६ (> | 
४ । ध -षष 9 ॥ ६28 ॥ 2 ट ५० ४10४ । 1०१६ || 
०८ (११५११४५४) ॥ 228 ॥ 1५०४०२७ 18-14-10 ५॥६ । प ०6103 ५५५२ || 
५ ॥ ०28 ॥ धव 9 (षुः 41 2 ४ | णु ५ ५०५ (= >> ॥ 965 ॥ || 
प ०८ "न्धा शल ७ । १५०००४०६ 05 ॥ 208 ॥ २००५२१६ ||| | 
2५0 ९।०४६।०८ । &>४ ध-4४युभथ४धु€ ॥ 066 ॥ य + 41 ॥ ५०६ | # 


| 





(114 0 


ध “~ 


अ । 


7 111 | 


॥ ००५॥ ४ ध ए युज 1 3 [13 | युषः एए ४ 4४ 0 शभू १४३ ॥ ००५ ॥ २४ 
ध श ण ८ पव - ध ॥ ००५॥ ०४००४0५४ 
स यी १7777 पि 
-ध-द शण ॥ ५०१ ॥ श ४३ ४ २ ४०१९६०४ 0819 ९।१५-॥ [# ध५४४नुध्य्‌ 
॥ ९०५ ॥ { इध ४ दत । ध्यु 9 ५।०॥५) 1४ ॥ १०५ ॥ { ‰ ४० 
ध 3 ६4 ¶ 1 ९४ 6 | २ -९४8ह ॥ २०४॥ य ४८४।४ । 4७ ५९२३ 
6०3 । र धि (८२१441५४ 1५0 | ३०, ॥ ।५10/1100:8 ५१८।४्‌ग५्‌/ ५४ । 18४ 
व्यधु न 5106 | ००१५ ॥ १ [पु धा (५ ५५४ (धु ।॥# 1. 
पञ ॥ ४४8 ॥ पधोप्ा 1 ८ ५६२४ | फपुणायलु क ५१५6 ९३६ 1 ॥ 

॥ 298 ॥ € ॥ ५८ ५४ ५००४१५४० | ¢ ०५८ ९।९९८। 4५*& 
प्य ४2३ ॥ 9०8 ॥ {२९।८ य्‌ ०0 ५०/-ध/ ॥ 1५8 । ध 03 ‰।।१९ ०।००॥०३ ॥४५8॥ 
1 पुष 4 ५ ९ ५ 9 ९ (0 -शुपुत 2४1 ॥३॥ ४४8 ॥ प्छ ४ 
1110 । ० धुषु ४०९७४ ॥ 898 ॥ ५10६ 1014 40 ७२९१ । ४/8 
प वपषः (य ॥ ६०६ ॥ ८ एय [४ [य + । पणा य 1५12 


क 





> 





न्व 





० 3 ~ 





पि पथः ६ प शयु कः अद्‌ र 1 छा न श्या ०५४ 
॥82े४] { छषाभपयिणाणय ४ यु 1४ | | दल 1 वहिः ०५ ॥ ६६५ ॥ ट २४ ॥४ 
1-४10-४1 509 ॥ ६६५ (1 ए एण श्य (२४ धुः 
-ध५५,।९१०५ ९ "~< ९४ © 1 = १&०।५ ॥३६५॥ {6 १४ ५५ [2907 । 1 
णामन ध द| गनो एनम र धुष्पत ॥ ९ । ोा०-2५= 
00 11 ०४५ 61921 ६1 1९42 इ4ह शुद। ।४ धि ५।४ ¶ृ ४ ९४५।५० ॥०३१॥ 01109 
"धु ५६6 । 6 ४ ॥ ५१०५०९५1 (2४) ॥०,३५॥ ५६४5 य 4५ ५५५ 
पुल प 06) | 102 पा द २५ ४४ प्व ॥४३५१ ४ १ 0०५ धम ००४४ 
। गवः एणाः 9 एदु ॐ ॥ १३५॥ 19 1 द्याव | 1५168) 
~ ८५ ॥ 8३१॥ श ४४ ४४ १० 2 | ५४९ ५०५४10४ 

॥ ६४५ ॥ ^ ९।८०।०४८> य 1४1८ 
षट + । धियः २ (०४ (4 12 ॥ 22४4 ॥ ०१००  ८६1४०1652 (४ 1 120 1०२१५. 
१७७।५१००।७५।४१२६ ॥ ३३५ ॥ 2५ : ४8 7४ ४ ५८ । ५१०० ५।०४५५६ 
ए४६ ॥ ०३४ ॥ शू ¡ यक नु ९० 2 । ५ "विद 1४ [ &४ १1४10 





| 
\ 
| 
| 
॥ 
| 
1 


॥ > ॥ 


कः 


५ 
0 


1 











| 

॥ ०2 ०४43 १ ट । वुधा] ४2 चथ द ५० € &ॐ ४ ८ । ० ०४, ०५६०) ४ ॥ 
शय ॥ ४६५ ॥ छ ४ भ १५६ 2४ 1 1 ४ ॥48 क 8४ २ । नह || 
॥ {५ वा 2 | ९०५०९५५ य 400 ५४ 9 ॥ 81. 7 1: 81 
भूम (यमुः । पषण ५2 ९६ (४४ ॥ 2६५ ॥ 21990 ॥४ ५०५ | 
थ । सु ध वणान टद ॥ ०६४ ॥ ह ००१  [ (य०९।३ । २४८ २४५ ||६ 
ध वल ॥ 9 ॥ 2४ प धुना ५५९ 0 | पुनत कृ ५ ध ॥ 
|) 








॥ १ ॥ 1 शो ष शः धणे त्‌ पुष्व धद-पी0॥ ह| ¡म 
प क 1 4 पु य ११६८६ ॥ ६१ ॥ २५ ७०-०॥ २४५ || 
१1 । 6 (9 ५9४ 19 1५92 ॥६६५॥ १०५४८ ५०२४५७१४ । १९७७५ 2 \ 
"१12०1 [ १४ ॥३६।॥ ००७१-8 श ०4 ¢ ५९/५६ । 42८ 44 £ १९१ 
1 1] [| ५ 


० य-म [ 6 । यु ४ 2 कतु ॥ 2२५ ५५०५४ व [ 

८ £ । ; 4 ०५२ $ व 4 +| 

। ६ 1 वू वय्‌ ४ ॥ एध ॥ ८०५५।१-२०५४ {८ धुय . 
॥ 


। 7 





ए ~ 2 9 





1, 
॥ १६16२11४ श्यद , ‰= 3 & । 1/6 912 £ । 1113 ठ । गुध । ०५५४९५०) } 
पप्य ५ 2०५२) ॥ ७१५॥ यु (46 सभाम 2 16 | | ४४10119; शुः ४ 
18.388] 1; 1 1 9. त 1.1 
॥३५५॥ १ ५९१०९ ¢ & २५४ ५९४ 121, । पि 2 21४2-0 ९ 1 ५४२ ॥६४१॥ 1५५७४ ||| 
35८ लया थे । वुधा) ५९॥२ क 02 । ॥६।११ 2109 ०१११४९० ५।१०५.४; || 
एध । ७३ ५ 1१४२४ ५९०५ ५६ ॥ ३५१५ ॥ 1 ०५५१४ ०९०।८।५ १२ द । ।०१९.४।४.३ || 
(४-16५-९० ॥०१११] १५२४ {2 + 421 = ९१५ | 0 ५९४ ५२५५४ | 
ध-५७8 ॥ ४8४ ॥ ४४ € > 8 श 1 446 । 1 ५ 1112५24 || 269 ॥ || 
१०५0४2४ 1 91॥०।॥०] = {19 । २८९।९४ &००४-४ ००४१।०४।8१ ९०४४ ४५५२ ५५ ५५४ ||| 
ण ७६ | श [४-य० २॥॥> 122 ॥ 9४॥ 1 41102 ४ ह ८४५ ४०५५६५५ । :४ || 
-1.14६॥5 4 "४ | 6 ॥ १,९१५॥ ०२11598 1-0 ५१००२०५९ । 1100044 468 45 4 ॥ 
-1ब धाः ॥ 8894॥ गोर पथः पढ ५५ धा प । ० ५ (6 | 
॥ ६8१ ॥ लुशः 4 शु । ०119 13 4४8 | 
1012।०५।९६ || 28१ 11४ सयु {7219 (९।> 9158४ ८ 1 == 41 {2 ५१०४५०४ | 
| 








1 ९४ ॥ 








| 
6 । 1 (१ ५-९०८७८॥ ३०, ॥ १९५९००५९ ८-०-०० घ ५५२ । ४४ | 
4 ७८८ १ ।००२।-२४६1 २५६ ॥ ०6\०॥ 1०२ (४२ पुनाना | फ सुानणि पनुः प 
(1 ॥ ०३१॥ 1० 0 4 ध ० (४ | 6 सा गुजतनय ॥ 2४१॥ 1 

ति 1 ए ) ॥) 2 


। १० च 4 51 = © ॥१४५॥ १६ 4 ५९० । 2909149 19 || 
५ श ॥६५५॥ नामु ०५६ वषड ५० 1 ५४१६ ५५ क / 

॥ ६४५ ॥ ४५ 2 0 ५ 
"० २५२ (६।४४ ।५(०।५३॥०४ 12 ॥ ६४५ ॥ 1५११५०७५ ५.६ ६२५४ ५४ । 1५0 ® 
4: ९१९१५७२ 12 ॥ ४ ४ 1 ३ 1९६५५ १४४ | ०००8 198 ५ ५५९४ 4१६४ | | 
॥ ०४५॥ थ ६ ९ रेष्युष । ० ७०४४ ५.७० ॥ ०४५ ॥ २९५०४ ६ | 
8 ० 1 | धा क ५।०० ॥ 2१॥ २०2 ८४ 4५५2 (५ 1 |) ॥ 
1 १५०२६५०2 1४५९ ०४ ॥ ०५५ ॥ ¡ ९ धिः पि-न पः । ४०५५१५४ || 1 4 


4 ~ 


न 


(र 
~ 5 द 9 








2 











2 - 


1 रथि 8 | मामि ६ । दाव ठ । ट ४ 





एय एणा कमो | 3 वयनण्ुल्घट्‌ ५ पा पथ ॥ ४2१ ॥ नयः 
(+ (शीष । रमण 1 (1 ष 1 ४ पये पुष ५४६ ४ (६ ४ 
धिनु पणय पुष्या ० -धिणृपुष । ुण्यष्पेष्ठ- मुतः 
॥ ४०५ ॥ (धु १०९७-५ ५९ स । णहयुदष्फषुणन छ ॥ ए) ॥ सथ्य ५५ 
ध ५५ ४० । प वदु 1 ३21 रना पः 
। 1 1५ ९०५४ ॥ ००१ ००४१६ (४ 1111 
>६॥०६ ५४ ॥ ४७ (= य (दे)? शण ९०४२८ । दधु ८६४४ ५४४ 1६८४३ ॥2५५। 
०१॥ ४} ०९०९ (श) 010120८ । 1१०६९९७ (णद ४६ ॥ 6०५॥ ध (त 
धु ए ९।५९1 ७ -0|3५8 83 ॥ ४०१] 1५५६ € च ४ गणष्ाप्यः 1011: । 2५६ 
-धथलाणमि ८०१९।५०।९४ ॥ भछभ ॥ 11४04 वनु द छ नञ & । २०४९४ पु 


पय] ॥ 22५५ ॥ मय र धिषधिक-द१ ए 1 म एव (९५ 1 ५५ ६॥ ०2 ॥ 
॥॥ 
। 








त | वनभ नध २ ० १ शष । ५ 2६५४ 4५ ४ २४०५६ ॥६०१॥ 1५५२४ | 
2] (न "-1०> | 1४ +> १ ८० ॥ २०५ ॥ 1१४५०५८ ५० ९-५ || 


॥ ०॥ | 

| 

१ भ शापा | २०२1४ गनश २ ॥ 6 ॥ ० शुध ५2 ५८५६ (५६ ॥ 
32 ।} 

22 1 शु 3 ॥.॥ 





॥ पथः दष दे । 2 प धनद शुच्य] ६1 1... ॥ 








। {49 ०2 
॥ 2 ॥ ^ ५ 1 ८ ५1५ © ५५२५४ 3 { 
॥ ३०१ ॥ शध ५ 2४ पानम्‌ । ९४५ 
५५ 4 1० ९ ५ = 3 ॥ ००१॥ (५ ५८०६४५६ । ४ ॥} | 
कि पनधद ॥ ०2।१॥ ए न 4५९ ०४६ । प [ 





दः 


1008-0 अफ ॥ हट ॥ = ५ 19 ४ 42 प्यव ४1 ४ ४ 1५ गपाप् ५) 





| 
॥ 


। (8 9 । ०४४ धु पालि) 6 । गवशुववधु ६ । 110 ६ । 111६५ ४ 


1121 1) £| 
-पा-पिपु५५४९ । प परी ४ 1४ £ ॥ ०६ ॥ थः स ल ५) 
षय ] पणव पञ मून ॥०३॥ ५ पछि: ५५०, 1४, । ००५५५५५ ||| 
प १२५४४ ५५५४६ ॥ 22॥ ९१०४ ए ॥ घट १६६ 2 । 10. ध 
॥ 0 ॥ फणधर ए 59 प पादे ४२ । पतु प $ छ पथा रध ॥ ४) ॥ पा 1 । 
1 पुणे धा | एणोष्धण पनः ४ ॥१३॥ 3 1५५ 9 ४४ ५२०४ | । 
थय । एमपनुषः कृन्या ॥ 82 ॥ भव्धुणव्य- 2५ पुः । १४५५ ॥! 
ध" ५९६ ५०५५५ :&५ ॥ ६2 ॥ ९४५७ ५५४४ #॥ 11110, 8.) 
॥ ४३ ॥ 7 1५५ 1 | 
8. 11 8 १1 पि । 1४ || 
५८ (4 10 ४- ‰1॥२४ 1] ०३ ॥ २ ०1४1, ५०१२६ 2-29 १ | ८ 28 ०9 
4 | ५ ॥ भध (धुण पून शनः । ॥ वियु - ०५५6 ५४ ॥ 2 ॥ ६2 ¢> 1 
{ 





1 ३॥ 


8 


9.१ 
8 
] च्छु , २, ४ (1) 











भ & 


६ धथ-सि र ६ ॥ 2६ ॥ एय शध ५६६1 (= य ४८ पष्क ||| 
५ ॥०६॥ य ४4 क४-पनि धुर ०६£ | षु 4। 4 ५ ४ ॥ ष ५ 
॥ धद (2 0 अण | ण्य -एण्ुयष्ट ॥ भे ॥ एथ ए , 
ध नव । ०० (५-द्  ॥ 8॥ दषा ‰३ ५२ श | { १५; | 
वथ ४ ( दह) ॥ दे ॥ शुच्य 6 १] कवयः शः | च८ धु ॥ 
व 1 1 1१ 1१/। 
॥ (० म £ । ४५९५४१५ धय (£ ८10॥४ ॥ ० ॥ + 1५ ५1 1 
ए 1 ~~ 2 1/1 1, 1/1 
5 । ४ धु = ६५५ % 1 ७ ०९ ॥22॥ ॥ 19४ $), ^ व्यु | 1 
1९०८।५०।५४ पुः ४ ¢ (2048) ॥ 9४ ॥ 1 ५ ०४ ०116 । २६५१ ४ {3 | 2। 
न 2४15४ ॥ ४८ ॥ ध "ह -12 8 ८०५। 01444 ।८ = 21015 ४६ 1 
॥ ठ ॥ 1 पु ४७५ 1 ॥॥| 
धष ०५ । यय्‌ वमू पाप्य; ९४ ॥ शः पधान । ॑ 





2 


स 
। 8 ६ (४८० ण्य ॥६॥ पुग ०५ । भुशुररर 

ध ४०२ ॥ २५ ॥ शथवण्यष्यशणण्ध 0४५ ०४ ३ । छ श) ४) १८४८ 115 प्य 
॥ 2५1 प्श प 9 १ (ना४४ | ४0 ४६ (५12 10 ॥ ०) ॥ ण 
काणः; 2.9ि दषुः । धनधा 116 नहुस 196 ॥ 98 ॥ धिपः ४ 
-8ि ८ । २ भूतु 2 वनायुः ॥ 28 ॥ १1४०६ ५- ४ कुष्य । पालम 
"शुध 4५२ १ शह ॥ 98 1 धुण ४ युप ५६८६ ॥ ण ५ ५६, 
2 ॥ ४8 1 दधाणने 10० ०० ४ । 1५०९।२५।०२ १४४ [ पः ॥ ५8 ॥ 
११ ४ ५ "५ च> ध ४४ = 19529 188॥ 1 108 | 
श्ण यड । शु ण्डु ५ पयण रोष ॥ ६8 ॥ ० ध ध ००१ 
। धन्य ०४ श्रध ॥ २8 ॥ पणा ९०० १4४ | पन 

¢ ("हः ॥ 28 ॥ १०१८ 1१५-ु ५४६। 11114811 
॥ ०8 ॥ ५५५८०।०१54४ 
पूवा द्ध । र शुध ५५५४ ॥ ४ ॥ नाः ५६००६ ५६ । पधि 





-य8 











य क 


99 


333: 


6 


क सप 





। 
1 मः ५ = 1० शः २ 1 ७६५४} | | 
1 धर ए २५२ १ 1 (| ०४ ॥ म पयत | रपण ५५ ॥ 
"3 ४ ॥ 23 ॥ एनान ११७११५० 8४ । 9 ४४ (७०१ ५४५ २५४ | ४ || ८ |£ 
-ध 8 ०४ ९ । 6१ -6५४ ॥ ४४ ॥ १०1०-४ ५।५।१10०) || 
2 २ (०१ ४ ॥ १ ॥ ५ २१ य०-५2 ३। 2४४ ९९१९८ ५५२ || # 
६०।७।७।५४॥६४॥ 1४2 € ००८१४ ^२।५॥0॥ ॥१५ ४ ॥ | :।५।७९ 8 ९४१५ ८ | 
॥ ४॥ 1 १६ ०४१५१ ५१५५४४४ (५ । ५५६४ 2 १ ५४ ०८ | 

> ॥ ६ ॥ यपि ५६७४९९०४ । 10600 ५ १०११०४।२८ १६ ॥ ३9 ॥ ६०॥५ ३४ | 
446 (2४४ २८ । ०५2 9 1 4 १५०0७ 4 ॥०२॥ 2१००-४ १,०२।२॥ 19४ |; 
। 1०४ > ८ ^ 9 ॥ ०५ ॥ ५2 1 ५।०१५ अधुः | 2४०1४ १; | +| 
धुय ॥2५॥ ५ धः © = 13 ए (०४), । 1 1105 ४ ८ (ह ४ ५४ 1 
॥ १५॥ } & या ५० 1 ५ २ । ००७६० १ ०10१२६० १५६ ( २/2 )॥ ४,॥ | [| 
पि २. १ 1 । ५ ^ १६२१ ३९ ॥ ५ ॥ 2109 ‰,२०४य४ १5 |) 
नधा ९4६ | 010 19 तष्य अपुर [8११ श ७ {॥= ५ ८ ५२२ ५४६ 1 4 








स 








= -------- 


। 
“= ८ ५1 ॥०॥ ९२०४ 6 0 9८ ४ | फातषधय ४-णथापो " 
॥ 92 ॥ वा श अ ५11 १2९४५ । ४२ ७९] -्ाभ ॥ ५2 ॥ 9४0३४ । 
1 ५०० | 1951815 ^ एच ४ ( ४४) ॥ ६2 ॥ ४५५६५ २१५४ प्त 
ध ४ । पप्य धरहि शुः एधः ॥६०॥ फाण्युणाफास् 1 ध्‌ | फुः 
५५ ५८५६५०४ ४ ॥ ००॥ ४ (३६ ५०००४ € । १५४६४८५५ पध५ शध २५६४५ 
॥22॥ गपवनाणव४-ह (यय । कुः ०1 वमी (पा) ॥ ०2 ॥ 0 शष 
ध्य ८८) ० | 0णधुणण ल 1० -11 >& ॥ ४५ 09 1० -14८99 28 
। एष्य क्य्ध्छाः (मखा ॥ 26 ॥ ागलुुभुपन रथाः व्यू प ] थुः 
¶८८६५५११५६५ ॥ ०6, ॥ 0 चप 9 वनो : 28 | दूनगेमः {देह वु पप 
॥ ३०॥ गुण ९५६ 49 २० ०००८४ । शधिः + (० ५१४०७४४6 ॥१6॥ मयत यु 
301 11 1.11 जि सतस 
० २२ ५० २८ युर ॥२०॥ (८४ ५ ९७-५८ व हः ८ । ८ [०५४ 
-धम्थिए६ 8 ‰४ ॥ 2०॥ रभ ह १४116 | 7 तु १1१०६ +> ।॥ 26 © 
051० ए0 ^ (6 भध ५०५ 1 ॥ ०9 ॥ 8 ह ५९९५ ^~ 


2 


ध 


स: 





थः 


व. 


< 


# 





च 


प 


सऽ 


॥ ४६ ॥ 


1१1 

"पय 

9 
। 
-५-& 
1. १ 
८५ 
५ 





सै 
1 णाः च = ० षः 2 । ०८६ 
(1 








स 


। ५२ ए र 1 ४ ॥ ० ॥ मन -व ॥धि । र 4००५३ | 
2] 1 ॥ 2३॥ नुन ४४ रिध | २१9 ४ (५०५ ०० पवपणः ॥ 6४ ॥ णु | 
3 ९ ९१०५४ ५६ । "वन - ५४ ॥ ३३ ॥ शाशा ५४०७2 
09 4 २ (१६ ४२०८ ॥ ५४ ॥ 1 सु ००-।५५।४.४ (३1 थुः ९९४८८ ५०४ | 
12७0४ ॥६४॥ २९ € भय्‌०प (वाम> ४ 23 1४ | २90 ०2 (९1४४४०४ ४ 
॥ ४४॥ ५४ ५६ भ्युप ५५५०५।५९ & । २९ ५, ९ ५४४ ५४ ॥ 
-धवु३ ॥ ६४ ॥ णण ११४३९४० । 1१ ०५ ५००७1) ‰६ ॥ 29 ॥ 2॥४ 4) 
0 वधु ४४ प्लु । ४४६ द 2 1 ५८७ ॥४॥०३४॥ १।०।१ भ १३४ 129 ] 
। 119) २४ ७९५ एप ९७७ ॥ ०५ ॥ ४205 + १००११५०२ | 21131406 १४ 1 


य 12१ ५ ४ पुन, एष १, । 1 १४१ 4०3 = १०४ ५ +) 
॥ भभ ॥ } {& यय ५४ 1 ५ थद । ०५०६ 1449 05३85 ५५०४ ( 298 ) | ४४ ॥ ॥ 
2 तिमकऽ ५४ ४५८ प । यद्‌ ।५८ ८ ८ ० ॥ ४५ ॥ 108 ‰ १५५० 4.3 = 
शय शुध | १५५१५०10 125 कृ 6 8, = ४ ५ 1० # ५५।५ ५०६] ४४ 1 
५ 








(क 


1 ६ ५०५००५४५ ॥००॥ ४ २ ^ 26 1०४ | 2 ०0 ४४४६ 
॥ ४2 ॥ 0 शु ०५ ५1८11 । फः ०४०४-२ 6ध-ुत ॥ ४2 | ४४०६४ 
1 ५०००।०८।५6 १६ पुष च> ( ५ ) ॥ 82 ॥ 1 द} ५४६ 
। 81/21 11 1 8. 781 
पुण्य ५९६०६ ४ ॥ ६2 ॥ 01 {21 [नतत ८७ । -धथ्वन्नयषषट-भ्य" दध पव 
॥22॥ (११०2।०१।४४ (२२६५५४६ । लकं 1०1 ५०१०१९६६ (४) ॥ ०> ॥ ५ ६५८४ 
यथ ४ 9 । सित ५ 1-111-४8 ॥ ४6 1 1 ५९५५-० ४४६ 
1 णुः वयः काह ॥ 26 ॥ ाधलुपुुगन पथाध पूष्ण कदम | 
१८७६।॥५५\8॥४ ॥ 66 ॥ पण क यः (नने २५९६ । क्षणु {व 46 ०२५६ 

॥ 96॥ 0४५४ ६१५ 49६ > 52: 1 ९0 ४ 2 (पण्यः ॥ ४७॥ 6 धष 
पमथृष्यधणामृषपिध । थुः 440 शयु प ॥ 86 1 थान ९ ४ धयः 
ह 8 3 ॥२० ध ५ ८५८ 6 &9ै४ ३२ । (४४४ (५०५५३ || 
धः 8 2४ ॥ ६०॥ रध ५ ५४११४ | ¢ ८.५६४६७ १७४४६ ५1५९ ॥२6॥ धथ 
951 १७५५५ ४ {४४६॥ पणुषष वाधि (६६ ॥ ०५ ॥ 8 ¢ ५६५६५ | 











1 ष्य॥ 


1:1६ 
2४ 


(1 


0 


१ 
६, 
& 











कः 


। ४1901 ६ 1 धवय 1 = ४ ६० 8 221 ९2 , (2५ + ४ 
1 प्य । ध यण्ष्ल - ल्दु ॥४०३॥ न १ (ध | 1५0 
५,८६.६ ॥ 2०४ ॥ भयु ५० 1 ५८८ ०६५५ ९६४६ ४४ 
1 ००६ ॥ शा ४» 0 ^ ५ | 150 ०८1 ५५५०८५9 ॥ २०॥ फणाः 
-४ 9 ।०्‌ एव + । &४८६४य्‌४ £ धु ३ ॥ 2० ॥ २४११।०० ३४ ५९/०४ 
-ष । "एण ० ५५ ५।५५५४॥ ०० ॥ षण स = भु | ४५2४७ ५६ 
१०८९५५०५ ॥ ४०॥ ००७0१५५६ 12 414 व लि । (2 (१५ - ध 
॥ ५४ ॥ २५२५४ 
1 71 स्तः ^।४।०२४८ 
४ । धधया ०-०२२६/ ४४ ॥ ६० ॥ था + ६ वानी १०६ | ‰२॥ + 
19५12६६ ॥ २०॥ 21२४ यु 1 ०४ ४ । म 166 1 ॥० 
४ ॥ ३०1 ४ [५1 ०५४२ ए 1 यः श २५ (थधन ॥ ०० ॥ 96 
णपु = | ४ 1 शः 1 ५८६ ४४ ४ ॥ ४2॥ 1 नः ९०८३ ५ ९२॥४ 








५ 1 ६ (लु प या (४ ॥ 22 ॥ का षे कः (यत । ८ 








। {111८ ध (1१-201 ः 8 । ००१४ ०९१४४ ६ | ०0 भु ( ८६), ४ 1 119८ ४ 

५५ = 2 | [कि [ ० [18 ५०६।1१४5 | 222 ॥ 1 शदे ४ पू १ 

1 | नणि २ ५१७४ ४ ॥ 622 ॥ 3 ४४ ५५ ५५ भ ^ 
५१८: ५ ॥ ४३३ ॥ ४५४ ? एषु ०१८ > । श ५०1४-1 ए ५५ (४ 
॥ १४2 ॥ का (नलु ५०।। ०0६ । ००५६८ 1 12 {००९८ ॥ 82३ ॥ ५५ 
व (02 | 9 २19४-४ ९८ ॥ ६३ ॥ (०५ १९५९-1 ५४ 
। ध ४ -प16 1 ॥ 2 युनि ४४ (0 ५ । ०५१४५ व्य 
128 1519 ॥४2३॥ ५५1०२ 2 ५५५०४ । 1५3 ६ ५ ४०८५५ ७1014 ॥ ०४६॥ 4 
(८९ ५५४८ १००६ ५५४१ ६ । 1 288४१ 11४५-८ ६ ] ०1५४ ॥४०६॥ 19 ५5 २४४ ५६४ 
१ 1 । न "७ ४४६ ॥ 2० ॥ ४ 4४५५ | 129 
26, ९६-५५१८४६(४ ॥ ००३ ॥ ४ ४ का (8 ५।२।७५बु४ 9 । ०५-1०-25 
1 ४८ ॥ ४०३ ॥ थु (ह 21४9 ए । 1 ४ २४ ५ धु ५ ॥ ५०४ ॥ 
1 (४ 1८ शध 1४ १५०५८ (४ । रु 201४ 9४-द२ एवना6 ॥ 8०६ ॥ 1 २७ ७५५५ 





4 १०९५।०९।०९ ७० । ५१८१० > (६४ 1 ५- ॥ ६०३ ॥ २1४८1४२४ ५८ 5113 || 


भटक ऽ 








ब, 





ध 
॥ &द॥ ॥ ¡ श ह 9 । 819 २९४२८ शु १ 
ध 71 1 7 श 
4: 1 शः 9 29 1 ॥ ६1 ॥ ४५४ ३७८ 16४ प छप । ४०४२५०४ छ । 
| वाणाः ०१ ॥६६२॥ 012. 1 शः शाण । 23 १२४ ५६-१००४ 195; ॥६३॥ 
त | ८९ धन ४०७९९ । णण (पय २ ॥ द) ॥ '0कुह्ण्ये | 
£ | ५ धनन = र णडा एमाय नयुपाप ॥ ४६३ ॥ 1102 1000-४ ६॥६ ६ 
| द ००२३ मथ ९८०६४ कत । ४४४0; एत 
|| ७०५६ ॥ ०९३ ॥ ४ ४ ५ १४2 | द 49 ५०० ॥०५५५ 
|| ॥ 221 प शव थ वपः । फु नव $ ॥४२३॥ २६ १२ 
[ह पत प । 1४ णय त ५६७ 23 ५४ ॥ 8६2 ॥ २० ९५४ १७५९ > 
॥ 1 व षुण धा > ॥ ४६ ॥ १५९०-५ ५०४ । ध ष्ट ॥ 
६। 


१:५६ ||| शः ४ ॥ ३४६ ॥ कथव्य (था १७६ 102 । रधुन "य 2३७६ ॥ ०६ ॥ 
धष भी ८ एषु ध ५ | 0 धः ५ ५०५५४ ॥ ७; ॥ 1 १2 १४६ 1 
{१ ह, 





र 





2 द द > 4 





। थध ह । ० , $) ४) ० ४ ॥ 





 फनुधना ५16 ध००७७५०॥०३३॥ € | पप (0४५ नः 
£ ८ ॥०६०। ५१०५४१६ ४ ५ 2 ४०७६० । :9 ध ५ ०६४४५ ॥ 2६2 ॥ 92 
८५ 4००५ ४ ६ । दष सुर श्न । 16 ॥9६2॥ शपः १४४ ५०९०6 ५४ 
शु ४ । ५१» ५८42६ ॥ ४६2 ॥ दषः श्यशा ५१०१५५४ । ४ ‰९२ 19 
पथय £ ॥ ४४४ ॥ 2 २५-11-91 | 1 धय)" ९8 ५ 1०२५ 

॥ 8६४ ॥ ध, ८९५०४ ४ ५९४५ & ५ ^> 


द्र (4 
अ 


वन 








व्व 
-<-------2--- ~. 


॥ भद ॥ 





न व 


1 मल दे । ष्य ठै । मड ५ धना 








ध वथुननषः कष । 8 ४2 ५४२७०४९ (४५ ॥ 8४६ ॥ 1 एल 
3 थ । पयय" ५००8 ०५ ॥ ष) ॥ वि 1 | 1 
। ०५००१०७५ ५५०।५०४६०१५९ ॥ ६७४॥ यु ५५५५ न 2 २५०४ 





( 

| 

र 

५५५५८ पि ५०९०९६० । ^ ५५९८५ ०४४४ ५ ॥ म १ ५४५ (९.1 1 
४ | 

॥ 

4 1 


यभ सोपकार ४ ॥०५५॥ ००० ५४ १८६ २२९४४ न ५ 0 1 । 


~ 


ण 


< ^ -- ~~ 








। (वणि ह 1 शवथ ४॥ ग्धयुध (०, } 


२‰114£ ॥ ५७४ ॥ ०५५४) १०1०1 68 शष | यध (> 10 प णि 


॥ 2० ॥ फ ०६ पुष ४ । पदु धप {४ ॥ ००३ ॥ 
८४ २ दयु यगान,, | 26 12 प४-५०य्‌ट ॥४०३॥ ०४ ६५ 
४ (७५५०३८५ ॥ :168 | 1४ धुर वु91 पनु ॥ ४०४ ॥ ४४५ 29 २1 (धु 
प 1 शध ५ ५/० ( 2 ) ॥ 60 ॥ फलु ९५९०-५ ५६ ५.७९५२ 
। (४4४ (६४ तवत ॥ एण ॥ ५४ षणः 91 ०५ ७० 
क श पथ ० २० ॥ 2 म ५०४ १८ ९। 0० २ १.०७ ४ 
"पथा ॥ 292 ॥ एनम ४ ५५०; १६ ४४ । ५५ ५ ५००५४ ८ 
॥ ०6३ ॥ ५} ह कां १. 
1 वुुननुभुसि १ 1 शुभ 42 मः 1 ॥ ७४६ ॥ 1111 1०४७5 ५ 
१७) | ५०९००२०४ ०६७४०४०४ ए ॥2४३॥ रण ण ५ वण 1 । (भु 
~प ५४ एः ॥ ०) षयम ९ ५ शुकः । ९५०६ ] १०८-५५०५००४ 
11५ [४४ पणाः २५५६।५9।५६ [३ य ॥ ४४ ॥ 





व ज व ह ० + 


~^ 





॥ ॥ ०यथयुध चड , 1 9 ह । वि 1 © ^ ९५ > , ०५६ ॥५ ॥ ४ । ५७ ४ 
पवा श धन प 1 ताण प ९ प्‌ 8४ ॥ पुषः 
1. ८ ४५ 0०५1 १-४८ ९००५६ ( ४ ) ॥६०४ २४ ५०९९-४ १ ४४ 


1 ४। | 
। ० -8 :१०॥६०॥ णुना षध | ण धि | 
( 
2 





॥ 
| 
9 ॥ 2०६ ॥ ८ ‰३४ एर चयाः ‰ १७ । ०० च ९००५ ४९) 16318 ॥ ०४ ॥ । 
पयः देन्य ६1 थे पुमः ४ इ (फ ) ॥ 92 ॥ पथि डे । 
७ ५ धधा ८ -01092031108 ॥ 222 ॥ ६ ३९९ ८९ वमा | 
। पाः श ५६॥ 92 ॥ ध 9 ए (४ 1) | शष्ठ" च०५ः थ 
९९८३ 1 ०३ £ ¢ ॥ ४2} ॥ £ षधेधटि ४ ००20 श्ये । 105 ५२।५॥० 100 श्च 
॥५2३॥ शुण्ब्छु ¢ ¢ ९५० ९५४ । २०९१० £ = नयु ॥ 822 ॥ प्‌ ४3 
10 
& ४ ४ | ध ५६१ ०५१४१४६ ॥ 222 ॥ 1४2 = चतु व 41 1 4 { 
1 ध०६०॥८ (॥9 8 १२०४५९८ 222 ॥ : छ ९५५४ 6 ^ १1 8 | २५५०१0१ [ {४४ ५ 
५०य०।॥०५०(॥८ ८ ॥ ०2३ ॥ श्ुष्प धष ५० द कयन | नान ५ ० ) 


0 1 1 


2 














थ 


"भू हे | 6५५ ४ । ४७१५७५०४ ४ 





॥ (०००५० १ ९५८। ००६५९।४ पनयुषि्थि ¢ ॥ १०६ ॥ च्छक 


2५४ 9 1 ४ वा) 110 (2४93281; ॥ 2० ॥ ६४४ 2४० १००६ २५४४० 
| 1 (120 ^ ९६४ (दः ॥ 6० ॥ "ण्य ४७ ०२०५ ५१४ ०1४6 । 195 ४ 
10० ५1५11031 क 18०९० ॥४०६॥ शयु ४ ४।५ य (4 ५५५४१ ८०१०२।४ । 0१००-४ (६४ 
५1०११5०४ ॥ ५० ॥ भु धनि ५९ शु । ५०५ ७६ । ५५ ‰६.४४ 
॥ ६०४ ॥ 4 0५1०8 वान ) | मुषा 1० ५ 11५1५ 
(कण) ॥६०६॥ (या) प 4 6 । ११६५-2 12 १२३ ॥ ६०६ ॥ 1 
१.2. 2 १ 0 21.11 1 र 
145 (पु श । ०४ ५ छविः लु ॥ ०० ॥ नाला ४.१1 
गो इ ३१111 1 क 2 0 
धनध (४16 ॥ 2० ॥ युद्धान ९५ १ । ०८८ १ ५०७६ 62 
॥ ००४ ॥ ०९-५०-14 2 । 2 ९ ५९५2 
-प्म 1४०२-5 1१६ । ५ २८ ५5७ १६४ २० ऽ ॥ *०४ ॥ 








क 


॥ 6४ ॥ 


॥ ४ ३ 





1 शुषा ८ | गम ४ 





क 9 9. 
: र = 





॥ भेदे ॥ [नावा ^ वु टि | ४४४ विणि ~ ^०।००६ शु9 ४ ॥ 8६६ || ‰10/4हि 
द (हायण ६ | ४8 ४4 (2) (2316 पय २९५४६ ॥ द४२ ॥ पध ।>४ ४ 
(स 1 19. १ 8 4 २०९०५५४), 
॥ ४ श्रथ (४ : ५५० ॥ ३४२ ॥ श्ष्यःः ८५-०८९॥४ ४ । ति 
{४ ‰ ५ गुथः ॥ ०८४ ॥ शधि ४४ ४४०६९५४ ५५ । ५४५८४ 1४ 
= ॥ 98 ॥ श्थुश्धण ४ ५५०४८ ५१ । ध ९४ ५७६ २५५।२२।४४ 

॥ 22६ ॥ ^ शुधण्ुन-५ ८ ५॥३५ ॥ ४, 
1०१6-0  ७।१०५२०९ ॥9 ६॥ ०९४1२०01 पिति 2१९८।२०।०१ १९०५६ ^ ति | 
०००५ ॥9६२॥ (1 ० ध-6.6 9) | ०2५०७५१ द ०४६ ६ ॥१३६ 











2 


॥ २४९० ठ । 1१५ | 
॥०8६॥ 42 = {= 1 ५६५९ (4) (७ । पुः पः ५ वः ५) चति ॥ २ ॥ 
१8 1 (४००६ | य्माभ्दु्िन-101)6४5 (2४ ॥2६६॥ षु चः ५5५6 1४ 
प । ध ५ -1 ।४ ‰॥ 9४६॥ = ए ९०००।५२।५८ । &४ ४ | 
+|) (६ पणः ए) (५४९) ।४६॥ धधि 1४91६ ६०८ २५४६ ४2 । पुय | 
~ध ॥ भे ॥ (७10 1००२-1 धया 1५२ । ह स्भ् 19 ८४ ०३ 
॥ 8४४ ॥ धाभ ५ ९६॥४ (४२४ ७8 २५०४ | 

प्य । ॥ 10103) ५५६४ ।1*ह* ॥ हैटेठ ॥ 11 15९ ५०) ‰।६।।७५०४1५ 18 1 11४ (१५५॥४ | 
४ ५5१४ ०४१८५२६४ ॥ ठट ॥ न (०२०५ 21216 १1 {०२०९।४१) । {98 पणयः ५५४ || 
छश ॥४६४॥ नि ०९ &९-१५।०४२४ । विम्‌ 4०० १७0 २।५२।०५(१४ ॥ ० 
7 
199 1५६1५ ; = | 21५००९२8 श्लशधष्यष्य्‌ ६६ ॥ >४६॥ 80 धद्व ५५ न क 
| म 410२४६५६ ।] ० ॥ ०१०५ ५० ६०० । 1 04050 49४ 
-४ ७/५ ॥ ४८२ ॥ णुत 2१७५ मः 2 2 5 | २१४ ५१९० 19 ५०६ ११६०५५४ 











/॥ 


ट 





॥ प द ४ ल ^ ५८ । ५०५ नुः 1 | भ्ठ ॥ 
| ५2 (९२२ 2 ^ वयु | ७० ४ "नु पु0४ ॥ हे ॥ ९५४ ५२७४१ 
¢ ४९ ९ ५६५५४ । ६ ¢ £ 5 पए ६ ४ ॥ ६४४ ॥ 98 1५४ २045-2 
त पवष क 4 ४] अ ॥ दे ॥ 11४ ००२ 6 ७५० 0०47 । 2 १९६४ 
| ष (६४४ ०९४ 9 ॥११६॥ ॥ ००४ ॥ 49 10292 ४, । 0901 श 1623 १६६४ 
£ ५५५1९ ॥ ° ॥ न 1 ५०५ १५९।५५६ध्‌ । दन २५५ ४ (४५.५६ ६५८ 


1 >६॥ | (1 श्वे ६ । प ८) | नष ४ 


॥ प # ॥४९॥ 1५ ४ ०० ॥1 6 । ४ ५०९५९०२ ‰ 10 ९४५५ ॥०९६॥ शुर 9४ 
= {बुध प | 7 न ० ४०४६ ॥98२॥ ०५६ ५ न 1 ० 
-पथ + १९५६ "2 ० धु ८४ ॥३8६॥ + ०५०१५ ५००१ २४४ | 2४१14 ^ &४३ 
थः |) {= ४ ॥ ५६४ ॥ ५1०४०४8 ८ | {३0५51015 । 1 {०१४ ४-1०१-1४ ॥ 68 

५४ | | ॥ पुनत श व््युष । 308 कथि $. । शुर <£ ॥ ६8 ॥ ०५१९१०१४ 

। ४ =, ५१० १९०५ ७ । कय षव (धुप १५२४ ॥२९२॥ 18 8 (१ (2 २४५५४ &£ । 

षण | ध १९२ ०५२५०६९) ५४ ५०५०५६४ 

6) 





क~ 


[1 
4 ५ -& 5४ 


~ 








(। ण ४ ६) । ०८ शे ५ ४ ४६४ ८ । ण शयु नुषः ४ 
॥ ३०६ ॥ धु :-219 ०१।४।४ 
। € ६2 22 ५६ ५ 2 & ४ ॥००२॥ 9 2७/०० ०४ । 1) ००७४११४ 
धन ९०५०५१९४ ॥ ०४६ ॥ १ 1100 00 धिनु | न 60 १1 
॥ > ॥ पपु छह दष थ । कुणः 2 शादयः ॥ ०४६ ॥ एवय 
थ दा । किरिः 4०४ 10 ॥ ४ ॥ ११५५६ ८ {8४ +> 4 ९ 
ध ४५ । नाण ननाह 1४ह&- ०1 ॥ + ॥ 09 (हि 1 ४-ह । न 
१1 ॥8१२॥ ण्डु १५10 षा ५ 9 1 11५ 1४4 ५४०५००8 
चह ॥ ६४४ ॥ £ ¢ 1 {५10 श 1४2 0 | 1110 ५1७ 0 41 ४० (८ 
॥ ४४४ ॥ ४ ध" 1 (¢ ^ ध । (७ =-२०८) ( 4 ध &> {0४ ॥ ३४६ ॥ 
छ 1.५ 11४2 1 42 29 102 ५ माणः ५८ (५४७९ ( ४४) ॥ ०४४ ॥ 
1४ धातव | ध धयः £ षः ॥ पण्डे | 1४ शलः पणा 
4 | 2 ^ £ ५ ॥ 2६॥ 1115 | अथ ५८ ६६०५६ || 
0 1 1 (० ॥ ॥ नो ¢ 4 १९ । {१९५५391 | 
| 





५ 5 








॥च्टे॥ 


) "श्व 





वक्थ वश्थम 





। २५३४-६ ८ । ४३ स्थगु ४ 





५९९ ५०५९ ९ ॥५०२॥ ५०७ ५०४५४ छः ५५८ व 

॥ 8०६ ॥ ५44" ५५८७-४ शल 1 । मपे 
6 ॥ ६०४ ॥ 19 ०११२४ "मष्‌ ५.५ । ६ 1 ४ र [र 
॥2०६॥ १०५७१००१ ६।।७-४] पना । १ ६५३४ भ ८३ ४ ये ॥ ३2२ ॥ ४० 
४४ (द (स धान । ६७ + 1४ 1 ६५ ५०६ 1 भथ ॥००२॥ थुः ५४ ४४ 


1० । ५५६ प ० ८-4149८ 01 ॥ ५०२ ॥ 2७९७४ २४४४ ५२१ 2४:009 6 । {०1045 ||| 


०९ ५४४ ५४४ & ॥००६॥ २५१०७०५ ५२॥ (४ ४109 # | :ध# 11.11 1 
धप (९० :४ ॥6०६॥ ००४य« ५१९० 5 ५3 1४8 ३९०६ । ०५४ धय 2८८८५५६ १्द्‌ 


॥४०२॥ 4 ध 2०२५००८ ४०८ । 9 ०५५६ ९३८२ श ०४ ॥१०२॥ 2४ ४ । | 
= 9 118. 8 1 9 1 


| 0५०६ शत व 6 ॥ ० णि कुत्‌ शु | 2५४ 


| 
| 
। 
| 
1 





। 


1? 





कक 





। थाणु: ६ | ००७ शु , २4८० ›, ए । 1५ ४ | 





1५1६ | धुम ४ ॥ ६०६ ॥` १४2 पुष ५०८ ॥५] :॥48 । {२३ || 


शयान ५।०१५।४ :3 ॥ 2०६ ॥ १०० १०।८.४ ¢ ५१०१००४७ । 90४ ९०८५ || 
8 ०४१६ ००६ ॥ 1४ 0६ १८6 42 क 2, १०४ ५४ ०१ || 
षा ॥४४६॥ वमाना (५20 । फा प 0 १६६ ॥ 292 ॥ ४ ५8 || 
-विणर (0 व ४५० । ४1 ५।०००९००।द्‌ ०य६।०४२॥ पशु ५८ ५४ 
-षए 1४ । ध (9 2।५ ६ १।२५ (४ ॥४४द॥ 1०००० 05२ १५४ ९६५ ९५।४ । :2९० 
२०० ५४०२८ ‰२॥ ॥ "४ ॥ 1६ (९४०९९४0 ००१०४।०२॥४ । धु 192 एण ५५१ 
१०६१७१५ 18 ॥8६५६॥ ७०1 (१1१ ‰३ | 2410198 ०५४ (१५२ ८१।९०।०४य४ 

॥ ६०॥ ०० 21900 ६७६६ ६६८ । 1६४ (५६५ 4 ६०५५६६।५२३ ॥ ४४६ ॥ ९५०४४ ३६५६ 
01 | 1041४ 2०११।३४।१1 ०२०४-2 12०५ । दष 
1111-1 11 
1०22 १ 2 11०००१1 | ९०९०-4 = [००४२६००२ ५७४ १५६ 


॥ 
= 


0 क । ५१०६ [४ ५५७०2 ॥००२॥ १०५ क ५१००४ । ९९०८ 


"छ =--र=- च<---- 


[ 


||| 


५१ 


२ 


॥ णहै॥ , 


पक 


1 च्ञ शुदे , एला्य , ए | ये चाये शदे , ४) पड 3 शाण शो , ८ १ ४ क ] । 
॥ ०१ ६॥ 6 ११५१4 प » 2124-9 2 1 ४६६ ॥ २०५५४ = ५ 
कभु धा । ४४४ ॥ 1 3 ९६2४-1 48 ॥ ५६ ॥ ० ~ 1 
गी &@ 1 
3 





ल 


इ 
ष 
| 
ह 
ह 
ष 
£ 
(- 
| 
४ 








स्प च स्य 

& 3 र 
1111111 

{ 

| 

£ 

| 

र 

॥ 

~ 


1 
॥ ष (७ ~ध" ह ३ । तुष ७०२-०९८५ 5 ॥००द॥ ध ५ ६ ५८ ५ 
1४3 ४ ० श, ८ 
५ 6 प्ट मर्णन ॥ 8०६ ॥ समथ 
1 ॥ १० ॥ ४6 ५1 9 | 2 45025 ४५४६ ॥ ६०६ ॥ 
ए ४७ धु (2 ० । ० दुत ५॥० 22 ॥ ६०६ ॥ तध १५ 4 > 0४ 


। ० (०४, 8 । 2 -भूः ६ ? 











कश ४ ध ६ ५ ॥ दे ॥ 2 ४ १ ४ ८ ४५४ ६ ।६.।०० | ५९४ 
६ 4 } ॥ 


ट 
र 


॥ ६४४ ॥ "2 ९५ ८५ ९६ ००९५ ५४९५4५५ 1५ -।2 (४022 ॥ ४४६४ ॥ १५५४ 
धद 0 ७० । ४५१८ ४ ५९४8 २४ ॥ 2४ ॥ ०५४ ०6५५2 ९४४४ 
-ष । पणव एल व 19 6 ॥ ० ॥ पुन श १४ | ६०२५2 
००० (थ ॥ ०६ ॥ धु न | ५० 
४४६५ ॥ 22६ ॥ कधा ववा {= ९११५२ ५ 1 11055116 ४ 4 [5४२४ 


ग 6 8 








॥ ४६ ॥ 





थ क थ स क्य 





त - च । 1४० 1५ ६ 1 एनत्‌ | 
५१) 1 {2 1० 418 ॥ 28६ | ९५ ६९॥ 1 (६४४ 
1 ०७५०१ ८८००७ ॥9३६॥ म १०६।४०४॥ सतत (५७ 
शव शय ॥ कट ॥ धत क (८ (ष्‌ । २७८४ ५८ ८५०१९५४ ५ धद 
५२॥१३६॥ शः ध 4०० २2० ए | य १४४ = ५०७ धुनय ॥ 882 ॥ च्य 
स स त 1 
"धा 1 | १०२ (980० ॥28६॥ 0४२२२११२ ८० 25192 ‰६ । य ५१२ ४ ‰ १४ 

01. 

॥०8६॥ 1 ५ 0-9 धएु ।  1 ५०।०६६॥ ९४४५४ ९४ "यऽ 
४५०४ ५८ । 1 ०५ ३५०६१ ०४0 २०० ॥>४६॥ २0५ ०७५ ५०५५५ १५५४५) 
। 0 11० नधि ०६६ 1 फव्यु ०८५ 11४0-९ | ६८ ६१५५८ 
¢ %=८ 113 ग ॥ ष ॥ ४ पुनय धा ^ युप । धा 1 (णण 





॥*६॥ १ ०0१६ ४] य | ००००. ५ 4 ०४० [ ४४ ॥१६३॥ २६४५५. , 


धु "धुन । ० ४४ 1८४ = धु । ६६ अ शुध (५६५५५ 


प 
{ 


। धु ४ । (0946 २ । कन४४ह ४ 
यम भुवा (1 | पधा १5 "5 २५०४०।४)४ ॥ 8४६ ॥ ॥ भु ४ 4४ 
पु म ० ण ०४ (नष्‌ 9 9 ॥ ४६ ॥ 0 ५७४ ०५४ 
1 1 ५तध 2 ५ शध्ु ‰ ॥६३६॥ ५२४४८ ५? ५५०४२३५४ । ५८९९०५४) ५०४५ 
धाः 88 ॥ 29 ॥ १०५५) ७०१७ ५ ०३ । 24 ५०४ ४ ५०९०८ धू 
॥०४६॥ 1०४ (०) दध । 2 ४ 2४ "2 ६ ॥ ४४६॥ २८४१६ ५४४ 
4 ध (४ । ५५ ४९८ ॥ ४५2 ॥ 2५६ ॥ ०६।०॥६४-५६ (६ 
(० | ५ ५५ 2 243 {२०५ ॥०१६॥ (०० (०४-।५।०1४ । १८५६-2 
1 - पधि6 ॥४१६॥ १४ {९०-20-8४ 
॥,,१६॥ ९८ १५€ ५-९-५1 ५४ द ८ ५ १०४ ॥ ९१६॥ ०६४ 
{१४ ५५७६ ०1१ । १५४४ ५६२1००४ ४९ ॥ देणे ॥ र ०५५2-1 
५ । :धष्ध००धण- ४ ॥ दे ॥ कि 11 धन्त ४ पः । पक 
46 ५५0 ॥ ४४६ ॥ दवणा ष ह ५१ 10४6 | 1०2 ४10 ९० 
॥०४६॥ 0१ (= श्लनद्‌ षि । रणयधु ०ु6 1८0 4 ४ पट ॥ १९६ ॥ १०६॥०॥6 











व्य ट 


॥ ह ॥ 


॥ ४६४ 


। (५.९ 








4 





। (0 ४ 1 ०१०४-0 109 ( 
-4५०८०२ (2) 1 नन ॥ द (त व | (क (० (स | 
॥०० ५ (व = । (22 ५५ & श ॥००६॥ थ्यः + धणध्ः ( 
श्या ४ 1699 | ५०७० यथ ध ध १ ४२०४८ ॥9०४॥ ॥ ॥ प {0 -2 && ८।४४ | 
] पुष्यः ० 8 ९५८५ शाम ॥ प6६.॥ ११०४ 4०02४ २००४ २२) । € ४४ 
1 
॥ 89६ ॥ पयि 128 पूय ४ 1 











१ ॥ ५ म ५० 1 ० ॥६०६॥ ३ (2 9 ॥०७ | 1 ४धुप , 
2 ^ ०6 ५ ॥०॥ ००१० १०0 ०४ ०६६ । 1८ ५८५ ५०८ 
-प 291 धयु ७ ५५ | ७ 16 (6 ५००१०९2 = {५९ ॥ ०६॥ ४2 
| १ ०४ ०० प । 3 ० 1०3 4 ४ ॥०४६॥ 1 (प ५९५ 





3 








। ०७४४८ , ०1४ , ६ । :9४8 6 ८ ¡ 228 2४ ४ 

२ ॥ ७०६ ॥ ००१५ ॥=४ श १] य नहि य ॥ ० ; ६७५ 
८ ४७४ ५७ ५ (५४ । 1 य (1० ५६ ॐ ॥ 8०६ ॥ ७ (षषः (२ ६५ 
10 (99) | णा 5५ ५ (०५1) 1६०६ धधे ८५४ £ । 1 १५९०४ 
प 4 4: £ ५ 2 ॥ 2४ ॥ कपो ५५ ०५३12 । 1 ० ९५६ (५०५१४ 
(४ ॥ ३०६॥ 0०८५-० ८ ५६०८ । (४ ५५६१६ > भू ॥ ००६॥ 1 १२१२७ 
५ 1 "111००४1 । 1 ५ ध 9 ५४० ५५16 ॥००६॥ [५8४ (9 
५०५६ । =£ शद्धः &” (०५५९ ॥ 2०६॥ ७५४५४ ५४ ॥ ४ {४४ २२७४५ 1 २ । : 020 
(८८४५-2, ५८५० 16 ४ ४ (४) (यऽ € । ६ (3 ५२।४२।४ ‰ 
014 ॥ ४०६॥ छल धथ ¶ यामः ¡ = 1 ३ € । ८।०।२.४ 4०11> ४1181 ॥ ५ ॥ 
प्धुपुणएषु 4०५५ ] ३ ४ एथ (मद तन ७ ॥ 87६ ॥ 1.1 





1 नान (मा | ४ (९५०५ ५४ 13 (७९५०३ ॥ ६2६ ॥ 2152 > ५४ # ५२४९४ || 
४४ । ९ २४८ फ ५० प्या ॥ दे ॥ 1 व -१। ४१७ | २१०१५।४५ || 


पोष ५2२ फ कड ॥ 22 ॥ पर पषण । ष यथ म 





2-2-22 














६ 
॥ ६६ 1 ¢ । & ४ । ९1४ ४ 
£ 2५।५८५५ ५1 ५ +८ ॥० } 8॥ ०2/14 रु 9 ० | २2 120 1०८९० ५४ 
| - ९ ॥ ४०६ ॥ श 1४ ५५४ २०५ (१२७६ | ; त ०४.४५ 
1 ॥ 2०8 ॥ 12 3 ¢ | ० ०2 ५2 2२ ए 
&| ॥ 9०8 ॥ ^ टयु वनु 4८।४१७४1१६ ,, | छ्यु © > ¢ ^ ५ ६३ ॥ ४०8॥ 
1 ५०५० ध 4 ०५ 1१144858 | 1 ४ | = ५५७४९९४ ३५२ ॥ ५०6 ॥ ९९ ४२ ५४ 
| 4४ ४ 1191 । +य ५।००।८-नि०६] ८, {६२४ ॥ 8०8 ॥ ८५२८ यि ४ ६५४२५ 
¢ ~ (0५1 । {3 (८1५४ 2 (४४३ ॥ ४०8 ॥ £ ९१४४५ ६-०५२ ८० । £} 
| -224 ५८०४ [ 22 [ ६ ३॥ ६०8 ॥ :५५७२।५ ०1९५० । ४५०4 13 ५14 ४ 
0 ५ ॥ 2० ॥ 0 ०७ धाद 2 । 1४ २४-० २३ (७४४४ 
॥ 2 1 ॥ ००६॥ पपु 
ॐ 4४ || कधाधाणनः कमात कणि ० | र 1 -०।०५62 ॥ ४४६ ॥ 2 1४० 4 4 
-19 ¢ ~) ८&।३ | 1 111 ॥ 2०६ ॥ £ (१1४ 4 ५।०५२४ । ध्य 
विवि § 1०8५-५ ८५८० ॥ ००६ ॥ ४ पए (न्मन । ८ ध्ध्यष | 


[1 


प व 


ट र ५ 


र 


9 





। पि ६ ॥ गधय , गनि , २। पुर मथ ४ 
॥ ५८8 ॥ (८ भहु 
48५0 धट । थाव पणत ^ ५५५५६२४ ॥ 8८8 ॥ 1४ 2. 
। > ५ ५६ 61४28 ७०१४ ॥ ६8 ॥ १०. ०६५६ ।४-1४ ४ ॥द्‌ (०्‌ । र्य 
पमाः वण्हदुऽ1०१३॥ 2६8 ॥ १ [० 810193४४ 1४५४ । (० 1 २६1४ 
॥ ६८ ॥ धुनथनानधु-भषे 1 पव | 1110४215 ५ ४५७] ६६ ॥ ०६8 ॥ 
1५8७६ वावा 20 दा 151) । २१५ 1 & ¢ एय १०७] ५० ¢ ४२४ ॥ ९३8 ॥ :ुष्थ्‌ ४ 
प ४ 1 | 1४6 धतु नत) ॥28॥ 2 -2ु2 । क 
१1 4 एः ४ शुदे | 018 ॥ ७०४०1१6 ५४ 11 । 125 1 4०8 
0 २८ ॥ 928 ॥ 1 ९५६ ०&।५२६ ॥ १ य५५४०।४ १ । भुय ५ स दु2 धथशा॥= 
॥ १०28 ॥ ^ भाल द (एन ०९५१० १, । ० २६ (६ ५9 व 
॥ 88 ॥ पणा) (९-विोप | कणषयषुपय०।= (णु अ [२1 २॥ द३8॥ पय 
पा य = । तुय ॥ 28 ॥ १०५१००० ७०६००१ ५०४४ 
वि | = ५० य (१२ ४ ॥ ३३३॥ 2प्ुपुव ४ (१६ 0 1० 1 














व 








ण कक क 


| गव्य श ८ (2 शु शाण, ) " 
पूः ॥ ०28 ॥ पापम = ए ' व । णा नयु | प ॥ 2४ 
८] २५५९०. विपि ¡ ;8४ ४115 वी ७५ सक ॥>६६॥ श ५९१५४ ५ 
५५७६ 1 ॥४६६। 1 0 ० ६५४। | ००९ > ५६{-ए६ 
५४२ 23 ।[*६९॥ २199) 0५ 9 #॥- 1 1 
५ ४8 ६ ५ नने ध 0 





५००८ ५.०४ २५ ( 2४५8 ) ॥ ०२8 ॥ २ ००५ 2 345 हण ॥ 1, ५ 
42 ४९ ॥४४६॥ २५२ ए ०४ ५४८५ 0 [2 । 1९० 129 ५४० 145 





॥ 
( 
॥ 
| 
॥ 
॥ 








"४॥॥ ह 





॥ 3 = ५ १] + १ 
2११००, । ०६५०९०२० ५।०१२४ > ४५४६ ॥ 888 ॥ ध 1 ५।७००२१ 002 । 9 
-ध प = ॥88॥ य ०१ ०० 4५० 112४51४४ दपः 
9 २९1४४ ॥ 888 ॥ पवन््धिठ भु क्थ ननध। प 0्यु ८८ 1" 53 
॥ ६88 ॥ ता (कदु 

2 । ०९०५1०९४, ४ (४० ।। 288 ॥ {> 6५७} &/० ४०८ + 1५।५५५० । २२५१ 
स -1 त ३88 ॥ णाद्व ५०६५ +५८घ। । 1 {~ 


2 < ------- 
५ = ति 








(4 & र 
स 


॥ चे ॥ 


] 


~ | ४४ 
५, ४ 
-9 ५ 


(2 





च 





1 ६५० द 

॥०8॥ 11 द यु | छा थानना-ववः 1 2681 2 1 
प । ०१ 1 42०५ 1००8 6 ।१५५०॥* १९५६ शु । ४४ 
~ 4०००४४७ (८९ ॥०३६॥ कत पु ५७ 18 | प ध प 
॥>४8॥ 1६41८ ८ ^ > ८ 0 पु ह 1०४१ रथ्ये 
1 ४ । £ च (1 ९) 1८०६-० २४८ 1४: ॥४५९॥ ५७ ह ४ श्युदलधु 
भ । ५५10 यु ५ 10 ॥ 8 ॥ 1 ०- 0४0 । 1४1 
५५९ ०१४० ३॥6 ॥8४8॥ 1 ४2०५४ छवि । १ {५ ९1 ८४ 

[1 311 | 1111111 1/3 > । 
९ £ । ५०५५४ दध ५॥ 1३६ 1 ५० 11 । £ 
04 (७६६ ॥ ०४8 ॥ 211४ २४ 4५2 1 २४५६८ ४०४ % ५०५२४ 1, 
॥०११६॥ ४ 9 1०10 62 48 {8 1414 | (७0५६-0 य्‌ ८८ यु ॥ 2918 ॥ दे 
णन - ४ । युध) ५८४8 दथ २४२ ॥ त ॥ = षश ५ 


एकि) 





-हः प्य वु व५ य७८७ ‰ह 2 च ॥४५8॥ {-५2 एव्यु ( ८ । दय ^ 


न 1 ए 1 








8 ~ 4 > 





1 ००9 सेड (५९ ६ ॥ ५21028४ ४ 
॥ ठ ॥ 1 {न ५ १८७०५ 
1 6 ०1५०1५९2 ५५८५५२1 1४ 
+ 8, तो प्‌ 11.811 
"पुष ००५०० ॥82। 211 (ष ९४ ^ पुष्यन | २४०७9 ०५९।८ ०९५०९९५६ ॥६28 
॥ 2 ० २ 1००4० | 102 6634. 4 ५४५१९४३ ॥२28॥ ९०९६ [ २५५ ५ 
वप | पयु 4 ॥२४॥ 2281 ०४ 0०6 प पिय | 0नु 
19५ 43 61 ५०५ 6४ ॥०28॥ ५०० 9४ १५ (४२४ ५०-। १०४४ 1 भू श 
शचः ॥ ००6 ॥ ०४ ० ५६४४२ । 8९59 १०५१ ०४8 266 ४1221८४ 
"स - ुष । ६।॥५०७- 8 ४ [98 ¡ ८००९ ०1०१9०91 (४४ 
। (यह ५५६ ५५५ छर ॥ ३०8 ॥ ९४८२ शयु 10 ०४ । {१५०५ 
पष पणः (वया ॥ ४०8 ॥ 4 ९४६ ६६६ २ | 1०० १26 (1 8६ 
॥ 8०६ ॥ 01210 ०2 क ५1५1४ दह 10४ | ५ 02 4 
"थो व ॥६०8॥ एध 2 । १९१४ ४9 १8 ४ 








व 2 स्प 





॥३६॥ ष ॥ थ ८ 5» 3 ॥ ४ ४ । भ ६ । ध ४ | ग 1 9 २ ८1 १०९४ (६८ } 


1 ५६1 1 
1 
| गुध 


1. 
| ४ 


प्य 


/ 








द 
| ट 





1 स, ० 2 ९ [ ७6 ॥ ४ ॥ ए घु णण््ड & | ५४ 

पं > ॥ ४६॥ च धनध ४ च एष प । शूषः (2५५०५यु॥ क " 

ध ॥ 2} ॥ ` ०२१1४ 1४ ४२१०१ ४४ 

। व १ ॥ ०३ ॥ एतमु 19 19 | 100७४ १५४ 

ध ॥०॥ 2१ ट | 8 ५।५०५ ५४-*६६ ।।५२॥४ ॥2॥ ^ ५.४४ 
ष्टि ४ ई 1 ॥ धु ‹ 





1, मवु 1८ 








त 3 


॥ १ 
॥ ग्य ४ । 1४ ।४४ ४ 


8 ५५४४४ य 1५५ । ५४५ 1४9 ¡ २४ 11४ 4101090 ॥ ५६ ॥ १२99 9 १४ {/१।६ 


श । एष 1 श-४ ध्द ॥ 2 ॥ 0०६ द 4४४9 । 19 (०२६ 
© "४ युयध्येश्च ४ ॥ सा 111४-1 {6 1 २०6 1 ५4 ।९४ ५२३ 
॥ ४ ॥ रथान 11४ - शयु । 08 4 वः षण दः ॥ १६ ॥ ४६ ६४०४ 
(युधि ६6 | 0 ¢ | धा वुमन 9 ४6 | 8 ॥ फु ९४५८) 
शु (७४ + त च ४९ 2 ॥ हेये ॥ ५ ० नाः १०७१४ । वः > 


॥ 
1 १ 
1 
"न स ~ दद च~ व्~-अ =-= € 





¢ 
०६ ॥ # 
¢ 
४ 





1५ | 





र 


स्न द व 





` ॥ 

। म धा ४ ८ । २1९1०1५ 8४४६४२५ } 
"९ ॥ ५२ ॥ 0 ५५68 १०1 12, | = 0०५४३ ५४ 108 ५२१५२ ॥ 86 ॥ ए 
प ए क ४५ । ४०२४ २ शयथ ८६2 4२8 1४; ( ४49 ) ॥ ६8 ॥ गुथ 


५ 
५ 
४ # वा १ ध ५ $ | 
। (1 ४५2०1 ४६ ॥ 28 ॥ 10 २०, €> "६४ ०७२ । एक 





४ ४ ८०४ ६ ॥ 9४ ॥ रना 0 ५०० णि | ३५०४ धुः ५3४ 2 (४ 
॥ ४ ॥ रयिवः 11४४ धुय | ४५५ एधा (1 "29109100 (४ १ ६ ॥ ४ ॥ हदि 

0०४ %> 1४५ ४०८७५०४ । 21९४ (~ध ९३९ ॥ 8 ॥ "४ हथु ५१०५६ ॥ 
-शा । १ १॥३६ ¶ एणः 4498 ॥ दे ॥ शु शु ६ 0४ । एेश्छवः 
ए थ्यनयः -॥ ४६॥ ¡ 10 ५ {०-8 &/3 ¶ द 2४ क । शष्पणुतणु-कणुण ४ 
1 ३६ ॥ पलपन च> 1४ | ह 7 0 १1४999४ [ ७४ ॥ ०६ ॥ ५ € | 








भ क 


1 1826 " 1 (8९६ & | 1414 ६ । (115164४ ४ { {००४4६ 2 











"1 ¶ अनम ॥ 29 ॥ ७५५४ ०७ 1 ५००५०२५६ ४ । 1४४४ श्ल 
॥ ०४ ॥ (४ ध्‌ {०५४ | 28 199 48 (46 वधते ॥ ४५॥ 4 (षु 
~ क श 1 1 3.3 1110 3 ह 
1 2५००८५1९ ५४५1४ (धु ॥ न ॥ ४४ पुष्य १५1४-2 | ५८४ 2४ 
५११ ४ ९७1०९ ॥५५॥ ९०८४५ भन 4४). ८ 119 12 । १४० पथ-५9 शध ॥ ५५ 
॥ एषु ^~ (४ ॐ 1७ । एषु ४ - भ ०0 ‰ र ॥ ६१ ॥ भाम 
५०५ पुथ | एणा ॥ ६५. ॥ 2190 प ५१25 
। ४४४७ ९।५४ ५:८७ ॥ २११ ॥ एणा 1 ध | ण १०४ 
१९।।४०।०१।९४०४ ॥ 2१ ॥ ०४ 9 ^ । २०९०४ 41 1311112 

॥ ०५॥ 1४४92 = [6५0 । 100; 216 "216 एय २) ॥ 96 ॥ ००2 
11०२ 2 ५४ 1 पुष 1616 19०; (५६९ > १६५५ ॥ 28 ॥ ५2५5 २।॥ 12210111 
धथ ४ २५५१३ ध ॥ 68 1 व्यु ४५८ (1 1 ४ 
"पथ (९५१५४ ॥ 98 29 1०० 0 -10 2ः द> । चुध ८४ ।५।5{610 


ध स वद्र ्-- ऋ च् 











ए 1 मद्-२९श्चु ६ 1 12७269 ठ { ०४२४८ , ०६२६६ ; ३ । 

" नरन ५2 उ ४- ५ ८-॥ ३०॥ धषु (४; | 
४१, । थल (2 ॥१७॥ 1 5 शः 1 ¶ ४४ 6 1 । 1 1 8 पः १ 
प्ये ग श 1 ४ [28 ॥ ३० ॥ कु | पथः थे प पथृक |; 

श ॥ द०॥ ष्यत ४ ४ । २५२ १ २ ५ ५६५५५ ॥ 29 ॥ पध 1 
¢ 1 ~+ ह ८.१1५.12६ "१६ 


रि प ४4; {४ ० चय्‌ ८ [ ० $> ॥ भ ॥ य ५ ~ ५०१४ । ध्यु ^ 
1 +: ¢ - ४16  ( 8 ॥ 1.1 व सता ; 
व ‡ कामु । ०४ ८ ॥ २४॥ २५०६००५ श शू | | 2५॥४ | 


|), ¢ 








न ------- 


॥ 1361214 ठ । ०-1५००३१५९} ४ 
। पभ ४] ८ (नान्धः 0भूा0 ॥ 2० ॥ 1 छ ०५४ रेषु (घज ४ 1 प । कथम 1 58४ 
प्यव 2 00 ॥ 9 ॥) 22 त द भतः 128) 2198 । १० ७ -8धोः>४५ 
॥ ०७ ॥ लि किलि (४19 © । 191; १1१५ ४८ 5 ॥ 92 ॥ शु 
२।०९१५२ ^5161 ५५1४४ १ | पपन "पु पः ॥ 22 ॥ इधिमभूषपदु {6 4४४ 
धा ५८ । ४ वता ४ (ण्डय ॥ 62 ॥ १०४ ४४ ४५ ५ ४ २।०४४ । 244 1.1 
पध धन) ए ॥ 92 |) 1 (४ ००८  ल शाल 1 1 भा्-रथिाः शुर 
॥ ५५2 ॥ यान ^> 1016 18 । 19 22४ - पि ॥82॥ ९।५५ ४ (४2 
1४7 $ ४७९६ । ७4४ ०४४ "०४०७०४६ ॥ > ॥ २५०१०००५] (१५६ (951६ 
1 धु" ५०९४ 1) (६४४ ३ ॥ ६2 ॥ 12८ £ वि ५४५.९ £ £ & ¡ ५२ । ०५५५७८६६ ५६४ 
५८।५६।०४४०४ ॥ ३2 ॥ २५८२४ नन ९ ५=>४ । श 
1०2 ॥ 2 > ० ५4068 । = ८९३०१ ५०४।।॥०६ ॥ ५ ॥ 
ण गा ण ८०९1५ ^ | 5 शुध 1 श्य ८ रुः ४४ ॥ 26 ॥ त 
५९ ५५०८५८11 घ वण । 1 17323 1९8 <~: :, ॥ 96 ॥ ०1५ ; {६४ 








9 स आ = प == 





ष्ट । {ल्म 8 १ श ६ । माण = 1 य-म ४ । 
व व (क न ए इ ॥ 
| शध । प कषत वानप्युषके ॥ ३० ॥ पुण शठः | 0 
| पु कुः छे प्ट ॥ १०३ ॥ द ए याणा {छ । सुपः | 


& 
॥. 
ट 
£ 
(५ 
1 


एव ५७४ १५ 96 २४४ ॥ ०० ॥ 8 त भ कूष्म ऽ । एः रथय ; 
पर 3 ५४ ॥ ००॥ 2४88 15 नथु > । ५७ ० २४२ 
॥ 2५ ॥ {810 46 {6132 
प | ४ 1 पि 1 ०० ॥ शषयण ठ ६८ ५ । ५ ¢ 


स क क 


1 श: 2 ५० श्था ॥४०॥ रुषि अधद-धणुर ०य | षध (5 ५५२ 2 
(त | ॥भ०ा पेषु व श | 0 12 1259 422 (५६८० ६६ ॥ ६०॥ 1 1 1 । 
०५०१ १० । ॥०४॥०५१॥९ ‰।५ 8४ २२ ॥ ६० ॥ १781. क १ 


1 


ल 


क 4 4 4 








] ०44 ०८ । {५२२८ › ६ । ४० ८ 1 1 1 10 २2 1520; (०२२५६ १९ ४ 
0121111 | 11221919 1151 21112. 3111212 ३६३ ॥ 2 पु 
ध । ध ४ ५५.४8. ;.14.}2.5 ॥ अ : न 5 ष 
1 1०1 1 ४2 ॥ ०४ ॥ (£ (० १०४० ७ । ०6 
{५५७ ५511 11092 ॥ 22 ॥ २१०४०918 नि २०215 । = ९० धयु 
11) २१14 1102 ॥ 628 ॥ 11 12 4, २१४ ३।६ । ॥ग 11041 (५ ९- 
५४ 1416६ ॥ ४३ ॥ 16210 6.81४५८ 4४193102 ९५16 । तु ६1 वर्हि वहाय 

॥ ५२४३ ॥ :धिभाभ्ा 111४8 

प्तप ७3 102४ शु 1५६ पः ॥ 882 ॥ २९५१ 1/५ 1 

। (८४५५४ (फ ५ 4४४ । 2४ ॥ ६22 ॥ (8४? (-५५-२१ {भि । धु (धु 
५०००।१२।५१] ॥ २४३ ॥ 19 ध न= 1४०] 1 (द पच 4 

1 ३४३ ॥ धष ल = धान 1 | धिः 

ए युजा 9 भष ¢ ॥ ०३६ ॥ ० ०1 1६०४४ 1 (1५४४४ ^९-५।०००६। ४ 

॥ ००६ ॥ शुध 12 एमन 9 । नु ६४५ ॥ 2० ॥ 1.3 





/ 
( 
॥8 
| 
1 


| 











॥ ०६३ ॥ 114 42 | 
-ए ¢ । गधयुष्ययः 4 ल ॥ णो ॥ पि तः नमूद ५५ | 5408 
2 २1४ पु ॥ 22 ॥ ८ १० ४ १4 । 34 ४२६ | 
१७.२८. २८०५६1५६ ॥ 6४६ ॥ २१११२2२ ॥ 45 {५५2 (८५९5 । ५२०० $^ , 
ए ॥ ४४ ॥ पु वु य ध ०२९३ | 
१४१] ए व 2 | 4 ५1 ००० १४५ ॥६२३॥ इ 











॥ 
० (तु 1 13928 0 ५ १५४८ ॥ ६२६ ॥ ०५०० + 
५५४ [8 ८ ए ५ वु 1421198 ॥ ठे४६ ॥ ५ ६५०९९ ५६४ ] 

॥ 


1 


च 4 = = ` प 
9 
॥ (५ ट र + 
1 फ़ 1 
ग ~ 
~ 
(र | ध 
\॥ 





ग 








| 
(कन्व न्क कर्प श्न नरद प्वण्डस्म् || 
11 ०8३ ॥ ०८५ ९१8-10>5 । 

कन । 1४ षः 116 > ०112 ॥ 282 ॥ 1 धप 10 
¢ ०1010 ५11 2 २1886 ॥ 682 ॥ २०४ ।४ वनुत (6 ) 1012 | 

9 96 ०५०९६ ॥४8३॥ 4 ० ० पध (१1 २ । ४ ४ २०१४-1 ६ 
२०४ ॥ ५ ॥ 1४9 ८।।४४ ४ ९५०५५६०४ । 2४18 1९]12०1८8 ९०५४ = १९५२६ ॥ ६२४ ॥ | 
। ५।।०॥ 10 1 01 ॥ ६8४ ॥ शष 1४) || 


11२२४ 1९०४४ ॥ ०६} ॥ य पे ५८७ द ॥ 1 (0 एदु छ र “|| 
त ॥ 9६३ ॥ } 2 [५ द && “3 | 

-धि ६ | (धिप कु (या ॥२६३॥ १४९2 +> 121. तनततदतः 1 ५५००२४६ 

दु"-ग्ध५य४६घ॥ ०) ॥ म 9 शानु यः ५ (५० ॥ 


३३8३॥ 





~; 


न > = 


(3 
प दः 


अस €. 


च~ भ 


प 


ॐ 


--------------------- ~~ 








। 1 1५7 ८ 1 ११४0।७०।१६ ३ 
४ 01 १४९ ४१ । ९5 ३६ दुष ५८५ 4२४ १1 ॥ +} ॥ [५४ ५५५४ धधे 


"1-21-10 । 214 1८१५१४४ (५५ ६५ 12 ॥६१६॥ (1५५५ -।५०॥ ११५1६ () ८। 


1 (८4 6९ ५न ॥ ६४ ॥ ५५१ ध भर ८०५८१ || 2५२ 
५५५ ४41५ 1198 ॥ ३४} ॥ ४८०५५०९ गथ १५ १६५५४ 6 | 
५॥ १४६॥ क १ पनु शुनच ॥ ४1 2० | 


८६ ८१५५४ 14 । 1९ १4५५-५ ॥ ४१४॥ ७१५ ६४५ (01. 
। ५९१९१०८ "८।१६६ (19१ ॥ ०४ ॥ 2.2 811 8 1 ०७०५ 06 
या 11४0४ ॥ ०५३ ॥ द॥भ्ता (-1909४३ | ५५५५६१५ 49४ ॥ ४५) ॥ 
५८२८६४४ २ ५ ॥ {७९५ । ५ 4५६4 ४५४५ ॥ ५४ ॥ ५। ॥ ५ (२४ धु (2 
6 १६) | दु 1129 (१६४०२ || ९) ॥ ॥ 0110 शच ८2 , (९ 


१८१५७ 1 1२४४ 400 ५ {धु 1. (५ ॥ ह ॥ (०५४५५०४ 1 1 । 
१०५५-4, 10) ॥ 2५ ॥ 0 + दुः ५२६०४४४४ । ६५ २६६ ¢ 
५।॥५ ५ ‰ 11 ।. 4०९ ॥ ३१३ ॥ २१५५ > २६ १ २८८ $ । 1) 9 (० २०॥५ ४ कषठ 


॥ 


1 


~ ङ्ख क, 


£ 


5 





च 


पिणत एः शरन दयः ॥ 222 ॥ 2८ण्णधण्-पष्णए्ए्य 
। म - 92४४ ॥ ०2 ॥ 20 पप ल ह~ । ॥ ॥ 0 १७६ 
पच 1४ ॥ ७92 ॥ ५ फा थ ध ५५०५०६४६ चु ,, । एग ०१ ००५ 9 धि 
1६ | 26\2 ॥ 14४५।४०।९६] +> य । (०५ ॥ 9 ५४४ ५५६६ ध्य ॥ ००४ ॥ (५१४ 
प ४ 1 1) शात 22 9 द 1 ॥ ४० ॥ ५५ ००1५४ 
या ९६ | 1106] 1 16 4८ 9 १९०5४ ॥ १५४ ॥ [शषः ०,०४४.२ (४२ 
४ । ध (21 - धा॥ वयपु ॥ 892 ॥ 1४ ४९०४ द 4 101141४ १७०९६ । {एह (६४४ 
^०६।१४> २६ ॥ ६०३ ॥ 21 श ५य०२-ध्‌२०८३०य्‌ ४ । { राणे णा वृ ९ (४ ए 
४ ॥ २७४ ॥ ००2 26 11 एधाः । न धाय ५०१८९ 11०६ 

॥ 2५2 ॥ श्यः ०४५५४ 
पवधतथ्य ८४ । एष्व (लर प ॥ ०० ॥ र १०9४1020 4 धनुः 
१ | न ०७८५ ३४ ॥ ७४३ ॥ नत ~शु + 5९ । 59 ५५ ४ 
¢ ५१. 16 1५९ ॥ 292 ॥ म ५८ ९ ५५५64 ४ | 2 ००२।४ ५१ ६४ 
॥ ०४2 ॥ एटा शश | ध ०४ ५०1०५ 21234 ॥ ३४६ ॥ ९६४४ 


व क स व्च चछ च 





स्मः 


च्यु म प ५ ४ ० ॥ २ 2 9 व यिः । फणे ॥ 
८ -प-ु 1॥१०३॥ (गुथ गध नव -प्युष्यि11५ 1 | 
0. ४।।५- ५ ४ ध |, 
ङ क्‌ ५ । षहा १६८६-1 (९ ॥४०३॥ ८ पदः 1१४६ ॥. 11:11). 
॥ +[[२६2. 
८८ ४ पषण २४ ॥ ०४) ॥ ० (वषयः 4 ००४ दषते ५ । 2 ८५८ ५४ ७ | 
# , 1 % वै ७) | 1; 
# ॥ 
11350 & ॥ भ ॥ 6 २५१४-8 ४ १ | १२४६ || 


[५ 
१५०४ ५ प्प यत ६22 प श | धिः |, १ 
स { ॥ 2४ च 1-1-18 1 (ए नु-८।५६- ॥ ६०३ ॥ 1 128 { 


| 





॥ 22 ६॥ वि (भिव 
¢ २ | (९१ 1०६२०४४ (व = ॥००३॥ १02 १५५४ ४ । यु 
) नवय ७४॥ ४2 ॥ न श वापे धधि | गदयप्य ५०८०४ ५५४ 





2-5-22 < ~ > 
॥ र व ४ 


1 पप ६ 1 ७ ठ । धुप ४ 





॥०३२॥ ^ शभदुण्ध्‌ ८ ४6 40 | पण ० ४९ १७९०६४२४ ॥ ४०६ ॥ एषः 
= -५1 ।  ‰९62 (ये४ ५ 2129 ॥ 2०६ ॥ 0०४५ १ -1४16 
। धनय ०५ .९-८५९ २ ६४ ॥ ०० ॥ ण ०६१०-0 11१ 2, । १०४४ 
4 ५४५५ ॥ ४०६॥ अ~ ५ & धप ०१२ 1५ । 10 12 ५९५ 10 
॥ ५०६ ॥ भा ५५००1 । धिन ५-।०।१४।। ४६९} ॥ ६०२॥ ५०५५४ 1 ल 
1 ॥ 1१1५ 


1 ६४६ ॥ ४० ० > 4५ ५ ण्व्य 
"पणाय काथ ॥ 8 ॥ धा च 4७८ <| ८० ९२०६-५ २५५५1 ||| 


+ 
# 
19 
) | 1 
४: 
| ॥ 
| 
॥ 
#1 
|) 
1 


॥ 





३ २३ ॥ 


12 


} |: {~ ठ 
€ (५ { # 
कक 








(1 ता ह) ] 0२१ द । ४ २ | २1228 दे 
पुनय ॥ 6६ ॥ धव गुनः नह | छसु ४०७ ५६-।५।५ += ४८ 
॥ पष्य ॥ यकम धह्यु-णा-षः [ूु ० | 0 ०१११०१४ ॥ ४६६॥ रुष्‌ [~ 





२ 7 3 ६५८७४ ॥ हठे] ^ [१ ए ५८ {ब = (४५ || 


1 ५४ 108 १२०१५०४ 2 २०५ ८ ॥४६०॥ ५।।४०य11 ८ ^ 1" ४०५ । (४ 4412 + 
(न्‌ ॥ ४ ० ५०९५४ । २५०४ भृ पह फो 

॥ ४६ ॥ पुण ; 
न नपे । ग्या ॥०६२॥ णुद १७०२९) ४४ । 1 
धथ श ६ ९११४ ॥ ४ ॥ ० -1 ।४ । १००११॥ ४ ५१११४ (०५ 
४४० ॥>22॥ धुन 41009 | ००००५४६ वना 2 ४ | ०३६ ॥ 2४४ 
पध णु १८ | शध 11 ५ (५2 ५य।८॥ ४६२॥ 165 ०२ 2 
इ 8 1.111.111 त 
० । 4 (० -११45 ॥ 622) (ध ^ ५४४ । प नधष्पु्ट॥ 4 
४२४ (४ ॥ हदे ॥ नयु 4००५० ६६६ । ध ०१०९-१ ५ दुध 


9 
। 


॥ 





"णु = 





ए क - 22 


)*--52 1 


| मवनिम 2 । : भहु ठ 





(भानोः ह 2२ (धु 06 दि) 1 भ ५ 19 ^ ४२-५८ यु 
1 टे ॥ ० ।५६-1 १॥०10 । 2५ ०९१००९५४ 41० 1४४२५६०५ ॥ ३६४ ॥ 
मथ वधप पनु | 9 शु ५५ गःय पेय (0४ 
ध ९८, । 1 ध्‌ "०१५ छपर ॥8६२॥ ।णुषठा्च| = णिः ४३ 
1 नुने ४ पतुः 1४६४ ६ ४ ॥६६२॥ ६ 1 ७४8 (8) ए कथः वूः (४ | ४४०४४ © 
1 ५१८ ५ ॥६६६॥ 11५ 1) ५९९५० 1५ । 9 ७०) ०) ६४१ ५६ 


~ क --> क--2 ~-2> 2-2 - 
८ 


॥ ४८ ॥ ५६ 
0 (४ 1 1५] श पुष (111६२ ॥ ०६६ ॥ 29 २५0 
नवप | 1 101४ 16129 ॥ चद ॥ ६~2 = ४ ^ 0 ५-५। ॥| 


। ८ 2 "८०२ ५६।४८ ॥7दद॥ सध्थ्यु 2 ५६ यष-० 9 1 0 ५० 


च्छक 





कक व्य 








3 २12 


~ ~ 


1 क 








(। पयव 8 ) | १10४५ ह 1 पध ६ 1 प 3 भे ४ 
वमन ॥ टदे ॥ प "9 र 1 र ० ० पयु 
1 9४२॥ ८५४५ क कणन । ह पथः ॥ णद ष 
पथ सल व ‰४ षयः && ९१४४ ॥ 8४६ ॥ ५९ 1०१ {४ ^ १५६ ५ [य 
ष ४ १५००४ र 4० २1४ ॥६४६॥ ५।०।५००यु॥१९९ ५ ६५४ ५०० । प" 1) ४ 

0 वि) ॥६२॥ ०४ १०६०२ ४1५5 । मवु 1 द १1 
॥ दददे ॥ युध 
नषु फा । १९००४९18 ॥०२२॥ २२१७४०४ ९७०२५६४ १२४ । २५०८) 
पणन वाणः ९ धन ॥ ५३६ ॥ वि ध ५।४४ । ०६५1४ ५. $ 
~ध ॥222] रा ' 0०00052 । ००५५।५७।०६ -१२्‌ (०४ ९ % ॥ ०३2 ॥ ॥४ 
-#8 >) (सा) ५२४२ । ०,२९ 119४ ^४॥४ {य ५२।६५४॥ भ३४॥ १२९५६ 20 
र ४५४ । पणाय 116 ११ [४ ॥ ५६ ॥ 10210 3" (0 
श । अम [४-५११-11 ॥ कवेटे ॥ ००१६५६४४ ^ १९५०१७१७ ६121४ । ०११९।८०५०॥०५४ ‰ # 

( ८ ॥ ह ॥ प वृण ६८६ 2 ००८-५५२२ ५8६ 





। 





(क 1 


~ ~ --> ~, - --~- > तक -22> 2 2> ~ 22> छ ~ - 





-" ॥ २141822 ४ । 521 ४ 
॥६९६॥ {६ ५1५५ 4 ८ ^ २1१५५] ;४> ० । ६४ ९७५४२४४ 1 १५ २ {४७7 ॥३8यो १२४ 
"नक श थ + 1 1 व 
एथ । भ्ये ६ चभ ७९०४६ ॥ चट ॥ ५४ 0 -1  । 1 1५४ 
(०५० (6 ॥ 7 ह६॥। ५५1५४ ०11०४ (धा, । 191 = 10 4199 १४. ०६ 
॥ भय ॥ 71 (५1  ुााा । ४ ००19 ५० 1४५६०४४ ॥ ४६ ॥ 
०4 1 - ००6५3 । ४० ५०५ ५४ १।०६२० ८९४ ॥१४६६॥ ५ 1४०९ ९२७५४. 
स । [यु "वेम षयः ॥6६२।॥ षण = पणिः ९३ 
1 पणम: एकु ॥8ि४ (४ 1 ॥६६२॥ 1 1 24४8 (9) ए १४ १६४ 2 । ४४७४ 

1५ ५ स्थ = रटेया एन्य ५५ ० । २८ इध" ० न ५६६ 
॥ ४६८ ॥ ६ 
१2 (८ ५18 16 | ४ (१५५० (लिय ॥ ०६४ ॥ ०५०४४ ध 

न । "8 00 ४812 1 ७४८ ॥ ९८ ४ ४11४ 12 ८ ७५-द 
। थ १ १ ७०६४८०२२ फलते ५ सपय 9६ । 1 ०१७ 














न~ 


28 ॥, \ । ग्ध्य , ४ 
+ ५ (द 1 | ह | २ 2 । य फ ८,५०८.४} ‹ ००९०३ 
+ ९ प ०४ ट्‌ ०1८३ ॥ ८८ ॥ 
४ २३.। 


& | ३४४ 4 
) प 1010 ॥ ष्टे ४ एयनमारहिः ‹ 
॥ 





4 6 3 
१८ ॥ स ॥ ० ध ५४७५६ ४०५० । 4 ५ ५2 २५।५६ ॥ ४४ ॥ 
$ | षु 12199 101 | ६१४।४६ ५१५८ 4० ५५४ ॥ ३४६ ॥ {५ १५५४४ ^ 
(1. ५ पद स 1 ४२ वत्‌ ५०८ (यथ २१ ॥ ० ॥ १७५९० 4९५ ॥५६०६।४ । ५ 
[नं {| -ष्ष्थ ५०।७२४य्‌ > + ॥ ५९६ ॥ ४६ ५ धा ५0 1०६ ॥५०॥-2 
1५४ ॥ यु 28 ॥ द रुध ध ५४ | 00 4१1४ १५५०६४६ = 
गे ॥ 682 ॥ छ ‡धु ४४ 
५ ~ 
(न 
~ 


५५ ९ 2 
॥ ५ शु ॥२९२॥ १५०७०१८ धु ४ ००३ । ६५२४ (५५.4५ 


1 पि ८ । धथ9४6४ ४ 








ध क 


॥ द०२॥ पन्या दु । ध -।॥ि ॥2०४॥ २५४०९४४ 
~¢ १9 1 ५०९ 65 १८ ॥०७६॥ ०५16४ वु ५०८।.९१५४,६६ 
। का 1 २0 -४ {£.2108 ॥ ४४४ ॥ पुषः ^> एय 021४ | २11० 
- ध 1४6 ॥०४६॥ 2 0८ ¢= ¢ ठु] । ०५ ५ ६ ‰ 2४६ ।७४६॥ 
थे पेष ‰।१४ (या 1 | (22 ॥ ४० द (13 ४ द ॥ ४२॥ 1००७४15 
२०९०५1५१ । ४ धाथ ए धु9ि (1 ॥ ५५६॥) 2 {९ ९४ ० १८४ । 2४ 
प््धु “ध्यु 1 ॥ 8४६ ॥ 1६५ 2२४ 1140 १) अनु | ५ द 4५ 
काम ॥ हये ॥ यन्म ४४ । २५ 4५० 10 ६ 08 

॥ ४४४ ॥ 21 1 -1 ॥ | ४11०५ ४।यद 
(५०० ॥ 2४८ ॥ ९0 श्व "ध ^= 40 = 8 । ध ^ १०६ = ४ 


,॥०॥ ५७९५००1० ११०५।४२।११ 26 = ॥ ए ॥ 0 


0051 | ८८८२ + 118४ १०101 ॥ ०४ द 1१] ४ 
1 १ २ भ क ०४. ॥ कष्टे ॥ :पाध्चप्न्नध-यु + ५५०।११्‌ । 1 





स कच्चन वटस्य 


3 
॥ ४? ॥ 4 
॥ 





व्यस्य स 5 


9 
7 ॥ ग्न, (3 १०१ यमे ४ 
177] य पतु [९० (व्ण प ष्४।७०६॥ ; ९१६ 

५५०८०५५० ॐ 0 सना (स र | 
ध 4१४ ६९०२५६१३ ॥ ५2६ म १४ य 48 1५४ ९४६ । 19 ४ ॥५८।५८ ५८ | 
धा 8०2 २०6 ५० ।१९।०००५ । ९५००-9 [५५५०१ ॥ ४ | 
॥ 1 9 ९ ०५८1: ४० (धय ९५५ ।२४ ५ २९ १८-७०-14 ॥२०६॥ २५५ | 
४8 ४०५०००११ (१६- (७४४॥१६॥ ०६ 2०५ 1 (ष |: 
५ ८। ००५० ¢ ५९८४ ।०५ ४९४८ ॥०2६॥ म ०९०५ 6 १९५५५ | 

(धुम ल 2 ॥००२॥ ३४८१ २ ४ 1 2 ४५ (४५४ ` 
॥ 29 ॥ प 1०४ ५१०२-५ । 122 (००.५०9 -१।४ २०1४ ४ ॥ ॥ ०५४ ॥ 

9. 





५५१०8 ४२ ९८४ ‰।४ २ २९८५५ । 61015 ५22 ४ 2४४ ॥ ४6६ ॥ १९१५८०५ | [ 
प १२ ५५५ । ८८९०७६५० 4८5 नधट ॥१०६॥ 2 २५५।७५५ ५०००६८० ^ 
६१४ धः (8 ८ ६ ॥9॥ य न ४६ शपू, ८४१४ 1 प ||| 
५८० £< देष्य ४९ ॥ ०४ ॥ १०९५६९५ ०६९५०४१्‌ | ०५५५-६, 1 


3“ 7 -- ० + - ^ 


=“: < --: 


> =ः-- 4८ 


।|| ॥8५द॥ ४2 1४ {९५८ श [ ४ ३४।.६४ 2 13510 १७०१ & २४ ॥६०२॥ ४०४ ४४ 





" ९५०५४ ४४ ॥००२॥ 1 ५।४७1 १2० ॥ ०४ (५ ५०६ । ४००93 £ भ ५५४ 


। ॥५।६ 19 ठ । 1116 2 - / 

हः २1५ ॥ ६०६ ॥ : ५ -प ]१ # नान ० । ००० ०8 ५४०१० चिः 
॥ २०६ ॥ 210०९४८ 2७7 ८८ ¡ 2॥ 11४ । { ॥५2 || 

श १ ५४ (ध ए८ ॥३०६॥ (एन्‌ वथ £ थण । ६५०८ २०४ || 
~ धयु ॥००६॥ ५५१७५2५ ६ ५४28 14 । { <वा ५४ 4 ५२४ ४६ (थ ॥ ४४४॥ [ 





1 ॥ ६19 091०1 १ | १०9८ 2 (५५१९५५४5 ॥००४॥ ४ 2 एधे 
-शयो ५1५ । ४ ५१० (५०१८०००५. ॥6०द॥ डि ४।1४६ 4४ 9 । पये 
० ३२ ^ ९४१ ॥४५६॥ पष्य (धु ० 41१ ८ ० । ०११५ 2 1 
-ध॥ ४७ ॥ भय ॥ 1 ५ ७ 2 या युनि ०३ 0 ५४ ध्यु & पयु 4 भभु १।५४४ ॥ 


।४ ५४] १ ४ । ० ४2212४८ (2103105510 2 २४ दुह ॥६०६॥ 220 49ध॥ (= ^ पः 
पायु ०४ । २४४ ९1४ २००४-४ 08 ४ > ५।॥३०६॥ । ॥ 1 कन्ध" ५९ ५०८०५२०५ शच 
। ६५ ध 1 ८४०५ 416 ४०४०॥००६॥ २१०५ (ध । ५४ + 


स्थका 


वः 











£ 

^ 

| ( १ > ६ 

१ ^ वट .॥ ०२६ ॥ एु82०दधह ५४५९ ५९६४७ । पथा ०२७४६ पु 

4 ॥१६॥ ५०५ ५५ (च १७६५९ । सि ५.५ ५ ॥ १०६। १५५७६ ५६ 

{ ५ ९० 2 ९५७ ६ ४ ८५९ ॥82६॥ 1 40२ ०5 % 2 ४ ¡4 

4 ९ ४ | पलथथिनतु (८४०२।००९५४ | ६६ ॥ (णु ४ +. 3. 12109 

* ५४२०६ [ ८१८-१३५।२६६॥ 3 ८५७५०७१५ | 0 ७ -५102195 131 

॥ 2 ॥ { ५८ 10५4 ; । 8 

1 99 ०8 ०६।।५।०) य ८ ॥ ०2६ ॥ ४९10 &।/ (नि स | ५५२४ स 

५८ ४ 2८४४ ॥ ४०६ ॥ ९०५२।९५।६४ । ५ ।४५८ (५५५४-५ %? ५/८ 
ौ ॥ 2०६ ॥ ४५५५० ५5२४ {०४ ६९५ । ५८८ ॥५९७४॥५। २४५८ 11909 ॥ 6०६ ॥ ५५५ , 

पना + ५०५०० 107 ७०८४ ६ । ¡ ४ २००७५७०५ ५०७५० ५ ॥४०६॥ २५9 (२५२६ -५॥ - 

८ 2-&8 || यि । 0 1 1 ५१ 05९ ॥१०६॥ 1 ०६ १ + धू ५५0६ । ५४ | 

४ ®] (०१२६ (४४ ¢ १०५१ ॥९०६॥ (व ५ ९२८ (अः १५४४ 08 ७ । [1 1 


= क 


६.39 





न 8 9 2 


। २1012#21>3 ४ { 

७० ह (ना 4५6 ॥ ददे ॥ पमु ५ चु | त 60 (। | 

591४ ५९ ॥ ४४६ ॥ पव 2० प (०६५०८ कवु । 18 1-0-४0 ००5 | 
॥ ३४६ ॥ 1 1५४8 ४७४ {= (३ ॥ ॐ ४ 1४ । 10 थु 1192 ५५१४०५६ ५४ ॥ ०६४ ॥ २.9६ 

भ्य ९ "८ ८४५ । प भनचुषि ०५९ ०२४०४ ॥ रद ॥ ९9 ९४ | 

पुष स । ७0 प (००३९ ॥ 2०६ ॥ 90 ८ 2००८ 0510015 । $ || 

10212 कधा ॥ ०२६ ॥ ५ ष ५ | 6 4 -५ 2 

[दय ॥ ४द६ ॥ ४५:६५ ५६ & ^ 3. | 

। 

| 





॥ पेदे ॥ ५८ ४ ७५५०४ 
8 -8 १०४1४ 18६६ १ 106४-1 ४ 42 | 01 
०04 =» 1४ ५५५९ += छः ॥६२६॥ 1 शटि 3 ] ४२४ बुषा 0 | य्‌ ००१०१ 
४ धुर ॥२४६॥ 1 ७८ ४ 4५ (पि (६ । 10 [ (४ ७०७१-५ भभ 3 
॥४२६॥ ०९ -०९ । ८८ १८ न 1; श ॥ ०४६ ॥ ००४८ 
1 (ष्णु | 823 पष्प ४४ ॥ ०३६ ॥ + 2 4 ००।।५।५द 


.. 





॥ 
क] ध: 
पन्त | [2 अ 1 पत 
६ प ॥ कत 1 कानन वपम ५० । 9 धु ५ ४४ ॥ 7 ॥ 5 
(| थे धनय छुट | फमल पर (४2 ण्म (6 कतो ० प शष्ठ 
(1 -प 1 व 4 चुः 2 २६0६ ॥ ते ॥ 605 1९9४ पो ४2 शण 
| द (८ व (शः | ४8६ ॥ शध २१०४-2 {४ 0 | एठः ४ ह ` 
०२६४-४ ॥ 88६ ॥ ‰॥॥४+४ ६०1 ५९८५-५ > गधथए्नषय (१४०४४ ५२६ | 
॥ ६8६ ॥ द णि । 1 [ह ५५६५५०४४ 
॥ 28 ॥ ध (2 धानः) शा ५१५ ०७५1० ॥ ३९६ ॥ ५ पपु / 
"पथ ८ थ| 4 (८५ 2 | ध ११५५ उ २४७७ छ ह ॥०६४॥ (युद्वं :७2८ ^ | 
2 | सरि कनयय पृष वय ॥ 9६६1 पमषक एहि 4 श्षुनि 6 । प ८ 
ष & = ४ ववषुरलायः ॥ 2 ॥ एवया धा राु-31॥ चम | ५९ब्द ४४ (णा | 
- 9 ॥ 6६६] था 2८ 12116 ०५५५७ । ४ क्यु 4४४६८ ॥ ४६ ॥ प | 
-व्थितुि ध ४८ ॥४ | ¶ 1८४ ५(९गुभने 1४ ॥ भदे ॥ १० शषः ५४ ( 
णन | (| -पाण । ॐ शल (षच ५द कथन ॥ 6६६ ॥ धथ धिषणे श ६1 % || 





8 


2-2-20 





कि 








0 
पातः 18४६ 2 1४७ पपे सुप 1 फपष्लापपो) ५१ ॥/ 
8 ८ 1५ ॥ दे ॥ म ण ५७५ त ५ । र्यते एणान्‌, ७५४." 
॥ 2४६ ॥ 1 ध्‌ प शपथः । ससह, ५ पता, ज 
॥ 29६ ॥ 2२७ ए् (भि ययु । कफ ७०५७-७ २११४६२२ ॥ पा फ 
4 3५ ०५९ २ १ । 2 २ पाः ॥५॥ श (हह पर ५१ पो) 
५४ । ९ १४४ ५२७५ ९२ ॥ 2 ॥ रधुन पिप, पल १४९) । फर. 
11४1 ॥६॥ ५९४४ धिम इ - धितम ९५४७ । णमशनष का १६ रस 
॥ पभ 1 पोर फ), रो [म । नुप 
1-1०५-4९ 10 युटि ४६ ॥ पथ 10110 १ 11 द|; इयाकष्पध प 
11५1 ।॥९१६॥ ११०१०१५ ७५ 1 (ण्स वदपर ॥ ६५६ ॥ 
{दल ४ ८०२11 | 1०४४ ४.16 ०६ ॥ ३१४ ॥ ररि 
2००2।1५।९१ । ९२७ 64915 ^, {य | दषे ॥ रय कुक स जो 
। लि ४ ०७ (घ ॥ जट ॥ पयु ५५०४ 1 पु ५ -ष४ 








4 
|? 


५ 


वाच्हत , 1 थ 1 ग स. । गद ६ ॥ धु ६ 20 वा शा , ४, 








३7: 


क मकप 
>) 





1 ए धमय सवाः (> ९४० | जक] एला धुप | ३४६ धि 
"१९६२१९१९ ॥1४६॥ प्‌ ०॥०-४ः ६०२ | 1.1 कर 1 


वद 
[1 ४ 
1 


भ + । 


६... 9 


४... 


५८. क ~ 8 
ह 





४ 6 


| 
। 19 ४ 1 ०१०९४ , ०2 + १ । धि 8 । (हिम ह । पथि ८ ॥ पूयेत ४ 








= -अे 
~ 
> 


~ - वसत 2 
१ 





1॥ 58 ॥ 


11 


ग्य 9 क 
< ८ 








8 ॥ परथि ६ । मय द । ४ ४ 
प । 1 1, 1०1 ९1४ त ) 1 228 ॥ :62 9 ५५ व ९१३४ 





। ०० । पथ ॥ ०8 ॥ ३ :णनत 902 4 2 २४य्द्‌ एद । { ४४६ ( 


१ शुः 1 वषु शि प (के ) ॥ ००३ ॥ यपु २५०२७६६ । कनथः 
1-०4-६ ॥ 2०8॥ पतु ~ 2 | ज 1 ५९५ ध धनयः ८५४४४ 








_ । माथि नथ 06 8 1 १०)» ६ ४४ ६ । २५०४-8 } 
(५४ 1 लद ¡(५ ॥ ०४३ ॥ ७०५ धयु पयुद, ६ । 1५०0०४५ ५१०५६ 
८५५४७ 1 ४६९ ॥ ५५ १९५९ (त क ध । धेम ५०१ 2 थ ॥ भय ॥ 
५ ५ १ ४४ ^ ५ ९१४ । ७ धि ०० ५९० ५४४००0०५ ॥ 8६8 ॥ २५५४ ५६ 
यभू ¢ । ध 1 0 शुने 2 ॥ हे28 ॥ फषनयुषे ; ध ५९४ 
। भन्‌ 1 वपल ४ ॥ द२8॥ पष्प (० (नुटः 31 ९ ‰› ५४०४ 

"प 1 (५ ॥ ३२८३ ॥ यय ^ ४ [०१ | ०७६००1०. वापिः 2 
॥०२8॥ म (2 क 0 0 पन (४ ५१४ ।१६॥ ०8 ५१५४६ 
7 1 1811 
४11 0८ १ ५ ७ ४ (६५१४ रणिर) ॥928॥ गुणन १५० ५०।०॥ 0७४४ 
1 (> ९.1 अणु ५ ध ©> ॥ 28॥ ४८ शवे (ध 1४ ० 
%|| वधिष्म ॥ "28 ॥ : ८ ५ -०० । धश ५०१९।२५।४५ 
॥82३॥ एय 2 ६०४०९1५ । १... ॥ ६28 ॥ ६५८५९ ;2४४ 
गृधु ७३ ०४ | फ वनाः हि- 1०४ ५146 ॥ ६26 ॥ ९5 श ९०।५४ 








न ~ 





का दु ~ कव वाणा क, क 





1 
| 


(न 
० | 1 शह ४ । ४८५ 2 । गव्यु , ०) ६ । श 2 1 भि ४ 
ज 





| एष । नः यु ४४ 1 न्ग ४९४ ॥ 288 ॥ ५1८ © भटा १1२४४ । ४2 
( । 4 ए ु-धापा ४५द १४ ॥ ०88 ॥ १८०१६ न्वत १०१६ ५०२।०१५।४ । सः शण श्ेण५ श्च 
{ पवो ०8) ० यन न ध 
[ । ॥ 2६8 ॥ ५ ०।५।(६।} त 
| 1 ८५० ५५५ ६ ॥ ०४8 ॥ शध शु (णाया । १०१०६ 
< धु ४ {2 ॥ ४६३ ॥ ५ श पिषः । 0४ ५७९५-४ 2 = ॥ १६8 
| ॥ प एय ३८ ५ । ००० ४2० € ०००० ॥ 88 ॥ ६४ 
ट| -षट पृधु । 1 ६ (५ ० ०५८ ॥ ६६8 ॥ ५४००2 (४ "६०५५४ 
# 8 ॥ ० ॥ का । 7 
= । - 4 थ | ४ ; 

|, एणः ॥ 228 ॥ कन्यय +य ५. ध 
¢ ५ पि 1; ; 1६81 ४ € ५८3 8120: ५ 
„ १५ गा] (2 0 (1० (2 । ०६6 ॥ © ¢ कः 
-एषध ५५1 १५५ १८ पुष्य ॥ ०२३ ॥ 1 शेण्या नय । स 





[9 | 








। (2 ४ 1 पथु ६ । ९11 ६ 
[1 
५ भाच ५५०६४ । (1४ १16 ॥५५8॥ (ध्‌ ॐ य ४१, ५५८ ४0) ४ 


1 नु ० क द पुय शथाा८ ००१०७०  नणः | 


89 1७ 8५8 ४५ 1 1८४०९४०1 101 ५५४०४1४ 
॥ ए४8 ॥ 1५ थ 4८ ५ | फ पि ० 1४10॥८ 
32 ॥ ८५8 ॥ :८4{8 ४०७12 ६1 ४५.०३ । ९ ४० ९४ ५४ ५ ४.४ छ २१४ ॥ 2५8 ॥ 
गभ शन (छन | 8 हयः कोष २५५ ॥ ०५३ ॥ ०५५ पयय 
-ए--९ ५ 1 09 (९1५1७ ४६ ॥ ५88 ॥ 1१४४ १५ 11 ८४ 
1 168 ४ णः (० म | 288 ॥ व्यध श "ध-ह््त ४६४६। ०१५९5 + 
तो ~ 
॥ 988 ॥ धनध ५५१1० | २४०1 202४-५ 
० ॥ 9188 ॥ 11091 1५४1415० 1) । 1 धु ५०1७ ०५८ ० ॥ 688 ॥ 
21 (८ 16" ५४ ९2४ ५ ४] शध 1९४४ ५ :पतनह ४५८ ५८ % ॥ ६88 ॥ ५०५४ 
० 4०५ ० । 19 1 £ ५००: ॥ 288 ॥ 1 धु 2 ४- 





४ 


॥ 
५ 


1 


स --- - ज 9 - 


५, 


ल 








1 


) ३५ ॥ 


॥ {> 
। 1 
| 1. 








क 8 





~ 





। (थध ४ । ४2 8 । (0 -  -): व 
1 4 हदि ९४०1४०३ ॥ ६58 ॥ 19 1" 7 ११1 १1 
‰॥ ४०६॥ ० 1०१8० ७९.९०२ ] ४ । 40 २ ए ५००६।४६।11 ॥ ०68॥ 1५ 
1) 1203 8: [यु 1051४ ९५ 1 ए ¡ ¡ एए २५॥४ ४ 1५४ ॥ ४४६ ॥ ण्ह ५५ ५६ 
४9 [ ९६ ॥ ०0116 ] ४।।११५॥३2 10 "५९९६ ५५९।५४ (2५५8 ) ॥ 298 ॥ १२४८१५२४) ५ ४ 





1 ~ 7 शा 17 क | 
पथि 28 > श ॥ ४४8 ॥ ०५६ (32 ५४८ 016 | 21 ९1६८ ५ | 


५९७२५७६ ॥५४३॥ 0 11४1 ॥ गहि 5415 & (४५६ । | ५७६ ६५४ 2४ ४३ २। भु 


॥8४8॥ ०9 ९8 1 पम 1०४०४।४००द्‌ । हि एथ {०५५ ००१५५ ०५५५४ ॥६३६॥ ५ ५ ०२९१ । 
1 1 ९५५४ 2 ¡ ४4 (युन १ः ॥६३8॥ ११५१-५) नि व. 


० ए श भ ध ॥ 181 1 2 6 ८3 2 





५ २००८-१ ] £ ॥ ०४8 ॥ 6 थम 0 । शम ५५५५ । 


ठ ॥४१९॥ २४३ ४३ धु ५०२।।०।०००१००४०। 29 1४ (गुते ०६ ॥२७8॥ + 


~ 88. 8 त ` 2. 3 1.1 


4 


ग 








1 ०१८१४४८, 24५9 
५ ॥ (> ६ । थच ६ । गुध २०९1-1 ४६ । ००2९४ ५ 1००) ४ 
11५22५1 ।।928॥ 1 (१1०५ ९५ ५५४ 11८14 | 91४15 ४६ सात ध (०५11 | + 
॥ ४४६ ॥ 1 १४०४।५ ‰ वयुः ० [दपुर । ॥ वनता ९९५५५५४५ ॥ 828 ॥ 2५५५ | 
-5(-॥५}॥2 168 (न्यु 1५१९४ । ५००५५००0 ‹ 6५५०५ ४ ॥ ६28 ॥ ५५०५ ५० || 
11 (सन ५ ९४४ । 1४४२ शधि) ५६ 3 1५५ ॥ ६28 ॥ ४००५२ 11111 1 
1 1० ० ५४ ८ ५ 1५५ ५४० ५-०८॥ 228] ५४-६- 11०५ 1 ५०१0 नः । प 
१०२५४१४५. ५६४ ॥ ०28 ॥ शुध ए ^५।४।१य४४५६ । :४४ & श्नुः ५ ५५५॥४ 
-४्ु 2 (२-& ॥ ००8 ॥ ४५ एधध १ २२५४४ २१ । युष १०७ ५ | 
॥-268 ॥ 2 1९८ ५४२४ ५०८००६५४ । ९५४ 
ण म्रा (६ ॥ 698 ॥ ॥ न एधि ९४ धु । म ४ 1५ ५ € {4 1 
॥ ४०8 ॥ (> ४ ११० मश्व ४ ह । यास्यसि ५3 शल ॥ ४66 | ५१०४ 
+ नसा शधोष्ठ> अण्-पनषष्यःः = ॥ 898 ॥ 1४ णि १४४ १००11 {०५ || 
गुण । एनुषर  १५ 2 :11०५५ ॥ ६०३॥ ४ १४ ५०९।४४ :॥ ४ । प || 





॥ ५1 + 
ऊ, 


शः ॥ ३ ॥ न 2 64 1८५1४ 
ध १2 -4 ९।५। ४ (य ०३०।५ सव १९३ 


श 

¢ 

धै 

0 ॥ 8४8 शा ५० ५०५८५ ०1५ ५४ 
२ - २५4४6 २४०४ ता ॥ 
¢ 

॥| 

¢ 


| ॥ 
1 प || - 








क 





8 


॥ 4 दे । रव २ । 13 ४ 

धपु (धिति । ०६२४-1 (०९108 ॥ ठे ॥ ४०२८ ४०1४ 

प वि | ९२०४-४ शधापजमार ॥ ठ 2 | १९९०।४८।४४ = । ४१] 

प 0 ॥ ० ॥ षु (न एः भभा । ० ४४ 

१५५२३ ॥ ० ॥ क २९ 6 का | पोः ॥ >| ती 
1 ॥ ॥ | 





की 
^ 


च ॥ ३ ॥ 2 ०, (अचु । र४टुषूनः २५० कथयथ 
क 





क स क च. 


। {149 टि 158 


1 
[य 


॥ ६५॥ ॥, 


# + 





ध न ् 


६४ 
(५ 


। 8 9 1 (ष्ण 3 । ण्ण 
(2. [अ 9 1 187, 
श्ल धा ॥ ००] धष एण ५ ध $ ०४ ६४ ५४७५८ 
॥ ५ ॥ य ¢ धवणश 2 ४ 1४३ । 1५ ५५५९५ नचि ॥२५।९४ ॥ भ ॥ ५ 
£ ~ 1 





1०1 ६-४१६215 ॥ 62 ॥ ® भु षषएण्युधयपषा । गुध ५2 1 ४००५०५४ ^ 

॥ ४६ ॥ एध 1 त 
फो १16 ९४ ॥ ४३ ॥ पुग पानम विथ | (1 
| ५८ हश ॥ 8४ ॥; प ५ 1 (४४ न ४००५८ ॥ ६३ ॥ 


४६-४ जसः ५ 56 
। {८६ श्य-दधयः ॥ 2} ॥ 1६ ४ ० ध । 1५५०० 


। 


1 


2 5-2-22 





) ग ए ९ 1 पु 0 ६ । 1४16 ४ । ५ 0-106 ५॥५४५ ॥ 





॥ ६8 ॥ कु दण अ | 21५1 1 ०५४०६५१ ॥ ६६॥ पुन ध 


० यट-१य८८२७ ॥ ०९॥ चाणि 1०५1 धयु 1 २1८ ¢ व २४८१।०8।६४ 
॥ ०६ ॥ धभ धनः 188 शु । ९०४४ १५९ “६५ {५५ ॥ 2 ॥ ४४८ 
(प-ग्ब्वुषण । ९६0०1०1 ४ ५111५ ९१९ ( 82 ) ॥ 0 ॥ : 0 २८०४-४ 
एषु 1 व्यु ५४५५ लः ॥ ४६ ॥ ००८००४५ ५० ५४४१ । ४१५५४ 
-( 2) 9२०=ः ॥ ५६ ॥ ४ भध (ध्‌ । श रयु) ५४ 
शचा ॥ 8४ ॥ का ह्णन । ए ६ 4४ (४४ 0 

* ॥ ६६ ॥ १०५ १४४ ५४ ¢ + 
"1५ | 0१ --2० ॥४४ धय धधा 12 ४ । : 29 07४ )0: 
४121४४४ ॥ 2 ॥ शष ह द । दुहि २४ सनानि ५९03106 ॥ ०६ ॥ 12 
[न्तु 55॥७ पपे शयः | था श्लु ष्णु गद लुः (ण, 
। ९९५४७।४ ८२०४-२य्‌्‌ शुष्य 22४ ॥ > ॥ १५००-1 (1 द । ०१७१००४ 





"म व द =-= 


॥ 8५ ॥ । वयव्य ६ । ४ ठ । 208 2 
-धः । पम पुनय 9 रुः स्थ धु | ० ०्- 
(हि १, 1 72 4 नि ५ 
] ७५ ॥ प ४ नध (०४ | 21५५४ य ९०६६-०,०२४८४ ॥४५॥ 
&| 1२ (थान ५10 9 | १1०४190 २६४४-1 ॥१॥ 0) 1५0 2/9 
# (शाणुनयत च । ("ण ॥ ९,॥ १५४८ ६ ९८४०५०७ । ५-५५५ 
4 ४ छ) 





122 ४ । शा ५ ० ४8] ५ 2 ५५४०-4 (४ 
पानः ५७ पः ४ 0 कथः 981 म ए धयो पर वथ था 1 रः 
~ प ४ णण ॥ 88 ॥ सेर्धे ८ (ध कौ । पव (ना 


अ नवस च ्४ 


£ 
ध 
ट 
व 
् 
॥ 











(‰ 
. 37 1. 7 १-४५४५ । प ५ + 
५।।४४॥७ & 1 मुष 1७9४-4 पि- व हे । गण्ड , ग्या , ४ । फवणयुषडयलद्रे (१ 








॥ ॥ ॥ ५\6\ ध १५९१०. -8फ < ॥ सय ००-००५५८४ ॥ 86, \॥ 1८ + ४ | 


|| [१9 ५३9 २।५।> | । ०८, १५६५ 1 ॥ ४ ॥ : 2४ २४०1४ ५५५०१०१ र || 
|| | (दि > प ॥ (फे ) 2४ पदभ ०98 । ५0५५ || 
| 1५००-६ > ॥ ०४ ॥ ४०००४ ६ ५२४ य ४- 
||| ॥४४॥ ३४ ००५४ ५.३ २५० ५-८४-६ । (न ९ 1: {८ 12 {0 ॥ + ४ ॥ २९५५२०४ 4 








|| 2४ ०५००६ 1 ४ ०००४ ।९।५ ४2 (४ ॥ 89 ॥ 2 शध १०००५५५० ||| 


| । ९५५०५७०६ ५-1-51 {४-६॥५ ६ ॥६४॥ रि 1 12 {८ । ०५४ ^= प ५ |॥ 
| 1४८20143 \042४ ॥ ६४ ॥ :118 ४४ ‹ {५०३५-५ २४३ । {८००९५५५ ०४-- ५२ || 
\|| ॥३५॥ ०८५०-६ ९६६०५ => । फ पन्थ (दिवि ४४४ ॥ ०४॥ 1. 41111111 1 ६ 





च 
1 ५५॥ (| _ । ९ 9 या य म ३ । (शणः , ०06, ) २.५० ॥ ०७५. 29 


५ 6 । युय ध्‌ १ ५९०६८५७ ॥ ०२॥ ११०५०१५ 1010४४२६ 





| 
| अ थु ॥ 22 ॥ धथ) एयाय 
~ ६ ॥ ४ 4 ( 


् १२९ 4 > ५ ८3 ६ 
णये ७ ॥ ०० ॥ 1४४ 6 । ५९०५७ १० १००० अधः = , 

(५८४ ) ॥ 25 ॥ "धू =; 
| युधो शयु 3 ४ | थानो न -19ु ४४ ॥ 66 ॥ ९१५००९७ ०।॥०288 | 
वहि 11 11 


॥ ५०५ | 
>) 








क 
६ 
+ 
ह 
& 
ह 








ध । 1 +८२109 ४ । | 
क ०।१०३॥ धष एड (ण द "द्म ष्स्द् 
|| ॥१०॥ एधा ध | ७०००6 नि ४५७४ ॥ ६० ॥ ०१५0०१४ # 
0 14 0 1 १-०-४१ ६०३ ॥ धमना ५ह४ ॥) 

|| ॥ ‡ 


॥ ३५॥ । प्न्य ६-1 ४४ ६ | ७ध-९५ ‡ - 





पा ४ 1 प ५।८०२४१४न्‌ ८ ॥ ०६६ ॥ पटु धि 
। प भः प (2) ॥ ४) ॥ पत ४00 ० ०००८ । २५००५ 
वय पयुद 222 ॥ रणः वटः छषयणः । पूण, (५४५४ ` 
। | ॥ ०४} ॥ :£: शय 
९१४५८ 010 ०४६६ ०-९५५-५४ ॥ ४} ॥ 1 १८९०-९ । 
प प धु) ४ ८ ॥ १ ॥ ध नण ६७ [धः २७ 1 
श 118 

॥ ६६६ ॥ 
2 4 । ए (० क-म) 2॥ पुपदि 0 १५ 
। 8९623 ए नध 9 ५५ ४५१ ९-५५४ 








दक सॐ 


॥ 1४ (५०१५ ॥ ०३ ॥ 1 यु ८४ । ५ ४७ एन४५५४्‌ ॥ ५०३ ॥ 
~. [11 111) [| 
पुमे प । ८1 एय एयु४।॥००॥ 1 दाप | ४५९19 


4 ज -------------------~ 





क 


<~ -~ ~ ~: - <> > ---<2> ४ - 2 --८ > ८ ण - 





। भुम पु 3 । कायत शयु 


८ ०५1४0) 1०12-0 + । ४ 8 । भूच रा ४0 ह । २4885 ठ । 1५००-9 } 





पणाः द ०९ ॥१६३॥ 0५ ५० 4५० | ००1०-1 
५05 (>3 ॥ 8६३ ॥ 198 >धुषयु ४3 ५०९०५ 10 । 8४ धु ०७-४ ॥५212498 ॥ ६६६॥ 
ध फ कि ४6 | 11४७५०2६ (३१ 16 ( | 1२ १६९७ ) 
॥ ६६६ ॥ ("ध ५८ य 4 ० । ००८५-४ 420 शु ।॥२६६॥ 1 ५५४५ शर 
पिधा (वे । एतत (दा ध०४-।॥ ०४३ ॥ 129१६ एय ^ । लु 1१४ 
। पना ५००।५। ।५०/* ॥ ०६३ ॥ 2 धनि १०२८० ४४१८५ । धनु 
"प ५०७२ धप 2४३ ॥ पायुना (नय स | ५०४०००५५ ६ ७४६ 
॥ ०६2 ॥ ०४५२९२५८ (९४ ५९१६ :५४।४) 1 211 
० -॥0५  ।  ॥।०६।४- ५1७20 ॥ भद ॥ ०५४०६ २१५०५ 
। किय ॥ 8६ ॥ ३ २ श -षष्फः त । 1 क 210 
-2०(।६६॥ ॥ ४६३ ॥ कथा शाय सु | ए ६2 १ ४-पृष 10 ॥ ४६३ ॥ 
००९५ 1 (~ 1४9 श । पना ८ व्या 1 ॥ द ॥ 8 1४ 











=-= 


| ॐ | 


॥ 6५२ ॥ 





न 
1 1 ¢ 


1 = ६ 1 णु ठ | व [४४2 } 





यष षड ४८५६॥ म ॥ (० सष्ण पद्रः || 


शयु (५६) ॥२६३॥ ४४ ० १०0 | 6४  (19६॥४ 
५ # 22~.. ग 


॥ 262 ॥ ०।५॥४४-21 ५४8 
-धि2 | 6५१५११०१ ॥ ०8 ॥ ०५७७५५9 ०४।।ये :ध) । : ५५५५५८४ 
शाव 92 ॥ ०६४ ॥ 0 २६ ९ ५।४९।५०६ । 1:०4 १ 1 ०-५-९४ ५०४०५ 
॥ > ॥ 19 1४८ य।५५ ५५०६ । & 11650 ।०५॥५५५१ ॥ 9६ ॥ 4) ध्यु 
-नुः ०९3 ९०४50 (७श-9॥ :9िध्‌ धयुऽ) ॥ ४६३ ॥ ०००॥ (४ १७१०४१५४ 


। 





। 
| 
| 
| 
्‌ 
| 





॥ २६45 9 1 1219-5 2112 ४ । 4 ४ 1210-1 8 । 1५ -121915 ६ । 9 ठ । षष ४ 








1 ९1५१-6 ६५ ॥ ५६2 ॥ ५3 ध १०९।५१०९४०४४ । नभ ४ 
(थः (पुनान ६४३ ॥ रणष्यु न शणाः १४ | 1४ 3 २० १ -१५0ु४०५४ 
॥ ६४६ ॥ 3442० ६ ० 410१५६० । 14 १५1५1४1 ५४ द २४७ ॥ ४ ॥ २४ 
0५0४-५ ५०९ | २०५०५ २ -५॥४ ९।५५४४ ॥४४३॥ ८४ "ष्ठ शणः 
। १४ ४ुय-मषष्य (४६ ॥ ०४ ॥ पध ्य-मःन । 2४ ॥- 91 
12४ 18 ॥ ५५४ ॥ 1 ० । ध 196 + 11५ । 1५21111 (९४९ ए +> 102 
॥ 2" ॥ 149 ५ कधि । ९२१ ८ - {2 %‰ :॥४ ॥ ०१६ ॥ 8 
-धपेष न्प र । एनन्यनया्धया- शिषः ॥ ग ॥ धि 0 
(ल । ०१५४-५ 2 1 ॥ १४ ॥ १।५१७९०४-७९।५> ‰४४्‌ । :9 $ 
"ध - 10 २ ॥ 8१2 ॥ 1००1५ "0 2 २९ । (1९४ १४10 ५ 
206 | ६४ ॥ 1५४ 31 छु ५६४५।०8।००) 2६५०५12९ ॥92 

॥ ४३ ॥ शुध 1४ 
४०1, । शू ४ द भा ( 2४५ ) ॥ 3४ ॥ रि ४3 कचं ५४ १ ५४०८ 


माम 


; 


॥ >४ ॥ 


॥ धुन 








ध 
¢ ५ क ॥ 


न> नो 7 1 


॥ 0 ॥ न 12 अ । ६५५४ । १०१५६ १०००।४०।५६ ॥ ० ॥ शष्ट 
-111८।९०५ ५, 0 





(५५५४५ ४४५) ॥ 29 2 ॥ २५४ 
भुय ०२९ ४।५८ 1 ॥6४२६ शानः (मनु | 262 ॥ 0 ५1०१० 
। ५९०४-१ ५५॥१४६ ॥ ४०३ ॥ म ४८ 1०६६ । 9 ९०७७ 
~ ९९००९ ॥ 26 ॥ ९०५४४४५ १८००९७०० 1 २.५५ 1102874 ॥४ 

] ० 1 पवया प द ए | 0 
1१९४४ > ॥ ०४३ ॥ धुषु ५ ९४ । (फुः ' श (29४४ ॥ 2४३ 
॥ धः 1 {छे । 10४ 5 ९५८४४ ॥ 6. ०४६, ॥ ;१५६्‌ ५>४ &४ 
पत ९४५ {८५ । शध ल४-द० 3 ॥ ४४ ॥ धनच (न श्ण 


) ४55 2 ! ०12४ 21२, ६ । ४५ ५४२७ ६। ००९९] „2, 
॥४०2॥ धः ५281५ ५1०६६ । २५५०५९1८ ९५ ५४ ॥*०३॥ ० ५ १८ 
-एयु-५५५ 1 ९०९१५८६ शयु ॥६७३॥ स, शृण ५ ५०४ ५४ 
णये शुपभानयुधे ॥ ६७ ॥ लयित ज 19४ । धुना धधि दु 
॥४०३॥ ११०१५ ०४ 2५५६ ध 1 2४ २७०8 ‹ धा ६४ ॥ ३९३ ॥ २२५४ 
-1012 (लव । ९०५५७; ५ यु 2५ ॥०७३॥ ¢ 9 शु (दुः : ० ध 
। 1 ४४ ८०6 ‰८४०३०६्‌॥००३॥ ०४ 188 (नुया । 1१1०४1०४ 

"अथ + ॥ 222 ॥ ००५ ८०1५2 । ६ 012 ४32 4 २१ 11४ 
॥ ००३ ॥ ४" ध २५५०५७६ । ० > 
1५५ ५६०३॥ ४2४ ॥ यु" ९५५० ५६६ ५०५०।०००६8 स (षि ॥ ५२४ 
॥ {14211201 26 | (०५।११)५य ५०००० छ ॥ 822 ॥ ५ ५९ शध 
नः ०५५०७०६ । एषण 1 -ध्युष २ ध 2 ॥ ६22 ॥ वधि धे श ५ 
ध्न । ५ ४ 51० शभा ४ कधि ॥ 2221 6 ए ५।०४ । १५ 

-एष्वयनुषण ॥ 12 ॥ पुष श्ण 1 सधे प ८ 





= क कक 





॥ १५ ॥ 


(भ्त 
५४ 





क क 8 


। ८ ३ । :2॥4 +£ शुः , ९४६ , ८। 14 -1 $ । ८०४६४५६ ४ 








५2 ४ ॥ ०३६॥ एनच कवु ( ©) ९१४ । ००6 प ६ व हृष्ट पुः 


॥ ॥ ४०६ ॥ ८८।०१।०७६-५ 
गमय धात | पष्‌ ४ ॥ 2० ॥ ष्का ७ शुष ९८ । ०५ 


-इ न्पु-श्षण्ड् ५५६ ॥ ००२॥ २५१ | शयु दूषय । एनच 4५ 
-प्धुप ॥ ३०६॥ 0 द ५८०४ | ०५९७५ शर (06 " 
( प्य ) ॥ ५०६ ॥ शनयु 
७2 ५४ यट । ४ ४५ पश -पणनणः ॥ ९० ॥ प्या पयः ५० 
1 ५1८ ष ५४ ॥ ६०६ ॥ 16 ०४109112 {०४५ ।४ 
कन भिये ॥ 2० ॥ य ० १५४००६६ । ध (९।५६-०-1 
1५२९२२४ ॥ ३०४ ॥ १७५०1. 1 -1 (९5252. । = १०४९४ ९99 -५ ‰४ ००१ 
॥००६॥ 6४9 २४४ दा 210 | कान ०२४य ४४४ ४४ 
1 0 ० ८ धय ४६ ॥2०॥ पहल पणि धि प 0५८८ 
1 शवा ‰6 101016० ॥ ०2 1०४ ५१५09 | 90 9 कणु 


(1 





4 च र ¬) 








। 14423 8 । 23 टे । थध , {८2 2 । ०४, रियम्‌ + ४ 








1 ५ ९७५५५ श ० २०४।८ ॥ 8६२ ॥ अह ७। 11 ५०८ । युर 


५५४५५६६ श्वर ॥ हेदेठे ॥ एनान वधमः । ६९५४० 1 घट "८ 
॥ देद्ट ॥ । णषु 
४ 4 २००९०५१ । 116५-1 ५४४६ ॥ ४४२ ॥ घुग ९ 4 ध्‌ ५२५५३ 
1 ८४-१4 देणे | ०४४ ॥ 0 धाकः ४ | । १० ५१0१ पूय 
५ २६८ ॥ ०४६ ॥ = (-164 कः । 1 ६०५४४ ५७ > ५५४६ ९४ 
॥ 2३४ ॥ 110 धवे (२५-५ 
1 ५५८ । धपय राणः ५४ पयुप ०४६ ॥ ्णष्ुष्णे ५ ‰४ = ५०९४ । ५ 
"हि ४ म (४ ॥ 922 ॥ पमदधाज ९1-1 ¡ ९ २५०१ पुणो 
८ (0 ॥ ४2 ॥ कणरः ^ 12 3 । 11०2।५6।२१ 
॥ 82८ ॥ ध (नु | ००१४-1 दु ५ ॥ ६६ ॥ क 
५५1५ {५१५६।०1७॥] । ;४6िभन २००४ ^ 4508 ॥ ६22 ॥ रान 2-४-10 ] +य ९ 
1 पयुषिपामक ५६ ॥010 ॥ २३२ ॥ ००५७ ए ५९८ ०५९ । ९९९५-८ 


च्यम 





नर आउर 4 =-= र्--र == 


॥ ०४ ॥ 


ध 


म स द करक 


धुप ४ छाव पुना 9 । शि ८ ४८9 तू, ४ 
1 वेनापि 8 1 शध धया | 0111५०1 ६ ॥ धच ८ 1 २ ९१०६ ४ 





-चु् ॥ षद ॥ शट प ८५-41-0६ । र्य ध -य । ध 
॥ ०६६ ॥ शष्ध्षष्यण 4 ह्णन । एय ध पह ॥ 92 ॥ धुण 
९५८ पपु 4८०४ । न्यु पथा (न प ॥ भ ॥ ४ 911 ५5 
ष्ठाय ५८ । ००००५ ४४ मुः 8 ॥ हदे ॥ २ ६2 धु ५०००८ ५६ ५६ 
तिषा 1 1 1 मं 
8१११1 41 ¶७१।५९६। ] श्चा 
॥ ६६ ॥ ५५५०४51 
(धनानि । | शुन ५२४२० ॥ ०६२ ॥ ४४ ९६० (~ - ५४० ४४ । ४४ 
-धषुण (युना ॥ धट ॥ हथनि वाप 1 पए 1960-2 
पुटि ॥ 22२ ॥ ाठधाः ॥ कना पूः णोर ] ५ 23 0८ थ न ॥ म 
॥ पिन ९ पवुष्धि इल । पानाय भ्य धा ॥ ४४ ॥ (1४ 
पलानि चयः 1 पाचि धे लि ॥ पटे ॥ पयुप वकष 


क 


क य क क १ 


~+ ~ इ ५१ 


^ ` न 2 2 2 2-- -> < ~- 
~ > # 





1 ५८2८ 9 1; य दिधि 3 । ०८ (० णे, ५ ॥ गुध व , ५ समय , गण्ड, ५५ छथ + 
। ९1५०156 , ०22 । २६ ८ । एण ८५२४ २९१४]४ += ५४७ । २२।१।६्‌४ र, ४ 
५९ ६1112) | दन प ण ८ ॥ ५ ॥ ४ ९५९ द्‌ प्क पुण 
। धषु सद ५-2४-5 ॥ ०४ ॥ (५०७ ५ शय शु ४ | ००९२४४४ 
५।५।०९५०४२॥> 2४ ॥ ०९२ ॥ ४9४1५ ॥४ ५५५६।४ # (६५ 1 (णाय ५९५1 द 
॥ 282 ॥ ४४ ‰६ ६१६ 8 %1 
प ०२५० । गूध 1४०५-8 शु ४ ॥ ०8६ ॥ र (८५७०-५ 0 रुष 
1 1: {कः २ (४-651-1४ ॥ 38 ॥ } 1६ ५२५1 ५२ तताल | र [ २14. 








ॐ ॐ 


च 


च 2 


५ 





॥ 
1३8॥ 


[|(1.>. > 
-& ५६ 


पव क ण क 











1 पवा पनुः 5 ०८ धु , ०७६, १1 पु 1५ ० (युध | 


4 पथ, , 2 १] सु 8 । गथ ह | धि ह | वियु ठ | ६ } 








प एल {ध १७२ ॥ = ५७८५-५ | 111 ह -।१५२- ६ | 


1०११९ ४ २ ॥ 8४६ ॥ ४५४५ ष्वथुण्ध "नु ध ० 19 ५०द।०६ ध०४ 


॥ हे४८॥ गिः ध ५५ (०५४ {८६ । 1 ५५५ धन ९०४५८४५४ ॥ २४६ ॥ पुष ( 


५ ०८४५ ध । शः श्नुः ०५४॥ ४६ ॥ ६५५०-४ 
1 १२॥५ | १1४10 ४५५९ 20 ५।५५।५०१५०१६५्‌ ॥० ०२॥ २००४-2 0५४ ! 9४ 
५२४ ' गए ४ ॥ भ्ये ॥ 0 धन 1 ४ । 2६०४ ल 
-ध ८ ॥ 2" ॥ २०१ ५6४६ ००५] ५ # 1 २८८8 | 

॥ 6८ ॥ श्‌ श "212५०९९ 
युष । णु 1 ९ {४ ॥ उभे ॥ पथु ५५: ००४ १० 
--> शभ ९०४ ॥५१६॥ ये पभा (०४६ | धानु क (2 
॥ ह्ये ॥ ६६ १०००४ ५५ ५ शु १६५ । य | प प्ल्‌ ॥ ह ॥ ॥ 
16 ४ वु व नष । ध ४ ^ ४ 0 ॥ द ॥ शमु ०५५६ ५ 


| 
| 
/ 
4 





| 
| 








। फ 9 | षप 58 ४ । ते+ ६ । 1 ६ । ०202 = । यर ४ 





१ ॥ ०2 ॥ 1 ५४ 12 ५ | 0) 
प्प (णन {0 ॥ ००६ ॥ शुष ® ५ ५५ धरः । ४४११८०७ = 
९४५१५ ॥ 2०२ ॥ © १8 102 ‰४ ००३ । {14 २ ४-१५७-१४ ॥ ००६ ॥ 
०००12 ० 9 (1 | युध एद (४ ४ 11005 ४3४ ॥ ४6६.॥ 0. । 
3 10४ ४ । शषा 2 एधा द ॥ ५७२ ॥ 01 311. 
| (1०1०० 12 (पन्य ॥ 8०२ ॥ } ४३ ए ० र्ध ५५६८ ध) 1५५9४ ॥ 0) 
१७8 ००५९० ॥ ६०२ ॥ ०४१०-५ २७४ ५०४. ४२४४८ 12 । ५ दथ श थ प ५८ 
॥ २०४ ॥ ध्य धर (नभ 1 6 ५०५ ५।४।४ हि ४४६ ॥ ३० ॥ ४४ 


"९4 सध 1४२४९२२ । ०५५५८५०-४ धष ॥ ००२ ॥ ॥ €> ६१५४ # 
धषु ८ ९६१४ । (षनाधुपूताननए= व यः 49 ॥ ०३६ ॥ ५ 30४ ९०००६०१५ । धि 
४ ५६९५७८४ 1 शदे (४४४ ) 1। 2४2 ॥ 8 11 50 (सनष एषे । थलः २1४1 


-8ि> २९२५2, 2४ ॥ ०४६ ॥ गना ६-०० ९००६ । > 4४9 1 ७६ ८ 11 


(४2) ॥ ३४६ ॥ थ ५ ०१००५१४ । ०६, 





चन न= 





ह स वअ =-= 


॥४४॥ 


1 भे 9 । भु ९ धु ३ । ०४८ , ०123 [भयु + 
५ 2 रु , + । पथु, 988) 2 । शाम + 1 १ ह । वध 2 । 18 1०13 } 





वा 2. 
| 
८ 








ठ 
1 ध 
1 


७ द 
् ‡ # 
०॥५४-भणा५9 1 ६2६ ॥ २२.६५ "2-1०६-४8 । पष = ४ (णः 
-४ ए ॥ ३०६ ॥ ुदुष ९४ 1४ ५५ ५८०१ | पिभा वधु धयः 








क 1 ~> 


भ 


~= 





ध 03 त-न ~~ 


1 2 हे । 21018 ठ । गद्वु ,-23 ; ४ 
106२४८६ ।००६॥ 1५० २००5०10 (1211 क 24192 । २14: १0९८ २१०२ १५६४ ५५१५० 
॥ 2०६ ॥ < ध्य्‌ ॥९४ न्य्‌ ०4 01 =-& ।४ । वणे 
४ 9 ४ ॥ ००६ ॥ ध ५ [५8 । ३06 ० -10ु 0०५& 1 
॥ ४०६ ॥ 111४-1 | ५०।५००।४-४-10०) ध३४४९ ॥ ५० ॥ ५०४ 
४ -५ 0व । यवु २०५२-५ (णे ॥ ९०६ ॥ प -2६.8 ५७०८ 
। लाद प छ शणः एधाण | ६०६ ॥ 0 दनः 4 {3 - दि २ | 0 
८४ १४ 29 २६हे ॥ २०६ ॥ 0819 (५१६ य) (८ । 59६ # 1 
= ( दुधु ) 1 2०६॥ 9 ४ कन ५-240-०० 
2} ॥ ००६ ॥ ५ 0५ । १००, ३४ ४४ (२४६ ते ॥ ०४४ ॥ ५५६ £ 
१०५18019) {2 1] ९109४ ४।५५०-ुः 1६६१८२४८ ।>०२॥ ४ 1५०५-2 | 
(४ । णना 3 ५३ दा + ० ( ०५५७६ ) ॥ 9०२ ॥ क्क 1 क. + 
पुण सप ५०० 2 1 ॥ 8 = 5 4 "1 (1 
1 1019 ५४७ न ॥ ५४ ॥ ०५५ (६ १०८२६ €= । १।।०४७यबुघ४ 











भ्न 


॥ ४४ ॥ 


॥ >> 








भ क 8 


क " ॥ धिर १ ॥ दु $ 1 र ८ ४७४ 
धः ९९८ 0९५1४६४४ ,) » । (>> £ । 10४8-1 ६ | 1०४४६ ६ | "४५ ५-८६ु५ ४ 





> शभः । धुः ( पध) ॥ दे ॥ धुाधुण- ४० ४ङ् १८८१९. 
>< ॥ ५१५४।५ 1 २५६ ५४५६ 
110 ४ ३६६ ॥ ध धह ४ ध । ०५५ र्ध 


५१६ ८। ) | ¢ 
| 2 2. 9 पयु -14४ ८८-६ > () ्॥ 0 2. ५५ 
1 1 1 ता 
। हि (ज 0 ०1६ तु ००००-६ ३ 6 ९९५५1 शुध 
५५ ॥५६य५ ॥ ३४६ ॥ (ध धथ-०० (यय । धो थः ५५ 
॥ »४ ॥ 2 2 ~® ध७-१०९॥१४०४३ । £ 29023 11921010 9५ ॥४-६य ॥ 62६ ॥ 12 
व ४3 1 हि दि 819 | पुष्थ य कः १६ (५ ४ ) ॥ ४३६ ॥ 
ध मानणः ५९ ०।५०९१९२४ ११९ । १०५।६९।१० ४ 1 "यध 1४ ॥ 22६ ॥ २४९४५ २४४ 
वना । धुनय श्व (थि 1 ३३६ ॥ का ०1410 - 
। तिनि (णु ॥ ०४६ ॥ ४6 व्ये 4४ दशु | धु ५-५४ 


क्न ५५््् 


व 


न ~ च 9 9 


नक 5-4-82 9 





| २311-8 ६ । 2101160 ८ ०१०४2 › ८ । २21५ सुध , ०५६ ०९४३६ , 
३ । धयु 100 2४ > &>२॥२ २४ ॥ ०६६ ॥ ०1५22 (9 ¶ ०२४ ९००६ 2 
। स 12 ५।५६॥ ३४६ ॥ पमु 10 ^ (9 | 1829 कतनत 
ध ॥ *६॥ 2 न्न = ४४ "3 । > ५०९९९५५1 शय 4४ 18 ॥ 8 ॥ 
(०६१ उ-दथः ० ु । 10४ ५८ रुम चः ॥ ६६६ ॥ 0०1 2101946 
ध ५16 1 ४४ शा ०१५९2 12४ ॥४६६॥ इभिः ५५६ ४ ४ 49 १1४1४ 
~न 1 ५ - 11 ५6५४८ ॥६४॥ ४० १ ९५५ ७५ । ०51 = ५ 
नृप कायम ४।७ ॥ ०६ ॥ नः 110 (य | ०४10 ५१2४ 
॥०६६॥ = (2४ {02 -५0०211 । दान्ति ९११५४ 1४५८ 6 ॥ 2 ॥ ५६ प 
१०५५ 1१५४ ४४ । र धुष्यिधदूचनु-1६ 1 ध ॥ कटे ॥ २०४५ + +3 (र त 1)... 
1५116 । 1१ ४ ४1 2191 ॥ 9देदे ॥ १ 1५ -षयु ५ {-2५ । ८५७८9 
णुः ५५) सुटि यु छह ॥ षटेटे ॥ ण्णः 2 व णायः 20 19 | 1१४ 
10०1510 ॥ दे ॥ 18 व 1011 50 116 शा | लत (ज धवन 

¢ 1 ददे ॥ धय स (णषु । ४८ € 





६ 





(4 
५ 
# 
| 
#) 
॥ 
(४ 
¢ 
|| 


॥ ९४ ॥ 


व्क अ थ 








यी 31. 31 3 | १०८ 39 | 2 
प पः (मन १० ॥ १६ ०1 म -2०2 ॥७० 21019 ०२६1४४५ 
८००२ ॥ २१ 8 ५०५ 1४8 | १५०४2 2१७१९७५ ॥४ ७19१ 
॥ 2६॥ ष = शयु । धन ७ 4०५९४ पध ॥ ०ह॥ 9 14५ ४४ 
~प धि । वपः क्प ॥ ४8६ ॥ 0४८ 9 पद 14 (९० 
। 2 2 3 -थथण्यु-डि॥ 2६1 ७ १0 ७६0 ६ । पयु ५७८ 0 
1 + थः ॥ 68 ॥ 9 ५1 0 ^ 0248 । ० (५ ४६ धह 
४ ॥ ४३६॥ २०५ वु 1 4०४६५ । २५6 मनाः १८४ 316 ॥98६॥ ४ 
-पुन० एद 19 (1 पण्याः ९८० यण्युए्यु ॥ 88६ ॥ फण ‰ ४ 
वि | 41 सष्यत छ ® ॥ ६६६ ॥ प 0 एष १४१०९५३४ शि 





1००९ ध 1 4 ऽ ॥ २९:9२ ४ (2 ०४ । २ किल, 

पनाम | ३8६ ॥ ७ क (0  । । १६ 9 ५ (ए ५2 £ ०५९४ || 
॥ ०8६ ॥ } धन्व ‰ ० 43 [धशा । 0 ध (+ = (५२ ॥ णे ॥ २५५४ | 
"पष्‌ पणण्वध्य-पुणि © 1६ । 7 ४४ एः 4 एष्य (ध 7६ सयुर ५०८ ६७ || 


1 लर 


2-24-9 7 ~  - 


लि 





। ८२२४८ ४ 


वाहा वातात 


ध (2 4 ५५ ४ । 11 प ५2 1४ 2 ६ ॥ 28६ ॥ = ११७ ६१४ 
पयय प्य्‌ । ग्ण 1 ५९७५९ ६०३।४६ ॥ ०४६॥ एष्य ४ (2४ 
५ । फक -९०० ॥ 9४६ ॥ (य्‌ कु ९५००७ ५० ५ । १९२५४ 
५५ 4 एच पमु द ॥ ४४६ ॥ पुष्टि ४४६ पाः छ = २५८ । पबा 
(पु > ॥ 8४६ ॥ ७1 10४ ४९६ (एय ] ४ 4 । ऋ | 2 (नय 
-194 9 ॥ ६४६॥ {114 {८9४ 1105110 न) 0 ।६।88]४ । 10४ (यु 48 ¢ ¶ ५२४ ।9)ः २०५४ ॥६४६॥ 
ग (2 20 क-णिषा6 शुनपरेणि । 209 शिषे 5४ (2 ४०5०0>]४ 19 ॥ ३४६ ॥ ०१ 
८९ 1 ५ 1 ०४ । 18 1-6-५३ ९५ 16 ॥०४६॥ दति ४ ^= १०८००।५-५-५ 
ययु । (= ह ०५ ४ पूनि 1 ॥०१६॥ वथः ८ र ११२11 1310106 । ७००९ 
1 क 211, > 
"षया (न॥ 8 कनाल, ५०० ६८ भय ५ -9 29 यध॥ ॥ ३१ ॥ २०० 9 
त) क 1 1 - 11 1 








1 *8॥ 


क क द क 








। 1६ 





०४४ ^ (०४९ । ¢ (दः १८८२ ०४ ॥ क ॥ ३५४१1४०४ 1 
£ । ए भ पवू ॥ 26 ॥ {2 [णि ९५१४४ | । ९९५४४ 


| 
माः ए | 2 ध 4८ ता ॥ ५2 ॥ ४० ४ 1. ११। 
। (ध ०९19512 १०००९ ४ ॥ 22६ ॥ ग २ 1 ८ । णय |. 
५४ ५०२९९ ५८10-३ ॥ ६०४ ॥ ४8 1४४ ५२९४ ०६०४ । | 
शः 08 ॥ 22 ॥ 1०७४१ - यधा । ए ९8 ए४४-1४य (=४॥ ३2६ ॥ ४४ | 
८) ७ 1४ । ६५51४ न) ५९०७८०५५ १! (५६१५४ ) ॥ ०६॥ 1 ए 


 , = (८५॥० ॥ 65६ ॥ धि ९५२५ 4५) ४ 1५01216 | १५०७५०२ 9 धुध-१॥ ४५५४ 
1 ॥ ४०६ ॥ ५१42 १101 | ०४१०।०५।५4 ५२०४६ ॥ ४९६ ॥ | 
१1 क [द गवन शश्थु (४ १७८६ ॥ ६०६ ॥ जां पेष | 
पुन | = ५०८ ७ 1 41101802 ॥४6६॥ 2 1५0४४ ६५५।८ । ९१४२१८१४ |. 
। 10 1४ 4 9 + ॥ ६७६ ॥ ४५६ ४४ (४00 ४ (४ 1 | ४०५ ५५-८। 


¶९२४ | णय ‰०९ ॥ ३०४ ॥ 0555 ०५९६ ‰ (४ >> ॥ । 2४६०४ ४ + १६ ०२६० |; 


$ 





कः 





। 2 ठ । म ४ | 
पाणण ०1 ०-०-29 ॥2०8॥ (९५8७ [८ --& | 
"प । था कय (९ वय | ००६ ॥ श 9 "तुक्य 1 || 
- (० -। ॥ ००६॥ न 1५ -1106 च # । ४ || 
प्यः भल ॥ 29 ॥ पकप ४ वणय । 196 षि २0०1519, ५०१७।५०।20 || 





॥ ००६ ॥ वु ०५ ध । १५६5-५ -भुः ०६ ॥४७द॥ 8० ७४ ||| 
पुण) 1 2 1 ५५ ९१२५ ०५1७ 8 ॥१४६॥ 1०१६-२ 

। पणपुन-भ्ु ए ४२ ४ ॥ 8०६ ॥ 8 1१ 48 ११०8 । ५४० य८७६-०॥॥५४ । 
{५८ ॥ ६०६ ॥ ५५८०६ रध ०५ १ । ०6०१८ ५१५१५ ५५९४ ॥ २०६ ॥ यः | 
धर ^।५।५९४ य । फ 2 -स्यययु 1४ ॥ 2७६ ॥ ९५४ ४२ ६०1० 4 ॥ 
४६८8 10 । 2०० षधु 2० 2 सद (>£ ॥००६॥ ९१५६० २१५ "112 4216६1४ | 


¢ 


। 2 ०0 (०६९५ ॥ ०६ ॥ पथिक म 510 12010 | 0० ५२ ९६ || 
~> ‰4४ पा प ॥ 22६ ॥ 158 र्य 2०५ | ४3 मि १६1 य [८।५२५ 
॥०२६॥ (२1९ शु ¢ ध ९४ । £ + 1८ 4 १०६२३ ॥ ४०६१३ २५५ 5 ‰४ 


[| 


॥ 3४ ॥ 


॥ :३।४६्‌ 


4 





व क 





1 व्ययः 8 । मूतर है | 8 ट । शि ४ 
पया 1९ ॥ 248 ॥ 21 02 णामु] | > {धधा १ २५६ ॥ 616 





॥ ४५ ०९६ (नम ८० । ८ एध पः ५६ ॥ 928 ॥ धव ०७ || 


00९४ | 06४0 ९४ द ( 0४ )। ॥१३६॥ २1201 यणु ५५० 
ऋ | ९५६८१५० ^= म पुः ॥ 828 ॥ ण्धुशध ५ £ १९ 141५1006 । ४ | 


पूः १५५०६४६ ॥ ४६४६ ॥ १००४1५1) 2-8४ ०६४४ । 1 € {५ ८ ~€ | ॥ 


1४ ॥ २2६ ॥ ५४४०२४४४ = 88. शुकराज 1228 ॥ ल 
-भाणमुषः  25 -६ श ॥ ०8 ॥ ० एय्‌ । (४८५ 


० । १० ॥ ० ५ ५०००६००४ । 5 पः (८२४ ९५४५४ || 


(६ ) ॥ 2०8 ॥ 19४ द्धि नने 18 | 1० ४-21>९ ॥ 6०8 ॥ 2४ 


५५ 01 ५० ५४ | 6०५ (१६-१४६ १६१४ ॥ २०६ ॥ २८०।५।६] ५-५५८ || 


-धुष्यन 1 पनम | ०8 ॥ २४ ल [ । ९८४४ 
ष १९००५९१६ ॥ 8०8 ॥ (७।४९०।४ ॥6 $नवधुध्‌ 6 1 ध ५८७५०६६ 
( ०४५2 ) ॥ ६०६ ॥ स्यु शु 12॥51॥ ९ % ४ । ४6 2 210 ना ॥ ६०8 ॥ ६ 


॥ 
1 





५ 
1 





६४ 
॥ । वि ४ ॥ 
। ४0 9िर 162110 ॥ २६६ ॥ 12019 धु 1 १४४ | 1५५ 
|| २५० (1ध्हुः शुप्‌ &1816 1 ६8 ॥ एर २९०६ फे 486 रुर ।४द्‌ । २० २०10 य५्‌-५।३ |$ 





| 14०४-० ० ६ ५8 ॥ ०० १०७५।१०।०६ ७५१५ ५४ || 
९|| -ध~डनाष्ठि£ ॥ ६४8 ॥ शध॥ 292०५ ^> :026 । 1५ ४०। न 
॥ ६६९ ॥ || 
( 2५10109 810911516} कौध् 11216 । ५1४ 11 4-101 003 ॥ ठ६8 ॥ रुः | 
-धष्भधध ०2 । ०४५ । दद ॥ २००० न 1५६ 1410201 ||) 
॥ 1 भिरि ९8 (४ ) ॥ ०६९ ॥ २६ १०६ 3-४०४-12 | । 
|| -९2 ४४ ८७०८-६ ॥४३8॥ २००० ८०१- ,२९॥61 । १0०44४41 ((%| 


चै. 


( 
^ 
ई 
८ 
£ 
ट 
£ 
~ 1 
। 
4 ट 
£ 
अ 





(ज ] 
॥ ०४ ॥} | ___ । 9 9-५५5 ४ । ५ 

| ~ नाणी दलह | फ) 11५ ४ ष्य ॥ 988॥ एनथनुना- प 
| | प पुनद ०9988 ० 0 -1भ ( । नध 
-दना४य ॥ 988 ॥ दुमा" 100 शाः | 9०४ धः {००८४५ | 688 ॥ 
ई $ ष ९ ८ 


1 ८ (ऊ 


9 णी 
( 
ह 
< 
4 
| 














म 


। भ्य 4८६०४५५ 2 । .02612 ठ । (६७१५ ४ | 

1) ६०२४ ॥ ६8 ॥ 3 ५४ ^=) 1 @ ४४६ । १ ९५५९-१ 2 | 

५ ॥ 2४8 ॥ ९८४ शु (- त १५॥८ । 08 ५०७0 || 
3 ॥ | ५४८२२ 





4 ४  - , 

[५ 

1 

ट 2: 
5 ह 

र 

र ् 

& 

(11- 

| 

॥ 

£ 

अ. 

॥ अ 

[3 








७८४८५०० 











॥ 298 ॥ २1६०० ५४ ४> (षा १६५ 
फ व, च. 
॥ {० 1 ७2॥ 1119201, 01, | ५ 


= ८०२ ४।५ ॥५४8। ०५४ ६०५०४ अ 1५०५ । (ननपभूषप- यः व । 





7 4 





। 1०१०१०२५ ४५। ४ 


पथु पणन मछ ॥ ६३1 पनणण-य कक .इ.८.-""छ् 


॥ 22 ॥ धु ०-16०-४५ ॥ ०३ ॥ "्धए््४-श४.४ 
५ ४ । पध धि 1५96९१८४ ॥ १० ॥ 1 यु । छष्ठ्णधए 
५५१६७ € ॥ > ॥ दण 2 (षूः । छण चय १०१६३०1५ कूः 

॥ 9 ॥ धह २६५४ धु ५1१२1 ४ ९४ । ध 111५५ दु 
"141०1 ।) ४ ॥ न) ६५ ५ 210161४५ । युन ५५६ २।४७४ 
४०५८५५५ ॥ ५ ॥ ॥००६० 2 ०1 ^९।५ ४2 ५८ । 4१५3 5४1 ४ ४४), ॥8॥ "धुषु 
१०1९ 1 १००५६ । ^ शध ५१२।१९९१ ६६) ॥ ६ ॥ 1०५0 4 ४-10> (0 ५ 
ह ४ । धि पदी ९ ५५०1 ५९/४७) 11 ए ॥ 1/4 ०६1२५ ^) ५६ + । 1४ १४५. 
१७९०७७६) ९८४ ॥ } ॥ 2५।५५ ८० 12 ण | ६ (५ 2-४-40 10 9५2।0} 

-----~ई ङ 


। ४9:60 12 


कीः 


9 


2 








व= 


॥ %४३ ॥ 





नल क कथक 








प | धूह पुः 4०५४६७४ ॥ 21 ॥ 119 कवष, नष । ८५0६ 
8 1 11 त 7 1.1. 

॥ ४४ ॥ शष्ट ^ वधु 2 | ०५ ०२७४-५0०४०) || 
॥ भ ॥ ४ (पप ९५०२ । नणय वणः ॥ 82 ॥ च श्य्‌ ५४ |, 
२४ शच € । 110 9 ५०१४५८९ ॥४१॥ 1116 ० ८००६ (२५८ । दु 











। ००८८ यु? 8 । तु ६ । २००२७ यध ठ | ऽ १ 

1 ६6 ॥ 1 हषः दयु 1 ५ वनु | ध 4०७५५8० ॥ २३ | द्यु 
4 0 (५ 161 १ :2|५-8 08 ४० ॥ 28 ॥ १२०९८ १ ०२ ९००६॥ ॥४ || 
। ४५८ ९५९०४ ५५५० 1१६४ ॥ ०३॥ २१५४ शप ^ ४८ ।४९ 1३ ५४ 123} ५ ९२५2५ 
दिर ॥ ४६ ॥ 1५६ शप८ शु 4032 ०५४ । शह (| ४०४ 1४६४४१५  ॥ 
॥ 22 ॥ ५०७८०६४ 1 (ण ५८ ६ । ह +भु २०५६ (३७७ १५५४ ॥४ 
॥ ०६ ॥ ध व (० ० । ० १ ४०४०० ४ ॥ ४६ ॥ ¡९५५५ (य ४ || 
श ध ९५ | श ८ ०६-१९२९२४५२२ ॥ ५६ ॥ 1५1 8 य ५५०४५७४ । ¡ ६५६ || 
५०0 ५६ ५० 2 ७ ॥8६॥ 1 1 त्‌ 1 ०8 ०551० शच 2104516 । ०,-२५६ 8 २४ | 
वण्यर 1 हह ॥ पपा ४ म । रयषृरपा-०े शध एण्य | 
॥ ४८६ ॥ ३ ।४द्‌ यह ९२५५ += ५३८ । ९२४ ५०२ ०५०6; ८४ ॥ ४४ | 

॥ म्हि (४ ०००७५१४८ 110. 1 ४२०२8 ६९- ¶८।'यृ१ूः ५ ॥ ०६ ॥ € च ॥्ुेष 
(तषु (८ ००६६ । 10४ (४ [९1७४ ५०६2 ००४ ॥ ४ ॥ ८५८६१ ५६ {४५ ¡ ०३ ५६०५।९६।2५ | 
। ग (ष्य सहि ॥ 2 ॥ युपि रयु नोति | ०५६ ० हि म ( 





‰ ०6॥ 


|. +. 
11171 


€ +> 





न क 





। थ 8 । २००५४106 ६ । ४2४ ठ 1 14 ६०८१५०४ ४ 





५ ] © 0९ । ति २५ ॥ -पनुरष्थ-युध्य० ६५२ । व । पि 

॥ 2५ ॥ } ४००५८ 4 च & ५५४६ 
"धु ४ 1 = 24 १ वु धु ॥ ०१५ ॥ कध श [2 । ०५४ ५1 
-४-246 {४ ९०७५४ ॥ ५६॥ ६५७६ २।५९६ 1८१९ ध ५1८2४६ ! २०१०१०११ %& [1 < 
॥ 28 ॥ प ४ ४४ ५ कः ५४२४ । £ चऽ ३५०४-७ ४ ५४ ॥ 68 ॥ ॥ 1४६ 4922 
४ ४ % शु २ २2 । ॥० धुमाल ध 1189 ७ ॥ ३8॥ "> कायण. श श्य 
५ ए = ६0 ०५५ ॥१९॥ व्युष्ट धु शु ॥ ०५० । ८ ध 
4 भ ट्छ ॥ 88 ॥ प्फ । ग ए वषयप शुष 


(थ य ल-त र 





॥ 13913128 ह । २५4 २५० ६ । २७००२९४४} ४ 
४०१ ०८ ०१1८४ (५ )॥६०॥ र ध ८५ । ६५ ५ 
पए + > ॥ 26 ॥ वषु 0० | 1 ( प 
॥६०॥ ;& {८ 1 (न्तु 9 1001-1 29 ॥ ०6 ए 
0121711 त अय ॥ ०४ ॥ अनोः 2 -०50 ॥५६ | ॥३ 
(0 19 प ५ 10006 1 ( क ) ॥ 29 ॥ -किषणः ध 8 एः | (जः मय 
1२ 1-५६/6 ॥ ०४ ॥ 4२९ ५४ ५08 ०४६1६ । । 12191910 11118 

॥ ४४ ॥ ५ 4 1113 0० एः ५४ । ४ 
0 न-म 1४ ॥ ५४ ॥ ९००६ 5४ ५०५1५109 । 1४००५११0 112 
शय ॥ ६४ ॥ पनु 1 2 ज (व । ह्‌ एन + ९४५ 102 ॥ ६४॥ 
ध्या = 2 शमु य्‌ | 21 शाद ^ 109 ए || ४ ॥ ॥) 1 8 
धाह "य पाण 1 रणो दो (धार) प] 91 मण भभु ‰०४०४य्‌ 
०५० । ९ ध 2४ पगु 4८ ॥ ०४ ॥ पय च हत ९ [ण । 8 
पणय 4४ दवयुः ॥ ७५॥ कस ¢ ५ 4 1 दुव । ९६५८ ५८५५ ४८७ 











2 


1 86 ॥ | 


{1 2-4 








क क 


। पता 2 । ुनाडि-पडेभे 9 [1०९1 2०६/ ३ । 21४ 

पथा ४ 1 गा णुः त । पदु ४ । य शु 902 २) ४ । 2८0१-8 ४ 
( ४) ॥ 22 ॥ नध १ 2 2० । द५-,५५४५ ॥ 62 ॥ छ 
-ष्वणु (४०६ | शानध ५।०)४ (2५४) ॥ ५० ॥ ४५ (> 
प | शधि ४९।५२ 6 ॥ १2 ॥ १ -42 । (9; 
न ॥ 82 ॥ पि । फलान भ 
॥६2॥ ध २८०५-५ १ १०००० । ५७५५-० 1६ ॥२२॥ ० ॥०्ूाण॥ 
म षय । 6 2 "१0 ५१५ ॥ 2 ॥  ाध-पच 
। पवथति ६ क्या ॥ ०2 ॥ [ (युतज छ ७९ प । ७५५ 

भात ॥ ४6) ॥ शो ५०६४७ दद । 19 3 = {0 
(५ ) ॥ 26 ॥ ५219 ५२ शष ५५४ ५ ५५५ {०४ । २०५ ०५८५३ 
1-५4९-1५ ॥ 6 ॥ लु ए 10 -प 1५012 । पपपुदष्छुर ४८ (वाध ५४४ 
1 ~. 8. 7 11.11 
४ का । 0४ -१5४ ॥ 86 ॥ {५ 1 4 ३ 





1 


99 








ज न 











प. 


। 11०5-1] 2 । 0.1 2 | 
०५२ ॥ ३०६ ॥ प 2०2 भयः | हे 8 प ५ ‰0 
॥ ६०३ ॥ -शा0युपुवूद-छय | 
1 (म | 10 च ४ (धु ५०५५६43 ॥ ३०३ ॥ २५६४6४४ ४ ९९५९१४५2 
५ । ९ ५२५५७ ५ १४६ > ॥ ००३ ॥ { ९०२४ ०9 णि 1 & (2४ । ५६५४ । 
(59 41910299) ॥ ७४ ॥ ।०१।५०११ू४ 1 द 1८ । ए १०५००५०) (ए (७९४ 
नोय ॥ 2० ॥ 1 एत नगु २८8 ५ । ७५०४५ 4९४ १०४४ ॥ ४ ॥ 1 =, 
"४ (१४०४ | 24 ४७ १ । ०५ -18४य०४ 12 (३५।६।६६ ) ॥ ४० ॥ थाः 
2५।५०।०४ (०५०५५1५६ । ४ ४ ११ 2५ 1५((२६१॥५ ॥ ५० 9 ॥०५४--14200} 68 
। ध 1 2॥= 1४ ५००४8 ॥ ९० ॥ 1 ।१-५९४ "2। ६ 81८ । 1६२४ 1०००० 
थ ॥ ६४ ॥ 4 कन 0 नि | न 
॥६०॥ 1] ५५५ १९ । ० ९०१६० १९ 4८ १०।६]५३॥ ४० ९ 0 १६ 
-षवा ००0 २20 ४नु-भान्नकर | ४ ॥०५॥ [ धानम । | भ्थाचु 
-५१्‌/*-००॥७ 25 1 ७2 ॥ 1108 चुक्चठ + १४५९८ | ५,५.६६ ५९०९२०४ 


5 


क. 
ॐ. 





ध 3-3-32 











1 7410-5 216 ६ । (थथत 1४ 69 320६, ( 1/9) 402191202 › २ । ०१२2112१] 2 

९।।| ध ‰> ॥ ०३ ॥ य कथमय ४3 (णः ९२०६ । कुन धि (४ ॥ 22} ॥ 

8 8 णे {६ कुज यानवा | पनत ॥-195ल ॥ब 2 ५३ ॥ ०} ॥ 2५०0५ 
(~: 








£ | 
कल 


१, 








अ 


54 


] मथि द । भ ६ 1 णमु 2 1 रन शय्यः पट 9 २९००६८5 , 9 ४ 











९-0-16 ५०४६|१५५॥॥ ! १९५५ । ००१०५ ०५191 ।१।५४४४ ॥ ६६३ ॥ 4 9 ५००९४६२. 
~यु । (ल ४ ५१५० 1 ( ४५8 र) } ६६ ॥ (कतक ९९।५ ४ ५१६५ । गण्य 


 ॥ ४४३॥ सिक 101१-५ ५०५९०4४ 
। (४0 -५ ९४९०४ ॥ 228 ॥ सण ¢ ४ ४४ कृ हः > 1४६ । ९०५ श 
(००७०8 ॥ ०४३ ॥ गु थ वधद् । थना = [० ००४ 





1 ६७, ॥ 


॥ 9 








। 1192101४ ६ । 224 ४ ॥ ५ ४ 





भक कथक 


3 


। | २४५०९५४ ५:४8 ।>३६ 1 ॥ 28 ॥ ४०१२५५५९ १5१1९ ५।४६। नात त स 


1५५ ॥५६३॥ 1 ०१ १२ ० । फा (४ ७०४४४ ॥ भ४ ॥ 


५ 3 प्न ॥५8॥ 1 श ५ ५४ पु 2५ "४ |) 1१0५५ । 
1 982॥ दुष 6 ५1१1 (०६ । १ [ ० ०-दुः (च४51 1 १8३ ॥ 4४09 


न 1.71 । 


॥ 
4 


2 भह ५ । २५0 ध ५१४ 2 ५ ॥ ०६) ॥ ९०२५।७।००६९ 4४ £ ध्य 





6, १ 
१11 १००6 ०।0४१६ ॥ ०} ॥ २५९ ५२ ५७५६ ५०८०१५५६ 1 थ भ म पन 


॥ 
4 








| ८५।८ ९2 1५ ०७५५ 9 
1929-2 8 । 1७०९ ११४०।६ » 2 9 । रम 8 । 2 ६ | 1 2 । 1५४ 2 

7 ३॥ ५८१ ४ ५2६ २०५० । 1 -प५५०:४१ ८४ ॥ ६३४ ॥ (न 
धि य । प ॥ ४ ॥ भध प । ४४५ 
1491१1०९ ॥ र ॥ वु स १९८०८.५८ 1; ६ भ 


१०४१९ २१५५।५०४७ । पन्न पु ॥ ०३ ॥ ५०।९५0४४४ 0 (भ्त ४ १५४ 

। (७1 1 (8) ॥ ०५ ॥ 1५००12१६ । ४ 0 पछ 

-1>.५५।७२४९यद्‌ ॥ ०५४ ॥ वु क ~ + | । (त 11 

9 1.) 

५५|| 
(4 
| 
क्क 


० 








6 १६९६४ ५ ।४।६।३॥ 1 ४। ८. ॥ ५ ५२०७ 
देष ॥ शान ९११०१ ० । ०५५६-६ ९५५२४ ॥ ०४६ ॥ 1 ५० 











कि गा ^ ०००९००॥ ००२ 1०५ ९५१ = ८, ५०३६-५ 
&| । ० ५० ॥५य४ ०९४ ॥२७३॥ धः ०४ ४१० पुनश । ५६ २५०००॥> ( 
४ क्ण ७०२ ॥ 521 एषु" ६०० ७०२४५६७६ नः 9 $ || 
॥ 9०६ ॥ ४ ५ चा (मु 01906 । फु ए प ३४ ] २४ ॥ ४6३ ॥ 
४ 14 -५5 शि ९०७ । ०१0 2९1४ ५९५ १६४ ॥ ५५ ॥ ४ ५१६५५ १ 








0 ~ 


2 € --> > -- > 


अ ~ 


क ट ५ 
ए). 97 2 1 1; 2111-3. 1 








भ । यभ ४ ब९य्‌.।०५८ ॥ १७} ॥ (५ ध 2-2॥।० । १००६०. 
नो४्‌ > 1 8० 1 पण्य 4 1 नव ५ 
¢ ॥ ६०६४ ॥ ० २।७।७।४४ 
8 0: क, क ~ 311), 11 11 । 
। धुमः छ ५ १४ ४ ॥ ३४३ ॥ १ ४०४ ५29 २४ स= । २५६८००४ १0 
~ ॥2 णमु ॥ ०५३ ॥ ५१२६००५।२०४ वृण) ए६घ 2 । ०७. ८५ “2 ९४ 
~ ॥ 92४ ॥ पपन -ा्णुु 11 1 6५४8 
पुल प्येते पलप ॥ 22) ॥ पचन पनु शय । ॥४ ०४1 (169 ६५१६ 
॥ ०2} ॥ ।५८९- ७ ७५ ५४ श्य । २०००-० 2ः ॥ 822 ॥ घ २४५९६ 
एधध ८५ । ९५५ 6 ५०५०२ ॥०००४।५८ ॥ १.२३ ॥ ५००९०५०6 २००।०६ 
५: । २५५६ ` 1४च्धुल-ध्षय ह्व ॥ 822 ॥ ध 1 पु । 100 12 
20० -  ॥६०३॥ कथि 3 = । ।०१९०१२ ९1 1 8, 
॥४०३॥ ०४९५ : ए (सय । {द ० ०९७८ २५६५ ॥ 222 ॥ 44 श 











52 


॥:)| 
॥ ५.७, ॥ | 1 भन १ मयुः 8 [600 ६ | -पय9 ८ | 2- } 

-) । ५०, :1- 2 ५५०५४ ॥ ३2६ ॥ 1 ९८४ ५४ १। ६४ १६।५६५५४२५२। 1 

|, प पे ॥ ०३६ ॥ फण 1४ (९ ४२ ¢> ५६। वि 

‰। ॥ ००८ ॥ £ ०५१५७४८ 4८ ५६ २५९५ । | 0.1 > 1 ०६॥ 2०४ ॥ ६५ 
| च ५७ (धा । ०६०५ ^ १६७९ ॥ ००६ ॥ २५४४ ७९ -9५।० । 
९| ‰=&<४। वन श्वाय ॥ 9० ॥ 4851802 (४-5-1४ । णु | 

५ 1 





नः भेण नामानन | > धा [्या्-चएषम४३॥ ६०६ ॥ १9 19४ ५४-५।> &४॥४ 
7 श्वः । चचाम) 4 भाषत ( ४७४६) ॥ ३० ॥ एषा. 1१५ ०१४६0५७४ । 
पाणः) । पन्नग फटारगधो फणे थप | 
००९] ॥ ८2 ॥ ००६ ॥ एद" ग ५८५००२०1 । धर -५।४।५यद्‌/ २५य४॥ 292 ॥ 
-४ 1०६ ५ 1) क प्न 1 गु रणूवत ॥ 99 ॥ ४ 
17 1111 
। | 


ह 
८ 








1 1 2-92 ४ | ६19 २९।०९ ५५० शु , ० -) & । 1111 ह 1 दि ४ | 1४ -:249 ४ 
न = 4.5. 


५०५६ (१ य मः 9 ॥४२२॥ ४21१ - । ००५ 28-ठ९८्‌ 
पथ ॥ ।४६॥ 2 थधन । फन ४ (पुष ५२४ 
॥ 8४२ ॥ व ०) | [५6 ५४ रनु (५०) 
॥ हेदेदे ॥ 19 {6 (४ 40 1 धु | (8 ) १००५-0 ॥ ०४ ॥ देये ॥ 29 
1 -6 । ध ३५ ०५०४३ ॥४६य॥ पभृनञुप्४ ५६६ च" 
५ । 1५९४४ (६ ६ ॥०६४॥ ०५ ४ । ५ ४५५४ 10 
फ 6 += ८ ०1 (नि 4102 11 | कुद ६४०४ ॥ > ॥ 
८००९४ ॥ छ ५०2 १ (2 0 0-रे ०१6 ॥92॥ का 
। #& :९।४ >५५- & ९ ६ १०५५ ॥ ४३४ ॥ 1४0४-० । द 
1 ॥ ४५ ॥ ५३६ ॥ > ए ५९०० ५९५९४ ०४५ । ~. 1.11 
077 १.११. १3 2 क 
५ ॥ ६४४ ॥ (०५९९४ 
# 2 8 1 ~ 111 से 


क 3 














= 


॥ ४6\ ॥ (‡ 
€| 16: 2 4 । ८ १९।००।१ 
६ भ्य १ । ग, 8 । 5 था ४ु-, गध , ४ । 11 ६ । २५०६।४० ५४४५ ३ 





द व कुः पपच. 





प ५४ थः थ 1 
ट 
2 
८ रि 
= ई ह = 

ह 
४ 

म 
ट 

( 

॥५ 

ट 

< 

४ 

& 

ट 

1 





इ धियः 5 ७६ ६०४ ॥५४२॥ ॥१६५४५.॥ 

‡ ५ ५ । 8४ ७ 
12५2 2०५४ ९४५४३य्‌ ९४ ॥ 8२॥ णु ५४ (४ ५१ 2 ०२८०५ । फः 1 1 भो शु : 
„४५४ ध्व ॥६४द] ८५९य्‌ चुद्‌ य ¡ भूयो ६ । 1 ९४।५७९ प 110 ॥ ६६६ ॥ ०1५ 
५६ ५४ 1 ५५23 99 | ००५१४ (९६४ ॥ } ह ॥ ००४२।५७।५६ ५७ ५१५४५५५ 
(1 1 पध ५९१ 110 ॥०द६॥ २।४.४ ४ ध । ५१०४५१०४ 

ध न प ॥ ०६६ ॥ ५ (५० । ध ०६०९००० 

जस ॥ 2४ ॥ 26२5 += {5114 ५५६ 


५ 
| ५ २८1 य ५८२०६ २६ ॥ ०२६॥ ५ ध ने । ४४ 








द 


2 


थ 


ष = = "न - 


> 





~ ~ 


। (एभ्म च ६ | ॥2४ ठ । 018४ ४ 











शिष्भ्वात कः । धुम शान्‌ वन 3 ॥ प ॥ { ० पु ४ ‰ ३५. य ८६८४ 


(नाष आ ५१७२७ || हठे | 2५० 1068 4 (1.४ यु | 8 [९५५००६४ 
५३ शु > छण ॥ दे ॥ पण कना पाम | चष 1 ०५१०१ 41६ 
॥ दे ॥ ४९५9ज ५० ५५ ५२] 
। ९७००६१०४ (वत ॥ ददे ॥ 3 २००1४ "७52 ५१८ । ६ 9 
(मि 1 8 आ. 3) 
७७ ॥ ०९४॥ ५५ १०१ ५2 ए । 1०० ८७1५४९४ 1 ॥28६॥ > ४ 
त ध । धुम ४३ शुध ॥ ०३२ ॥ नि ५ २५००८ 
म । 14 108 2 ४३ ॥५ 4, यु थः ॥ ४8६ ॥ ६५५४५ 1009 १०४ धि +& । 
१०५ 0) ४ > ४ ॥ १8४ ॥ 0 (दो ^ 4 (०१५ | (००११ 
शना] ॥ 86२ ॥ ४ स्ण्य-। ०१५ ; ९५९५५ । ४०४५ ९।९२०।०५९ %०दि४१।०४ ४ 
१ देवे ॥ ० ५ षु 1 १५ ९७6 ५५४य२ ॥६8६॥ 
पषा ५५० (ुभल ीपवा | एदु ५ माहि च ॥ ३8६ ॥ फमल 


व 








न 
= 











॥ 02 8 1 म ४६ । २४ ध ८ व, ८ । 1210, ६।य०५ 001, १ 





ना इ 7१7 ५ ॥ ०२॥ भध ५७४ 


त क | 
य भृ ८. ६ ० ४ ॥ 2६ ॥ वषो 4 ५ ४ | २५ १२४०७ | 


८ ५४६ नहे 1 ध ॥ ०४६ ॥ पथः कः 9 ४] पेकयुषण्‌ १०२५ ५० 19४४ 

१९४ ॥ ४४६॥ १ य ४ धु ध ५५ “धु ; 2 । ४ म १ २४५५६ 1 = 

॥ १४६ ॥ : ५ ९५४ (0४४ । नु 4 

नु ६९० ॥ ६४२ ॥ ध (भ यो । 1५०४४ ५०२।४ २६ ॥ ४४४ ॥ 

० ५ । ७०५ ९२५ ५०५०६७१ १५६ ॥ देय ॥ थरिया पथ 

५५ (००५ । 15288 (५७५ ५७१५९२२७ ‰४ ॥ ३४६ ॥ ४ शच ४ ५०२५५६५ 
| 1 ] 


५ ॥ 
पपणर | दधः धधा कूलः छु ॥ पटे ॥ 16००9 द 


द १ भ कस्स सश - त्स 








न 9 2 9 





॥ ४10०८४०४ 5 । ५ ४ 


1 5 (त " । ४ 8 । {०५१७ ह । न १) 





॥ "72 ॥ ९ 9 40 । 6 वु ४४४ ॥ ६2६ ॥ शुः 
५७ (४ 15५०४. । ८०1; २1५४-० > ॥ ६०४॥ ९५५४०९१४ 
माधय ] : 46 5पपु२।५ ९-४-16; 2४2 ॥ दे2६॥ ५२ १९५४-१ ०५४10 । ४६६४ 
"यथ 1० ॥ 22 ॥ 1०७५।1१।४५ >> 01 । 1१६ ४10 1॥ 
५५.४६ ॥ ००८ ॥ ९५००३०६८ ५५५९८ ५४४६ । पयु ४- 21 ९०४४ ॥ ५6६ ॥ धु 
रु ५ धा ५५००० । ८५० शय © ।५।४्‌ ॥ 2०२ ॥ दुन 41४ 
१०४ । ~ (ध 0०" 4५ १्द६# ॥ 6०६ ॥ २1० ०६।५२६ ॥ (2४९५९ । 22 
धट ९153 १ २22 ॥ प ॥ ४०६ ॥ -€४य४युण्पयुष 4111०1६ | 1 ४०४४1५४ 
पए ॥ चकदे ॥ 2 ह = श | ० (लोर 2० ८४ 
(४५8 ) ॥ 8०६ ॥ ६2४१४ ५।५।१०२॥४ 399 
। ९०५०५४९ 8551२->1 त रााणप्‌ ॥ ६७२ ॥ ५ १४1० घ 5 ^= 418०20४४ । हथ" 
1४ ।। 26६ ॥ 819 ध ९०५५५ 4 । 1 ; ९५८५५८० ए % १७९०५०४ 





न थः 








॥ >6 ॥ 





क कज क 


1 व ८ णय 2 ६ 1 1 १४०।1०७ ठ । ४; १४ २४४६ ॥ 








९२६ =-= 10100 ॥ ००६ ॥ ००५४ ४५०८९०५ द्र रा य प्प । 
^ ॥ ७७२ ॥ मपिर श एय (ना । कि ४ 9 न 


{र < <~ द -> (1 > 6४ 

-शचण्ि (०४ शःत । धिनु {03४ ५७०8 ६७७२५ ॥ ५४६ ॥ ०९] युध ।॥ 
ध ९२४ 3 । ४” ९२१०२२५] ५४४ १८८ & ॥ + ॥ = तचः ५१४ ४ शु ॥ 
५ 1 य ८ ।४ 2४५ ॥ 8४ ॥ 2 & ८।०००२१६ (11८ ९४ ४4 | २७४१0 


॥। 
द श 5 । ४ 118 २४ ५०७६ (699 ॥ ७०६ ॥ णु (पः ५५४ | 
वः । शा = 0४ 4५1४ हुल 1 छट ॥ 22४ ॥ 1 108 [४ 11५ ५ रु ए९-५४ 
1 = ।४ 1६ नुप ॥००२॥ ०५ ००६ {९ १६२ ५०५७ । पधे ॥ 
१६५५२ 1 ध ६॥ ००२। १५००्‌ ःः (ुषनणः ५५६ । ४५० न्‌ वानु 


11 





य 





[न 
। १४ ह । = ८ । 1६५ ५- यहे 2 


पथि व पमा 2४ । 16५१ "1 © स ॥ + ॥ ण ८ युध 


। प द ४8५१६ ॥ ९३६ ॥ एणः 1 लु । १५००० 
१९२४५५४] ॥ ६३६ ॥ नयु नण । ४८००6) ५५१ १ 
= ॥ ४६ ॥ 1० ० ध धः । १००५ धद ८५५५ 
(८१५८ ॥ ३४६ ॥ ध 9 0 ध५९्‌ । 1५५०७८६ ५८६४।५९।५६ ॥ ०३६ ॥ 
०४ अ धा । ४ "४38 9 52 ॥ ४० ॥ णु ५ ना 
0०८४ = । 000 ^ ८८४४६ ॥ 2०६ ॥ 1 द. 11 
पा (४) पणर थ त्यु ॥ भण ए छ = ४ र ५.४ 2 ४ । मिः 2 ५ 
(1 ९४।१यघ्‌ ॥ ४०६ ॥ श्प (०५४।४द्‌ ५१६ । 5४ ५०४ 1४ 
॥ ५०६ ॥ (2४५४७६४४ 19 १८६१।४५।1४ । ६१५४०६० म१1१०१५०५०१६्‌ ॥ 8०६ ॥ 2101009 
८०1४-१ ४ 209 । 16५ ५2 १०० २ १५७।४९.५ ॥ ६०६ ॥ २० पक 
५110105 ॥ ५'टणष्यपण न ०५2 ॥ ६०६ ॥ द ९९ ५।५८५७ 
-ष थाः 1 ५१।१०२॥०॥ ५९४ ६८४ ॥ ३०६ ॥ १००५०0४५ । ¢ 











न 


॥ ०७, ॥ > 


(331 


थद 


व कः 5 ~ 








1 32 ४ | 1९०१७९८ , 538, & । प ६ | ०2 ८ । 290 } 
"पय र (४ ( ए४०ध) ॥ न्स २२.०६ :-2 ॥४५ २५६ | १० 2४ 
१ ९ ८५य्‌॥३॥ ४६६॥ } ९००२९ ५५: ५२९५२ ४४ । ०५०१४०६६ ८ | 1... 1 
> ॥०४६॥ 1५5 ६४ ०४ ¶ १४५ १०१७११५ । ५ ८९ ४० 1 "५ १०४।५६ १५६७ 
(५८४ ४४४ ) ॥ ०६६॥ 601५ ०१110५३. १२१०४४१ ५०७ | १०५१५. {1१४४ £ ४ 
पथु ॥४६६॥ ! ०१ ‰ ४४२४४ ५५८०४ ५४ २६५५ । १७५००४16 ४ षु ॥ प्द६॥ 
प २ (४५ 1५४ ५९९ । ००५७९ ३४ १५४ २६ [५ ॥ के ॥ ¡ पणे ४ 
५५ % ५२१५८ 118 | पणन (>= (यु४ ७।४४ ॥ ६२६॥ "८४ २८ ‰ (थि 
1 ५७१ -प००य०॥७ ॥ ठ ॥ रकण > पव । ४ दुन 
€>५५।५२५ ॥ 2 ६॥ २५५५ ७६३४४ ° [९-3 ९8 २४४ ५४।।४५्‌ ५ ९४5 (ह ‰।५/ [40 114६ 

` (५:4४) ॥ ०६६ ॥ ५2५५४ 1१ य ५६ ८२४ 
। पवय २२४८९ ^ ७।५.४ छ ॥ ५१६ ॥ थ धुः ५६५५७ | नुम 
य 1० [ घ६॥ 2३६ ॥ २४ ।०४ 2 |] ६०५९०२८ । €= €: ५६५६-० (ध-५४ 
॥ 9३६ ॥ £ यूः १०-ु६ । ००५०२०११ ] ध६॥ ३४६॥ २५५५० 4४ 











"^ ~ + ~ ^ ~ -- 2 ^ ~ 2 2 -- ण ण 


र क; | 1२ ठ | ५.6--249} } 
"6 पक 0 । ५ ॥१-००21-०।५१।४४ ॥ १8४ ॥ ] ८ ५०५०1९०४ 
& ८ 14 ४९००९०११ - 0१०४ ४ ६ १६४ ॥ ७ = ९८ 4२-०४ 1 । (०५685 
"प ॥ ६६६ ॥ 1 ध णयः 9 ५४ 1 ४] ३ । ९४५४ ० प १००२१५५ 

= @& ॥ २९६ ॥ "यु ॥ 9-2-४2 15४ | 14४५ ०५बु 490 ए २.४) 
॥ 28४ ॥ ४8 > 4 १ 116 | ४०६०९०५० 11020019) 
॥ ०९६ ॥ भा 1४१) ०७४०४ 1१ । ०६ २७।४य्‌४ & ०४८ ५५२०५४४) ॥ ४६६ ॥ ह 
५ 1 धिष्व | 1५०६६ शु > पोः 6 ॥ 2६॥ १८००।५४।४1 १ 
८ नहह । पाधा ४ 1५ व ॥ ०६६ ॥ 0९५ 4४०८४ | यो 
49 1 41०1८ ४२०५४ ॥ ४ ॥ 1 १19 9 41055102} ०568 | 239 २०६ 1216६ ४४ 

दद्‌ 6 + ॥१६६॥ (ना 19 ५11०० | ०००६-४ 1४४ 
॥ 8४६ ॥ ५ ५६८७ 2 १ 1 दु । पृ ०-10५।98 ॥ ६६३॥ 1 २५२1४ 
1421५ ५ ५ 1199-५ । ; 00 ह 199) ५४२४ ४0 8०४ ॥४६६॥ } ०४४ %4 11 ५ 
५०५ + 1 1१ ५।५-ध1 1०धु४ ॥ ३४६ ॥ धधा 10 १०६ | ५१५५1 

















व्य 





न 9 


1 1 ८ | (2 19 -13 ४ 





ह 111 11 त ॥००६॥ 141० 1४2 | 002 
-प्था-भ १४२६ ॥ ४०६ ॥ ००० ५६ ४४ १५४४। 1 ५८ ००४८ 


"॥6॥} ४६५ पायु ‹ 0०6४2145 51) ] 10५९ ॥१>॥ 21 1 ५१०९४ ॥ {९२२८ ९२४ ॥ 89 ॥ 1४ शध 


५६ % | । 1० ५१४५४ ४८ ॥ ६०६ ॥ ध्य 2 (०२०19०6 (।० 
| 12519) 21५1५१९ - > 101 [ वि ॥६०६॥ ‹ „९००९१०५६ - 8 1 
५०११५४४४ ॐ ॥ ३62 1 २८२९५ भ (@५।५३ (४५ । प १1४००८४ 
॥ ०७६ ॥ ५०४४ 1124 (६ (०11१0 
। १९९०।०१।९४ 162 > श्वाः ॥०४६॥ 2 (० ०००-॥= %; ध] 9५ । ५१ ०००६-५ 
१०१८-९. ५ ॥ 2४४ ॥ 2110110४ (5: 12) ४ । 11121 तव 
॥०५६॥ ०१० & €॥2 > = 1६1८२ । 2211 (४ ५ ¢ 52 ४ ॥४४६॥ ४ 2५ 
"ष © ९/१ 2४ २०।।८। 10४ [ हा 10 2 २४८ १४६ २5 +> ०1४6 ५२७ 
1।9१।1६ । ४०२२० ४ 1319 1०६-४४ नः ॥ 89६ ॥ ४ हष ¢ (५ 1018 ^ ९.४७ 
। पु 6-31-०८» ॥६४६॥ + १३. -५।००।४५६ 1५६ । 1४ १५६५६ 1 





2 -~---~--- 














1॥ ३>॥ । ५५; 
कद्ध प्रप्य र 2 ६ | ४४ ० 
४ ५ 1 {21५5 ॥ ६५६ ॥ २।५ ५४७४ ए (०७६२७, ६ । २५6 } 
१४६ 1 ९ ।५४ 12५१ षर 
| 1 १४४ ॥६४६॥ २५, ५= । १५५०६१0 पु द्रस्य 


(1 न म ००००५ इ धु 
। म । णा ५५०२५ ॥ ०४६ ॥ ५५ ।१६२०४-२०)१ 1 

(कित ध ०५६ ॥४०६॥ 2१५६ ९॥) प, 
2; त ० ॥००६॥ ष १४७३10५ 9 49 भ ५ | ०.५ १४ 
॥ ०५५ ¢! +५५.॥ 1 व | 1 6 ५०६ 
त । तो 1 ५ ८५ । ९४६ ५०५७ ५५५५४ ॥ 


रि 
क 








व कि ॥०६॥ 2५५ 
< र ॥82६॥ ध) 1 धु 

0 4 ॥ २०४ ॥ ६2 ॥ वि छ (त ४। स ८५ ५०६५ (१ 

२।५४ ॥ 22३ ॥ ¡ ४16४ ५ ८ सित पज | 

६ १५५ ॥ 22 । ६०10४ ५2 (१०1) २५०७५५१ [५ 0 (क ००५७४५८ 

ध 4 ४ 


। 
2०६॥ ह पुन्य शच ८ 1 


1] 





4 
व थ कज 

0 

< 

,,# 


£ ॥ ५५०५ १-प।४ पु २५७ । 12 0 ॥ 014 
ध १८००५८७ ०६६ २०४०६०४ १ वस त) ५० ॥००६॥ ५९५५७५५ 





र: 


~ 


दः 





नग इ 


~~ 





223 9 


1 भोर। २ । ॥, (१ १४ | 1 
प ४ ॥ ०.6 ॥ ५०६९५ 


1 
# 1, १॥। १५८०१५१ 


॥ ४५६ ॥ मोक पपुणाक पु 
१११५१४२ । 101५४ 11 1, ०य५,-्‌ ॥ ५५६ ॥ भरम १६.२५ शो नुमः 
। १२10०5५१ - 6१६ (९9006) | ३५६} 111 
(५1) ॥ ४५६ ॥ (९4100) १५. 1५१ ५)१ (र, । भ ए भर "षष + 1 | 
॥ ४५९ ॥ 1\1))\1! ।५।५।)८|;\) (1 ॥५))॥\ ३ ¦ 1418 | 118, 5 २५९५ 1 केभ४ 
०1400 ५ ॥५1})\ (२८ । 1५७१ पतत (पे + ॥ ९६ ॥ पोरमससि पममिरमपमिर 
। ५1१1१ ५५५॥ ५९१), 1 ६ ॥ ४४४ ॥ अ+ ०५ 3 ७४ | ॥५१ ९४४ (५४ 
भ ८५५. पा (नेम 
॥ 0०४ ॥ 11५५ ५५ च+ "4102४ [५ | 1५०4, ४ स ७२ ॥ ४४२ ॥ +. 
४ १ 4 ४ ५१1१0०1 । लु इ 11  ३।०२५४ ॥ ५४६ ॥ 4४ इ) १4433 क 
~ ५२४ १८४ । +य (८५-11-17 वि ॥ 8४६ ॥ {४२ म लता 1 #४ी 

४ भ ५ ५०००१५१५) ४ ॥ ४६ ॥ [= | 











ति । पवथ, ६१ 1 ठ । २११७९०० ४ 
१ प ४ 1 था्ष्ला ४५ ४४ ॥ ४६8६ ॥ ०१००११५ ५७४३४ 

धु । प यः १०1९ ५०४०१०४५ ॥३६९॥ भ २॥५- ५। ८५४ || 
१२४२१९४४ ॥०६8६॥ 7 7.1 1) ४८-५।०५१५्‌ ध।५५६ । 0 धनन |, 
1 ०३8 ॥ ष्पः ५५३ :५-।५ ।५५०५ । {0१०१४ षष, ६२५५२४४ ॥ 248 ॥ ४ || 
1 ए 211 1 ग च |! 
। र ० -५४ य पयु॥ ५28 ॥ ३ ४४४॥४ ५५५४ श्थ्वि चि कनुगमास | फन 1) || 
2 4०५९ य ॥ ,28 ॥ २४ {४५५ ०७८३ ४०९ १८0 :10002 । 2५९ ६१४ ५९४४-४ || 
-व४ ॥ 828 ॥ ४५४५४ मनहिं ध हे । ६४ "नध ५ १९४५ ॥ ६३६ || 
(2 102 । 19 धुवो ह २6 ( २५189 10 ) ॥ 


9 0. > ~ 
पः प मि । तुवा कि ॥ ०8 ॥ कय 6 ५९४५ ||/ 
| ०२ । १५५०६ ००२९६ ॥ १०६ ॥ ४ ४४०१५०५५ २४ । ५५९ || 
१५ ।४६्‌ ॥ 2०६ ॥ = ८९४५४ ५४ ५ = । ५००४-५ | 
| 


९ ट 
५ 
क 9 कक 











ष्ट 
9 














ए १1 118 1 १ 9117 2 
दात ॥ १६६ ॥ धि (ध ९ १५५ । ॥ ९००५-1 ।ुः | 
॥६२३॥ १० १ ५-० ०५धे । ९८५४-1 १५६ ॥ ६२६ ॥ 6०९४ | 


क क 9 
(| | १.५ ६4 || ठ 





। म ३ । (२६००६) २ । ६१ 2 
11898} <>, ५ < ॥४१॥ ५५६ । ५५७२-ु ह गा $ १ 
रै 1 ८ ८ ७०५२५ ९५. तम 1 ५ 
¢ 1 ० ५ प्‌ (०४२७३ ॥ 298 ॥ (०२।०११॥४- १०.191 पोतकः 
-2।॥८९। ४ 112161६ [०६ {४ (०४ ॥; ५8010 १५६ | ८०८. 
, ॥०88॥ "४ -।॥५्‌ ५ (१०।।। 1 (०९१०६ ४ ५८५८००५४ ॥ ०१ ॥ 1 ४ व 
भ भि ४४१०6 | 686 ॥ : 


ह ‰& = ६ ॥ १168 ॥ पुष्य का १७०५५०५ + य ०५५५ 
| । ( णु) 888 ॥ याः (८ पाय । :१९६८ ॥ 
~ ॥ ६88 ॥ १५।६11५.९६।।८।।+ । प्रे + 


) 





9 








ध 9 क 


8. च (५ 
॥ 0 8 । १202 ४ 1 फुछ २ 1 ५६६४१५४ 





ल । १ -- ॥ ०३8 ॥ ३6 २२१४८१० व 1४५४ | 0 ता 


९८ नाप ॥ 298 ॥ २५४ 2 ९८ १५५८ २० ॐ 1४४६ १ 2 2 ५५.१५४ ५९६४ 
19981 ४2 {0५8 ९1 ५०1०४ 22 । 2४ स |~ 11 भ ॥ 1 एषण्णुयुध 
% ०८ १८ । ५००५ ५- २६४ श ॥ ५५३ ॥ 0४४ स ४ दुष 1१४ 
। द ५1 (००४२४ 1 ॥ 888 ॥ थ 4४ तुपु कणु एदे । 06 (१५४ 
~ मः [ ४४ ॥ 2४8॥ 2०० कणु २९४ ध्‌ । :४ ५५ ०२।,-2००४०५०४९ 

~ 1 ४8 ॥ ४। %८य्‌२।यद्‌ 
पु । ४ 1९ (1 ५ ॥ २४8 ॥ 210४ 1 त >> 
१1४२।४ 16 ।५२९। ८ ॥ ०४8 ॥ १ ¢ धच += 1४ वरानना | 1) ४ (४0 ।।४ 
10316 ॥०५6॥ १ -०न1्‌ ०४18 । &४>४।१> 2४ १९६ ॥५यध्‌ ६७४ ॥ 2\8 ॥ २८८९५ 
९५५५-१०९८५॥४०६ । २५७०५५५६ -या ००१2४ ॥ ०५8 ॥ 219 +>» ४०९०-४ = 
०1 | 14 3५-५०193 ५1५2 ॥ ४,,8 ॥ +त 110202124 । 128 (2 शधि 
~य ५००६ ५५०६ ॥ १५8 ॥ ष्याम ‰ {०७४ | तु -०।२५०४ 


"ॐ सः 





+: 


9 = 


५। 





कः 








य क 


॥8०॥ य 


# -क्-््युषव्यप्ण॥ छद + पुः (= | 
य (धः = ॥ ५ ४५९५४ । १४६ ~> 31 
¢ 2 ॥ ६० ॥ ग | प क ५ › | 
प ० म२४५ ० ॥ 26 ॥ ४० श ०८ 
1 ध ॥०28॥ ०2 (४2) 1 ‰९४-ब ७०९५ । ५०१५.०ः (४ ५९१ 
५3 पमान ॥ 968 ॥ रये, 6ुष-पक णे ४४ । पणः (2४११००५० 
॥ 2०8 ॥ 1914 ^।५१४६} 
प षु ० 1 (५५०४३ 11968] २५१५४ + ध कषु ११५४ । श ४ 
1०१४८ 10 ५० > १०९४६ ॥ ४०३ ५.1 पु ५२ य ५७ अ ,,१ ६ ग्व 
॥ 29.27 1, 9 1 ८:०८ , । ४ £~ ४ ५ (५ ॥॥ 
| २/२ द ॥ 68 ॥ धाय ७ 62 भुन र 4 २ वु ` 
| 








क च्ञ स्वः ~ 


॥ ६66 ॥ ०१५४ । ॥, (६ य । 8 शाले भ ००-५> ०६४४ 1 ५४॥ २68 ॥ 
शीष्यः व धा । एषण एषः षः 2४ ॥ 198 ॥ ४ ४४ ॥ 
‡ ९६०५० । ९५ चन १००४-० ॥ ०७81 णमु वशु ३४ ॥ 

| 








2 7 2 -- 








4 ५।६ 
१ 1 म प वयो ५५४५-५ प | 
2 ५ ४५५ 1 2 व । ५५6 ६ । २५11 © 19 ( । (हा ६) । ५३ ४ -1 १८५ \ 
॥ ००8 ॥ २१५ व्यु 8 । 12 दु- स्म 
८५४ ॥ 2०8 ॥ 1 ५ > "धः ५५४ । ६ ८०्यन् एः ॥ ०४६ ॥ २५५५ 
1614450 1 -1५०५ 11६ । १५०१-५ धष ॥ ४०६॥ €^ 01 ५ ध्ये 
। थ - 1 :3४ ॥ ५७६ ॥ छो रथ ००) ५५८७८ । नधर्यणप्‌-पपिष्यण 
श्चं ॥ 898 ॥ 1४, ५ ।४-।0 १०1 । रिद शोः ०10 ७।४ २७५०४ ॥ ६५8 ॥ 1 
1 (ध | ऽय | 2०8 ॥ एविप 
| ध ^ ५४8 ॥ ३०8 ॥ ०० ९५ ५१५००६६ प) । ०७८५००६ 
५५४१५ 4४ ॥ ००६ ॥ 'ुध्वष्छु धष ०६५ 0 । ०५ ५५ 
॥ ०28 ॥ प (न ण (नहतः | णा पु 





~५-111४ ॥ 228 ॥ > | {3 १०६ -१०१5५०।१६॥८ । पपु -पय ९४ ॥ ०25 ॥ | 


2०५०९५६ 11१14 (यु स द । ५11१-1) | ४26 ॥ कण १ -403 ‰ 
फ म । १५००-० ५ ६५ ॥ १28 ॥ पुन ४ ३८ । ११०५४ 


| 
॥ 


| 
+ 
॥ 
| 
॥ 





॥ 


॥ +> 1) 


। २५५४ 


। १५७४-६ ५ (1 ४८५ 2 ) 








रम प द उ के 
न> 
५ 








स 


0 य्य्यु ॥ ६३५॥ श (क र 2 म पि ी 

५ ¢ ९५ ५ ५४१४८ 4४ ध्य २ 
1: 18 ४६०५९९५४ ॥ ३)५ ॥ ००) (0५६ 2 18 1४ ५०५ ९५६ | ‡ 
० ॥ ०2) ॥ पुतः ५. ० ००० ५-धयु्‌ || 
= ०४ ॥ 1 ५२९० ५(३<१॥।२२।४ ५. ० ‡ 
^ ५॥ जाक नः ५ 12 | (१००५९४६ ९१५।४ ॥ 2० ॥ [- ॥ 


२ 1 ट ) ः < | 
11४ ।२०३॥० || ५०५) || २१२०१५६ ९५९०४ ध । ५८९०५४४० ५५०४ | 
॥ ३०५ ॥ चुन ५ धयु ११) ९४४ । 06 1४५५८०५९ ॥ ४०५ ॥ । 1 


॥ 

१४ । छप ल क का 17 कात ०१०६-० ४४ । २९५०५८४५ 
४ ६ ५ 
॥ २४५ ॥ | 


त 1 | 


गनध याण ४ | ५०१६२०६ ५५।४ 1 
५ ष्म ॥ ००५ ॥ खः ४९४ २५ ।४५।४ | ; ४०२0४१४2 {> ¢ २42 ^| 





॥ ग हे ॥ भ >= 0 २-2-02 2 । २४-1४-१५ ४ 

॥ ०५1) पथ्यो भा ध । म्य ध ध द ५१४ ॥ ७२४ ॥ म 

0 -1।४2  । ४४ ५6 प्ल ध = ॥ 22१ ॥ २०10-6 
८५५ 








या 
= ॥ 
च ए 


-- | 
णार १ णार णण १ ॥ ५ 
४२ । स 11 (1 ४ ) ॥ ५४५ ॥ ०6.५४4 ५ ॥ 


1 वी 
1 


( 


भ त क 9. 


{4 





ह ग्ध । श) द । धे ठ | सथाणु , गछ + 
1 उ पय्स्र-स्पण्द्ष्सु त ए पप भ भय १०४०३ । २८१८ क 
८४ 1 ॥ 2 ॥ एमि 10४४ 4 (० 1 ०५2२५१५ 1६ स 


। {2 8४ (£ 
॥ :1५ ; ५५ ५५५ | > 1 | 
-पुपुनु ५५ ०२५५ 6०७० १५००. ४ 


॥ भ ॥ १५५६ 1५ शुष्य 
०४ (४0 | 0110 "१४० ५६० धः ॥ 8६४॥ 











1 


| 
| 
। 


द ५1४ २८२ ` म सत्यो तकः +२&> | थः पथधथण्ात ५०४४ |¦ 


पपि ४ णु ॥ ६६५ ॥ ह शष 1 (२ कु 9 रूष 1 ४४81297. न | 
, ५५५४ ॥ द ॥ ध ४ 1) थः ४ = 10७ चनु ( पय 


~£ श) ॥ 2६१ ॥ ४०5 ४/३ ५० 9 ।५५ | ४४४1006 ग ५६५५५ 


7 


थ 


ङ 


व 





& 





प -नोटि> ॥ 22 1 एण्य लम अतपर 1 पी = 4 ०-० प 
(1४ २६९ ॥62॥ पह 92 ध सया ७९ । 1४५० द11- ५५५५५१48 
॥ 92 ॥ ¡ ध" 1 ९२३ (४६५ 16 । ५ {४ 
१९०००७४३; ॥ ४५ ॥ २४४1४9६ | = ५४ प्म । 2 ध०८० ० -ध५५४५ 
14 ॥ ६} ॥ 1 ९२५४६ 481; ७८ २६४ । ४५८५८ २८ ८८४ ०५०३ ॥ ठठ ॥ ५५५०५ 
-षञभध ‰ ।५६ ०106 ।४घु | ४९०१६ 26->१७ 9>8 ॥ ४३ ॥ 219 ।।२९>२--10 > 
५1४ । 2४-९५-४४ ५४ ५ प ॥ 28 ॥ 4 3 द ५ 1५ ४1५ । ५२४ 
ध्धष्-दाणछयय 1 छह ॥ ० ॥ 1 0 ० १०६४० । पष्य ०।-०2 
6 ५1७ १ ॥ ० ॥ दधा शण ५८ ४ भमु । 1०४ 16 "४ 4-७५।०धघ 
। ॥ 2 ॥ ५४ 1 ६ 
-धष्मिञर । धा) 0821॥ १०९२५ ४४३ ॥ 6 ॥ २४ च ०५१0० 1 १४ 1४ |, 
1 नमप०५०९७५०॥३॥ धथ; ०४ ५९५४८ । 5५ ॥५ "४ २०४७४ | 
॥१ 16) ए "न १ । 8 198 2 ^= 44-41-2५ &-2 ॥ 6 ॥ २।०२य९४॥७ ६४ # 
१९५५९ य प । थः २६६ ५0 ॥ ६ ॥ सिष्य € ५८००९५६८ || 


४) 





+ त की अप ४ ५ 
| | ० यड । "1४ 3 ५ म्य, ।४द्धः & । 1०७१६७५१ [ह {४६२४ < । चो ९४ 

। -&२-४ ५०१1४1८ ८ ६५८४) ॥ ह ॥ {४ ५५०९३५५ घु ४०९४ ।४२४ प 
॥; १०९ ५) ६->४५६ ॥ ३६ ॥ श ४ 198 (१1५००९४ ४ 
॥ 








4 र ५1४५२] पाका स्‌५. ११६०३१०५ ॥ 
९ 622६ ॥ ० ॥ पयु ८०२०६४९४ । पमु 1०९९1 ॥ ५६ ॥ ए 
शैः 181  9 298 | 1५२०१७४५ । 1 ५।५४ ॥ 2६ ॥ ४ । 
{ ९५१६५२५ । 4८1५० २९।०५.०१५- 1९०2100 ६६६ ५॥ 9६ ॥ 1४५९6 ५५६ ४ , ४४1५1 | २४५४ 

| -ध 2 (१४४५५६५ ‰।४०९५॥४६॥ १०५१४ २ 1५ ०५०९ | 2101108 190 


. | १४१६) ।५४४।५६॥ अ पा त 0 १११ 
॥ ४५.५४ 


€ ॥ कठ ॥ 18 1०6१1 ^ 

-1८।४ [8 । ०१ ९४२ 19 ॥ हे ॥ ८९५५००५ ६४०६०४९५ । ०0५०-8 |. 

वृष | £ ५४१य्‌/०॥८ ॥ ४६ ॥ 6 ८108 वी १८-५.> ६९५५४॥ ३६ ॥ / 

1, ¢ श 6 । 1-९९५-८९, ०।५६४ ॥ ०४॥ ४ १) 

गधि 5, 1951 6 पुः ४।५ 7 ५।६०५॥ ५४ २६ ॥४३॥ २२४०५ ० नी जी 1 1 

| {| \। 
| 


आ 


"द 


5-24-7 








॥ 1 -02 + ।  8 | 2168 ४ | ॥२।० 2 । 1052 62 ४ 
॥ 68 ॥ += 9 {०0 ९०=6 
| १९५1५1२1 121 ॥ 98 ॥ ववो । २०५-[८य१०५।५ - (14 || 
ल्त तं ॥ "8 ॥ २९९०१ १५४ 4185५ शु 








न 


4 
९ 
>> ¶ य्‌ कतत य । मयय ( "= 2 शुदे (८२३४, ) ८ । प } 
५, ~ ४-111-२२ ४६ ॥ 2४ ॥ शव्या । ४२११०२1८ 
0 ८ ५०६०८ 
वि स स प्छ 1 | 
ध स्थ नय प पण्य । ए ह ५४ शाल ध५।४०५४॥ ९, ॥ २६ ।५।०.९ ५५८ || 
। न 0 । २४. धथ (ह ५९।५।४४ध्‌ ६ ॥ 24 ॥ ने शु पु ना ४५४ 
† 








=| । ७ (16 9 मधुच ७४ [19 धान ५ | 
५ गधधय्‌ ॥ ३१॥ रिया 0 (२८ ०४ १२ य कयन 


॥ भ |: हया ४ 4श्ुणन्ठ || 





| 
| 
।] 
( 
| 
( 
¢ (प्ण । नपु वषु थ्‌ त या ०8 9 एय) श प { 
इ वदान ॥ ३१२ ॥ कणु प ४४५६ | ४ २ ग १।५४९।५) । 
॥ य |, ॥ द पणव षये पः । पुषः भप ॥ ३१ ॥ वक 1 
~> । घु 0 0 2 । धु ५०१२२१०६ पः | ०४1) ४ ४३ > 11 
1. ५} । 4:५5; ० -3 0 । ०३ ॥ १८००६ 5 -१०1५ ४ ॥6 । 1४११५ 1 
एषु | पाभ थ्य ॥ 22 ॥ य्‌ 1४६ 4 ०२५० । ८ धय्‌०-०६९ ५०६९६०५ । 


५ 
2) 





4 


(। © ४) । ४४ ५ । २५1०१०६ & । २०२९४ ६ । १० ट । ०४ > (२४४, ४ 
| ८ ४ पशष ु५2 () ॥6०॥ 191 ५ ।५०५ २२ । ।८४६॥ || 
व ¢ (४ ॥ ४०॥ १ भप ५ल ५ 1 ए४8 ८ ५४ 

५ ॥ ५५ ॥ 1 (८१ एय, |॥ 





॥ 
० ४ | ०1५५।४१।४७ ९२ ॥ 86 ॥ रपर ४७ शुध ५: {०८७४ । ८४४४ | 
(५०५ ॥ ६० ॥ ४५० धध-०४-10ध५ । 6०९५ ५4 || 
२५101४४ ॥ ६6 ॥ ०४ -1558 1०य । थन ०७2 द ॥ 

(८४६ ) ॥ 25 ॥ ए४षयुशणष४ध-ुषमुर ००६ । कये) नन 1) 
॥ ०6 ॥ 1४10० शध) | 0ोकपुष्म्ण-पुपाधल ६४८ ॥ ४४ ॥ फण | 
-षूरः । (णधाणषष्ध0-पषु्‌ ॥ 2४ ॥ नये ५ ०९४ 42 ५७६ १८20 || 
ए-५भध  ( 8) ॥ ०४॥ सध १ | ४ (०००४५ ॥ 
4४ ॥ ४४॥ ध 2 ६००९५ । २९५४ 1 १००९७ ९०० ( ६५५०५ 99 ) ॥ 
॥ ५४ ॥ 2०८ ५ ९०९ । २००५।०५।९४; ५१०६-५०१०१६ ॥ 6४ ॥ ११५८६ | 
ए । मा -न०८।५्‌ ॥ ६४ ॥ 0 -111४५ । नः 6 | 


| 





ध = 1 स ६ 1 ८52 ह | २।.४/ ८ (1 पे $ } ) । 
¢ , ५ णो ४ 1 -- 
॥ ॥ श ७२७० ५॥ 1 
/॥ । भध ७०४ २8 ॥ ३४॥ रु २१०४ । किप 
£ द ॥ ००॥ सयु ५०९७०२७५ । त 1 
| ० । ५ यः शध ॥ 2 ॥ थ त ५ 
2 त ॥ 62 ॥ ध १७५ ४५६ ५५६ । ४६ 

` = भध ॥ ० ॥ ४ 9 ६ {४ (त ६७ (स 


॥ ©> ॥ 





सव्यस दस्र 





<~ 


< 








2 +~ 


प्या ना पक क 

~€ ८15 (९७ + ( 2042 ) ॥ ७०३ ॥ 2६42 ७५५ ५९५५६) ५ 1 ध ५५-1॥ 
"पतिर ॥००३॥ कथन 10६ । पधा शे, च४॥ ००३ ॥१, 
स्थ वाध्-यहवू । धुषु ७५ से ॥ ४० ॥ नापया प 
(५1 । १ 1१ देष २।५॥ च ॥ ५०३ ॥ गधि ४३ धदु४४-1 ४ (= । 
०111-९ मुन४ ॥ 8०२ ॥ काणा ५४ (७ । प 4 २४1५ 
"शये ॥ ६०६ ॥ गकु ५०५ रिणः । एष्एण्ठ४-: १९५४४ ॥ ६०३ ॥ १५४५ 
थण पसे । णतु छनु-युधिपयपुपेः ॥ ३०2 ॥ प, ।५०।४५॥७ पूः 
। + 484 110५-1 ९111१ ॥ ००६ ॥ 24140013 ५२ 0 ‰५०)9 १४०५० । ०१५६-1 
पण ॥ ०० ॥ 1 १९ "ण । 16 1१ (१ ९५४०६ ॥ २५ ॥ रषये 
ध (0४ शद नः । (1४ ५९५१ २०१५१ ॥ ०५ ॥ २० ९।१६।५९।५०४ 4 
४ शिः । निषधः ॥ ४४ ॥ कणप (ध्नः । 1) ६४ 
दु 4 ४ ॥ ५० ॥ धुन 4 ९ कमु । रण्टष्च्‌ ००२८ ५४0 इ" ४ 





त 


सव्य 


~स 


दुक 


र ट 


क < 


22 





| 





प] 


र 


| \ ०,६०५६८ 
॥ ०५ ॥ । €> ९११४ ४ 1 
> ८५॥ ४८ ॥ 1५०) ४ ८४ ९४८ । ४ -1४५ ५४०५५०५४ ॥ ०९॥ २५५६५५१ 
न 1५ {4 । .।७.४।०६७्‌ ०८९,५२।६९६८ ,, ६ । पयुद) ८ । २१५५१ 
-148 धया ॥ ६२३ ॥ १४०० ५८५९४ 16 । छप ५६५८ ८ श्य ध 
1 
० 6 ०१४६ । 0 २५१ ॥ ०६१1 ८८-५४ &५५ श, 
2 । पुःव्चध४२य७-५८ ५६/५० > ॥ १३३ ॥ १ ५ ५14४. । शीय 
४४ श्ेञ ०४६ ॥ 22} ॥ 2० यछ पष्य ४४ प । भुषणम ५५२५५. 
॥ ०४६ ॥ 11 ५ ४ ५४ 
व म ४०१६१५12 
धि ¢ । : ५6.८8 ५९४ ४४ +लु ५४ ॥ ५३ ॥ दु ५ धुधु ४८ । ५५५६४ 
॥ -५ 8 ३ ॥ 82 ॥ ५४, य्‌ वु | 1, १-४-५५ 





[द 
(- 
(2 





+ ॥ ६22 ॥ १6 ६ शुष 462 एववा थि ४०५, ॥२३१॥ ४.६ 
शि 1 1 = {५ ६ 





~> 9 





द 2 4-4-22 22 ~ 


\ \ 

५५ 

(1 पः (पु ४) । प धषणयपिष सै ५ | शधि गप) ८ । ध पतु 

थने चू प ५॥ ४३॥ पनु £ पु स्य १५ । ५८५४-५ ७ खा श्ण \ | 
= श --.-- 








द ॥५१५।१५)॥॥ 9३३ ॥ ॥५ (४ (धन्-म  । (५ (५५ प पपू ७४४ । 
॥ ४८३॥ 1११८1५4) 16 १५५, ॥७।५८ | 1४११।८०।७५ ९०४७1 ॥१६३॥ पवनय | 
फ ५५५ (4 | (द पफ पए य 8६३ ॥ शणसुमपः  ९५८ ४ 
। ५६ 1५1] -1 ध ॥ ६३॥ २५1५५२५५ पु प" ह । थ 9 ५५१1-४ || 
"५२४ ५१२१६ ॥ द६३ ॥ 1५4 ५02 ५२४५ ०५५१, । 1०५0-0 र ॥ ३४३ ॥ 
116 ५४ ह ९। ५द.॥५४५ 9 । १५(१ ००००१९६९ ५०७४ (७४२४ ॥ ०६३ ॥ इ ५४ (६५४ 
यु | { 1621 ५ (६0 ९४1४ १ ९15 ॥ ४६३ ॥ 0111 1: 3. | 
। 1१9 पाह 1४ 6 8 4 २०६९७ ॥ 229 ॥ ५.९.84२, २४ 616 ११५ २1५6 । 221॥ (०५ | 
११॥)४ ९०२९५४३९ 1293 ॥ ०६३ ॥ ४५८ ६७८16 ५५ {०१५५ 1०५ । 5 2०] 111४ (६6४ | 
1१2 ‰ ॥ ४६३ ॥ 11४ (1४5 5 43 | 1201 १९७ ५00४ 4२५२४ 1 
॥ भ ॥ ००५०. १०१५५०२१५ |||) 
। व > 2 ॥ 822 ॥ = १ 2 4 3 2 | १1 || 


| 











। <> › । ० ४ 
५०० 1५1 0 ००५५-१ । ०४०८ टद्यु च 





4 को दयः ॥ 21 णभ ५०६७१५४ (७ एथ | 
४ । द" १0 -128॥७४8 ॥ 88 0 1 1; 1 | ९.५४ ४ || 
६ ०९ ॥६8 एय २५५४२४२ 6 6 0 2-८ [ 2०।६॥५ = | 
. ॥ २९३ ॥ एफ = 8 (४४ ९६ ॥५५६६। ८०६५ ५४४ 8 > | 
12821 नध (0 1०११ १6 शु ॥ ०६३ ॥ २४२४ ५५५४ 
९.१ ^ ४०२४ | फति २०५८1 ॥ ०६१ ॥ € एन ५ ८2 छप ) 
1 पुथ ष र ४ शध २8 ॥ 22 ॥ ध थ ५५०१०४४ ५ रदु १४४४ † 


८ & 
कक 





न ज 2 क 





। = 8 । मनै ६ । + = १५11५५७ ४ । ¢ ८ {91 १६ ^ 


> 
{ 
& 
2 
> 
त्रत 
प्ट 
4 
4 
> 
= 8 





९ २५२०।५2।७४ ॥ 2५2 ॥ २०६९ ४११६-2 १०४२।४८।४२ । ि 1५) 0 => ] 


8 त | 
॥४५३॥ १५०० ८ ००८ १५५००0०९ ९।११३॥ ५५ 

५ ९९५ (ष श । ध ष ०।५४९॥९ ॥११३॥ 1 ७ ५4००३५० 4८० ५२४: ॥ 
। ५५५०९ ५।०६८६।०४२० ०ययद्‌ ॥६५३॥ ह (०५ ६००15 ८ । चु ।४ध्‌ 4 । 1 


[५ 
[-# 
८ प 


ट 


॥ 1 भ १८-२१ ॥ 





"| ०४४ ५ (न ८68 ॥ ६221 पथ र १००० ५० । ४४६ 

| ना] छाः 1 222 ॥ ध य | धधसद-थुः एधा 

; ॥ ०22 ॥ ५५० [ ४२४ 1०८४ 

| १८५६ ध य । ४१ शण्ध-र्छे न यु०।२०॥ 6 य प ०४ = ४ 

| 11 गण हठ-मु्षठ ४ ॥ 292 ॥ ना 9 - 3 । ।।०।.४.- 
3. ~. 


८ ४ 
न 





त भ क ध द 
ट 
1 
£ 
- 
( 
॥ 














ध 2 2 -~ 





( 


1 4८2४ १ । २६4४ छुऽ (५१४ 
५ €, 2 । 2 धथ 218) ४ 1 ठ । 1) ९५४, दधे, ४ 
1 ००) ॥ अनु ५४ ९ । 4८ ०५५५४ ५६६४) 
1 ५ ॥ 9०६ ॥ 0५ ५०८०९५८ । ५२५५५६५1 ॥ ५४३ ॥ 
५५४ २ -ए्व ७1 ५६५०५०५ ५९०९४५०९४ 18५21 धः पध 
# १ 4|)+131 |) 


पवय पुष ० ॥ पायय १ ४ ९४ । प ७५५५-१ ९४४ 
~ ॥ ३०४ ॥ ५ नण प । हण ५५ ८ ५७ ॥ ००४ ॥ १५४ 
111 1 1111. 
५ ८ । ५०००-६ > ॥ 222 ॥ ४००५४ > २6 ६०४ ९०४०६ च 
। ५४९ ५०५ ५४४५६ ॥ ००३ ॥ ४० 11४ "६ ०५१६६ । ००५५५ ६४ 
थुः ॥ ४2४ ॥ पन्य श । ० "धौ ( ५५४२५ ॥१२३॥ 
युधः ४०८०९७४ ^ स प । ५५ भष 2 ५44 ॥ 822 ॥ 1, 
९८५ ९४०५।२॥ । मनु - 2 ४२ प ॥ ४०६ ॥ ००४4० 422 (४६०४० 





1६४ ॥ 1 श्प २ । टः ४ 
£ ॥ > ॥ } ० "व ५ । शध  ये॥ 222 ॥ 

8 शषः 2 5 4 दत १७ । धुव का ६००५५ ॥ ०३२ ॥ २०६७५ 4 
-ि- ‡& 4 ५} 1 > ~ 








३ 








(4 








०8८ ५५ ६ । 118 २ 1282 कुड 2 2 ०९२०४४९ ४ 

५५ ॥४६६॥ व प त 4० । धनयण््यन्-ह वधल ६ 
॥ भटे ॥ क > ॥म४ ५ ।४ यु ४ । एध्य्‌ ९८०७ 

५ ०-2  10क06 ॥ ९६६ ॥ ध + ५८५) ५१४३ ८-५-५५ > 
४४18 ९३ ॥ ३६ ॥ पह वध | > हभ 10॥॥ 212 9 ।य१७४ 
॥ ये ॥ शा 10 ^ [९ ०५ । 6५ (028 १०२९४।९} ^ ४८ १५५ ५ € ॥ 2४२ ॥ दि 





क 
८ 
८ 
धक व ४ 


9८ ५ 1 ४ {७५1 (1) ॥ 8२ ॥ शि्थच- ध 1 ¢ धष (> 
५६ शय ८०६ ४ ॥ ६४२ ॥ ४०४ ^ दद 4।०५५>०॥५ + । कत 1१ 








थक 








1 0 ४ । ० (णु, ४ 





|| "थ 1 1 ३ ५०५०६ धः ॥ 82 ॥ 20 (यूय % १५६ ८: | शु 


(प 1 म । ०82 ०० ।०५०६ ०८.००२ ५ । २६६ ४ ५ ५ 
4 ॥ जट ॥ [~ 1 17. ५ ४॥ 
2 या ष्या । ४ कु ९२०-८ : 9यते ॥०६२॥ लषु 
५५ २४४ । ८ ५५४ ५५५०८०६० ६॥ ४४६६ ॥ ४9 2८४ ५४-य/॥१०२९।५५ फु 
। 4 (५४ (४ ०५०४ ॥ "२ ॥ ५४६ ७५ ८५५०. ९& । णपा ५१५४७ 
पथु ॥ क ॥ 49 1८८ भथ | ०। ०७ ५९५७० ॥४ 

॥ देटेठ ॥ ॥ ५9४०४ द-प ५८४ । शम 
"पव वु 2 + १ ॥द६६॥ १५५८ (नयभ्-षष्य । तु च ॥४ 4५५ | 
1 ८ ॥ ६८ ॥ ६५५५5 ¡ > १९१०००५४ । ०६१६-२ ८५५ ॥ ०६४ | 
॥ एवान ^ 1 1 षिषः (४ 11 ८००।-2 ॥ ४६ ॥ 5 :ययुध्ष्ट || 
"व | म व त धमथो ॥ 2४ ॥ पयुद ककः | 
। २ म - थु ॥०६॥ 1४ णि 11 | १1७०-५ || 








ध वस 





| 1८2 ८ । भषप्दि पाध २८ षयुः २1५15 ८8 दाधणयुध छायुकल्छ, ४ 
"०2 --पु-यु> 1४३ (ठि) 1 भ्ये ॥ छनन (५ वा । 1० 
-१०९।०- २९५883४2 ॥ ५५४ ॥ ‰६।४ नुभु-१8४४ । १००1४५०५ 

॥ भटे ॥ = शल (हिना । एण सुणादु 
1101४ ॥६१॥ चु शरधि४-ा 111 | ५0४४01४ ५६ ९।।४५ ॥ ह्ये ॥ दए 
८. 2 711 1. 31.111; 
१५५५ । ९५४९६ ८६ ५६६५०६३९ ॥ दष्टे ॥ २५०५15८ ४ ध । ४ 
"वध ५९ ‰= ॥ जे ॥ 1४ ४य्ध४ ४२४ --वपथय प्ल । ॥6 यने ५ 
0४ 210 ॥०३६॥ २१1८४ ०० ^= ष ०४ । पथ गषिषध्ध ‰४०४ ७ ॥ 2 
॥ फुः (न ९० ध्या । ४ 2 दथ ०६८ ॥ ०६२ 1 श्ण 
1५ 1 (९८० । ४ 0 4०1४४ १८८।४यद४ ॥ ४8६ ॥ 110 एते ५४४ ४ 
। 1४0८ ५४य४- 4 ४ ३६ ॥ १३२ ॥ एदु ८ । यूहे 
10१ ४।॥ ६8२ ॥ धन ए (धन 1 चुष्य धि २७ >£ ॥ ६82 
॥ (अध्‌ १९ (६ । 2 ९५९ १५७ ८५ ॥२९६॥ ००७५०००४ ५२ ०४ 








न 





॥ ५ ॥ 


1 





॥ पणू ‰ 
/ | 1) 


(7. 





धक 
१ 
४ 





ध 
-= 


| 3 । ४ धुन८४्‌ कृणवः २९७४ ( ४ ) ॥ ४५६ ॥ ॥ 1 ५५०५०२६५ ५ + 
| । ४ ८ भ इ-्2-८--५॥ ०६॥ २९४ © कथुष्छ ह ८४ धूण । > 


1 भ्य 2 । 1५४ } 





५५५४ ॥ भ ॥ 1 (नुः ध । ॥०।९०५ २ ॥६५६४८ ॥ ८०६ | | 


४ ¦ 4 ६ 1 \ ~ 
एष 1 ५६॥ ६४४ ॥ ०१६ धनु (1 4 । ८९५६।०8।०४ ।४ 
॥२४॥ शय ५२ द 012 फु ८ वथा ० 12 ॥9२॥ 6 
(ष्व शाः । ए धु ५०४18 ॥ ०४६ ॥ २५०४0 । ४2 





11 
च -7-स्<-----सर------र=----स्र-----र=-- = --~---~- ~ 


व 4 ~ 








1 २८ ८ (1४८ ६ 1 12120 ४ | 44 } 


5110 4 । शुष ९ नापु 205 ॥ 62 ॥ ०५०४ ९२४ क ०८ 


1:2४ 1४ ९ुदष्ठि-४५८ 0४ ॥ ४०२ ॥ ००६ य श ३ न्ध । पणथुप्णयु, ९ 
५०८५८ ॥ ५०८॥ १-1५-२९ ॐ २५ । (९ ५।९२। 4. 
॥ ॥ 82४ ॥ &४ १८५५ 21 -102 (0॥ 21८ 
लोर ^ १।०६ ॥ ० ॥ 2 भह ^ ६२ + 1५९ । ९८५८००२ 
48 €९।०४०४ ॥ ४०६ ॥ धा ५ ५०७०५०८४ 1 धुय मय्‌ मध्‌ ४ ॥ ३०६ 
॥ ५१ (१०२५-0 १2 कपु । € ५४ ८ 1010 १४८ धु ४ ॥ ०2६ ॥ गण्य 
ब (९ । ४1 १०५ ९-०।५ । ४७४ ॥ 2 ९८१४ ५१९५ 
1 10 ६ र ॥ 292 ॥ ४०1 (धिः (०८ 1 ९ ०४०१५ 

^ 0 ७8६ ॥००९॥ 251 48 4४ धय । ॥०९०००५- 1०० ५९॥१४ 
॥ ४०४ ॥ ९४५५५।४ ५४४ 
५ 1४७ | धि ०४ ४-11य्‌ ॥१९६॥ (न ६ ५८५०६१५५ । 
९५८-भ्यः ध ००५४४ ॥ ९०४ ॥ २६ एला । 5४ -४४०६ 


-च्-- =-च- व =----- 





=-= ॐ = 


॥ ७०॥ 


18 1 1 | 


12६ 112, 


६ 





शक क स क 


(1 क 1 2 8 । 1० 1 ६ । ८१०1४ 2 । ०१५१६ ४ 








(त थ (८ ( पषण ) ॥ ६०६ ॥ २9४ {६ (ध - ०९५५2०86 । 
1४ न | }०६॥ 1 पाथ न क क भ 
षः ॥ ००६ ॥ 1 1 03 २9 १०८४ । ५०२५०६०१ ९०५२०५९०] ॥ ४०२ ॥ फ 
"न्याण्थ॥ (2 ०6४ 1/9 र | 2४ 1५ ४४४ ॥ 2०८ ॥ कान - 


४४ ५९०७।४। प्य ४२५५५ 4 ०२००००2० ॥ 9४ ॥ ५९७५ ९६ ५०११९४५४ [पि ८ 


। पवजय छा ॥ ३७ ॥ एष्या ९९ ५६ &<& ९९५५ । ५५५५८ ५५५ 


^ २५४ ०८० ॥१५२॥ 1210० ९।०७४ % 2४ ^१६।४ ६ ।५ | ९ ५५ [1. ५७१ || 


४ चुः €= ॥ 8० ॥ 1 धा चयाननुषदपुणः | शुष पा 0 1 12४ 
॥ ० ॥ २९ चच ॥ लकरः. 288 1 3४ 
10५ -11):551)= 0 ४ ॥ ४५४ ॥ थध ६ ५६ पु १०६ । 2५४ 
- = 4 ॥ १०६ ॥ 118 ४ ५1४ (५॥८ | ०।८५यदु (4 -14५ ०१५१४ 
॥०४६॥ २०1६ क 105 १०९०।९6।५४ ॥४ ९५ ५. € ५।२५।००२॥ ११६ 
31. ९०, ९४४ । पणू छः श्हप्यणरे ॥ 27६ ॥ एनान 


वद्र 





थ दास 1 - 


व 9 9 क 








॥ ०४4 , 1193 ६ । 1118 ६ | कणि, ४ | 
ध निभ । ५1 धि 0४४ ॥ ०३४ ॥ १६१९५1४ 25 ०५८०९ 
। ९९९५४१५ 21४ "१५६५८२४ ॥ ३६ ॥ धथ शाण ५५ हनु | 1 ५४ 102४४ 
4 ०८ ५४ ॥ ,३६ ॥ धु 4 € ८ ॥४ । र्थः ०५६६ ५.०६ "४ 
॥ 82६ ॥ ए: 0- षः ५०६ धधे । ५ एुधा ^ वे ( ५४५ ) ॥ ६३६ ॥ 
पनुः 4४ । ध ४ ३ ॥ २३६॥ थु :4-ध्म 
(> । ४ नयु श्लाभम ४३ ॥ 2६ ॥ पपु वुल ४ । मुः 
५५५५४ "५ 1 धट ॥ ०३६ ॥ एनय ५९५४२८४: । ९४५ ९६ शप 

॥ ७०६ ॥ ‰२४२।३४२}६ वृष्या 
श । २१६४ ६] छ कुण ॥ 2० ॥ व 1121-1 ४ः9 । १४४ 
०५५४-0 ७७०५७६६ ॥ ००४ ॥ 1१ २६ इ ५५५ 12 । 651४4 | ०४ ५५१ 
10 0४ ॥ ४० ॥ एरय नु-रण दध | ४ 10 -1 5 २14)५६ 
॥ ५०६ ॥ € 8 1४९४-9 (> श्ल । ८६ (५४२ "यधि ॥ ३०६ ॥ 21 
५ - १(। ८०५२१०४ॐ ०७ ४४ ध ४ ॥ ६०६ ॥ ५५९ ५ शूधुधहि ¢ ० 


छ 





(न स 3" 2 द ~ 4 8 अ 4 


म च क क स 








॥ ५४ ॥ । ८ ठ । 8 = ३८ ^ ६० = श £ ८८ (गूधणु.ण ४) ४ 


। तथ (य्‌ ८ 12313 ॥ ददद ॥ १०४८९०९८ । 1 ००५८ प्रुष 
ध १ [१ ॥ 2६६ ॥ ५०८५१ ५८ ० ९५०८।६०५४६ । 11, ५४ 
॥ ०६ ॥ (2४ :५-५51 चच ८॥3 :४ ,, | = ४ 02 ५६४ 1४0 
। २४५१] 








011 

॥ ४६६॥ ४ धः ४ ४४५ २82 | १९५४७.०.७ ु०४॥६२५४ ॥ 21 २० एनोः 
ध (0 1५11४ | न] ४ ९/४ ५७1 (९१५ ५०९४ ॥ ०४ ॥ | > 3 
ष्य । धपु ४ः 0 ॥ ४६६ ॥ णु ध ५०७५०९६ १ । धिप | 
£ 


अक  क --ु -भ4  क 


$ 


ण्ट 
ह ४ ०५९८ ॥ "६४ ॥ व ७2 (म | पुः 2 २७२ ४ 
॥ ९६६ ॥ शध ५५५०-9 ९६ प धपे 
४ ॥ हद ॥ 10 ५७१५५००४ । धनु ५०11०19 २६ ४ ॥ ४८६ ॥ ८194 
धु | रनभा (धुप ॥ ३६६ ॥ (६, न ५ ४ 
1 0219 {४ 0 ॥ ० ॥ पप पा वू | 0 । ८१७01 
२८४ 1५४6 ॥ ०३६ ॥ थाधिन्ड)ः ^= (£ 2४ । शुणु ©= त 1४ 
॥ ४४४ ॥ 2४६ ॥ (४ ।५६ ४ 


ष्ण 
£ 


भ क क क क 9 


य 


|; 


६६ 


क 


£ 











न ट 


नि 0 7 त (७६ ४ 
धय 1 धु ०८५ 1 स००५ ॥५३६॥ 2८ ५५८५-९. १ ९।०६।८ । ला 
पुथ 4४ ध 19 ॥ ४] ४ । २४६ १९ ‰ &-4५४ 
1४ ५५ ४ ॥ 88६ ॥ ५६ ९ ५४ शतः ६ ४२९२ ।० । ोपूध्य ८8 न ०४०६ (९ 
; ॥ ६8 ॥ ४ ९१६४ 
ल क । ववया द५ पष शरण्यः ॥ ए ॥ रयणपयु प दनु पमु 
। पन (1 ५ ॥ 28 ॥ ५ १61४9 ४४८ ०४ | ४10 
५ कार 2 ॥ ०8६ ॥ 14५४ पः ५० 2 ९11९ 1 २. ५ ५९९५४६० 

॥ ०६६ ॥ ५ ५६ य ‰£ : £ 4५ 
४०५ ,, । : ५ अन ५२०१५०४३ ॥ > ॥ 2 धयु (पुः ४ य ४ । ! ६४ 
0९१०8 ९२५४ 2 + थ ॥ ०४६ ॥ 1 1०४५5(४०ॐ ९12 £ ५ (5 १8 । : 2.८ २५।४य६ 
४४ ॥ ४६६ ॥ पणः 10६ व ४२ ४ + । 1०4 1५11५1९ 
॥ १६६ ॥ &९५९(०।७२४४८ ९3४3 ४ । + २४ 2९1६ ^> 03 शयु ॥ 6६ ॥ य ५४५५२ 
1५४ ८ ए १९1४ 2 १७1४2 किण ॥ ६६६॥ 1 ४196४ 1४४०-1 ६५ 1४ 











हाः 


॥ > ॥ | | “भुके दुषु । फथानि वनायु वथ पय ॥ दे छनः पथु ४ व { 
| 1 पथयो शया १५ न ॐ ॥ 2६ ॥ ध (० । ०७ पषण || 
२८५१४ ॥ ०४६ ॥ {४ १२५०८०० ४(६०२।७०४४ 1 ४२८ ५५ ८५६ पय, ( 
| 

| 

| 





(। ४५९९ २९१४ ) ॥ ५१६ ॥ ४ 
। (६५९४ ९२४ ९यय्‌ £ श्य ॥ 2.६ ॥ एतु ४ ४ ^ णर णा } र वू ॥ 
५००१४ पु ॥०५६॥ ००४२0 ५ ८ ५ ४ € । ८०1८ ७८८ नू {४४ 
॥ ४५६ ॥ (९४ ९७०४), ^ 1 103 ४ थः 1 श्य ७ “षष ध ॥ ५५६॥ ६५२ |; 
1. 1७।४१६| ‰ । [त दात सतः ५५२०८ @ श्यध्य ॥ 6४६ ॥ भ्यः ४ | 
पुण पः 1 दा शुदा दान र ( फ )1 ह ॥ 1 ज ० दु ॥ 
12८ (->४ । ५१६५४ ॥४ धि 8४०१६ ॥ 2५६ ॥ | (युवानम [ 2100102 | 





(2 


॥ २४४ ९|| । ¡ ४५९९-५ 1२८ ५ ॥ 2५३ ॥ पालये । शत ध ] 
121 1 धल] ॥ ०४६ ॥ कह +> १2 ४1 ~ 1 ॥ 
[६] ५५६ ॥ ०३६ ।। २० ५९० ४६४ शुः ७ © । नुधा [य ५००५२५१४ ॥ 28६ ॥ ४ | 

-ध एः (७|| द ०१६ (षः १५५ । पपु (०४ ~< छु ॥ ०६ ॥ २५४५२) 1५० ५4६ |+ 


# 


~ 





9 -- - ः 


। २1४2 8 । 3218 ह 1 1 ८ । 111६-1 ४ 





॥ 2० ॥ १२०18 ४ "1४208 । शुर ४३ ॥४ {०५-ध४ ।५८६ ॥ ००६ ॥ ५०४ 


५ ^ € = । 2" ४-६1० ५१५१४ ॥ ३6 ॥ 11 29 5४ ^ (3 
1 । (५-1-55 112४-1 एरुः 1 भमि ॥ + ण ४-।७2१1॥ | २०००२१४ 
"ध्यय (एल ॥ 89६ ॥ 10 वायु १।य्‌ । ४९००-० 
न> ॥ ६०६ ॥ फ {९0-11-65 ५2४5429 | 0१००-५ (९४५6 

॥ दे०६े ॥ ४१ ध 1९४ (9 ९२५४2 (2 | ०५९००५०० ०४४5 
~ल ॥ 2०४ ॥ {०१० ५ । (५ च {-९५ ५६ ॥ ०७६ ॥ 
नु ५४य्‌ ५० ४ | 11210 (यला अ ॥ 9४६ ॥ णन २०) ५19 
"95 । 1 २९१४५६५ 1४ ॥ 2४ ॥ 1 ५1५8 ९।।।४ र युधा) । ५४६ 
‰०= कानु" ५०-।४द्‌ ९ ९1५ ॥०,४६॥ : वु १८ ५५1४७ ११५०४ । ०७८ ५ 4७५८ 
प्व" धु) ॥ ४४६ ॥ (1 0 एष दनान ॥४ 1 (0 धथ 1 
॥ १४६ ॥ अ ण ० -धि् ० । धभ ॥ ९६ ॥ 1 ५४ 


न्व 


पनया एयर । 2० नान्यु ॥ ह४६ ॥ ध 








स 


॥ ०४ । 


॥ ५1४४ 


क क 





1 

1 1य॥=>» ३ । २४६ "1६४ ९ 1 2५४५४३५५ ३ 

॥ ६०६॥ 1 प = ५।४ ५ ८ ०४ । ¢ +भ १० । 

् ५०९2 1२5 ५६ ॥ ६४६ ॥ " 

9४ ९०1८ । ३४५०।९९।०८ ५६३ 0 12४ ॥ ३५६ ॥ : 0, & 11 

> | ००/54 ‰॥ ४५ ^ ह ००६।४६ ॥०५६॥ ८।0। ५५ (२) 1४५ ॥ 9, 1 ॥२९ 
भ 
। 
{. 
। 
| 
| 








पचध चसा ४४ ॥ ८०६ ॥ 1 ५५४) २)1५.5103 5 11 | 
^ ५ § £ 54: ; ३। ८ ६ ५ 
^] २ 19 ¡ २५७५ ॥ 29६ ॥ 1१५४४ ‰५ ५६ 1 । ५५५५१] प्लु 1 
४2४५ ॥ ० ॥ ध ध्‌ । ५० ९ ००६५.६० ७४४ ॥ ५०६॥ 
९००४ 10 0० | 06 ९120 प © ति हि (दह ) ॥ ४7६ ॥ पयुप , 
0 ०५ । पा -नवुधाः ॥ 82६ ॥ परी ९९५८६४०६ ६५५५ 1 
~ । 6106 १ (य 0 २२॥ ह (धनु 1 वूलानधुणकुष | ४) 1 
५ शा (० ॥ ६2६॥ ॥6 0 1४४ ४०६ ए । पा ६५ 
प 1 ॥ 27६ ॥ तथ पय य द च> 0 । 1 ४ पत क पुष धनु + 
॥ ०६ ॥ र शुग (८ रि न | 2 ५४ ` 
॥ ००६ ॥ व ध्‌ (युयु ४ ९ । पा रथ (नानः २ 





4-2-22 2 2 ८-2-22 


| 1 धद (यशु) ठ । थाणु = 2. 3 । । त 

॥>०8॥ ५ 2 2 ९1५8 ५ 2 £ 215 । ९ ७१५९४ ९५८९ ५९८ ८ 
१७,०९॥ 8 १०१५० 404 स: =७द्यु2 । ८०९०१२६ ५८०५०६७ १५।२५॥४ 

॥ ७०६ ॥ := १*।५६ ०-6-02 10026 । 1५216] ४२ ९७ १९।५२०४ ॥४ 
॥ *०३ ॥ 1 दि {०2४ (६ ०४ 2४ । ०१११ ९०६ (1०४६१५29 ॥ "६०8 ॥ ((५१५१०००।२॥४ 
५९४४६ ११४२ । ४८०४४५७५ ^ यु ९७९०21५३ ॥६०६॥ 1४६५ ५५४५ ५०४४ धु ष्८।४ 
। धा (1-12-४ ॥ ४०8 ॥ ०७० 1४०४ [ 18 > ५५०१९) । धू 
५२८ ४ ¶ धुट्‌ ५ धया ॥2०8॥ ४४बयष९धु ०५० ५०५य ४५६ ५> ४ । २६य१्ध्‌ ¡ ६ 
1५ ८११०० (23 ९८। ॥ ००३ ॥ : ‰ ० -44 । ०1५०४ -युद्‌ २९४, 
ध ॥००६॥ ।०५०५ { ०५1०-4 य ५ १०५५५ । (९) 0०५०८ « 18 -19५९॥ 9 1५ ।।०५६॥ 
५०५७५ 12४ 4 ९६ 1 षि ५।२६ | २५५०॥८ ४४ ०४-1४-४६ 1 21106158 ॥०४६॥ ४ 12 
4 धु । ५०य०। ४५००-१ ७६ ९१४२३ ॥ ४४६ ॥ 1०/०४ ५५१६ श + शयः 








। 41 ५ 4९५ २।६६॥  ॥ ५४ ॥ ६ 14०१।०२।०० ^ १५६ प । इ ६९॥४ ४ 
ध्य ॥४ = द ॥ 8०६ ॥ एण्यः म ५ धानि । ०४ हु | 


2 = 2 च्यः 





॥००३॥ 1 येः ६ । गथ , ८५५, ४ । 


॥ ६६९8 ॥ 2५५०३ 1016-2 
९ । 1 ४ वणः ४ ध ॥२२३॥ ४०० प ४०४४ । ४०७५४ 
० ५५ ५९१८५ ॥६6॥ ५६ ५० (1०००९11 | २ शाप शु 1 । 
धन 8 ॥ ०६8 ॥ (10०2२ "= ९६ ९७०६४१४ | 1 ४-192 ०२४ [४६ ॥ ४३8 ॥ । 
एप 4६२ 4४ ॥ धा | ९८ ०२९८ ५०४ १०५४ ॥ 2}8 ॥ {८४ षः । 
९५६ ५०५६२ । पा शः पय ॥ ०28 ॥ १८०६८४५ धः 4१ ४198४ 
। पविः या श वुः ॥ 328 ॥ णणेयीपः0 128 ४ धु २१1७६ । 
16४ 48 क | 2 ॥ ४६६२ (9-४२-४ {५४ । य ८ ०४४ १.५ ९५९ 10४ 
॥826॥ ०4 ० ४४ | ०0 १ ५ ५५ ॥६॥ पष धुरक ' 
"ध ४००६६ । २००९५८५४ ५य॥८० ॐ 1: ४५ ॥ २३३ ॥ {४ २७5] ५०२८१५६४ 
५ । श च ५ ०४ ॥ 228 ॥ 1 12 1०6 (४12 (थय | ० ॥ | 
1०५ २(5- ४६९ 1 ९९ 1३ ॥ ०२8 ॥ 1 (प -द्‌ 2 । पमु ८९।५8-- {६ 1 
पदु ॥ ००६ ॥ 7 द ठ 4४2 10४ वः ८ | १४४ 9 युध 0४ 





व क 





॥ 319४3 





च > 


ॐ 


~ 





क 


स सा 


॥ फ ठ । २१ ४ 





द नाव वा 


ध ॥ 2६8 ॥ ४2 9 ०11४ द 20 (> ¢ । ४३९०१09 + ।०य॥०२।४३ 120 1 ०8 1 
10 1४ कृषे 11२४ । 2४४ एय 19/0 &पुणः 325 ॥ ४६8 ॥ 425४ ५ ४५४ 
४10 । णि य०-ध9५०2 श४ ॥ ५६६ ॥ ५६ ^ (५ -4॥11५10४.6 | 2। ६२४ 


यथि कू 482 पह 2 ॥ ९2६ ॥ ०४४९-४ पणाः | ५ 12८ १८६५१ ९६२६ || 


॥६६९॥ ४219 ए४१६२द्‌ गाध 1 । धयु, ] ~न 0 ॥द६६॥ 0) १४५ 
शध व्यिः | ] हः ५ व्थिण-यष्णमुष् ॥ 
४4, ५४ २ ॥०६९॥ { 100४ ६४ यह ४ 1 2 6 । ५८ ०५1४ ४ 
4 २८५७ ‰ ॥ ०६३ ॥ पधि शुः ५५५ । 2 युध: ५०००० (४४ 
॥ >४३॥ ‰।४ वि १८41४ ५।।५१२६1२ { [ 1१411815 ५ ९॥ 22६ | य्‌ ॥ 6६६ ॥ ४५५६४ 
1 प प । मुष्क वथ ॥ ४६६ ॥ ५ 0 - न 
व । रथाप कः 4 (६८ +ए9 ॥ १३६ ॥ = वकु, 4४ ४१ । २५४ 
००) 8६6 ० कद ४ पा, । र य ॥४-०।६.20 


५६ 
11 


३६8 ॥ पच ९ कुट (११०१९५५० || 


यच र --- 





~ग 


अम 


|+ 
४ 





8 
॥४०३॥ ॥ ध । ० प ४८ तः युध्‌ ॥६५९॥ ५ ५६ 13 ५२ 
। ^| । ८ $ 13120 1311४ | ६४६ ॥ ९। २०७५६0१४ । 0. | 
॥ शाल ॥ द8 ॥ ४ की दु ४ ०८ ४ र । ५ २६०५2 ५४ ।४ ५1251 
ह| ॥ 2५8 ॥ णश्‌ 
शै ५५०५ ५३ ¡ &€ शच थ| पु कु ५४६ $ ४४ (फा) ॥ ०५६ ॥ 11] 
1 थ । ५५1 ५६४३६ ५४ ॥ २६३ ॥ 160०२ ८०४४-५ ९५८ 
। ०५४ । २ य (१५ -20५ & ।२ ॥ 26६ ॥ {१0 {ह ५५ १९५० (ण । व्यु 


५५ गः = ५ ५६ 2 ॐ ॥ 988 ॥ ९ के ०२५३ ५४४ १०.४१६ । धता ९०५०-४य४ध्‌/ 
४४ 1 > ८2: ॥ 388 ॥ ५|०१।०२४५४ “11१ ५९००५६४ । २10 4४ धु धुर 18४८ ॥ ५६8 ॥ 
21४ 


7 


मयत पाय्य पल केहा | २५५०।५।५्‌ २१५४ ॥ 888 ॥ ४६0४ ९) 4४ 
वनन | ०८०५ ९ ४-॥5५६ ॥ ६६8५ ०09 ९०४८ ६-०४५.५५।०९. | ४४ | 
यय) धनः व्ुषथः ४268 ० ५०९ धयाध-पय्द्य | 1 शुणु 1 ० १ दथ, । 


= £ {| ४ ४ च+>6 ॥ 288 ॥ 28 28 श्वय ‰७५८४ २५४५ । पदु ८ य्यः | 
अ ५ ॥ ०88 ॥ एण पधा ०6८० । ०४४ | 





न्त 


2-2-52 <-> 





व क न 1 त २१६५४२५३ ४ 
= (0 -0 कधा9 । उ ५०० छ ॥ ए४६॥ शुणु ॥2 ४ 
०९6 | 1१ 0 णयः ॥ 288 ॥ यटि शु 591] २1 | ४४ ४ 
0४ 1६ ० {2 ॥ ०४३ ॥ 2४ २ 12८ श्यनः ९४ । पुऽ पुऽ [ 5४ 
यध यय ॥ ३४8 ॥ ५।।१२।५८ $दि १।२।॥ नुत । २५६६५ ८ (णः ५.०४ 

॥ ५४8 ॥ एन 10032 4४ ४ ४ 
। ८ € ७४ ५ &॥८ ४४४-९॥८ ॥ 8४8 ॥ 4 ६२९१८ ५९। (६ ५०२० । षष 
८५ २८५५८ ( ५५९ ६८६५४ ) ॥ ६४३ ॥ 2४8 ०१२5५ (णो ५६५ । धुथणाञः 








५०५९९ ४४ ॥ ४६ ॥ णु 1४ (प्य {91॥ । रधु ॥ 298 ॥ 
पुणो । भ ॥ ०३8 ॥ ष्व पु 
1122 10116 । 111०१४०३ 2 ५९७२४ 02 ॥ ०6 ॥ णुत) -1 5५४द 
। 1 ५-८५1 ॥०8॥ ०1५10 4००0 | 11४ ४-2-80 
-५।३-15४ ॥ 618 ॥ २४ 5०१० छा श्वुाशुुठ | पन म ५५५०२४४ ॥ 9\8 ॥ 
ण -1 ४।४> । श्वाना रुष ॥ १8 ॥ ४४ पनु 


अस 


~> ~ 








प२०३॥ # 








क क 
तट ^ 


ह = 1 य 98 २. । 2९५१० (०६ ४ 
व ५.६३ २ ८ प्क 
प ५ = 1 ६ ॥228॥ 1 ४ क | ४ १०१४1 १५ २४४ 
प तयत ॥ ६०६॥ थुः फः वना | 0 
6 ॥ द पम क कवा ४ ण 0} 
य | ००४ ८२५४ ॥ ०26 ॥ 1 थु ध 
-2ः 1 २1५०-९ ०।० ॥ ०९ ॥ 16११।०२।४४ ९९०४ फा 0४ । 8. १ 
प त ॥ 2७8॥ पुथ ५२०३ ६० ०५५५३ ।१ १५०७ २8 २९-8॥५ 
ध ॥ ४ ५ 
॥ ०58 ॥ [क ० ८ । 4१26-० 1 38 








& 
[=-= 


४49 0७ ॥ ००५ ॥ फणुष थ (गमु ५.6 । २५९५ (पे स्क एष ॥1 





(ह, 3 ॥ । 





॥ ०५8 ॥ {०५४1५१1१ १९ क | (४ 
~ प ट (2) ॥ 2४8 ॥ रथम भवना कूच (0 द । ०ुध४ पुणः ५ एन १ ॥ 
ष ॥6०६॥ (६ भ्य पानि श {171 [2 । ४००९ ६८०४ ५९।१०४७ ६५४ ॥ ४४8 ॥ || 
एथ शु १४ ४ ए [ ४ षुः मेत छ ४ ॥ १०३ ॥ प्र || 
(दान धुषु । चषा 4४2 + ५९ ॥ ३०६ ॥ णाः ७४ (2 कनथः | 
। फ ध ४ १५४।०पः += 1 ॥ ६०8 ॥ फा [> ७ । ४७ य्‌ 1४ (1 
५८ (णमु ४ ॥६०३॥ दुगा पपि प प्त | पवथ न पणयः ०४ || 

॥ 2४6 1 रध १५५. ५. | 
५०५०८ 2५ । ॥ ५1० ००९४ ४५५६ ॥००९॥ ध, 2 1७।४ ५९१४०७1९ । ५0४ |) 
1०५ ९ 1३ 9 ४४ २ ॥ ०28 ॥ ८ ५ शयु 13 । सथ चः ४ ^ 2 || 
४१७७ ॥ 228 ॥ प्थ+ शयाण-प्युषयेयः ५2 र । शि थणे १० $ 42 ४ ६ ५= 4 ॥ ००8 ॥ ||| 
क 7 8 111 7 1 11. | 








१६९४ 


11314: 


"२ 








ह द ७५1५-6 % ४ ८०५ [०2 ०१५ ५ ५०९1४ 
यण पतु: 112 182 कनति २९० । 109 11७ 4४11 
॥ 2०५५ ॥ पध 4 ५6 । षु ५ 





मी - 


सि द्र 





(य 


1 9 1४42 ८ । ॥6ॐ ४ 
104 । एन्धनः कवष ५८७0 ॥ ०६१ ॥ शण्युष्ध (+ कृष्य & &> । 44 
11५4-2 मधुजा ॥ ४६१ ॥ युः) 2 १०५४ ०।४।।॥४ | 10 ५2५8 धु 
"41५ मादु ९1४2४ ॥ 2टे५ ॥ ९५॥ 2) 1216 १ न । 1 (9) 2 ५५९५४ 
928 1 ०६५ ॥ ६ । यं ९५००-० ०,४५६॥ । (६०००५९५४ ५४६ + श (५६ ॥ ४६५॥ 
0.81 1 स पोष प ;23 24 1 भदे) | पयु ४ 
१।१ "८ & | ६ २ । ९४५ 510३ कृतधाथ ¶। 1 ॥15 1 2 ॥ 8।1 | 42 10 22 ५४०१०४४ 
पये । (धाय व (५ १०४३ ॥ ६६१ ॥ 4५६४ ८० 4, ८५७६।२०।६9 २२५1 
५६ ^= 190 २५४ ॥ देदे५ ॥ 20 ४ इ -10 (२१६०२४ । 1242४ ५ ५५५ 29 
॥३६५॥ (ता सत 1 ^ २१९५ [0 ॥ (५२ ५५०े } क ५० वयध (९४ ॥०६५॥ ११४ 
{०५८ ५०५०६३२ ६२य्द्‌ ०५५१९८2 ष्ट ८५1२३ ॥ ०३१ ॥ था ४५९ शयु (९५४ £ 
९ भ । प ४४ ४ स #। ५ प श०॥ ०४५॥ ५४ ०५५ ५६ । २५ 
1 वता 8 1 70 
~ध पष ॥ ४३५ ॥ क दष ५ कम वुः ४ 0 ०४ ०६५ ५५५०४ | 











= 


॥8०६॥ ॥ गुध , ० 
| 1 1००) = ६ | 1 ॥ १० 1०१६) १ २ । "यध ५ प ६८ ° ¢ 





€ 
1 
ह 
ध 
६ 


१ 21 | : १.1 2 

| ५८ ४ १८19 धः [न्यत्‌ ॥१ ५ 1११९००४४ 

5 रके ~, 1९].-६ ¢ 

॥ 1 ||| ५ । । 1००६ ००६९-२ ५०७५५२४ ॥ 8६१५ ॥ पि (५०५०४ । ५५५१ ०९ | 

4 ७ -ध्ुषप्यषुपः ॥ दे ॥ 9 (१४ श २ ५०५ । 10०५०४४ शि 093 ` + 

॥ ४६५ ॥ 2४ £ :9 | 

4 णी भी 1101} 1 ८ 
४ (- 








1 २५५६-1 ६ । ००८४४ , ०.८६ 1311 › ठ 1 ०८ ( ०104225 टै । 
॥ 9४ ॥ ४ हु ५० ¡ च = । पयत युष्वनरध- वा | 29) ॥ ॥ 
५1८ [ ८ (ना ४ | ध {9 - ्ु४।५ 2 ५ ॥ ०५॥ ८ ९०0८ (६९९ -५९।१ ६५१ 
1. का 3 19211... 1.51 
याधः ^८०४४ब0 1098 ॥११॥ मधन १९ ^ धुष५ ¡1 ५ 1 ७००९०8५: 15 ४ 
> पमाम्‌ (गे) ] सम 1 णमः गिः ५. एण वाधि 1 थनः शो मपय 
1. ~ 9 211 
&७५-द ॥०।६ । 1४९ 1 ५४५1७२२६) ॥ २५५ ॥ 160 1110 429 ९४ 
२८७९ । : ०४0 ४४ - भासः 12 ॥ ०४१ ॥ ४2 ५० -10 ९३५००्‌ । 0 

141109४ ८४ ॥ ५६५ ॥ इः ६४ गृ ५2 (४ = । ह द८ दय ॥ 
॥ 28६» ॥ धधा 
ध ४1 मातु व 1 1०8 0 (उ ६ य । २०१६ 
प-युतधणे ॥ ए पाः पु म ० 
"कः ६२०१ ॥ ५६५ ॥ ए "© २०८ &४ ५४ थू ष्ठुः । 1 पोषय ४3 ७५ 4 ५/2 








व 
स 


॥४५०६॥ 


॥ १०४६ 





द श 





॥ 110 ४ 


१५ १२५ ॥ ९०५ ॥ ९५०७० ०९।०९-५ २८ छ ५३ ४ | ९०५४९ 1० ६१४ ४०(& 


(५ ) १ ६०१ छदे) ५-०यु) । ॥- 213 ^ 

-4 ॥ 29१ ॥ ०० 9 9 101 1 । २५६ 1. 
प | किमान || ०1 ॥ 290 । ९५४ 
ध (४६ | 46 ४ ५ धः | च 6 ८ ५००५७१४६ 
। ७९०५-0 8 शर 28 ॥ 2४५ ॥ थय ५०-२५६ ।ध्‌ । = 1110011६ 
(शि ५५) ॥ ०9५ ॥ 219४1962 ५ । ५५५४० ५७ 4न9 6 

॥ ३१ २५० (4 क 1 | ५ -००४२ : 
॥*४॥ क 0 - 6 ०>  । 2।५७८ १६५ ५४ २१५८२ ‰। ॥ ९४५ ॥ ¡ 1४8४४ 
ध प ह ८८ चज ५ । ०५५ ४०-दो ० इ (५५६) ॥ ६५५ ॥ ५५५६ ४ 
6 ४2 । ६18 1० य ध्‌ ॥ ४४, ॥ पथा यु 
। प 1211 यु ॥ द भ 1 २५५४४ ४४ 10२ ५ 12५ ०३४1४ | | २४९०१८० ] ५२) 
५४ ९ भद च ॥०३५॥ ० (४ शध | ४ 2८५ ध्यु ध 


द 








6 








॥००\॥ 16 11 ^ १२५४ ०२९० | ६०९१० बु २1१११ ॥ ७०५ ॥ ॥००।०९6१।१४ 
५००11 ९ | 19016 04६ (019 0 १९४ 1122५ ।१५०५२११।१२।४ ५०१५} 
£= य । पात्व्‌ ९ (डि ॥ 629 ॥ रेयु छ ४ ५००५० ९०४ । २०४६८२४ 
1 ~ 4 ५०२६ ॥४२५॥ २०० ४ ६२-भ्युए ५१०५1१५ । ४१ 181४ १०६।२।०६>४ 
॥*2१] : ५2४ 9 छ४यु10 ५२२) 6 12२122८ | ९८ ध (४ ५२२४ = (६६६ ॥६०१॥ 2७४४४ 
2 10 ० 1७००६३९] । ॥-२॥८ ९४ ¡ ४01 न 4४ > 1 (४ ॥६०५॥ २1981 णोप 
ध | व 6 -्‌४०)२॥ ६०५ रुष ८८५४५ धि | 
१14४ (1 += ४८४ ॥ 2५ २६४ ०० -8 1ु | 9 1०१७-3 ६। 
08 2॥= ६ ॥०2५॥ >> 41 ‰ ५९२ ९४६ । 1-111-०5 ॥ "४०५ ॥ 
प ए । ०५७७४ 8६ (न ४ (ह ॥ 26094 ॥ २110 > ९०1४-5 
१५०५४ । 211४-6 १०) ॥66१॥ एय १२ ०८६०1 518 
। 1 ८ ५४ 1४ 50 05 ॥३० मुस? शमनो | । 10 ०४ ००५} 
९ एध 4 ॥ ४७१ ॥ फण (ष चान्यत ४ वलाम (मु । पूया १ "४४ 











च 8 


॥१०३॥ {|| _ । ५०५५००५९ ४ 
वयया । 4105 धुय ॥ ५०४ ॥ 0 २ धो ्रन्््स प् 
(= । = १०५४-८ 22 ॥ 8०४ ॥ 16 ५७ ०५ ९४ गुलु (४ । 
~प श णाः चच 12 ॥ ६०४ ॥ ७०१५१४० पप्य £ धू | कि थुः ५१४ 
पयः ॥ ६०६ ॥ {6४ = वमा ५ [४9४ ५६ । २९४४ 12 शा २४ ६५४२॥ ३०४ ॥ 
धपु धयेत्‌ 6 {58 | 2 कुति ९५ ५४०५१०६४ ॥3]5 || ००४ ॥ द ५८ एय 
-9 12 "6 । 4 ५ ५४४८ ५० ५५२०५५४ ॥ ४१ ॥ 2 (८ 
। ५९ 2 ६6 ६।।०५।३ ५ ॥ 2५७५॥ पलः 0 १५५५६१५ ४ । (८ ८,९-८५५४ 
4 यः ॥ 6४५ ॥ धय क्यु कवधाधुष ¢ 4. । 2 ८ ॥ 4 0 णधु४ २०४ ॥४४५ 

॥| ध ध ५ ण्य (६ । नु 1५२ ॥ ५४१ ॥ छा २०००-2 

व क 18 11.111 1 

। एवा मु - रक ॥ ०१ ॥ वध (भु । + ५४ १५५० 

॥ : ॥॥१| पय ०६ ॥ ह०१॥ 16 एद ५ । धन 2५४ 12५ 

॥ ३५५१ ॥ वणय | 2 19 २४५ 4 छाम += ४ 








य 


क -- 














न क 4 -- व - -१ क -क 








व 





५ | द 1८ ठ 

॥ ३६४ ॥ पा ० वू ० ८ । ० व= 6 व ॥ प्प्‌ (क्स 
1 (4 ६] । 2 9 ५-296-28 । न | ७३४ ॥ ५५०।७१५ १९१५४५४ 
य| । ५००२1 ४६१४-६ ;ा229 ॥ 229 ॥ ट र 25९४-1 ४७५८ । ४५८००६-७ 
1 क पुः ॥ ०३३ ॥ 1४२५० 3 एवि । ५ यणु पुष + श्ुषुष 





४ ॥ 889 ॥ पा धान्य 0 । धा (21 ४४ ॥ ०३४ ॥ २५४४ 


4४ (ला य्‌ &४ 11 । 1 युनि 2५ ह ९२४ ॥8291 प ९६ 
प शः | ००६0 यष भ ( प) ॥ ६६४ ॥ 20 धाष्मु वनधपकि 
। ४१५५६ 18 80 {01-ह)5 1४9 ।>101४ ॥ ६28 ॥ धष्यि पप २०६०६ 180 । > ‰४ 
गर (-2 २ दा ॥ 229 ॥ णनि, 4 1 पष्य | य्‌ पेया 1४ 
8.71 1 1. 1: 11. 9 

॥ ००४ ॥ { ण [ 4 11४ ज (य ४3 ६2 । २५००२ 
६५४ ५४:22 ॥००४॥ (0 ाणभुषध + ९ धः 10 । शध "प धि 
॥५,०४ ॥ 0 १ ५- &10 # । ०1५ 1 ^ ॥१३॥ ४०४ ॥ (४९ 18 


मअ स द - द व् 





1७० शा 


1 112 





व क 
¢ 





211५5 


स 1 षूः य पणा धो ५२०२-8) ॥ ४६४ ॥ ०४५ ५५४४४ 


१ । ५०७८ ४1 23 9 १0 य [ ८ ¡ ४ ॥६३ 2०५७ धो ५८००९४०४ | ४५५८४ 
धु 9 ४ ०४ 3 ॥ 8६४ ॥ ९१९४ ७ £ [४४ य्‌ 2 ३०५५९०६ । ६ ६६ ७-४ 
पेष के ॥ ६६३ ॥ 6 निषि | मण ५०४ ध = 


॥ ४४ ॥ 4५1५४ 
ना ५४ | शि ०७ १७०५५०६६ ॥ 2६४ ॥ ग्य ८८ । 
> । २६०० ए ४ “१६४ ११ ॥०६३॥ 0 ९४४४ ^ 4५ । न | 
प 2 ७४ ७२३ ॥ ९०३५] ६3०६ २८ ५१०२० $ (8६२ ५ ५९ १४४४ 





4 
| 


2 





अ 





। {2 २ । (३०९०१९४६ ४ 
॥२३॥ श ८ ४० (6 | 8 ९ 1०४६ दुन पु ४८॥ ए ॥ {स 
० 4 । 1 ८९ (८ ५५५५ 1 5 द ॥ ० ४8 (धु 
म" धुष्‌ । पथ ^ ००७०० ५५ 49 = (० ४6 ॥ ०३४1 कवयः ल पष ५००।५५ ।य्‌; 
1५ । 1०००-2 4  ( य ) ॥289॥ पाये 10 ॥०४ 
पभ 0-2 0 प४० ॥ 689 ॥ कष य ७५ । 02 ०७ 9 
(७१४० ॥ 988 ॥ 40 1 (० 19 ० । ०१०१-0 ४ ४ 
॥,8३॥ ८४2 य (७२९, 414 प] {८४ । ॥१५०६।४०> ।६।४-४ 1 ॥ 3४ श ( २४४, ) ॥ 889 ॥ 
1 शुषः 4 13 1 धुः | 1 पा 1 ५९॥४४ ।॥६९३॥ २८४ ९ ४ ००४४० १४६ 91४६ 
(= (वुः 10 3 1 ॥६६ = 1 ०-0 ॥ुुष 40 ७21४ | 5 
1 - च 1४ । ॥ (>र ॥ 69 1 (2 -पु10 { । 11095८५४ 
1४.६1४ >६ ॥०३४॥ & ५०12116 धपः (114 । { ६४ 1०९० २४०५ १९५ ५ 1१९५ ५ 
॥ "द ॥ थः = + (७ ¢ ^ (२४७४६ । 2 2 २५०४-४ £ य्‌ ¡ ८ ॥ 2६४ "॥ ४ 
प्व चमत । 1 एल वव्यनुि दार्थः ॥ 69 ॥ 16 ५२ =. ~ 








नव 5 =--द-<व्=-अ - =& -ः 


+ 


¢ 1 धु ४ 


१००३१ [६ 











न 
ड 
- 
{ 
ष 
4 
ह. 
टि 
£ 
( 
टि 
¢ 
ध 
६ 


। 
१: 
| 
4 
॥ 
- 
( 


(1 ८ # 
८० ॥ 2५४ ॥ २ न 1०५५८ 1६18९३4 । 1 ण ९ ९९५९५ 
0 ॥ ०४४ ॥ ७ ^> 
पः च प दा 1४ ५ श धुन ॥ ४१४ पमुषेिु १५८२० ।७।४।५ || 
| । ००4७१ धयः ॐ १६519 ॥ भ ॥ हि 4८५०६ शुध १00 । ६.४० 
| शयपययुषपः ० ८८०२ ६ थात ॥ वे ॥ फ पणन 0४ ष 2 ‰ । २ 0 ७५ | 
> ६५९ ॥ ५४ ॥ 1५००६०।।४२ ५ 80.४4 ] 1५ 1 पण्य) = (पुन | 





कः अः 
५ ५ 

(0 
4 


< 


ग क 


श 





॥ {1४ 





| 


थ 





॥11 

स ॥ ५ पनम ९1२) ५१५४ ए 1 "0 १०१४ + २५८५ ६ 
0 ता क ना 111 १7110 
0-108-50 210 ५४ + ६ (४० 1४ ०४३ ॥ ००४ {20 ८४५ 
धथ ५१८ । 1 एवि त-य 1४ ॥ ००४ ॥ वपुषः ९४-१४ ५६ 
| (फणि >  1४915 ॥ 26.9 ॥ 08४0 १6 ¢ + । 10 य 1 ७६ ४ ४ 
पूमा्ुः ॥ ४ ॥ ०७४ ॥ फव्युणणना प । प 4 फ 25४ 

॥ ४०४ ॥ धु ५ ५० ७०९ । ५ (०४०. ५ 1 ५९१०९ ९॥५०४। ५५११५४८ 
४४४6 वयः 0 ४४८ स । ५००12 112 च 2 1 (५. ॥ 8०४ १41०1 ५४४4 
६ । ध २५०५ 41141 ॥ ६०४ ॥ 1 १1 (ष । 
प्लु ^ कय) ॥ ६०४ ॥ 11 हमुपकर ¶ 9 1 05 8 । १११ २१२२०४१२ ¢ 
1५: ¡ ४ ॥४०9॥ १६७५७५५४ 451 1) ६ । २००४८२५४ ४ ॥००४॥ ५ 
४ श 1५ दद्य । 0 ध 1०64-8 = १०१०१५००।५२६५५५५ = ॥ ०४४ ॥ 8 
2०२04 1 2५ | 1०135 १५५० ५६४ ॥ 2४४ ॥ १५६4५21 2 
७-प१५४ शयर | ४ दीति दणि आप ४४ पप न रणनययधुनस 

















न द 


<-> 





कर -ग 


1००६॥ 








५२५1४ ॥ 92४ ॥ { 1०६194 ४४ 1५ ५ युध्य । ॥ ४ (००: शु धः ¡ 2४ ॥ 329४ ॥ ५ 
याष ५ "र 1५ । धष्यि ५४०६४ यः ५५८५-६ ॥ ५०४ ॥ धष य धप | 
पलः य 1 यत वथा य 2 मेप 4 हथ पपर प्यः 
प्यव थु वयुः म ॥ ६० ॥ ४ कछ कथ प | ५ पु 


व्क स्य कव्य कस्ये कस्ये 
र 
| 1 ध | 
( 1 म्ल 
1 
4 





31 








(हथ ४ शभु | र ७16 (त ४ ॥ २26 ॥ 08 ५९9 1 1 | 

1 प ५१२४ १०८1० ॥ 2 }6॥ ७ 1९५००१५ ^> ८ 11 2॥6 | 4148 ध 
५ (धना ॥्ठ ॥ ०26 ॥ ०४ ध्य 2 ।9 न ०५। ०२८२४ । 4०४ २५५ 
¶ शष ॥ ००५ ॥ ॥ थि द दाह फ रिष । पाषाण, ८४-४ २५५ 
५७० ॥०००॥ शयमम © ५४६ १२४५०९९४ 

५ ॥ 6०6. ॥[ 2५5 ८146-1 19 2 51४ । फ 
च ५ शत ५६ नयध४ ॥ 9०6 ॥ २०४ च थिनी) पु | (१४ ५५६ 
पथम 2 ॥ १० ॥ 1 (1 (वस 9 ध दर । यध ५००४ षे 

०6 ~} 3 ५ 


न 
। ® 
% 
8 


र 


4-2-22 








न 


ज 
स 


छ 


॥०६३]] ॥ 

















| 1 श र ) "गन धु 10०४४ 2 ॥ 
| 1०० ए र ककूछटछर छह पर ना काण्ड । 
ए नी 1: 7 6 ०५ | ॥ ४६6 ॥ {1४ 8४ ॥ 
| 1५ मः (यूय ७४०४ । } 19 14 1 1 ह 1 ४४४ | ५६५ ॥ पए ॥ 
| ५०१००1५८ । 10७९०७1४ 1 4१००४11५) 1३ 18 ॥ 8६० ॥ व 8 1 | । 
| 1 द 0 दऽ 18 ९०1०11४9 ॥ ६६6. ॥ पपिथ; २॥७४ ०८२११५९ । णुः | 
न ४ ॥६२०॥ णु १ धि 1५६ | 0 ४६००६ ५००० पथ्य 
£ && ॥ ४६७ ॥ ए 4॥9४ 19४) ५०1७ | ०००४ ५२६ १४९०६ ४२ ॥ ०६०॥ ^ 
12 ४ वथाः १७११७ ०५६ । न्वध शुद्धि ४६ ४ थः ॥ ४३० ॥ धु | 
1 ध 26 । श एय ५९ 1 ९द०-४॥ 216 ॥ 20 ४ ५०५. 1९ ० ५४०६ 
तत ||| षु १८ | याध दूता शुदि ॥ ०2० ॥ ४५ (०५ धो ००५०५ । ४९9 | 
प (| शुषः 4४० 0 ४ ॥ 216 ॥ ५५५०।१०।५० ५५६ । गत शूलध +; 
[~ पय ॥ १26, 1 ४ ४ (2 ध 4 [9 2916 | 1०४ ५ (८५० ६ ॥ 836 ॥ ॥ 
ध्यु (+ गण ए-ुधानः । शुध (६0 ५ २४ (भ शुः ५५८५ ४५५ 


दन 


५ 


थ 


। {४॥७ 121 ६ । ए ६ 








८४ 4८ ५ 5 । धुषु कृष 1 ॥ २8०1 प [प्प कञयण 
नषु ४ । > छ्येधयत्‌ (छानणुणञ 19 ॥ ३89 ॥ पचध (पय क 4 ॥ ६४ ४ । 4 
६७१ % 4 फर ५६४८ ॥ ०8०, ॥ 2 शयाधामा- 12419 ००१७४ । २११९४ 1४ ¢ 
8 1 [ ६६॥०६०१॥ 1४ एए (एनो । धह यण 4 

॥ 2५ ॥ 3 ॥ ययु ५ धुवम) 1 
णपः प ५५ ००२३०००४ ॥ ०६०.॥ २४2 ६२५ ५५९४ ५ 80 । ५४५०६ | ^ 
गण्प ॥ ४दे9 ॥ तमनो प मन्ध पु | ५५५२ ध 1 ०११४५ 
(६ ॥ भदे ॥ ४ धतभुभू समय ५3 श्य । एषुगयः > ५ ५ ०००४४ ॥ 8६6 ॥ 
{ पु ४४ ८ पय वृ ८ ५ तय 2 वथा 6 पुन ६६५२ ॥ पथः 

1 १ दः. 1 1 ८.) 








१५ 
ऋ शु, +~ =. ५ 
न= 


॥४३६॥ 


॥ १९५६ 








ग ठ्य 
~ „+ 9 2 14 


त प त = 1 
(लि 1 
। 2 वधन (८2 = (० 1 पणम ॥ शुष्य शषः "मी 1 ६ | 

प प इ ॥ त खः दः (षु | | प रा प्-पुचयः + ||| 


39 । 1 
1० ॥ 289 ॥ (षुः [०६ &४५-॥०२।१६४।८ | दभु ४ ।०४ ५०४५४ |) 
४ ॥ 586 ॥ सुध् १।०य्‌/४ 4५. अट ५५।०४य्‌ । १।।०१6९ २ १०।५४४॥५ =|} 
॥ 389, ॥ ना 21202 | 22 5 -12४ ५९३ 
न ॥88॥ 1 0 प ४9 ५ एति थाने । ४ छु ०४६ ५५४४४ ५०९४ ॥ 586॥ || 
1 त ५७ 2 पू 0 । रुयाः ६ १५ य ००८४ ॥ ६६० ॥ ध 1 








२ य त ९ 1 । 
1. 0. 3 हष 22 ॥ 296 ॥ १९ & ५१५ 1६ ¶ «४ {६६} 


न 5 ड 
& = १२ ~ 


पये ५४८ १६ ५ ॥ ४१०. ९००५८ पथ पः ४ श ० ६०८ 





1 ४ । धद ०६५९ ५ ८५५७५६२ ॥ ०४० ॥ & > €> ५५८ = ५५ } ४ ४५४ | 


1ेदेगा । ० 8 । "६ ६ । ॥=2 ठ । शुष } 
9 शषः क कफो | {22 द ४०९ ५४ ए०५९ ? ४ ॥ 226 ॥ 14421 1“ ४ 
पू ५ शल । पप 8 पाः 2 1४ शधो ॥926॥ फ ० -/& (@॥।२४ | 2 (4 
= १ # 1 


क ८ प ॥ ६20 ॥ कवथाु कपुर (यना | शुष्ण = (था ४ 

॥ ६29, ॥ षु ४ 
(०० होः । र पथि नमृषदूध ०-९३ ॥ 2 ॥ 226, ॥ १.१५५५ु 1४ ५६ 
थ च ॐ 1 ४ 2 ति ५ 4 ९५६६ ४ ॥ 229 ॥ ये क पव-५५ द 
श्वय । दधाम वुः ॥ 26 ॥ 1 (प चे && ९६ 1५४ । २५५० 





3 


~~ = ~ ५७ 
~ 


८. 











| ७६७४ धुव रोपे ।। 9566 ॥ षटि हय ६।०४- 2 | ४ । ००६४ ६५.५९ ऽ |||. 
1 भु ||| "= ४ ष्‌ 265 ९८४५६ [1०५९ > शात १२९ । यप हनुः क ॥ 066 ॥ | 
पणः | 1 ४ ध = प्य धा | 9 ४ न्युः ५०४४४ ४ ॥ ५56 ॥ ध्‌ ४०५६ ५४ || 
१-४५४ | वि २ दयोः ४ ५ ५ ०५५५४ [5 
ट ५५५ ¢ ०६५ । प ध 41 1४ ४४ ॥ ४66 1४६ 1 = ५ | 
1 ^, 








न व 
ताः 2 





। 2 ४ । र 8 । 3 द |. 1४ 16 द 1 0 } 
श । ७१ ५ १५९५ ॥६०॥ दु वकचा १० | ४५५ 





॥ ९७० ॥ कधयुधणषमु वमु याथ | 
धिह ४ ५६ ५५२६९ (थ ॥ ६५५४ ॥ ६७० ॥ १०२९५८०९ ‰-1॥ 400 १४2 । 1.8 
6 १ 4 भुः ॥ ठ७6 ॥ शकना 12 ५००८४. ४ । छः शय 2 “यः 
धू पू।॥ ३७० ॥ 3 2 ० १ शयु श । पयण ५०६५० 25 ०४ 
॥ ००6 ॥ {थ्य ए ४।७ शव [4 ६ । एन दुनु ९.१ ॥ 929 ॥ 2 ४५ 


॥ 
तशः 0 
(= > ७०. 
1 ् 6 भै 
[> ८ 
= 9 
, त ॥ 
५ 
1 | 











८. 

1६३3॥ | प 
। भा 8 1 शु ६ 1 पु 6 1 2.।॥११.॥५ } ॥ 
॥ {€ 9) 1 ॥ि ८ ( 
४ न ० प ॥ 21 पुष || 





4 $ 
९५५४ ५५ ॐ १०५००५०२ ५४२ 1५1४६ ॥ 9६2 ॥ ध ४ 4. (२५ 21 | 


| 
६ ‡२(९55 | 
॥ 01 । 
£ । >. ¢ । ४ > ॥ ५८१५25५ 
¢| १९५. ^ ५५५४ ५५५२५६६ ८ ५५९०५ ४६ ॥ 22 र 13 | 
4 ए म. [4 ५ 
५४ ॥ ४ 
ध ॥ ॥ 
०:३४ ॥ 
#६ 
(४ 





1 ४) 
र ॥ 2०2 ॥ णभु 05 1 -102४ श११००॥2 । एन ८ 
ल ॥०००॥ ५ ५ ८ 0 ०५१५ । ७॥0 ४६६ ५५ एते ॥ ४ 1 
(प कुह था 1 धः योपो व ५०2 ॥ १००६) १०६ 
-विु ५ । 1 १ ५९२ ५ (भ्युप ८० ॥ 8०2 ॥ ४ ६1 < 1५६ ५५५ |4 
1 








| 
| 
| 
| 
| 
( 





क 
॥ [~ ५.० १ र 1 
ध १ € ॥ 
र 











् 
च्य 
स 
2 
॥ 


थ ध 








क 








‡ ॥ ॥ 9 ्>.॥ ~ ४ |, 
। १ 1८ ८ | ४2 ॥ य. ॥0४-11४1/ [ ४। १५२८ 119 





प्ये शुर ॥ भ2 ॥ यणु 6 वलय । ] छेः = 1 ४-0000 ||| 


& ५ 2 ॥ वट> ॥ य्व ९ थ | = पः प ये ॥ 
} 








2 
[म 4 = 1] [ने ४. 3. 1 ५ 
2 





० 
1 २५4४८ ८ 1 पु ४ 0 








1५३ 2॥ 


न. 
। 


3 





1 
तट ॥ | 








य 


॥ 2 62 € । ४ ३, ० , ह &ध५४ ८ । ;-९५२४ \ 














1 °०48/4 & । धधे द । ४४ 0भि ठ [ 10 पु ४४ ८-५५५ ५ ५९ ५५९६०५२७ ५२४ ४ 











ग 


| 

| 

| 2 ॥ १2 ॥ २४०७५ ०६ ७२ १४१ । {2५०५0 ४ | 
1 [1 3. ५ 

| 

॥ 

(/ 

|, 





( 
॥ 
| धु दे । ८ ध, १०१९४ ) । ४2 यहि ६ । धनो ५५५४ ॥ , 








9 


42७७-४ ॥ 2०० ॥ ९५०५६ {४-५4०॥००द(४५। एन न 0:20 1 2: | | 

॥ ०० ॥ विभषा ५९८०८०४५ ६६ । 1, 
०4 ॥ ४००॥ ० ४०० १ ५40 ६० ७ | 
॥ १०७ ॥ 2४५ ब (धः ४ =, । धुषु) यूय क + 1/4 ॥ 6० # ॥ ष्छः 1 


1 ८16" > ५ (४ ४ (य & ॥ ४०५ ॥ २५४५६ १९४ ८०४) ४५२५८ । २७००६ । 
पदु ॥ ३०2 ॥ श 1 ० | 49 सवुष-हय , 

12४ ॥ ००० ॥ 2००८०४९६ ^ ९५५४ १८ । धधि 1-४-14 1542०९४६ ॥ ५०2 ॥ 2 
{८६ ५ ४५ ०४५ । ] ५१६७५२४ 2५५००८५३ ॥ 292 ॥ द (गोष 
०० ५: द८ 10 । पुणः वू 8 पुनन ( । पेष णि ) ॥ 6४2 ॥ 
~ (५ -01४ लका 1 ।५ रथः 2 11५५१५५ ॥ ४०? ॥ 0-५८-५ 
पन | १५०९१६४ ०४ ५५६८ ३ २५४८ ॥५५०॥ ४1५19 १०५७४ 1५५ ॥ ५1५०1 4 
1 9.13. 11 षणानाः-५०- = ५ ४ ४५ 1 | # रे 





1 एनः ६ | ०० द 8 ८ । मैः ४ 








~< 


छ ५१८ ॥ ॥ 8६ ॥ गि २५४ ९ ९८ | ८०-01-82 

॥ ४६६५ ॥ ४५ ५९४ ०२४०२५५४ 1 ००६५८०५ 5 ८५(१२।१२५.द५13 || २४४ 
1:४४ 15513 च ।४ ड) एय) । रतु ए ०००५०४५४ ॥ ३६० ॥ 4.8६ ९०५१६ 
९४ ध ४।५४ 1 वणम -1४६ भ ४ ४१८३ ॥ ०६० ॥ :20 :न४ 4 [ 98 ८८६४ ६ १२५ 
। श०४०७० (नयनाय ॥४३०॥ रु ८ षु = ४ पा 22 । ०६५३ 1 ५।४ 
रु ।१००३। २ ६०१८ ॥ 2३० ॥ ०५ ।।९।४०२२४३ । धु ।०२।०० ६४०८ ००६६० 
॥ 6५ ॥ ध 2 | भा 1 1४12 ॥ 9६० ॥ 1० 
1  ४य२० । युन पदमे (धु) 299154८ ॥ ५३४॥ [कनं र | 
-ष्य्ध ॥ ४ 1 ४ -ि2 :2 ॥ 8३५॥ ९1225 ।२10->0> वी ] $ धिष 
4 1४५८ एन ॥६४०॥ ८८ थ्न्य नहष्ठ = । ५8५४ ^ 
॥६४४] पवणाण्य४०-8३४ धु 1१ । ०४ 2४४० ०५ 11104 ॥ ३३४ ॥ 
थ 12 क | {84 ॥१. ४०४४ ॥ ०३० ॥ गोह (प 
। धा धावु 1०५1८ ॥ ००० ॥ 1८2 (12 च = ४०४६५ 1 0 ०-2 





"द वध च ध > 


16.33॥ 


एष्य 
£> 


न्य 








1 पुष 8 । फणि दे । ( २५० पुढे , २५७८८९७, २ । २४००५२०६ ३ भष ०५२५ ) ४ 





1०३ रायु | दा ४४०1० 2७1५४ ॥ ० ॥ ६५५६ ४ 
111 
1 षध ७६।४।॥०६०॥ पः १४० १५०१ ५। । ४०७००४६ ९४०४ 
पद ॥४६०। 2 शभू 2 8 शयः । : ४० २2-8 (@२।४े ५ ( 09 ) 
पणाय ० । 9 न ५०५ धुम ॥8६० 2०0० 
ध ५० ५ । ५ ०-10०-०४ ॥ ६० ॥ 1924 १४ 
(या ८ | 08108 य 3 ४-ुः ॥ ६६०॥ एह {2 2४ 4७७ ४६ 
। गधन ॥ ३६० ॥ ५४1 ५१ | षाः कथः ५५ 
थलः ध्य ॥ ०४० ॥ ८२५५ पावत (नु शुर । धल ध ध (४धु ` 

॥ 1 11 1.111.111 
प्यव 1५ । यधि ५८५८ म १०५।०३ | 9६० ॥ @ = ॥ ध०।०५९ ०००४ १४ 
। अवया (1 शुष ॥ ४६० ॥ 0 णु दार & । ०५2०४ 
ग -नाानु 1१6 ॥ प्दे०॥ ४ थ श ०3 । धु ष्ण्यः 





पुन [= ५ ब =-= चर 








ध 


। 1०९1१ (९९।॥०५९} } 








ध ६ स ५ "द-प ए र छ ॥ छ 1५०1००16 [ श्या 
० ० 2 । २२९३ शुभा ^ "ट क ॥ दे ॥ अनु ९०२० ८।५५४१ 
। 2 112 (४ ॥ दे ॥ ५८8 66४ 4] धा | 119४0 
यैः वयुन (नः ( फ ) ॥ ३४० ॥ णनि पयते । धपा 
(निन (1 |] ०५० ॥ 026४-1 20॥॥ ३1४1 । 199 110112४1 1140-8 1१ 

1 ॥ ०89 ॥ 4५०2 ४-८७७ फ 
016 | रुषि ह कन २००७ ॥ 269 ककु 1५५०६ 14०४५०९६ । पण) 12 
५५168201 {6४ ॥ 689 ।) 119 6३ भ > 1४ | 6३ 6॥।५।६ £३ ०९४ ५३ 1५४४३ 
॥ ७8० ॥ १०५८० :०७-> ९५५६ 4 । 1८1४-२ 5516 8 व ॥ ,8४॥ शानु 
५८ द 4 | 01 ५14 २0-112।४ 00) ॥ 889 ॥ 12 पच ८४ 
"प + । = ० ४ ५०६५2 ॥ ६8० ॥ 10५1 0 नपु ८०१528 । तयु 
44 ४-19०51 ॥ 289 ॥ 2 {0 मधु 4९ ध । शशप्ः २ : क- 
-५६ ५९ ५४४ 128० ननु ८१००1 ५1 १0 | ५4122 214 4 





न व अ ॐ 





1>2॥ 


॥।: ~~ ~ 
२. 


६ 


= 


व प 








3, 7 8 





व 1 य 2०५6 ॥ १४४ ॥ (४२६० 
€ ८ 1४८ । पणय ६ ॥०४४॥ 0 ययु 1५४७० (य 2४॥४ 
व क 1 101 १ ०५ ००1 । 1 118 128 
कूप ४ ॥४४०॥ 11 ०/2 ।४ ५० ०५ । 1५०0-५ ६९०४-५ ॥ ५४५ 
॥ रथिनः चा० शय ७४ । } ९६ षुः वू चु ] एष्य ६४० 20 ४० 
शथ्् 42 (४१००४ | 12 1 ०५५।२०५।४ ० ५1 एधः ॥४०॥ ५०१ ।५६ ८९।७६्‌ 
ण 1] पा-क ] 90] :6॥ ४०० ५५ न ^ ध (५५ । पयत 
प ¢ प ॥ 2५ ॥ प धधन् ५५ ७४५८७। 1 ५५५५ ५५ ५५ 
1 ।॥०३०॥ {४ ५.५ 4 ४8 ¶ शु 11 । 1८५0 (1 03 ९५५०४०६ ४ 
०१० प 1 न युपल । ध 
पत -ुरन ॥०)॥ 1 णु 9) 10 कानषय | ०००३ 1०112 ५२५ 
४ ४००४२ ॥ 6१०॥ 1 1 ध "०१८ 1 शा । ६3 दष्णनयुषा १2 ८५ ८१ 
॥४१,१७॥ १ ण दव = 1 | 1 धयु] 21 ॥५५०॥। [ १1४ 





वि न कु स्य न 





॥ २2102 , 01183 ह 
। (ध "1099-4 645 121 8 ठ । ४०४ 1 9 (०३ (19 &> , २८ , ८४४ ५७९५०९८ \ 
-००१५४८ €), +> ५० ॥ ६०० ॥ च ~ 
थन ॥ ४०० ॥ } 191९] 1. =>) ४! । 1५४५१ 3. १ ०2 ९१०1४४६ 

॥ ४2४ ॥ वि ४५ ‰& 4४ 
धानम | ४1४ एण “न= धयु ( पहि ) ॥ ००० ॥ ००५२६144 
1214 । += ०२५६४०६ ००१४ ॥ ९७० ॥ ९०४ & द(- ५५०५ ५४८ 19 । ५५४४ 
~ध ९०१६ ५०1५१५८] ८ ( एह ) ॥ 26० ॥ ००४ ध८९-५००९५-२४ । } ५ 1५४51४२६ 











ति 1 ०८०१०००६ 40 {> ॥६००॥ १००८५५९ य्य प्रथय ०६। ४ 
1145510० धयु "1०5 ॥८००॥ धुषा = ।-५ :199 ०।।६ । २1०००९५0 
भूण्ाभ धाः ॥३००॥ ए 1७६ 9 ५००५1 6 | 1 1५ ०५४8६ ॥ ०6४ 


1 


क 








[ 


व 0 0. 


19281 








प र 
र 1 
म र्न 





॥ पुः 
8 
पुम 








2 व द 








1 गष 2 


शा-भा ॥ 82० ॥ 0० षि ९।५ {०५ ५०६ । ५५५ | एषठ दूष 


शू ॥ ६2०३ ॥ 102 ४ ९ कय = १० १०५५४ ५६ ८४५१६ 
॥४८४०३॥ (००४ « भ ५०७९।७४।11 ४ 21141 ५०।०्‌ ५२६ ॥३३०३॥ 1 
थ (३ धन [५० । [पुलयान 4 शरपानु् [ :106 ॥ ०३०३॥ 2५ १२० 
(पाष्या 110 | दिप पणा श ॥०००३॥ :ययोपनायान-ुय ६ ५ ।२५५४ 
4216 10 ९९18 ॥ 2०० ॥ २1192010 2 11911510 (85४ 41); (| ] ॥गूरतफा) दूर 
६६ ॥ ०००३ ॥ 9 ५-६-४५ ४ 1 1 एभि पु 4 > | ४०० ॥ 
ध 1 6 ^ 4 | ४0४०४1०1 ॥ ५००६ ॥ ३ २४१४ च्च 
ध ५०८।२४॥१1 | { 111५10५ २ ५14 १०2४ ४ छः ॥8००३॥ हन = दः वृष 
-प्मनादध । पान्थ णन शाधि 8 ॥ ६००३ ॥ इलया शुना (य्य ५६५६ । 
£ (112 ५५ ०१०१ ॥६००६॥ २५2 व 16119 | ( ५५1५४ 14105508 

शूप ६७४४ ॥ ३००३ ॥ न-पा इन्ध ०४ । दुर, ५५० 
॥ ०००४ ॥ गणणएनयुछ-भ्फः ५०५८५ । चनव छुप ॥ ५०४ 





9 ॐ 





1°य६॥ 


प 9 6 
# || ॥ 











ति ॥ ६ ॥ प :20 ५५८ (0-० 
= ० ७ शु ५५४1००५ थु 
॥ ३०३ ॥ धी पनु क 6 ३४ ४ अः 
1 पक ष 4 रपण 


व क च्य 








५ 

नवय , 13 + ठ । ण ७६ (णाना 
1५ ० 1५ ०१४१६ ॥ ६४ ॥ [तप ति ५8 कषणे प ज १६ ९८ 

७४५५९५४ ॥ ४2 ॥ पुनः ९००६९५६ 1 2 ¡ ७ । ०0 श 0 ५००।७।४ ५६ 
॥ ०३ ॥ :10५ २6५४ २५४ 
(लत लो | 2185) यु" ->)> ०६५ध ॥ ०॥ ५५८ ४ ५०४१५५४ ५२५ 1 
"द ५४ प ॥ 2 ॥ प भूतधण्ठः ५२ । 9 ४४७ "८०1 
५७८ (५१५) ॥ 9 पि 1 ५१०० शष 19 | 1 101६ ५५०७४ ८8 
५३ ॥ ३ ॥ ५४१0 1 2-1 ०० ‰४ । ¡ «2 ३ 1 ४५२ 1 ९६ ५.४४ ¡ ६३५ 1 ४ ॥ *॥ 
१ २५४ पाणु> 8 ^ 2 1 ५०२८ । ६ ०७४ ¡ ७४ ^ ६२ ४४४ ६ ॥ & ॥ २॥2।०५।५ 
धिः ५२२ 1 २१1४8 [थध ने पाव ॥ ह ॥ धिः 21120 4 >£ 
र, । षे व द 2० ॥ ॥ रयु | पन 

यो 2 1० ॥ 1 ॥ ०2 ए ^ 1 | ॥ 2 1 ग्म 


1 पू म 








+ 








व 4 8 





------- सथ व्व्ढ न 


९ 53 १. 
2 ण 
ह 








1 † 
४४ [| -भा- णः ७ १५ । यध रष्युषणिय्छु-पमाणलिः [७5 ॥ 8} ॥ प्ुष्वयु४ ४०५-४ 








न 
क 


(८० । ५५8 ५ २४ ९०७०९७४ ॥ ६२॥ (ष वय ९४ 
1१ ॥1 ४४ 1 
[ 





| -भ । पु ९ ४४० १ ॥ २1 ॥ (८ ५-०८ ९९०९य५। ५१ श 








=-= 


॥ &8 ॥.* 2 1 24 -1192॥ ;-2£. 
। 1022-1 1५9 | 8 ॥ ४ 1१५४, 6 (212164४ 1150 । 21७६९५४ 
(1: 19 ५ ॥ 28 ॥ ४ "गु ४ ८४.५९८ 1 श~ 110 १९» 4८21५ 
॥ ०8 ॥ {९५५५-५ + "ध © ५2 । ४४ 2151 र (४ | ०६ ॥ णि 
"श यषः "ध ६ ।॥। पया &2-410 (@५८>४ 5४४ ॥ 2६ ॥ ‹ ६ ४ 2 ९४ 4४2 
14१2८, । ४६ (भूषन्‌ 4 ४ = धाष्पु्>> ॥ ०६ ॥ (४४०७४ ५ ९- ५५।४ ॥8ि 
1 क 1 -01280४२ ॥६॥ { [ 12 $ ७ १-५ ¶४ ० । पथ्‌ # पि 
~प पाण ॥ ५६ ॥ पूषा 1522-० । धध्लो ।४ ¢ | भ्ल न 

॥ 8६ ॥ ` 

प पट, षि । छः ५५०६।००्‌ ॥ दे ॥ 4० क 
६ | ॥॥ 0 4०९४४४५ ॥ ३६ ॥ फरण {0४ ॥ ए २४३ 141 
४. ५०॥४ ॥२४॥ 1 ६ ॥ 1०५ > ७ 1 ण्ड। ५५९४४४६ ०६०४ &२१ 
॥नध॥ ४२२४४ पि शुन ५२४३६ । णुः 6 १४४ ( फ) ॥ ० ॥ फ 
(01001145 शा । 2 (ल (८५५४६ ॥ 22 ॥ ध४॥०१ ६ (६४८४४ 2४ 





| ] || 


। 
। हिः ४ । 1 {12 1 २९2७ ह | ९४४1४ च> ५५३६, शुषः ८ 
"पण ( । 1५० ४००१००४8 ० ०५।0०।१९० ९५९ ४ ) | 








ङ 

¢ 

५ 

| -()५ 2 = । एष्णन्जण (धा ५९ 1०१ २०५४४ ५ : ( 

शौ 2 4 क शु ॥ 1 ० शत २५७०४. । ५५५९ ४ धि | 

{ प 1 क ५१॥ एयलधिश्ु-धः ०८ ोः । २०७0० 4 षु ।२४ 

# य क 1127 
४ 
४६ 
8 


{8 


र 


। ४ ॥ ३५ ॥ ध एण ०० । शु बण ४ 241 २५) 
| ६५०४ प ५४ [ छुना 1181 १३९ ९६४४ श ३ (न भूयुः | 


| 128 


11 
॥ ‡ 





६६८४६ 


| 





7 ~ 2 





„ । 9 स्य ४ 9 6 33 द २8 ठ २64 ठ २५19 ह । वदु ठ । ०००५००४१ ४ 
£ वद ०२६६ ॥ ६, ॥ ३ ९ ९१५ "= 93 ६ ५५९ । 1५००४ 60 3-4० १०६५०२४ 
॥ ६6 ॥ रथे श इषि त ४ {न ह । ॥४.५ णप्नव्युध्धु 82 42 ६४ 22४ टे 
॥ 2०॥ 21५५१००१ ^= 22 ९४४ ० ‰8 ० ४ । 2 ९५१ ० {९५४ % ४०४6 ॥ ०७॥ 8 
०२० श्‌ (४ निषु पच्य पष 1४ ॥०३॥ भनु विदध ४ 45 ५१ {४ 
8 ४ । ६ भण 1१८0४ 2 > 2 ५ ॥ 291 ॥०8 ५५९२२५१६ ५९।५य २402194 । ९७ 
-भि 2५८ ८४ तध २10८ ॥ ०४ ॥ थु २५६ ५५६६९०१४ । धप १4100 द > 
००४ ॥ 9४ ॥ 2४ ९५० ०८ ^५०।७६० = । ९३।०५।०।२४ @॥।५२५४-४ ॥ ४ ॥ ४ 
१. म त, 17 1 3 11.11 रं 
एध । 1५81-५ धयु" ॥ ३४ ॥ ।५।०४ 1 १०७४० ¢ ५७४ । पन 
धय श (६४ १०५००६५७ ॥ ए४॥ 1 २०६ | ला ना {८ ¢> र 1८. 
१६४६ 1४१५ ॥ 29 ॥ ८२९ ५१०५० । 1 ५8 ५ ।।५।।४६ . 
६ भ ११ य ५४ ५०९७-५ । प ००१२४ ११/०6 ॥४५१॥ २२०५५४५८ 
1० ५ 6 १ । ८४४ ५४४ ष्च ५४१८३ (॥ 2५ ॥ चण ०४५०-8 

















१६६३॥ 





\। 

1 ५ 6 । पणयः है ॥ षण ठे | ०, ०४५९६ + ४ | 

नका वा ता षा ककष 
ष धज धा ५।१००य २0२०० ॥ ४2 ॥ । क 2 1 1 

3 (८४ ५६५६ क ॥ ४2 ॥ 10 |०184 ९ ४ 110 । २५४ २/5 ¶ ५ | 

== 1 १४६ ॥ 82 ॥ धेड 1 न ५०५५8 | 102 (यट ॥४ १०५४] शय |; 

॥ ६2 ॥ १6 २१६ ६०५ १०५ । ८८६।४ ९२५ १९६ ९४ । 

[` भि 

[त प प 


ण क ष्य व्यय 








च न (3 प 1 ॥ 06 ॥ भाण ह ८ विधिर । शण [9०6 (नान णद्ननट | 
क ॥ 39, ॥ 108 ०२०2।४१।५१ 4 
{त २ । णसु ह (मः ५९।०७३॥ ५6 ॥ 1 (ग ५ दतु ५५५ 


। ८५५१४५४ 4 20 12 याप ॥ 86 ॥ 1४५ दध 1 (२8 । पु 1 ०॥ 1 | 





१ -01"0॥6 ॥ ०० ॥ १९०६।०९।६१ ५११३ {9 । २०६१६ &०।५ 114 ^~ (२ २।४४ 








। ५६०५५४०४ ५ ४ 

©= 4 ४ ४० ८८४ ४॥ २०३ ॥ १ चय ०६ 1 ध = 1 । | १००४ ५।०६॥ ५ 

५ || - ५४ ॥ ४०; ॥ शु (४ 1 १५ १२०५ | ० 2 -०10 :09॥ १/४ 

४ (2 ) ॥ ००३ ॥ १५०५५८12 

४ || 1०९६ (9 । ५ 0102-9 8 शु ॥ ०० ॥ 114 (८४ 2 | 1८9 ||४ 

|| "नामे 4 (नान (४४ ॥ 29 ॥ 1८3 ५०- 4  ०6 । ५५ 42 ५ ॥ 
1 


॥ ४०॥ ।०६ ८ + 9 08 १ (६८2० ५६६ ५० ॥ १७ ॥ ४ ५ 2 ५४ 
1 ^ ४ । १५०४ ६ प 4 ४४ ए २५८ ॥ 8० ॥ 1 ४ ४४ १ ४ ^ ५५ ५८५ 
(|| । भ धव क ॥ ६० ॥ १ ५ ० द । १० ०.५६ 1 
[|| 4 ८०२ ५८८०६ ॥ २०॥ ५ 20 -४1न  । ०९९ 1 {८ 4०५४ $ = || | 
1 ॥ ३४ ॥ 4५८ यु ॥ 2! ४ । ०६१ | 
|| शमु वन पनुः || ००॥ 1 ४ अ न श प | फुलन ॥| 
&|| 5 ॥५2॥ प्ये धघध-ध ५ । ५९५७१५५ तु ४४ ॥ 22 4 २0४ 1 | 





॥8६६॥ |. 1 वाभा ६ । कटि ६ । ४ 


४ 
|| "५५७ ॥ ०22 ॥ पध (6 2 । एहि ००० ष्य , 
॥ ॥ 92 ॥ शष्‌ पध 4 | ००५९-1 





| 
( | 
|) घु ॥ ५६६ ॥ 29 3 शचारहिहि ^ ५ । ८०४०६ ४-& 2 नववभूतदु् ॥ 82 ॥ | 
& | १९ --}६, 1 1 ६। ५ 
॥) "~~ प = 








| श्वच भा प । 1 ु-२6 ९-६१५॥ ६३३ ॥ ६५५५ ५४ 
न (४ । प्ण 1६४ [धुध्ु ७९॥ 22 ॥ 5०3 य १५८५०२५ || 
॥ ४, ||| ५८ । ए वयुः ह्यः ६० ४ ॥ फ ॥ 121॥ (यथन | ७५० 1 
1, || श्वाना श्वा ४ ॥ ०) ॥ पणय [1५० । ४८ २७४२७ ् 
सल 10 म 
ए क । ॥ 2०} ॥ 1८8० 28 (शु 49५ > | २७४ हु श्च | 
2 ५५६ | -& 416 (> ॥ 9०2 ॥ शय 8 १8 ३४ 2 शा ९०४४ ॥ 
श्य || ॥ 9० ॥ १ ० - ११ 820 । 2 ५५५५ 1 ट ६६०५८ २।द्‌-४ ॥ ५०६ ॥ € 
२०५ ||| "४8 ५४० भुः | ध ५०००९ कषे ॥ 8० ॥ परयः प च |, 
गद ॥ णय । ध्म वष्ुष 4 ॥ ३० ॥ ण "४४ | ॥ ० ॥ 
1 । 





द 
+ ॥ ॥ 1 





२५२) > 1४2 > ०४४ । 2४ (गर्यो धय य ४४ ॥ भे ३॥ षा पष 
२ ४ । दय४२ ४५ 1४ 16 1011323४ ।। 8६३ ॥ 0 ० ५०३६५ क कुष 
। ह+ ५४ 13 १५४८ 21७ ॥६४३॥ 1 4५ 1५ 2 1 (1 ८ ७७०९६ । ह ९१४९४ 
५६५६] 1५५ ॥ ४६४ ॥ 14 ३२५॥1०६/ १४४९ (लका 1 78 2118४118 ट्‌ ५२५५ 


न ५५३ । प का ०४ ॥ ४३} ॥ 5 शतु ध्यु 1 
2४11१०1४ पि 1 ५ ॥ 2 ४६ ॥ ८५ ७५०४६ ९६६ ५५२३ । 0111-1. 


ट २ 
८ 
क 


] 








४ 

॥*द६॥ |... ५ ५ ॥०५६॥ ‡पवयु-\48 २ सा | ष्ण ‰४८ ;2& 1 

{५ ¡ ६ ॥ ५8४ ॥ भनु 201५ & 1 ८ । : ॐ (&य८०३य्‌ पि 6 

॥ 2६३ ॥ £ 1 48 1 २५ । शुध + 

क 11111 मः ॐ ६५2 1 

१०५५००६॥४ ॥ ५8६ ॥ २२२ 1५५४ ध 9 8. 7 

॥ »82 ॥ १2 10६५० ५।०॥; ५4 धेः । ॥ ०१५५९ ५्ुण ए ॥ 88) ॥ ध 
(षाः व ण्यः । दछन पु ॥ ६९३ ॥ (एण्यः (7 

0 | 1१०५४ (52० कु ॥ ६8} ॥ फ | ४ ४.१७ 1४ ४ । २४४४ | 

। 





च 





(111 


थ थ 2 








“ । ९ ० 8०९ 3५ २ । 2५५५{८ ४ 








1५ 1 1 ५० य ॥ ५४३ ॥ २ २४ व ५५९ (४८ 6] । 1142०4९8 


व 8 १111 
1 = ॥ ६४६ ॥ पलाल (न ५६) । ५४ शध्थप-ध कध ॥ ४६ ॥ ध्‌ , 


९० 1५॥५।५६ १८४०) ह ¢ । ९४८४ ५६०१५५० % 1 एध ॥ ३४३ ॥ ६०४५६४५, ।॥ शच८ ¶तु4" ध 
-0 2562४ । [क सां च ^] ९५०८०००६ ॥ ०४६४ ॥ ‡ ९।५५४ ।१०५५य्‌ पयण ०४६ । ४ 
अ त २112 178 1 9, 
४४४ (भ ॥ 2५६ ॥ 2४6 ४५1४180 0 २६० ६६५ । ५०९५१& {०९५ ¶ुणयष्टु चयन 

॥ ०५४ ॥'२॥४९ ।४ [ (धधे ।४४४ {०1४५४ 
| ५ ००। 2 -12 ।॥ ४ 11५०४ ॥ ४५६ ॥ धधा 4९४८ न्त ४२ 14५९ ‰ 514: 
वतु ॥ ३ ४1) भ 1 ल ० 8 । ४९ ४ एरु ।॥००४४४४ 
॥ ६५३ ॥ 1१०24 15२४ 4 +? १५ । गयु ४ ८०८५०३४ ॥ ६५, ॥ ९५५8० 
९ (<) ६६ २४ । २०६ १५।८०1 ०१५15 ५१२ 1 ४९ ॥ २५४ ॥ "९७६ ‰ [ <> (५ > 
ए 1 फु ५६५ प्धुनपय्" (४ ) ॥ 2५ ॥ न> ६ शि 48 ५९६ । २१५५५५४ 





19२३॥ 








स 





1 *9 ॥ सेः नथा ४४ वलय । कणाच 8 यु ५०४ 1 £ ॥ 892 ॥ : 

का 1 ५६ 
त । (लान १०४ ५8 2 (क) ॥ ६० ॥ फु 8 १४ 
४ ० । ५2 @ 2 ५५८५०२०४ ४६ ॥ 29 ॥ 1 ४३ ९४५२ ५९४४ ५४ ह । ४ 
~ द थ २०६२५ ॥ ०2 ॥ थय फणा १५६ ५०५५६०४ । 5 ५६ ६१०९०७४ 
१६ ५२ ४2४ ॥ ०४ ॥ 10808 ५०५] 196 (९५५००1४ | २८0४ १2००-1 > 1४४ 


॥ 232 ॥ ९०६ ल । 1०४ न -ा 9 (४॥ ०४) ॥ ४४१ | 


५ 4 ५५५ ५४ । ह श शधेधयछ 5 ४] 9४ ॥ पथु 6 का (४३ ५७ धु 





(ल 
र्न्् ---- ------- = 
27 द्र --- ल ल -- 








यट 8 


०२६४ , २५५८, 8 । (६२४५४ ६ । 9 0 








५५4४६ [४ । प्सा पित ॥ ०2३ ॥ ० (२ 4- ०५।।५ 1५>9 
ए. 19 91111. 1 1. 

१७६५८१४ ॥ ७2४ ॥ (ककः 1६ ५४ 1५ > | 1 ० ०1५ १०९१५०१ ॥ - 

॥४०३॥ 1408 :01॥ ५ (६६ १५४६ ००१.।१० ७: 2 12 1: २९ धु ॥१०३॥ ०6 [10 
१ ५0 । ४ प ५५।५।०४५४ ४४ । 822 ॥ रु पाप भू ६५1५ 
। ६८५४ ८ -101 ॥ 1 ¢= ॥ ६०२॥ :0/ २०४९७ 14 4००५४४8 २५ । {९५५५ ६५५५४ 
(००१०४. ४१८२४ ॥ द2 2 ॥ एण्य दिदे धा | 1४ च (० ९।४ ।।०>८ 





ध अ 9 ग 





19४३॥ । 1 --2 प8 8 { ५ ह । श्मः ६ । 1४ 
6 ( पि पुन } 
प नपय ॥० १००० ९५ [ ४ ॥ २६ ॥ छप्पर ए" 
16५६ पथ्‌ ^ 2३ २५ ॥ ४६॥ ध००४४६६ ५ (1 12510): | 0 ध्य 
वा ० ॥ ० ॥ मु यावा 2४ । षूः अ स 





कक क्य क 
ह 
(4 
६ 
दि 
(1 








॥ णुष्ठ | ‹ 
101४9 
[) 


(2 9 ॥ [३ १५ 
प ०६२ 1 ०९०९0०५6 द ८ 


~ (४ 40 शय (४ पध ॥४६२॥ 1४ छह 2४४ ५ 1० 6 (= ४५८ । ०० १४ १६४ 
५ के # 9 





ठव 


22 ८ 1 :812 ,९।७०९-१२८ ६।३ , ४ 





पयः रोप ॥ ददे ॥ पारधयथ ध => ५५, ७९१०४ । ॥6७ ९।०५-1॥1 ६५२४ 

॥ ७४६ ॥ ९।।।५52६ 1४“ [मसी ४3 ४४ । 4159 (५५९1४ ५९ ॥ धथदे ॥ 
1 ४010 १9 १५१1 १ गु ४ ॥ ३४६॥ प "व 
पनात । पर्यये वणु धुषु ॥६६२॥ शयया ८, (= । ५५४ 
"वाटि चठ ४३० ॥ देये ॥ धिप ४ ५८.५०००० ९६५४ । (य ४/1 
४४६ ॥ ४टदे |: ४ (८५ {५७ | 248 १४९० ८ > (य {5 

(2५४ 1) ०६६॥ ४ (0 {20 ¶ 2 ४३ 1 ९ । : 2०८8 को 2 २४ ध३॥५६६॥ 
1 धय ९५५ ९७१०१५५ । 2 2४ (०६ (9169 ॥22४॥ प्ये ~> 1 
भु । व ६2००१९६ ॥ 62६ ॥ २४६ 1221४ ५९१४८ १ 10 । ४५५ |||. 


(नोल ॥३६॥ ५००४ ९०" 4६९६ ६०८५ । ४४ ७५२५६०५२ ॥ ९५५४ || 


८ ॥ 8४६ ॥ (8 [ 2 (९ ९७ | थ ८५०४801 [६४६४ ॥ 1६३६ ॥ (७४ ( ॥ 








प्य 
र 
& 
& 
( 
£ 
् 
ई 








|@ ष ५ । 4 
१९ ४ || 2५ ४ ॥ 2६२॥ 1 एष्ानु-ि 5 | ३ । २१४ (पः ५५४५४६४४ ॥ ०६ ' 
(8 प्लु पुष | यण षे ॥४२२॥ पुष त 








ग 


। ९।५य४ ११६४ 2 । ४ ~ ट} स % 





५८५ ५४ 1 फु ४ ४।४६९४ £ ५६५४ < & ॥ ह५द१॥ ०४४ ००1 ५६४६ नि 


4 हथः ॥३।,२॥ 2 (१ ५ ध ४1 ९ । 4" 1- ि ॥०५४॥ 
३ 9 टः ९७५1५2०1 ॥।७६५ 1 ० १००४-५ 9 २४ ॥ ५8४ ॥ २५९00५6 
४ ५५५०६ ५७९ । एदु धव सन्थुक्येधम४ ॥ 28दे ॥ २०० १2 (४४५६५२४४ 
। उष्य ५२६६ ॥०९६॥ २४ र सधिष्ठः | पु 9 १तु४-५।५७४ 
ध ॥ ४8२ ॥ २५०८५ ४ ‰619 ६6 | 11४0०21 वो ८2521४5 


८ । ५०६६००६ ५।२५ ४५ @2 ॥ ४८ ॥ 0 १ | 1: 1-21; /  १॥ 





॥ ५९६ ॥ ९,६४०८०९२४ 1 





। 





1४६३॥ 





॥ ५१६१ 





६ 


भ क 
४. = ॐ न ४ 9 
= 














प 





1 2243 ६ 1 {भुः ८ 1 २९०४० 2 

॥ ५०४ ॥ 211५४ 
1४ (६५०२४ ४ ।' 1०1 ०५।। ^ ० २१४०।४।०६ ॥ 22 ॥ £ ५५०५० ०५९६४ 
१५५॥ पु ०२११-1 ।४६४।४६ श ॥ 62 ॥ (०।५।५२।४॥५ 9४ । 1 ५८ ९५४ ४५५ । £ &॥ 
धयः 'ध।०८० १९५५ ॥ ४०६ ॥ इजा 1 ४४ [1०५०101४ । कसं मन 11 








॥०६४॥ 








9, | । :& < । १. ~, | 
1 
०९५०२४8६ ॥ ६०६ ॥ 3४ 19 € (४ ४ ६० । 0४५६ ०५५९ ४ 
11 ६०६ ॥ भाण & {८४ 4 ८05 1४ [ 5 !> 1 । 1७३ लः ५: 
+ ॥ ० ॥ पयाय 42 | 2९५५0२८ २३४ -1 
| ॥ ३०६ ॥ 1989185 । य ‡ ९८५६ 
८ ३०६॥ ४ ध द क | व 12 थः ५०८५ ५०१०२०९ 


र ~ ४ ४ 
पूवापध 2 । रिया नू यय्‌ > ॥ ६४६ ॥ (१४ स्यु (पे । | श्च 
2 [ दुः [ € पः ॥ 29६ ॥ नान्न वस | द ०५११५ 
--्-षन ॥ ०० ॥ न्ध ए धन ५ णु ४2 वा 














) 














॥३४६३॥ 


ट 


3: 


न 9 
ॐ ¢ + ड 4 ॥६ 





प्र ४ 1 ०५२९८ , ($® , ८ । २४०४ , [४२६ , | 
५४२. ॥ भट ॥ {थाः शधयुध्ध] ९१०४ 1५४ | ० क 1] ५ २०४ ॥ 8६६॥ | 
६५ व ४॥ २२६२००१४ | 
` ध द ०० -1 ०५. ० ॥द६६॥ (१००१ ५००१०८१४ ५ || 

। 10224 * % १५१ ^ 





--& ॥ ६२६ ॥ 0 (४४ ॥6 । 998 क ९१ 4५४५ १४२४ ॥ टे ॥ ४६४ | 


1 (षयुः (यध (४ । फो कन 2 ¶ 2०2 > [४ ॥ ३६६ ॥ फ 
८८ ९४ । २२६६ ¢ 183 ॥ ० ॥ 1०१11१2 १४९४ ४ 








ग क 8 - 
ठ ठ 


१५९ ए (१५४५० ४ | 











(1 त 


& प 1 वु ४ 1 2 ठ । न शध ४ 
-व क ५९ 3 (प) ॥ ४६ 1४९०७७४ ९८ ।००६ ९९५ । ; > 
४९ ॥ ॥ 2 = त शपः । धा 

॥ ६४ 

^] 








६ पय श ॥ सभ ॥ १५०।१४५१५४ १०६८६ ॥५६ % । फ ९६ (४ 4 अणः 
६॥ धनय शव शाय नः । 9 {७७४2५५०४ ९५४ ५ ६४६॥ ६५६४४ 
६५ 


(५ 


॥ 0४ 
(९८५६२९४ /% | ~ 


2 -~- --=--- 





वक र 
४ 
दन =. 
[4 
र 
& 
(1 
(त 
4 
(- 
६ 
£ 








। 2188 ॥ २१०८५१४, ६ = } 








०-2-22 द 
६ २५ ट ॥ 


> 
'¡ 1९।१४ द्योऽ ५५५४ ॥ ° ॥ } शुध ९५ ५१०४१२० | 496 । ६७ ४ 10 फणाः 
ठ ५ ॥ ५४६ | १ 1 ७००४1०1० पपु ५६७ । £ ४ 1१ ए 
॥ 2४६ ॥ २४०५ ५ 
1 3 8 फु 1} ७४६ ॥ एन 1115210 नमथ 
४५ 1 । 1४ पि १६५२-1 श्ये ॥ ४६ ॥ २५१2 ५७४ भुध ६ । (०७1४ 


त 








॥४६६॥ (4 





4 नापु । (हव 1 एल (१४ शण ६ 4 
(१ न ठ (य) ॥ 87 ॥ थ का १0 व्यु 1 ४ द 4 
| -पष्षयुपछटि ॥ ४7 ॥ पुषय०६ः४५१५ १११०५९५४ । २2०४ १0० १५.४४५ 

|) ॥४2६॥। थाहि € 4४ 1 ४6 क ४ धुप ॥ ३2६ ॥ 2 1 4 





(भी 2 3.3 


(४ 








क 9 


। 1५४४ ४ | ५ ॐ ट । ५२ = 





४ । (8 21 # 0.0 (202४ १७२४६ ॥०३8॥ 1० (न- 1 1८४ । ४ 


व्‌ ८३६ ॥ ००३ ॥ 1०216 नु-010 प | फोन 4४ ८२1४1 
॥> ०8 11५0 (१११११) । 1४ 219 11] (010 १1706 [9०९ ५५०४५ 21090 
य ९५८४ | धष 4 शः (४ 2 1४2> ॥ 9०8 ॥ ९९१2 1१४-५ 10= ६।॥ । £ 
1012 दादर (11110 ॥ ५०8 ॥ फक 2 4१5 4013 [ ६ €४४ । पालयुषव५ २५७ 
५००४६५४ ए ॥ 8०8 ॥ धट धने 10 व णय॒षु्यल । सलप््यशण [ ६६ ५१५१1५१८ 
५६ ॥६०8॥ ११००1०01 १1} (20 ॥5 {१५१४3 । (६ एध४ ६१०-11०19018 + 

॥ ४०8 ॥ फी 1४४ श्ल 
वणः । : ७४४५ 4८ ९ च्यम ३॥ ३०8 ॥ एत 4४ २४ (1916644 श । कयः 
४४१) श्युण| ४ ४४५ ॥ ००8 ॥ लयाः (४५ १४ 5186 । शः १०४1 42 
ध ५८४ ॥ ०४६ ॥ लः + ५५५४९१४७ । ६०२1४ २४४४ ¶ ८४२४ पाल ॥ 2४६ ॥ 
८५ ८ 6 दुधु । (२५५8-१ (५1 ॥५४६॥ 1 1४ ५ पा ९४६५७ 


-ध०५ ६९ । पष्य वृखयतान ॥ ४ ॥ च्नण्युश ५ $थ 49 । ५१५५४ || 





9 -9 





3 
1 
4 


# 


21111111. 


छ ८ 


यु था 
८ र र र 





। < ९८8 = 48 ए | वह ४ 





भथ वू पथय १११1. । ध 
1 शष्ण शपः ॥ 228 ॥ एना 1>* "४ (य 1485 





% 
10 


| 40 10192 । ० (६ ९4१५-२ ॥ 288 ॥ २०५५ ०५ [४ वृषु | २४ 





। <> ८ । ४९९॥८ ४ 








। षधि ० वथ ॥ ०88 ॥ 1 हटि 8 धयु युष | धधि पणम 

(ध ॥ ०६8 ॥ क % द दणि 1 11५9४ ९४ ९।२७२॥ 2६8 ॥ 

1५०८८ ध 4 £ 019 10 । 11५22 ५।५।२४ यच ९२५४६] ॥ ०६६ ॥ 01019 ल~ 

९-५-४५ 1" ९ ४ । 110४६ (४ ^ (४५ ॥ ४६8 ॥ 1५०1 1 (ट (1५४ शच" 
1 ९७०७ । ५८ 19141४५ ९19) ॥ ५६६ ॥ य ए ५ २०४६ ७१७४ । २२४ | 
पदप वदिप 1 ९६३ ॥ एव ० छ चटी । 0 प8 ९६ श्भुः चष 
10 शयु ॥ (१॥ दे६8॥ रहि 2> ५ कुषम । 2 12616 पाणः 4६ ॥ ४६६॥ 
1०9 462 ४४ । 9 २१29 29 ५14 । धच ॥ ३६६॥ यो ५७१४ 
0५6 । ४8 वयु ४६८५- 10६०४ ११७४ ॥ ०६६ ॥ 1००२ = = | = 10 । 1९०५ 
५०11010 (बा 4६ ॥ ०६६ ॥ रधु धुन 1० 1 य 40 ५०५६-४ 
72} ॥ 228 ॥ 1 स्षयु ^ {1 1 | 29 द 18 (ण 1. 
॥ ०६8 ॥ ०608 नभि ९।५५५१४ । ०1 ण 18 | ४२६ ॥ ०९48 





9 
| 


ए 9 9 5 





॥\*,६३॥ ॥ ९ ६ । 31 22४ ०६ ८ । ८४५09 1 । 
पु पय थः ण] प व ॥ त ॥ व ५५ २५ ण्छम्पु 
५८ । ०।४०९] (21; १०४४५ || ४५8 ॥ एषा ५०४४ लाक व, 
व 9 ॥ भणत ॥ २०४०३ धेध।४यध १ पणा । धाम ण शया ॥ 
॥ 88 ॥ धधि भ 1 धमु १२७५०६४ धु ७८ धः ॥ ६५९ ॥ | 

ध ०1 ४ ५९-२४ 9 235 २ ॥ ३१६ ॥ [ 1 219 ५० ४ 
"ट ५ । २५९४ 1८1४५ २५९९ श्‌ धा ॥ 2४8 ॥ णन दा 40४ मधप ११४२४। १६ | ¦ 
न य ॥ ० ॥ ध १६ | भ 0 ५७. || 
५ 








॥ ०88 ॥ 190 0 बा | प १ ५५०४ ५,५४॥ 288 ॥ | ¡ 
०५० ० ५०६०७ = । ४२ ४ ५९०५-४ ॥०६६॥ 1 ५०, ध ४ 
| प्यथ ४५ । 10 पत शलकु 3 ॥ ४६8 ॥ 1 ५०५०६०५८ ५५२५. += 
शषः 40 ५१ पयणाभ | ५६8 ॥ 1 फणषफथुध्हे 4 ६ । २ 1 ५५४ 4 
॥ :४४६४ |) ९ ५६ ॥ 888 ॥ (न ४ ।०९ पषण । फण श्यः ४ [ २४॥ ६88 ॥ ५ 
थप ) पणन पदि | (५७-४।७> :४४ ॥ ९६ ॥ य ०० ॥४४ 1 


ककरन छक 
( 
५ 
+ 
| 


~ 





3 





। €| ६ । ४8२ ८ । "41८10192 (०९१०1००५ 2 

१००५९1८ 4 ॥ ६68 ॥ एद ४॥००६ु2 ¢ 44 ॥५५ ॥॥०४ | रये २2 ५२ (१२६ 1 ५४३ ॥४ 
1 शपे ५ ॥ 268 ॥ 4४ 2 {९-19>1 ।२11०।५६ । ध {५५४५४ ९०४८ ६५ ३ , 

॥ ॥ 258 ॥ (६ < शधन | २५४४ । भु यमः @४ 
॥००९॥ । ४ श ५ (९४४०1 ह ४८ 4 28 । ५ टे ॥ ०४8 ॥ पव 
श (0 पुष । ४ ४२ 1 शटि 1 य ॥ 298 ॥ १५ ५पदि 
21 ९०।५।४ । ९५७ ५९८९५७६ ^ ४ (1 ॥ ०४8 ॥ १००००४४ १४ ५ 2४9४२४6 । ३9 (४ 
एत पथोः 1 ४3 वु 1४ | 988 ॥ फ शपः पे ५०५५।४४।०१, १६ 
45४ ॥ ५४8 ॥ ५४ १५०६ ०4 1 ८ 1४४ चु > 1 नण क > व शून ॥ ९४३ ॥ 
मो ९०९५-9 । ५५ १७५ 05 १५०५१०१ ७१४२ ॥ ६४३ ॥ 401 पि ८1४ 
८ ५ । प ४00 0२2 (01919253 ॥ 288 ॥ पपन य ९२० (£ £: ।०॥०२॥॥४ । ¢ 
दए ५४ 4 १ ८ 1५५५४ ॥ 288 ॥ 8 गधा लः ०४16 1 । श न 
९५ २ ४1 १ ॥ ०४९ ॥ णय ण्व७८ ४ (य ६४५२००४ । शुध ४५ => ५०१७ 12482 
॥ ९५8 ॥ 1५१०६५६ ९।०॥ ऽ रथन । रणष्डुष्ट्" (न्यु ५२४ ॥ 28 ॥ : 8: ४ 








न 





19४३॥ 


£ 





0. 





॥ >) वथ 105 ४ ६ । ।५१४४४ ४ ट । क ३ 
¢> ९ ० ॥ 256 || प ध ] १०९५११६ € £ | | ॐ ५ ४ ४ 1५५५६ ' 

॥००९॥ पथा 8 धु । ०४ 1111 
0210409 > । 019) | 
[1 






र 1153 ॥ ६2६ ॥ 0 1 ना 8 ` ८५-५ धः 
॥ 2 ॥ व कम युत 0४ । पणन थु ७४ 
ॐ २ ॥ 228 ॥ ०१५०८००६ (५४ ७५६४-४ । पन्य ५०१४ ॥ ०28 ॥ 
१५८५ | ४ ८ ५ ७ । २४५६] २1८४३ दव पथु शुः ॥ ४8 ॥ ॥५३ ५५४४१ ? 
^ ०५०९६ । 18 ४9 २४४ वष ॥ 266 ॥ ४४ 1४ [०1-१2-16 + 
। ५ म = ५ 48 2४५६००८ ॥ 6681 0) ९ 4१५४ ४ ४८९० 1 १५७४१०५४ ¡ 
५५०४१०।४-४४/ ॥ ४68 ॥ धुन । कुः ०९५९ ५४ (2 (४ , ५ 
६ । * ॥ *68 | ७५५५।१९।५१ ५५५४ ॥५ = |, 
पवय । पः वयः द 9 १6 (व्‌ ॥ 858 ॥ 208 0 कषः 4६ एथ ०५४ । षु 





द = 


॥ "1 2 । ००५८४२४ 8 ‹ 1७६ 3 , ॥>6| › ६ । 985 ६ । 16५४ ४ 








वण) ममल ड ॥ ६० ॥ ६ 148 11४ ४ 2००४ 1४४० | 2 ॥७२५।) २४२ 
५१५७8 5 ३५ ॥ ६०५ ॥ ४2 ॥५"19 २७-५०-४६ ६०५१ ९८९४७ ५६ 

॥ ३०४ ॥ ५५५२९५४६ ^ ॥०२।४ । 1148 
"ह ५५ ४ ४ | ००४ ॥ फधलोष य (दयु ८ १ 0 2 | 
4 (४ ॥ ००8 ॥ २५५ ९६५९४ ९४ 1४ । 1182०4४ 1४ ] (४ 4०७०७॥१००01४घुहि 
॥ 296 ॥ 1 (2 2 सभाः शप । फवथम् > 1 श्चुः य | ए ॥ 6०8 ॥ 
१० 9 शणनय ह) ध ८ ॥ ७५४8 ॥ याधः 3 ५1६५४ 
-ध ५548 1 द ४६ ॥ १७६ ॥ रमा 0 8 युर | पणे 
{५ 48 + | ॥ 898 ॥ मापने ध ५५५द्‌ ५६ ९४५ । ४ 3४६ ४ १९४ 
क १ 1 1 1111111 
५२४ ध ५ ‰ ८५५४ ॥£ । ४४ ६ ५८५८४ ९४ ॥ 298 ॥ श दमने 
५ > | २४21 2।) 5५ ; 29 (©2॥> ॥ ००8 ।] ४ ९५४ ०५७ ९५-१९१४४ 
पथः । ०० ४ मूता ४2४॥ ०28 ॥ 3 ष्ण ४ वु 1 दे) ५४ 








ए 9 8 - ~ 





॥9६३॥ 


॥ +>४ 


3 
< 











1 पे 
५ हर ॥ 2४1 ववज वयल काय | स ३ | छ 81 प 
५ ॥ ०२११॥ ण १५५४ 
ननः । नाधः ५१० र ॥ ३21 ॥ १० 4८ ६१५1५४४ 
7 त 7 १ 
८५०४५१९ ॥ & ३५५॥ 1 ० (५० 02191140 | 12 0 ^ एए ५ ॥ ६४५॥ 
1 


स > 


६ 
कणि | 1१111 1११0 ( ए) ॥ २०५ ॥ 4४८ १ ११५०६ । २६४६ 


1 

(| 
32 ॥ 

\ ५५१४ ५ | 

(4 प 

¢ ॥ 6.० ॐ 

©. ९। ।' 
(१ 


६. 9 ; 
द (धु 0 1 | 118०2०06 ५1४६ ॥ १०४५॥ शयु २५६२८ कध ६ | 


7 





18 
ज | 
¢| 


न 








॥ गनसमो ट 

| ० ० ॥ स्मा र ९७ प (०18 ध 9 ४-०६ क४ २द४ 
॥ टे 1 पवनाः 23106 १० ०८५०४ । छ. 
६५२४ । प्यः ०४३ ॥ ३४, ॥ ६४५१ ९४४३ ¡ ४३ वाः (0 | त ९६५४ 
४ 2/9 9 ४२६ ‰ ॥ ०६५ ॥ 21516०५ ५- 8 ४1 ¢ । 4.2 ९।५)५-५२।० २।५४४ ४ 
॥ ५६५ ॥ णु ¢ १८ १०५५४ ४ 1०५५. ६ ९ ल भ्यः ॥ 2 पथमा 
5 1 ८-1ु१२।३ । ९ ५ % ५ ५१४ 1 ८४२२ ॥ 92५ ॥ ।४ ६७४ 150 
९५००१७५० । ५५०01०0४ “वम्‌ 2 ३६ ॥ ४६५ ॥ इमु ५९००-१ गु या दा 
। गणपा ५६ सान 4 1०५ ४७८ ॥५६५ 1 सध 1०४४-१ ५८४} > ५ । 1; पः 
२२४।४ ०५ [ ४६# & छः | ६५ ॥ २122919 2014519 दुः 99 2 । ४120०४५ ० पि 
~> ८४६४ ॥ ६६५१ 0९ ४१२०७ का 21011258 | = काण {20 21४ 4101015४ ॥ टेटे), ॥ 
1/2 (०१०५६ २।७२ ;५ 2४ ^ 1४ । प ४ ४1४६ (७०५६८ 8>४९ ॥ ४६५ ॥ 1198 = २ 
२५६ 1-3-0४ ४ ‰४६। र स्‌ मलत 1 ०३५ ॥ ४५७११ ९८०५१६८. 3 
1 "एध्‌ 1८१६ ५१०५०५५४ ¢ ६॥ ०३५ ॥ ५२९५५१२२ ¶।॥५४ € । वषम 4४ वु 








थ क 


[णा २ | 
। 1 11 2 । ४। ४ ६ । ५ ८ 1 ७ ३ ॥ 

। ९ 4 1 ०8 (फ 17 ए ७ म्प्य एप छ स्।) 
वयः 6त१॥ ४४ श षे पूवष यण धुण पलत १४०४ ` |; 

॥ ४8१ ॥ पयो ०५ (४४६ 
फ । ५ ४ -८र 09 ५४६ ॥ ५६ ॥ | ध पि 
8 ५४ ॥ 68 ॥ शप 1 ५] पो 0 1 11192 || 
॥ द य श ० ० ०९८२ ५०४ ८ = १६४ ॥ २९१ ॥ २५७६०, | 
य्व = 4 पयु 6 ४ । शुक) शको ४ २ ॥ ३8५ १५०५१६०) एषेः || 
थाल य 5 66॥ ०8१ षु १ ४ (० | द ६ | 
५ ध 





ट 


क 
| ५) 





शद 
। ४०22 ४ । 1०९1९ & । 22 ६ 1 10 ४ । ५० 2 








पृ य भु ज 1 वः 205 ॥ ६४, ॥ कधि १९४ ७०।५। ५ २०-।॥५ 
1.८ ५०९५५ ९४ ०४ ॥ २४५ १} ५ 161 १९८) 19 1 3 १ 1॥08।१०१०१८।०।५०४ 
५६ 2 ॥४४५॥ २०।५51 ० ९॥० २४४ ० ० - ठ ५ 


181 पलु के पथा क > ॥ किम ॥ र मधा 
ति ण १२ ॥ ६०५1 त + ५ ८॥ त यु ससल 
॥ ६५५] फेमनोष्ण्े ५1०6. १०६ "०" । सुध ५४१४ ष यथोप दे प्व 
पायु, (थद ५६५२४ । ४5.9४, ऽ; ¶ ५8 ४ ७5 पू ॥ ०१ ॥) अ सं 


क 1ति-४४. प द, ०६५] पह ==, 


८ 





भि 





॥१६३॥ । (। ५० १ , ॥ ८ ७८ 183 ५०९२।०२ । ३० | 8, 13. 
८, 8) | र (७५ ५६ (हि ९९) ६ । ०५४, ०४०९ , , ०० , ८। २&& 





॥ ०४५ ॥ रेेध्य्‌, ‰ ५ ९५५४ 
व । थ स्वादय ५०७४ ०२५९ ॥ 2४५ ॥ {ध ५ ७-५ए ९५०६५४।। ६४० 
४२०९१ 419 (५ ६५५ ॥ 6४५ ॥ 228 १ ध | थ 0 
३ ॥ ४४५ ॥ 0८१ ४ ५४ {८ ^ ५०।००५०६ । 1०8४ 1५४ शण ५२५४ ॥ ५४५॥ 1; 
‡ नध धऽ | ननि ४६०५०४४ । दने वथ ४० 26 ४॥ 8४५ ॥ यश्य ४ 


थद कज 
9 
(4 
र 
1 ६ 
१ 
- 
टि 
क्ट 
(- 
ि 
ड 
4 
ॐ 
षि 
= 


क 


१, यवर था भ का 





क 





। ५४५४९ ८ । षटि 2 





५।।५४-घ ‰ 142 ॥ ३१५ ॥ ०1७१९ :द-प२२।५।२६ । :प ८  ५६ धा 

४ 5 1 ०७५ ॥ ॥०&०५ ९०६ ५ । ९७५५०५४ 
-ध-षट ५५१६३७६ ॥ ७४५ ॥ ६५००७।।०-- ५०।४६ । ४ "८.४ ए > 
॥ 229 ॥ 1० 1५।०६ १211510 १०९६] 2 | |०1४-1॥ 1] ०01) | ००४ ॥ ४2४ 
छ € (ल = ४ ४] कलामः: पः ४८०४ 1 ७०५] 0४९०५ "६ ५५8७७ 
१५५५ । 2 (४5८ 08 २.४ ॥ भ ॥ ००७६ भ्च०्७ध 4 न्वन्यो, । ४४ 
गण ५ (६ 1 लप 1४ ॥ 82५ ॥ ४ ५।अध्‌ शुन, ५ वृ हेणभष्ु४ ] 2७ [ 8 । ४ दुष 
भूय ® ॥६०५॥ शुर ६४६ १८ ५9 119४ । : 288 {०-० ५०० न्म 9 

॥ ४२५ ॥ } 

2 ५ ५2 द ५ । ५४ ८ 11028 (०९४५९ ६६ ॥ ३०, ॥ ६ ६ ९१४ ५ ५०४ 
१५१५।४६।६0 धचु।०- ५४ २७ ॥ ०2४ ॥ ® १।४१४्‌ ५६ ४8 । ०५०४४ 
धु ५००५।५५।२६ ॥ ७6,\ ॥ } ४ ९ २६ २-०९-10 । २७८ (५० 2५ 4=०१५०४ 
५४ ॥ 2०१ ॥ ] भथ [ अ 4 ०४1 12 ० । ८ ०५ नुः ^ 





[2 


= न न छक 





प्य क्ण कुरः 
2 








। दथा ६ । १४0४2 ६ 1 (युधा ४ 


कव वाक 
1 क २ ५५६२, ४ ध ॥ ५०४॥ श ५ ० ४६ 0 । ४ ५ 





£ | 1 धु ध १ ॥ ६०५॥ फ (ल पा णु ५०५ पनम ३६। 0 
-ष्युथ वावध (७ एष ॥ २४५ व शु 06.) २८५ ४ 





& ५ 1 फ 2 छण स्य ४ उष्य 1 ४२३ ॥ 87 11 31 
11 ५१०४ 1] 2८४ ।। १० & 9 ० पूणः म = स । ध मः श्य 

1 € ॥ ०४ ॥ ००4 4100 (५६ ५।५०६ । २.५५ ५०४१6 ४ (४५।०।६५४ ॥ ७६४ ॥ 

शद्ध ४ 1४ ४ 4 0 भू | पत्‌ > १1१२५१५9 ॥ 229 ॥ 2101012 ० 

९ | 1 1 पय 1 ~> 18 ३,४६३ ॥ ७३४ ॥ 9४ मः पथः ¶ 2४ 25०४ 

1 ¢ (९1 1४. ५6 (इन्ध ५४ ॥ ३३४ ॥ ६५४५ &६ 1 (व । 1५82125 

पथ कञः 1 ४४४ ॥ २५ टः 1 ५४ 1३ भल 1 ७० | द १७०० १५४१६ 

४५ ॥ ६४४ ॥ 4 2 व ^ ० ।५ ४ । न वुधिपीभः 110 123 ' 

॥ ध न्थ ^ ०० पि 1 2 भ 0 0 2 3111 

46 ०५७ (६१1 (०98६५ । २०४५४ ०४1४२ (2 ९५।०४ 2४२ ।। 22४ ॥ प 111) ^= 

एध = १ 1 रयेत कला ५ धय ॥ ० 1 1 पथ्यः ५ फट 

1 ४ शु ४ था पः भः" ॥ ५७०४ ॥। } 10४४-४ छ अय (ल ५ ४ । > 

"५८ 4-50-० ॥ 2०७ 1 एन च २०४ ६१.६6 ( ० ०4५४ । 
पनु ४ ॥। 6०४॥ 1 व्व ५०८ छ पः 








2 


1६88॥ 


॥ १६४४ 


। ५ 








|) । + ^९४८ £ ¶ (६५७९ ६२४।६॥ ४ ॥ ५५८९ ५५५५४०६० 4५115 1004 पुज | 
‰२,५०५०४२४॥ ४ ॥ क त ४0५ । ८०6 1००९० ५।५१५०।५०१२।.५५०॥३६६॥ ॥ 

० ५४ ५४ (ण । 19 ४०-५०।०४५६ ९४ ॥ ०६३ ॥ रथे निं १५४ । 

} (गाया कूलर गु9 ॥ १२४॥ १७७७०४० ९४२०४०८ । ४ । | 

"१11५416 2६४ ९२112114 (५ ।४-४ ।1४४ | पथु द 

॥ ०२8 ॥ ५४ शुभच> ५००५५१४. वष । १०१५०९५४ (धु०।६४्‌ ॥ ४६४ ॥ पप 

धाथ पी ) फ ४ 1 १११ वन््ुषुषले (1 गुध ) १ ४द४ 1 य 





क क क 


पथ-८ ५ ५६७० 1 ४ ०६०४ 2५४ (५०४ > २४ ॥ 8२४॥ 1. | 
~प न ॥०४ । दतु धुषु ५५९०७७६ £ ७ ॥ ४६४ ॥ 2 ध ५५ (४ 


स ~ 4 ~ 99 


अ) 





~ ॥ पहि ६1 भ द । एन ६ । शुगुणलमायतमयः } 
1:८४ ८.८५. (णा 1५ ।६५४॥ ध्यु न 1111४51 दण 11 | 
क~ 108 1) 7 78 

{८412 ४ ॥ ४५४ ॥ ० रुषि वच | ०५०४ शयु (200 ०१ 
(प ) ॥ ०५४॥ णि कधी पचे = 4४ (९5 ५४०८३ र शोधनम 4४६ ॥ ४६४॥ 
५०) ६ (७ ष्य 1० धु 11 २५०५४४५ 1५ श्यामि ॥ 28४ ॥ 1१०५४ [थः 
श्वान पाः । पध ५ "५४ ९०४४ ४४ ( ४५ ) ॥ ०8७॥ 10 (९४, य 
न । ध ९-124 :॥०११६।६| ॥ ४8४ ॥ सध नथा पमदयु 1190 । ४ 
1५६1४ २४९ ॥ १89 ॥ 201201५ (४ १६1००५८ ५१ 56 । 10 भा १० 
५५५०१५५, 1४ 1 88४॥ ¡ ४५४ ५६ (० (५७५५५ ७३ ।{ २४ ७ ४४५ ¶ ५ 1५९५ 
॥६8४॥ ४ 40४ > २०९४ (न्यः ०४ । भा हनथ) ५०९०७०५७ ॥६६३॥ यादु 
-प09 ५८०४ {४ । 12103 08 ९०४ 116 2 £ ॥ 28४ ॥ २८४५४६४ वला (3 
। 1५५ ५५ ९९४० 9 १४३ ॥०६४॥ य पये घु पथः । ५ 1न- 

1५ द १५०॥०६४॥ ९ ००५०1०५ [ध ४1५2 ध 10१ 








न 9 क 





॥६8३॥ 


॥ ०1६ 








0 


॥ 


। 2 » । ध 8 1 र हे । 1४ ८ 1 2 ५६८९ } 9 
८ ९६ ॥ ००४ ॥ ध्‌ ९०५ ९८ । ७६४ ५९।५६. ^ ६ ५ ॥ ए 1 
ह £ य ५९8 1 ५१४) % ५६ ४५ ॥०३३॥ कः 2 युथः ८६ {६ |' 





"४ । ९१७५ ०४ श४ ४ ९] ५४६: ॥ ४४४ ॥ भः 13 ४ |> २४ श ९५ । ॥*५्‌ 
८० णाः +ल ॥ ३४४॥ य धुमा ण्ण । ४ ०८ 2 ४4५४ | 
॥ ०४४॥ 10०४४ 111४-2 {4४४ "४ | ४ ५४५४८ ९।८६४४ 11४2 ॥ ५४४ ॥ 113 
५८ 1 १५१ - ०५७०९८५४ ॥ 2५४ ॥ थु पयुप ४3 ९ [र २४ २४ । छ ] 
~ध ।०१॥ [शध णन ध्‌ 1 ४० ¶ दष [५५ 
1 २ ६।४५३॥ प ५ एथुतन्छ-णान ०६ थु यूप द शयु ॥५५,३॥ ४३ १५५४६ 1 
द धुः 1 ४ दुः ्प्धाठ | के पय ५५२४ छु प ( 


य 


पाना 





0 


[= 1 


. 1 पहि ६ । ५६1 2 । 1४ ४ 
॥ 928 ॥ 10 9 न धुषु 1 णह (न छ ४०५९४ ॥ ४०४ ॥ 
छाप प शय छद्‌ । शध [ह ५१५२५ धष ॥ 82४ ॥ 4०४ २२७ 
७४ । 1 ह ध ५० हयधण्न्छ्‌ ॥ ०४ ॥ ए ण ५९ ॥ 
। २1५५1516 1६ 1220 य ॥द28। य यु + 4५ ।दाभृणयः | ४ ५ [ द, 
पये 2८ धा ।। ३28 ॥ पन हतर यस धग 1 ५ धु ८ छा 
46 ॥ ००४॥ ४ ५ ध द धप ४ मनुते ‰(४६२६॥ ७०४॥ २०६ ३१183, 
१९ ९५००।0०।४1 1 298 ॥ ५९३०८ पदप & ४ (४ 19 
1 १ += [ 214 ४ (५११५५ 511४६} 6०४ ॥ 2-४०-9 > ९०२15 । 108 पगु 
१५०५१४१६ ध ॥ ५० ॥ ४] = क ५ क | ४ युषणनमः ‰५२ ५४ 
"प ॥ *७७ ॥ ६ 1१ ५ ५५६ 6 | 1 1 ९०४५४ ३416 ॥ 89 ॥ १०९ 
०२० % 1५ धा 1 £ ४५५५ ५२ 2 [ ८४०६ ¢> ॥ ६०४ ॥ पा लणदुपुः (मी 
प्ण, । ५४०८ ४ ५ ( ४५8)" ४6४ ॥ मुय २ श 
। नुः ५०४४ ६ ॥ 29४ ॥ श = = हा १ /2 1 ५ शर्य 











श 9 


1६88॥ 


1४-18ह 





क कथ 





( । ५५-६ ८ । 1619 ¢ (२५.८९४ , ०।७य्‌६/ , ४ 
धान्‌ (6 ॥ ३०6. ॥ वु १४४८८ ग 1 -ध1 (क 
॥ ००७ ॥ एनधुऽ ५८५ १६५१८६२४ । ६६६ कि त ॥ ००४ ॥ तः 
1 2 १ वा 7 
थ । श वयाप धपः 9०४ ॥ धरण थ । शुर ॥०५॥ 
16 व ९ ए ॥ ४० ॥ २ ४ पा एलु । फ [42 45४) 
"पि ॥ ४०४ ॥ वहा अथु (० मु | २२०७ ५२४४८ 4५ ५५।०४ 

॥ ६० ॥ णा ध-नोदपराण्ोः ] पनु भय ४६ ॥ ६४४ ॥ 

० य + 4 ५७९ ०२०५ । धणणटि्य छः 4 | 9 ॥ ३५४ ॥ २५२०१ 

क 1741101 9. 

र । थ ५४ १ धचिसलिषयः ॥ ०४४] दधिः | छर ४ 4४ ५९७६२४४ 090 । 19४ 

१४ दा ५४ £ तह ५४ ॥ ५०४ ॥ पा 0 म-धुधूलपय य द । णा ण 
५०४ (=> ॥ 22४ ॥ 6४ छ 3 1 ॥ कु [४९ 1 १०५. 

॥ ०४ 1 श्वन्‌ पूष द्या । षि ए ९५ ८० 





क, 9 





न 


ध 








॥। 


ए 9 








। ध ठ । १०१५।०१।५६ ४ 


--------------------------- -1-  ॥ १०५५५०० ४ _ ||/ 
॥ ५ ॥ श्च ५ 1 १८५८३ २ । 1६०४ य-म छर द हे ०६५५ || 


प- वु । 3/० १० प 2१ 5 ॥ ६ ॥ ५१० २१४५।००।१४ || 
1 ५ द अमु "धुप ४४ = ४ ॥ ६ ॥ ४५2 ४ धु १ । सदय | 
१ ॥ ठ ॥ न ५८४ (५ । ००1५-4 0 ॥० 2 (४५ | 


। पध 026 


2 -<--- 
॥ ए {1.3.11 


५ 10०५-2 12५ 2०५ लय ५०९५५य ५४ धयु | 

॥ ५०6, ॥ १12 38४ धुण ५९६ ८1४ ५५०५ ||| 
-६० ६५१६ । + ए ॥०१५ नाध ८९२७०४५ ॥ ६०० ॥ 12 ०४४ 
५४ ४१४ | वदवि 1 ५५५४5 ५४४ ॥ ६०6. ॥ ९2०1५ {| ५५५४ 
९ । 1४०००५६ ५०६२४।५५०४ ॥ 2०6 ॥ न्य २८यद४ "ध 2 1 1८2५ ४४ || 





॥88३॥ ग] 4१ 
त 9 ८ य ०६।४,८२।६५९ ४ 
| भथ । दा-नु, एदे ॥ न-पा | च०-४६्‌ 
1 ७ ४ ।६॥.०६॥ ० ५० श-ध्न कः । २५०००५४ ~> त ह 
द| ॥ ० ॥ वि येयः | पवतुण-ायथ ॥ 2) ॥ फणा ४६ ४ 
| ध ०18 । ००1१ 1 १५ प 1 ॥6३॥ २०210 भु 19४४ ८२५०६ । दु 
&| न र ४॥ 92 | भ-भथप्युषणधु । ०५६ (१०९४-५ 2 
) ॥ १३ ॥ पाप पा 11०० ० | ७१७५९१५७ ॥ 8} ॥ एः ४४४ 
| "दथः | पिः चष + (नलगकलुः ॥ ह ॥ 0 २७५० ।द्‌/४ ^०४॥०।०४४्‌४ 
¢ । यथय र प पञ वः 1 ठेठ 1 थु ५ २८५ ५० 1 शु्थ्यमः 
| 3 "| 8 ॥ 1 पु शु ५३ । नुषः | ५०१५०७१ ५९ 
¢ ॥ ० ॥ ० पदापुः पतात पिय | 0 पावती पुम्‌ ॥ ४॥ १५० 
(1, ध व व सषु पु 8 ६ (६ ॥ 2 ॥ 8 ०५८ ४ ५९९१०३४ 
टु +| (८ । = नुच धाः ५ ॥५॥ 2 © पुणदण-५यय्‌ ६ । ४६ ७०६५६ 
14112510 ॥ काना ॥ 9 ॥ 10 ५००2 ००. ९ ५९०९४ ५५८४ 











१ म स द स स् 


्ः 


वम्र अ 








स्म क स्च 








च द 


५४ 
} 1914 ॐ ६ । :{40 ८ । ४2५2-1 ४ 
{५०४५५ । 1१०1०19 ६६ 4 ए ॥ ०६ ॥ छुना 8 ५६५४ 1 
। २1122०1 = ना 0 ५० = १० ॥ ४ ॥ ५1२ वु ७ १ भाप | पय 
धि 4 4०० ॥ भट ॥ ०४ पन ५ मथ 22 1 श्वाय ०३६४-४ 
॥ 8६ ॥ 191 ११) 119 ८ & 1 ४ 8 ष ॥ ६६ ॥ थाणु ८८ ५४ 
२५०५०1०८ । ९४ ५०६०५९९।।८ ॥ ६६ ॥ ५५९२ 1१०९।९४।21 । 9४५ श 
५1०५२ "४ (105 ॥ 2 ॥ रु ५०6४०101 । ०००१1०1 8) 12४४ 
॥ ०६ ॥ ९ ५५ ५-& (थुः 10.18 इ । ०१५2 38 ४ ५२१५६ पतभ ॥ ७६ ॥ फः 
16 न -2०ण००४ । २०१५५ १५५६] 40५98 ॥ 22 ॥ णु 128८ ५५ 
2 = ५ । ०/2 2 -0  ॥>& ॥ 9६ ॥ ५ १०१०-० ५४ । ४0] 
"यष्टु (४ (० २५७७९ ॥ उषे ॥ फा धानः ^ ० | प 12 
५ १ ॥ ,६ ॥ 1 १ य 1०८०-५ ०३५५२ । ० १० ५३ यथः ९९९ ७१५९० ६ ॥ ९२ ॥ 
दा ५ 62 शयुवुथ । कथि ५2 ( ५०५ धि )॥ ६४ ॥ 
1 1 "11 














3 





॥*,8३॥ । 2 ०४-१>५ ६ । १1११५९० 1 य (६।५०९।५२0॥४ ४ (| २५।५८२८ ७०६६२६०८ १ ) 


॥ ९ ॥ 1 ण "० ९ । ० एण च ए || 
एसी 82. 171१ ४ 1८०४४ ।४3 ॥ ३५ ॥ ३२४ ४ 9 । 
श । ल 10६ १०५।००५०३६६ ॥ ०५॥ पदि १।५ ४ ९१०६) || 
। म्पा 2॥ ५५४ 1101083४ | ५६ ॥ ००१ (५०४५४ य 28 १ &-9िः 

छ (४ ॥ 28 ॥ 1 शु धुता शु ५ ए ५1६१२58 । { २२०१६] ८४१७ % 2512 || 
-ध ५० ६ ॥68॥ [2 ४४ 41८ १ ५ २५४ 11४६ | ध २४ ४२ ५०२५०६१० | 
(४५ ट ) ॥ ४8 ॥ 14 १९७०] १४।४॥५ 16 । ४2 २ 2०४ 4१४ ५९०२४५६ 
॥१॥ स 1 -०1१6९।0 । फ 101०1 &ॐ५ ॥ 88 ॥ श्य्‌ ५०२॥ 
५ | । ०४ ० ॥ ६६ ॥ ६८०५००४ {०४ ५०१८४४५६ । ४६ 





क क सस 


ए नजा `क 











५ & ५ 
॥ ४ # थ 1 10 || 28 ॥ १५ शाणैः (७ १४४ 1 6 छः ५४ 
धाने || -धमाध {६ ॥.28॥ एाणनधतयधा दडः १: । अणुन धष ५०5५ [4 
-यथे (4 ॥ ०2 ॥ ९.५८ 1 ५० ५०४८ । २०६४ (= ००।८ ५०५०६०६ ॥ ४६ ॥ ||| 
ग] ] १ ~ > 21} |ॐ 
~ हि न 1 ~, 11] {८६४५ ८ ॥ 2६ ॥ +५८५।५८ 2 50 ॥ 
| 





न 








ट 


(1 गुष्णुतवु ध ५-यु४ ? ) 





कु 





॥ > ॥ ४६ ४४ (४५ १०४1४०1 1 ४0 ८२- ‰ ५ ^ | (18 भुपि) 
1931 शभः ० 4 1 ४२.९8 | 5 (४ 1 ६ (५२६ पतु २४ ।४४॥ (९४ ४ ९४ 
11 शोय 12 | [४०2 11 ५ {२१४ {४6 ॥ ४४ ॥ राणि 0 [धधि 
7 यी अ 211 3 १ ०1५६ 
मकरे ध्य ॥ ४४ ॥ पदु धुण ५५७ धुषु । ल ~. - 
॥ ठे ॥ 0 दयाः (वहि (४४९ । पुषः ५ 10) ८७५ ॥ ३४ ॥ धु 
५ ०४५०६ । ९० ५ ४४ ५५६४ ६४४ ॥ ०४ ॥ 13 > 11. क, 1 + 8१ 
प लि 4 ५1५ कधि : ४6 ॥ ५ ॥ २ > ५८२५-६ २ १४२०५ ४ । ४४४४ ९५ 
९०८४४ ॥ 2५ ॥ षे > "22 1४8) 1 1 ५०2 ४०५६) 1 

॥ ०५ ॥ ४९ ] ० शव । | 103 
सधय वापिमः 1 {2 ॥ छ ॥ 1 2 = चु += थ धान ४ | 1 हि म (< 
1०-2० ४५ 1 ४ ॥ 1 ५४५५०४४६ १।५९।५५१२।२६५ | { २2४२५४४ :४ ।५-५ ॥>४ 
६4५46 ॥ ९५ ॥ 1 धनन शुः पानाः 31०6 | | २५१४ ८४ वृ वू पयण 


= ~अ द. 


स~ =-. 


(स ज-- 5 





= 


॥३8६३॥ । ध 1 ६ । {प = । ४४ -२॥४ ४ 
2 श्न तलः कमोड ॥ ६2 ॥ थान व ४ 516 (© दयम | शुष 
य २ ॥ २2 ॥ ५ ७४४5 ५ ४८ 1 1 प ५४ ४ 
॥ 22 ॥ ४४? बुन्‌ 1४ 4 (थु ५८ । ०८५४ ९०४ ५५२६६ ५६ ॥ ०2 ॥ भय 
ध" ध (धादयध५ 1४ | ॥ ४४ 6 12 भ 1५ ॥ ५6, ॥ 1५४० ९४४ ५८२ ए 
४ ] गरः [12 । शिष्ट ए एय पू पवषयः ॥ 26 ॥ ७०९ {= नोनाव {ध 
। 1 2 -2 कयु् ॥ 06, ॥ १५62४ + 4 ¶ ४ 1. 2 । += ० 1१1५-4 

1४३८1 ६२ ॥ 36) ॥ 21029१४1 92 कि 09 कू । 6 19 २6 4210 ५ 516 (29 
॥ भ ॥ २0४ 2 ४- ( ॥ ४2 । 1103 शल (2101८ 21 1०211 
18 ~ 0००५५ । 1५५९०४६ [६ ॥ 2 ॥ ९२८५८१६५ 
(6 । मुष] (९४0४ ३ | 6) ॥ 1०५०० भ ४६ प ९ । ४५४८ 
८५१९ ६०९१५५४५ 1४ ॥ ३6 ॥ 1115210 ०४ (> ५०१४४८५६ । 11102 धिः 

५८१, ॥ ०6 ॥ पुश्य । (णुः ह 1५ म का 0४ 
॥ ७४ ॥ पुछु ० श 2०1 पा [2 | 1 प अ ५५५ धक 





| ~3 
१15 


षय क क 





= द - ---्य 








2 





| (४७ २ । ५५४५] } 

२ प युष्मद न्न श्म 
वधा धा षि ॥ 2० ॥ ध णु ५ ५ । पथ शन्नः ५६ यध 
५-५४ ॥ ०० ॥ ०२६४ 1७ 1५६ "पुय | वथ 2-०1-८ रध्यु ॥ ४५॥ 1४ 
"व ०१216 | ०१०।९।० ॥ ५द्णधुः १ ॥ ५७ ॥ ८२ 2 ^ {ध ५५ 
"थ । 0 था 12 १४ 4 च ॥ 82 ॥ रथिय | कथि > पभ २४१४ । २१५५ 
~ १५८1-1 1 ॥७५.९।४ 1 ५ ॥ ४४ ए क 2 11 
12 ५१६ ॥ 2० ॥ } 2400519 (ा-ए1 2 [ | ०५1१५४२. द७1॥४ ८२६४६ ॥ ४४॥ 
: ४ ४२ वः 1 &८ «शरे ४ 1 ४ ॥ ६० 15 ॥ 4४ + णु ५॥ ००॥ मेनु 
प ५५ । र ुलडि षे ्धु9 1४३५५ 8 ॥ 921 ५ ^ चु ७५१ 
। : ५९५ ध ५१५ 111४ ॥ 22 ॥ 19 198 = {10115 (१1०1४ ५५५६)6 ] वहि श्य ५य 
वटि भ दव्य ॥ 62 ॥ पातधि्यु3 4 कि कु । 2 किण ध 

+ ~ क 11 111 
नो 1 ~ 111 17 12, 


(2 








वअ दद स - 


1682॥ 


४ 


र| 


। गु , णे , ४ 
८ ल श्नु । 0०६ 1 ५ ५४ &४ ॥ हप्र छ ८५४ ८ क 


४ 











ट 





(2 


€| | ० ०२९५-0 ५२४ 18 | ३३ ॥ 4 2 0 ९०2 ॥ ४ गुलः 

† ५०१ थ ॥ २३1 ॥ ००४ म 1४४ २३ व धु ९५५ । ०४१ ध 1३ त 
ट ५९॥ ०० ॥ ० शयु पयि शण एय 0 १७ ९७ ४५॥ = ॥ 
| पु ०६ (9 । ०0४00 6 ५ २०५) ॥॥ ॥ ९०३ ॥ २३१ 
1 ५ ० 2 ० | ५ ०० ५४-।।००५१ ७५३७ ॥ 2०६ ॥ शण ५ 
छ 64 ०) (० ९ १6 ॥ ०० ॥ 1०५ १६ (६ १४ । 1 ४ 
( थ ६ ६ पुनः ॥ ४० ॥ पयञधुणाथप-०।११०१६॥ । ध ८५०५-१ 
~ ॥५०॥ 8 य २४15-2 5 ह| २0 ४३1४४ ५००४2 ९६२८६ ।६०३॥ 0... 
{¢ "11 ५ ०९ । ९९७ ६ {8 1५>210 09 ॥ ०३ ॥ 1 ८ 
| । ए 1 तो ॥२०)॥ 1 धु ९४ ‰४ १५४ ६५। {¢ ५ ६०२०1७२० 


प ५ 1 २010 ॥ ० ॥ 2512010 शु 0 -४०0४य्‌१ । २००४ २९५४५ 80 
६ ५२ ॥ ००६ ॥ १ 4००४ ४ । ५५१४ ५ ४ 





१ 


थम 


4 - 





0 


। ।1१ 1 ४ । (१०६५०२९) ४ 
॥ ०४३ ॥ 1.60 ९८।००।००४६ । ॥ ० धु ९० १५०८७ © ० ॥ चधा प 
ण ए 1 युः ४ पलना पव ॥ 22 1 रणटषणषण्येु कृ पो 
८४ । पे ६ 16 1485 (०५ शु ( ४४ ) ॥ नद ॥ श 110 (ण ९८. 
। 164४ £ ७ ४ (हे ॥ था ॥ ४६३॥ ४ = यु $ ५ ६ । €=» ५9 
५०४ 1 [ छः ॥ ८६३ ॥ 2109 1९03 णयस । ५० १०१९५00४ -५ 151 
५५४४ ॥ 8२३ ॥ $ ९४ ४ ५ (न । ५ 010 १५ 22001408 ॥ हठे ॥ 
८ शध प रफ -श क ५8 + ॥ २४४ ॥ ६६५५० 
~ (०००० 1 २119201 2० एर) 5८९ 22 शच ॥ टट ॥ र्ध ६491८ ६12 (0 
भथ ४8 । ०००५५०६ ॥ "बु ॥ ०६३ ॥ 2 2 1५५1) । शयुः 
५६ शह © ०२२६) ॥ ०३३ ॥ 1 २4201 ४9 ६ 8 ह 12४ 10४ २३ | 1४ :ध्दु 2५12४ ५० 
1४४ ॥ 22 ॥ १५०५2 ५२-९ 1 । ४ 1९५1 ५४००४ ५०11५ 
॥ ०३ ॥ 0108 ५५।२४ 4 एधि | 1 1023-1 35180 ॥ 822 ॥ 
{५ र एनत (लाह 1 1 5-५ 4। ५ ॥ "2॥ 1 ध य 





व्र द 


अछः 








=-= 


।282॥ 


॥५६१ 
४-1७६ 


0 क क 9 थक 








न 2 








|| -ध > © । ०८०२ ४।६ ५५ 21088 ॥ 282 ॥ शुध्‌ दध केषर श्र । 


यतन (ोाणनण्यानणु ॥ 282 ॥ ५८७ श ध व । तु 2५0 
-५ 8 ध ॥ 282 ॥ 1 ४ ०७००८५४ ०००२ । ¡ ॥5 ५८ १.४-15 ॥.६४६ 
श ४ ॥ 282 ॥ } छ [ष रा शः हः 85 । २६५५४ [१ 

॥ ०8३ ॥ " भधान 
मनव 2 । 112 (तु 4२ $ह४ ॥ ४६१ ॥ एणा ०६५ (प 0 १५५५ 
। 7 "मण्य एए (ययु ५४८ ॥ 2४} ॥ एदु 1५1५२५४ ४ 1 1 ० द 
शा ७४००४ ॥ ०६३ ॥ (न ५०९ ४ (2 नये । च = ६५ ०२५०५ ४ 
१ 3६४ )) } येः ४ रोधः 42 ध पण । ८ 1 ९२०५ ९६ 
॥ ष्टे ॥ ३ १०१०] ५ ५९०० ४८ । ५०५०४४0 9 2०५७९ ॥ 8 ॥ २२५१२५४ 
(ग्यम स 111. 1 
। 1118-1 2० ‰ ९७ ॥ २४१ ॥ चु (४ णत | 1 | 
८०५०२ ॥ 22 ॥ थु थु । ०0 धयु ९ षय १५१४ 





य-द द ~  -  -- 


॥}551४ ^> [ ५९12 १७४ 1 धु ॥ ०४३ ॥ 11००2४४ ८ 1१६ । ४०६ = 
५ (पणभा ८ ॥ ९५३ ॥ ४ यत्‌ = ०५ 12 । णुः & ५ ५० पनयद 
18 1 292 ॥ 4२४४ या५७ वुष्ण कय । 0० कि ० ४ 12 
८ ॥ ०५६ ॥ ७०५५-५} &।४४ 
० 2४ । णतु (४० ५४४ २८०५4 शुर ॥ ३१४ ॥ ३ ध ४८७००५५ ‰५ धुः 
नेष । २४ माधु ४०४-१86& 19५2 ॥ ५१३ ॥ ६००५४ यि धपु क 
१०११६ ९५४५१२३७ ॥। 82 ॥ २१५५४१० ९४ 1४2 । 1 | ४ 1 छि 
श्ये] ॥ ६५३॥ ५ (एसे 4 ४६ 1 = नए । ०२० ना 40 ०५२ 
॥ ४१४ ॥ ५२० ६।१९ ए ९९०५ ‰ 8 ४ । 1९ ०4 2 ५ {1५6८ > ॥ 22 
॥ २०४९।०॥ शधुष्ष्यु » न 6211४ | तठ 1 193 ९1५ ३२५७६ € ०४३ ॥ 2 ॥= ९५५ 
१८१४५ धृ र । 21 ४ ५२5 ॥०8३॥ 2 ४ (1 ४ 020 ४ 
1 ४५ (२००1००20 10 ह ४०१0६ ॥ 282 ॥ 0 ४४य हल ६ ~ ४०४ । = ५६५६ ४ 


१दाणारके ॥ ०६३ ॥ रथन ६ २९०११५०५ । 0. 1): ^, । 


॥४8४॥ ५ नि 2 पण ॥१५३६॥ 0 (-110 ॥ १४६ 








अ व्व 





अः 

















॥४६३॥ ध ण श षे +, (७०४, ६ 1०२ ३। १९५२८.२००९००्‌ ००९ \ 
॥) । ॥ ५७४ ॥ :8 & 1 
&| ८ 4०४ | 0 116१-1 ०4५4 ।४४६ ॥ ९6} ॥ पुष धुषु) 
1 -ध्वा +६५४३ । [ल + 1) ॥ ६2 ॥ + २५5७७ # ३ प, ) 
£ ५५ ०७६५५ [६ ॥ ६०३ ॥ 1४ 1४६४ ४ ५५०४९११७] ¢ । थु प 29 
५ यः दय ॥ ३०) ॥ ५९1५५ 1 ९०३1६ १५०५११४९ । 1०५४ 1 
| ॥०७॥ गन्धः ८५ ‰-2 १५101२४ ४५ ६९ ८ ५०0५५0४ ॥५४॥ ९९५४२ ४६] 
२ - ५85 2 (५९९०४४४ ५५५५ ५०५६५ ॥२४३॥ 148 ४०५१९५० 4-& १ ५ ५५५४ 
॥ २५५४ ¢ ५२ । ५५ 4४ ४ 19५2 एषु ५०६४ ॥ ०४३॥ १ ६५ ६ ५ ९०५८ १ ५२।५०॥५ ५४ । ९४ 
4 ५ 1०९८२ ५- २९०१-४ :५।८ ॥४४}॥ 1 ९५५ (५ शध (1119 ५७५२ । 1 6 ५१४ ५४७ 
१५५४ ५ ०४२8 ॥ ५२ ॥ 1 ००२१४ ७ १९६ ९५ 8८० श । ५ ००९०९ १९९४ ५५७ 
-पमू ८ ॥६३)॥ 1०८४ ९ %४६) ५।८ 10 द । 73४ भह ९७ ४ ॥ ६४३ ॥ 1 ॥५ ¢ 
1. | || "४४ ५९०९५) {८९ । ९४०४३ 1 42443 | ४१४ .॥ 28४ ॥ £ ० १५५ ५० 1४४५४ 
यध (8 2 र पूलनयभूः ५६०५ रा] छः ॥ 39 ४ दयु कथ श्त यु 1 
[4 








॥ ० ८ २204 9 ६ 1 2111442 ठ । (धारे 
॥ ०४६ ॥ शु 1४ 1 (11४ | ॥ 11210 2 
छि 9५५ (>+ ॥ ०2३ ॥ 0४ ८ "९८१५ ॥। पुणः {1 4७१1५ 
॥22३॥ १११८] 1००४ "0० । धु ८४.५४1 युध ॥ 022 ॥ २4०) 
1४४२-1 2 1] । ग णधयु ५१५६1०० ॥ ५22 ॥ 6०६ छि 4४ 
[पत । पष कुष ॥ प ॥ पथयषपषिः ५); 4० # 3६ | [कलि 
(युए ५५९४७१४५ ॥ ६2} ॥ ष्य (१५ ए ५४६५ ९५५ ॥४।४। 2 [सर (=, 11 
४ धय ॥ ६४३ ॥ 1४ = कुणै 4 3 6 | २५०४ 53८ ५० -2- 
॥ ४2 ॥ {४६१७६ (ए 4५ 1१५० | ५४८५।14।३2 
॥ + ¢ 1४ २५४५ ५५९।०९१11 । ४ 11 ५१४२ ४ ००१५4८४) ॥ ०2४ ॥ ल 
५५120908 । {४1४13 1 -9> 41 (७९॥1 ॥ ००६ ॥ क पनत १८५. 
12 1182 । 4 119-106 १९८८९ 12 ॥ 262 ॥ ३१1] ००१1 1६1 
। 1५५ ९५२४ {04 4 (1४114५४ ॥ 662 ॥ + & ४१६ [त २।५४४ ॥ ९५०५९ 1॥५५४ ५ 
-षा४ > ॥ ४०2 ॥ र शुम न पुव 1 यदुष्ठुहि शव ५ म ५८५ 





ऋक 


= 


~= र~ ~~~: 





~~ ~ 


1०» 8॥ । २४।१्‌।१॥९ ८ । शे } 


द युष ८ द वव 8 । ६ पम युपल ॥ 8०२ ॥ षु छुष्ट् 
पथा 9 । 20 कनया (वण ॥ २०६ ॥ द्ध १ शध २ ९ 
1 प वथाः ५०० कष ५०४२ ॥ २०२ ॥ ण्‌ पमु ५1 1 न 
-पथ (८ नः चाध 4८४ ॥ ४०६ ॥ थाः ५४२४० १4 {०46 । 2०0. अ८धु 
मः ॥ ००३ ॥ पत पुषे, कुषुभ । पयाथकऽ-धयेए पषण 

॥ ४४३ ॥ एणा वहाः वूतमदण्ा । (०४५४ 





६ 22३ ॥ 6.92 ॥ रानु दभाः । ००० ०९२ युः ॥ ४०) ॥ 
0 1०0 (४५ एच । क धपलण्नदधुण (शष्युन्ध ॥ ५० ॥ + 
|| 1 ५० । षाय (णा 41 -819६॥ 8४ ॥ प्लु ००१२।४४ 


६ ६ 


1 वषु ॥ ८७४ ॥ शष्‌ (ता ण पयाष्ड घुः धष राम स ५८ 
1 -भशधु 122 ॥ 292 ॥ (यु ० मुन प । ०५ ८ -1 ५5।४दुध 


1 





थ 58४ 2७ ॥ यु (0 ५ ८) भाण पण मू |, 


08 । € गधद्ुर-पधयुत ४ ॥ ४६ ॥ यथ्थु० ४ पयुप । पः |“ 





| 
( 
।[ 
| 
( 





क श 





४४ 
। णि ५ । चधा ४ (९०४४४ , ०४२८०१०४ ) ९ । धका ६ । ०५८ 2 । न 2 





ए । शुण्डार ७ ५७८८४८०० ॥ ०६1 शब्द्‌ ४४ (यु ०2 ४४ रा 
(1४४8 2४ ॥ ०३६ ॥ २००६ ५ ल (थ । ०/६ ४ शि 9510४ 
॥०>} 2॥ श्वः ०४४ ५ ०५७्य१्ध्‌ । ुधणुष-ाष४ ॥ 622 ॥ २५६ £ £ 4310४ 
1५४16 । 6 (चवि 18 411४ । 82 ॥ 1 1 -> ५48 ४ 
पप ७02 म ॥१३६॥ 1 पमे = ७ 4 षि ५०४७७ । २५०५५००८ । 
५४२1 ह [ ४ ॥ 8४६ ॥ 289 १०३ शत 4० ध पः} धणे नः । 
१७४ ॥ ४२ ॥ (०४1४२७5 49) कलः कमभ । 0 ए ~ 1३ {०४ ॥ एदे ॥ 
रवयः एय (४४५ १६ । द्य 0६५ : 01५11 ॥ 22६ ॥ :919 15 ६ 
पूयुष्यिपन १५२ । २१४४ धपु ११ ५६1५ ॥ ०६२ ॥ (ण 2 ७ ०५ 
(| 1०१०1७४ (४ (षणि [55 । ७०८) णमा 52 "ध (धु । २५७५४ 
~यु 18७४1०४ ॥ 2 ०दे ॥। ६ € ०० श ० = । 1०63 धुप ७१८१ ९ 28 
(४ ) ॥ ००२ ॥ ५ (द्‌ ८ १५०४६ गभ 4 ८५४ ६ 
पयु ॥ ४०२ ॥ पानाय" (क शु = ल । ० शध १०००।४ १]॥०८> ॥ ५०६ ॥ 








क ® 


॥३५३॥ 1 ०२2५।४ 3 । २अध्‌/ ४ | ४:21 > ‹ (६५18 , 
नचो ८०००२ (न, 2 & । ०2४ ११३०४) ६ । 11211४3 106 १०९४४ ८ । छे 
2 2५ ॥8६६॥ ३ रे ९५५ १0 ५१० शु ५५४ । ट ५५० 106 वू 25 
॥ ८ ॥ :2 £ ५३ ९५८५ 1५0०1६1 2४3 | 3) ८ ४७८ 
स ५५६२ ४ ८६४४ ॥ द ॥ २४ 1५ (४।- ५ (२१ ०/४ । पथ ५६ ७५५२४ 1४2 
५७४४२ ॥ ४६६॥ 2६५ ५५8 1 -1419102 २४५६ | ०४९१1४२ ५९५ ४ 1५६५ ॥ ०६६ ॥ 
1 पः 62 हथु ५७२५७ ४६५५०४९ । | 8 २५०९१५0 ५. 4 ॥ ४४२ ॥ ५५ ९४६५४ 
-५य४-५९ {« ४६४ । {शि 1६०४ ४५) १४ ॥ ६ ॥ ८८०४५ ५४ + 4४ 1४525 
4 । (2 (०९७ १८२७।४४ ६५२ ॥ ५६४ ॥ ५५६७४ ४ भभु ४३ ४९६ । | ०५१४५ 
-०१- 0013 ॥ ४६६ ॥ 101102६ ५ ५ ०५०४(४६। १०९२५. ¢ ^९०५६] ।>२८५ [= 
॥ *८दे ॥ ९२४५० ००८३।७५४ 9 ९ ४ । प १५ -१५ 
€ ॥ 8४६ ॥ ४४ (४ 6312 शयु (4९1९०010 | षु ५२८ ४५ ५1४ 1०१४ ॥ ४४६॥ 
1 ४५४ शुष शय (५००१९०३ | २०७४५ 4 ५८ 00४ ॥ ददे ॥ 2 १ ०५ ५1 
‰& €= पद ४०४ । ४४ 12२॥> पध कन व ॥ 2६ ॥ प ४४ षः ५४ 





य 


॥ धु 


द 


11 
२।०४।५ 








ध 


। 1 0 ४ ॥ २0 ९ । 9 ६ । ॥ ४1 ८ | ४ ४ ५ 
|| । 141 चुत - 1५६1८ {यद्‌ | ०४द॥ ॥न ०।४।१ ५१५18 0 + | : (६२५ + ॥ | 
|| 01 ॥०९॥ चदु थ १५५१८ । २८४ ४४ -भपणुत ॥ 28६ ॥ | 
8५44 4 ५६ शतु । १1५ ०22 1 ५६४२ ॥ ०8 ॥ 0 1४ |) 
|| “वार्षु । द -७०।८२५४ ॥ ४६६ ॥ १८९५९} ६२४१०५९१ । 89 
|| 12५ 5४०8 4919011 ५० ॥ *8६ ॥ (५४ 28 ‰ (४ 4०216 (थि | ८2415 ‰।५-भुन 
वषे ॥ 88 ॥ नान्न धु-०ल ० | ४ 1न2 1०1 दयु०।८।१५ 2०५४6 ॥६९६॥ ४ 
|| ५५७८ ५८ ५५५५।०2।1८ ॥ 28६ ॥ प यु ५४।५६ |, 
ग चा १ 8 111. 2. ~. 1 
|| ५1५४ 12४ ॥ ० ॥ 1८४४ ५1४ (४७2 | 1४ ५३ ध ५ 1४ 
५५५ ॥ ०६२ ॥ १०५यध्य५ ‰२। ५२५०21०8 0 1 1५19509 1152 (21101); टद्यु ९111, ॥ 2६॥ 
भाम्‌ र पयुह 1616 1 । ५१९४ ८९0 ५९.२५५ ॥५६२॥ 8... 
\| ०८२] । 1४ ५०५४४०४८ ॥ ४६६ ॥ ४०५८५१७४ ५८१००६४६ । 5 1 
व ०२४००८०० यु ॥ भेदे ॥ फ रणः 2 ५७४५४२० युर । भ शष 4 दुः 

] 








-----< £ 








~ ---- 








1 4 
० 04५ । > सु (~ ७ २-८।॥० 1 ०2 ॥ ५, पं 
6 (क य ९ € <~ 112 ॥ ४४ ॥ 20510 8. गाः 
८ कत (१०६-12 28 ११।०२४ ॥ 2६ ॥ ४ ९५०४६ ७ क । 0 
थ वुः द ॥ ने ॥ फ कणु | 4416 [त ५ 
॥ धभ ॥ )।५ 8:22 ¢ ५५ धुः १५ | 
> ^ 


ध 


2 
(1 
( 
| 
ठ 
् 
[जं 
र 
3 
£ 
५ 
| 


न्य ध 


{ 
ट 
{ 
ध 
४4 
( 
& 
- 








(111 


श 


9 


ॐ 


2 


ॐ 


- 


9 
£ 





~ 


। 2 & । 85 ६ | २४ ८ प} 
०४9 (॥ 6 28 | 272 ॥ ००६ २८० ९०८२. यट २२४ । ५१४०३७८४ [ {४ षुणः 
५५ १४३ धर ०2८ ॥ ॥४्‌ रथ ध (।। १ 1 2०।१।४ । ५ ० ११2४-9 ८९९ %/ 
॥ ७०६ ॥ > ० -५2 +४ | ०४2 ५।४४य [ ४ ॥ 2०६ ॥ = ४ 
2112-1 ०५११४ { 1५ 11 (०01112३ | 662 ॥ 151 1२८0-1 
1०८४ । 1५851 अय ०&५०४८-६-1 ४५५२1७४ २॥य्‌ ॥ ४०६ ॥ षुः 59 ॥ु2-112011210119 | ४ 
१९ ९०७५६ ^=७ ५४ ५२५८ ॥ ,०६ ॥ 2०५५ ८८ ६ ५८९९७९००५७्‌ । 1८ ५ ४1५६ 
{७।००० १०५९।४६1६ ॥ 8०६ ॥ 19 [ > श॥ (6 एन । १६ ५ 12 4०८४४ प 
॥ ६०२ ॥ ए धष ५८ ए नि । राला कशप्यध-नः (0 :2-5 ॥ दे9दे ॥ प 
{थ "५५ । (धुव ॥ ३० ॥ 0 पुनन 
-२५०।५) । रुणा ०-6:© 2 १ ॥ ००६ ॥ ८2192 ‰ ६४ (ययन २-५१६्‌ । ४५ ४ 
"धुण [= ध २१८६ ॥ ०४२ ॥ 11५ ए ५४ ५ (८ 1 ०1०4 4००4४ 
छषृषः ॥ 2४६ ॥ शधयुननि कि ४ | रावः ५।८ 1५१६ | 6४ ॥ 8 
-धर् य-द । ध बध ॥५-104: 8 1 1६ ॥ 9 ॥ 1 पय 2 





च्य 
च 


त 


क 








द 


॥६१६॥ 


ट 











1 व >; ६ | ५ ६1 ॥ 231 1412 ४ 
॥ ००५८ ९००५४ नू ५ । ५५ ५६ "णः ७ ६ एदा ९९०८४५८४ 
९५ २५५६।४६।९8 ९६५ {०४-10-42 {1014 |॥५०२॥ बक 
2 = {१२००2४६ ८५५६४ ॥8४४॥ ९५ ४४ {1 -)॥ु 1४ । ४१५ &" ५५ ५९४ 
५ ४ ४ ॥ हद ॥ ५615४ 1०21026६ (४।४।४> 28-04 ४ | 0 10 ५ 2 ४ 
॥ २०६॥ ४-५-10 ११८ | 00 ५५४ (० ^> १५६ 11३ ॥ ३४२ ॥ ४ 
- ४ ५४ १०५७४ | (0९ १४ ५१७८।५ ११९।।० ॥ ००६ ॥ १५६ 4०४5 ५२1४ 
शप । ८९९५४ १1 21 16 1 ५०४ ॥ (०१ :1८2 12 ४६१४४२५ । 28४ 
०९२।५९] [ ४४ २९।७७९४।६ ॥ 22४ ॥ फु २०००३०४ १५०६२६६ । शुच ५४ [द| 
५ ८ 2 ॥ ०2६ ॥ ४४ 1०० 1,५०१ ६४ । [ 695 ॥४० "९८०६६ ५५४ 
( ४५५६ ) ॥ ४2६ ॥ ०७९४४०४४ ००५१०९० । २०५१६।१५० २५५५७-४य४ ९। 
> ॥५०६॥ 02210 | 1१२0-1 410100 10 1६४ | ५५९५ ० ९६०५ +> ॥ 62 ॥ : 9 
11२11 ५।२0310)॥162॥5 | ४४५१ £ ७४ ॥ 2६ ॥ श ५।५।५४५ ५४००८ 
१०० । 0 ० ८-।12010 :8 ॥ २०४ ॥ +, 3 8 १५।।५६्‌ । (२९४५ 





भ 





(न य ० क 9 ~ 


। 26 ६ । ४4 ठ | ४८ ४ 








५ 1५88 2५ । दः २५५८-४ ६ ५१८५: ॥ ४३६ ॥ 0 1२१६८०1५ ए । पप 


५ ५४ ५५०४१५६ 1 ॥ 2 ॥ ०००९५५८ 6 । ५५५५ ५४1४ ५९ 2४४ 18 
2३ ॥ ०३६ ॥ ० ६६0 ५५०६ । 1५४४ ।(६३-दषु +य्‌४ (016 ॥ ००६ ॥ 202८ १४ 
119 1५0 ४९०६ । ध शया ॥2०६॥ धधि ० ६4 02 
। ध ५०४५ ६०५४ ॥ ००६ ॥ ५१५७ {0० १1५५।1१।12 ६य४ 
4 ९७१६१ 22 ॥ ४०६ ॥ ४०१1४ 1 -द2०@ ॥ >(६ । 209 ४ + (युध 2४२५ 

॥ ५०६ ॥ { :२४४ थय: 12 1" व्यु ६५५ । ५४ ५ 
ध (द 6 ॥ 8०६ ॥ ४ १२1०-४ । [ ८15४ 2 1613 ५४०६-2 
॥ ६०६ ॥ 1 | 1 -1४0 ध | 00प द 410 दु 12 ॥ ६०६ ॥ 
ध" 9 1 -19(४ 0ु४ | ९ ६४1 १ ४ 4520124 १५ ॥३०६॥ 72 १ 004 न ५9 
८ 1 कष । पः प 2८४ श ज ४॥ ०० ॥| रे ६ ५५९।५।४६५॥ । :४ & 
पष्युग्यु॥ (थ २९ उभा ॥ ०४ ॥ 1०1४-2 ४४6 ०० । शि म 
7 1६ ॥ 2० ॥ किणि ^ुबधष्बष स्य 1 उ शुष व (प 30 ‰४ ॥ ०४ 


-=-~--<--------~--------_-~-~ ८५ 


= 


कि 
<~ 


< << 


द्र 








9 


! २ 
॥६५४॥ ¢ ) ग्युपतः कथा पुणे दु > । शु ८6 ८ ०४ ए # 


ध (२५०४२>८ *2 । ४ १५६ ।५८ 1९14 £ "£ । ५५६८ २५६ 
| 1 ०2021 धद , [48 1० २९ ०१६ 4४ ९911210 } 15 क "८ ) २४५२४०9 

(9, ॥ धथ = दि केषु } र पष्य बृह्धप्छत (४६०८ ॥ हट्ट (पध (८२ (४६१४५ 
<, भ । ८ ध 4 ० ०५५५५ ॥ हेद६ ॥ ण .२। 4४ (९ ॥४ (४८ 
¢ । शध पषिष्यय ॥ हे ॥ प न-ा्वुलधष २५ । छर ८ ० 
| (लत व्य्‌ ४० ॥ ४६ ॥ नथ ७९७ ५००५८ 1०४ । ।2 यु ५५०४ १४९६४ 
भौ ५९ ५ ॥ ०४६ ॥ 7 ण्य स्लुः (ल ५५००५ । ष्णा काणः ॥॥४ ॥ ५8 





|) ॥ ४३६ ॥ ६. (> ॥८ 2119-0 (ह यऽ 
क| । = 0भ-व्वृाष्थेष ¶६२४ ॥ 22६ ॥ ६६४०४५५६ (६५७ व्यधः (८4 । 1५/५४ 
/) "पुष 1०५1 1) ०2४ ॥ २८८८८ श 12. 7 त 

॥ >> + | ८ ॥ भै ॥ फवुणणण 1 व ५ । 1४0०६ 2८४ य2 २९९९ ॥ ५३६ ॥ २०५४ 
(1 1 ५ ४ ण्ये वृषे प । ०२५ 1 कुः (21 (४६५9 शु ॥ 82६ ॥ 10 ॥४ १ 
31215 ॐ 
।) 


(भ) 


५ शिष्या 2 । 0 7 2 2० ।७= 2८ > ॥=बध ॥ ६६६ ॥ 21 १४।४ ‰&&= |, 








2 


> 


= ३, 1111411 ; 8 | ४-:225 % । :110105 (०६1०1०१९) २।६) (-७।८ & । 1५46 ८ । ४०८५ 2 


। ८५८ 22 ४ | २९४२ 








9 


। > (9 पः 6 9 पे ॥ ०६६ ॥ (व & ५०५५४ (छप श्ल 
एएययः ५५४ ॥ 2६ ॥ = 33.11 0१1१ 1००12 । ९०५०1011 ५६।५४ ५२ 1४ 
८ £ ) ।6,६॥ २५००१२८०) 9 - 2) 9 २६९२ ९२]॥॥£ । :149;445 2 ४ ४-४ -१२-१५।।३ ॥४६६॥ 1 
1४ थर ५९४ पधा @© । ५७ उ ¡ ०४ 4 {३२४ 89 9 ॥ भ ॥ ५।०५४५> 
8 दु ५. । ०६०२ य = ५2 १५(९।४०२५०२२४ ॥ ६६६ ॥ ४०४४ 1५ 4 0148 2४४ 
। ८2 पथु ९ ९-९६2-५५ 1५० १०0 । ०१0४ 29 12 ^ 
९०५९७४४४ ॥ टेटे ॥ {1०9 898८ ५2५ ४९५५६ । ५) धु (१०४2५ 
॥ ३४६॥ ।*+ = 0 (१0८ 115 । २९४०1 १०६४-4 ‰ 11012 1623 ॥ ०६ ॥ ५५४६४ 
09 दहि {३3 ९1 नणि ५०४808४5 ॥ 9६ ॥ २७0७२ 1०५ "४४ 
21 ९ | एलन > ४ पा 9 ४ ॥ 2 ॥ 9) णु ।० ये ५६२५४ (१४ । ५४ 
पुऽ 9 ५ ¢ २० ॥ 0६ ॥ ०९1 ०2॥८ ४ युय ।४2 । ‰४ ७० ‰५ ५५ (2 
| ॥ एद ॥ मे 0 १० ५ । ७०५ ०९५ ६१६६ 1५६४ ॥ भ्ठ 





स त्=-=-----------~--- ~ 


स सः 


नर च्छर्ल् 


2 दसय 





कारकम --------- 


न 


1५३] 


1111४ 


ए 





। शोधय ठ । 6 वः 1०९४५०। ६] } 








6 


1 वच ३ ॥ भे ॥ गप मु पस्य 1 प्प © ५६ 
११ [ ०109 ॥ 8५४ ॥ 9 - दर्ये ८४ ८ । २०४०६०5. ५४ छ हणे ॥) 
पथ म हय 2 | कुमः एः य ॥ द ॥ १५५ ५८३" (५2७ 
4 (म मः । रपभुष्छ- 1४96 ¡ 28 19 ॥ भै ॥ धम ०१५४ “1 ५४५६५] 
२8 । ५३ 4५ ए = (धज एदि ॥ ० ॥ ५१०८४४७२ 403 ५९५ । ९८1\#£ | 
नथ (९८०६ ।०९६॥ ९५2 1018 (४८ ९६ ५५८ णनः १ ९५ 0 1 
9 ॥ १ ~> । गि ४।५४५ ५ ५५ १५६ ( ४ ) | 68 ॥ 
(२ 1४ ५५७ ०१७ &३ । ४ ०४२४ ५ उ द ४ ॥ ४8४ ॥ ॥५६४४ श | 
पूना 9 गद 4 2 (६३५४ ६8 ॥११६॥ ९७५०४ 4९०५१६०६ | २४८४ |, 
४ 4 न दवः ॥ 888 ॥ 1061 256 ५०१०९४४७ । स २६५२ ५ + 
५१०५०६५ ॥ ६8६ ॥ 1४ कना धानाः प) ए । ध २४३ शु ३ 7 च| ५५५. 
॥282॥ धाक ४ च एथ श । 0 द 0४ पर्णः 8 सु | 
< ~ 18: 1110 1.8 0." 11 11 १ 


8 





ॐ 


ट 


श 1 ०1462 ठ । 11१0०५६ ४ 
॥ ६५६ ॥ 18520 २।७०] 2०४] "गो प १५८०-५ 
५ ५४८ ॥ ००६ ॥ २८ २९० १९०११४१५ । ८0९; १५३९ ध 4 ५९५५५ भत 
॥०४६॥ ० ।४।८४॥ (५४ रु ॥०४18 । ६ (थ च ५४१9 रल ॥ > ॥ ( 
५०1५ २४ 1 । 1162 ~ 20५ ५०१४।१२।१७ ६ ॥ ०४६ ॥ > 8.31 पि 
। ०८५१५०४५ (&२ ९ 0५ ५ु १ ४४६ 3 0 ४०६।५० ०५६४ । २५९ ५५० 
०७५०४ ॥ ४४४ ॥ ५।१।२४१9 ४ ०००६१1५ 6 ०-206 10 
॥ 8४६ ॥ ५४१ /०।॥151 (81) 19४ {१५ । :4 ०४७६४ ८. 1५८६ ॥ ६४६ ॥ १५२४ 
119४-1 1५५४8 । ३2२४ ० प ॥ ३३६ ॥ 21००१५४ | 
-010 । 14००।०४।१६ ५८२४ । धु) ॥ ३४६ ॥ धिष ^= 2 4 ५१४।.१४। । ०५११६ 

५ ४2 11८०४ ॥ ०४४ ॥ स 12 १] धथ 4४ ५।५६।४्‌ १५५४६ 
॥ णहे ॥ {10 तु ७२४ १1235 । एवयप्धण ०२10११६ ५४ ॥ 2५ ॥ 
{ १४९५५.४ :58& 4४५ &॥२६& १ 1 २४ 2२०९1४७ ५ ४ 4282 ॥ नभे ॥ ५ > 1 
णी) ` क 1 ष्वण् ॥ ४०६ ॥ = ध्य शुष [पुय ५ 





23 


चद स्ट 


न 








$ 


(*५५६॥ 


(1१1४४ 


1 





ध 8 





। 2५०१४. ८ । 21. 8 











#. 7 9 7) धु 0४0 । 1७३ 4 र 


ह 1 ५11१ ॥ हण ॥ ष्ये ४ 1 1 ण ण्ट ट ॥ दभ ॥ 
7 1 8.1) 0४ -ः 1५८०२४ ॥ ५६६ ॥ 20४ 1) ४ > 7 
# त क त ~ 11 {&# ॥ 2४६ ॥ धभ धच श्वु ५० 
प । ल 1 यः ० ९०८२८ 299 ॥ ० ॥ धव पूण ५२ । ६५४६ 
नधः ० १०॥४९६॥ कमथ 1018 नव 88 11५४ फः ११५० पजय १०२४ 
॥ 28६ ॥ १५०1 दधु ४5 ८0४ ४2 । ४५१1५001, ५।५ 4६ ५४ १०५५६ ( ४५४ )॥ ०6६॥ 
2 नमु पुम ८ शः । फ युध ५ यदय थु ॥ ४ ॥ (रि १1952 
८।८।७२८ 14 । २०४ 1" (८) ४९ (१९६॥ ००७५०४४ ुष््वनतथयत | २०७ 
‰ 1८2५४ (४ १५०४४ ॥ 88६ ॥ 11 0० ५1४ | ४8 य ५ 
भन्‌ ॥ ६६६ 1082 10410105 11 वध द | ध 191 शु 1 1४ श्च ५५५५ 
॥४९६॥ "धु ४६ च ए धु । (युध च ४ धमनयो [ता धः 
४ धूल ध्‌ | = नष (य 3५ १212 ॥०६६॥ फु ००१४ 1४ 


1 
॥ 
५ 
॥ 
(| 
न 


॥ 
॥ 

१ 
| 
| 
7 


द 


< क्र 








भ व प्ख 


( 1 ५०13 2 । ।५७१४य्‌ ४ ४ 
॥ 2०६ ॥ => 1२ -0धु ३9 २०१९७४४ । {ह ५५६५-५ 
५ ॥=१९।॥६ ॥ ०७६ ॥ १०७०६२२१ २९४ पुवसा । 2००2 १२ 9 4 ०५ ष 
॥२७६॥ २०१4८ ००।।९१ ^४ &8 18 । २६ (४ ४४ पात 6 ॥ 23 ॥ ४ 
(भु म प । 1 प द्ध ५९१ फु ४॥ ०४६ ॥ णण > श्वच २३४ 
। ०, (-५०।१०४ १३ ।४४३॥ ४४४२ म 1४५९८ । ५ सुष्टु २५१५८ 
४8४ ॥ + ॥ 1१1१४ © ५८०1० 811०1५४ । ००९०-0 : 0 ॥ 4 
॥ ९७६ ॥ ४.1 (न 1 । निय ५०४ 1७५१९ ॥ हे ॥ ष 
= 3. 17 | 
1 । 1०0९ ५४ 1४९४४ ॥ 9६ ॥ 98 15 यव 4१०४1८18 । ध 

^ क १८५४ ॥ ०४६ ॥ एय 1४४ पमन 1८५ । ००६८ $ ५१५६।५१।0४ 
॥ छ ॥ 1911929 ॥ >): 1 ।5 । १५०४ ८०२1४ ४५६ ४५ ॥ 2 हे ॥ 
1 १8५ 1988 ^) €> 1 । 19 2४8 4४ 1४) ॥ भे ॥ १५०५४ ०२४४ 
ध = (च । ५ ५५१२ 10४४ एदु ॥ ४१६ ॥ = ५/2 धद १२१ 














व द 


॥४५॥ । 
स । 24128 2 852 } 
| शद । पा ०४० 8 ॥ ह ॥ पव न्प तरर र ष्म 

| * <) | कलर ४ ९१५० ।५।६२॥४ ५ |$ 
भुत ॥ 62 ॥ ०० (61010 | १८०३ | ५ ५ 1 ४ 
(१ ५५५ ४३ 4 ॥ देणे ॥ पलु वन ५०५०५४३ । ४०५0024 ~ | 
| ॥ दे ॥ धु ४ १५४५ पाणः 
८ 1 थ पु य| 2 ॥ 2, थानव पुः (धनुः धु | 
| धतः 4 ०० ॥ ००६ ॥ (८०५ 1 १1 २७४४ 1232 । १०४४७।॥ 1९.४ 40 ॥ 
५ { ; 


| 

/# । 4 ति 4 ४; १८९५०४५ 21५4४ 1 
य ९५३ । श ६ १६५२८ (0 पुः ॥ 3६ ॥ ५०००० ५.५ १६५ 4 
न । ४ (पयु ५० ४ 1 ॥ ४६ ॥ यब 9० 90 काधि | ५५४५ ४ # 
† 6 ठि वुषवयवुषणण र  ॥ ० ॥ शु १०१ २2० । ४0 0२०५९१॥५ ~ 
--न ॥ ३०६ ॥ 2 2 12 (षुः वु ० । य+ ५) ९०7 ९५५६ ५२ 
८४६ ॥ २०६ ॥ = ¢ २18 2 ४ वणि मुः | ७731५ ४3 ५ ५५1५2 21003 





र 
यन व्यक ्न्य य ह 
॥ 
4 
ठ 
न 
म ् 
१ ॥ © 
५ 
ध 
3 ५ न 4 








भ) 
। ०0 ठ । 1५  ४ 


न -~--------- ----------~------ न -- 
"द | म २0८ २10२ 5 ।४ म ४4 ॥ ३०६ ॥ र ५1 वू ११५८ दय । ४५५ 


९९९५७ ५०१६००४ ॥ ०० ॥ णा 1९४४ । ४ (0 
> | ००६॥ 1 ४ दु ¢] 40५ १५6 | {०१६९५ 4 ५० 8540 1१ 

1 29 ग मा-ल ० 12 | 8 ० 1 || 0७६ ॥ भ 1४ 
वतय (धापन १६ | रा (विवि ॥४०६॥ 9० ५६ ४६०६४ 
। (“० ८९९७ (५ ४८6 ॥ भह ॥ 1५५०८५४ कोह 6 | २1९ 1042} 
गोः ५०९९10 © ५१५५६ ॥ ९०६ ॥ 6४ ५] 1४ । 10 धुण 5 
पष ॥ ६०६ 1 2 2 ०-2४ ( य १ । ०1५ 1110 क 1 ६९४७६ ॥ २०६ ॥ २५५४ 
"2 > ॥ | । 2 1 १५ु 12 ॥ ३०६ ॥ दु ।४५।५।१०९५ 
2 1 तुह | ८४ ॥ ०५६॥ 16 2 6 2-1 ।५ | ९०४ ८५ 
० वधान ॥ ७2 ॥ प नापि । कणि ६05 + १६७५६ 
> ॥ 22 ॥ ए सनु । श 19६ १९ ९६६ ॥ ५०६ ॥ 1५५४ 
1१५५-४ ११०५।५८।५६ ० । {0-०-10 (४ ॥ मते ॥ रण 1७ 





=-= =-= ~ =-= ॐ 


>) 
गद थु कक सः 
६ | ट ठ 8 
4 








| 


1 पववद ॥०३8॥ धुव (२५०४1141 | ६४ ५४ 
4० 6 ५ ००92811 ६००६५ 2४८ ५.९९ पशत ८ ध 





| # ५), 6 

#त ग ७ र {य भी 
धप ॥ 6०8 ॥ ध धनय ००१००1५ | 6 (21४19 । 2: ५४ = २१०६] ।॥ ६०३ ॥ | 
1४8 1 (णय 4 ५ ५९ । णपु म यु 2 ॥ ६०8 ॥ था 2 द 


\ 








2 5-24-4 


] €^ ८ । द ४ 





ध ७ ९४ ५२५०९७२ १ ३६०५. (५ ॥ ८५1 शभु १०।०६५४।०८ द 


। ध (01४ 6५: 1०६ ॥2६8॥ १ ए) ५२/12 8 | 11४8-४ 
"धाय शयु ॥ ०६६ ॥ पान २०४ 8 १0 ०५६ ५८४०००६ 1 
॥ ०४९ ॥ ग ६ ९-५111 1४ 
। 8 ००3 (23 ५९००८1६० ॥ 2६६ ॥ ६।००।१४.४ 3 4५५५ 1 | 11१1 1100 
(५ ।५८ १५ तु ॥ 628 ॥ ०2010 ६ 2 41119 2।०य्‌॥॥ । ०६०२-२ ९४ ॥४६8॥ 
1४6०0४८५ (५ २ ०९।१०।२।९५ । 3 161 = 01 (८ १8 1 शध 
"९५०४४ ७४४ । धपु णः 1१६ (261६६ 112१६ ॥ 8६8 ॥ 1५4८ 0 यु ५६।५।६॥४ 
१।० । १४५०५ द 1001916 1६६ 8॥ 1111२1५१ 6- 2510 (२6 । 1४8 9) धप] ५६ 
(मामा 12 क ॥ देट8॥ | शा 4 ७५४०७ = ए । 1 एेप््वयू्युः ¶ शयः 60४ एषु 
॥2 28॥ 1189 (द| 173 ३021106 । 98 १0४ 2०051 "४९४ ४ ८४ ॥ ०६8 ॥ ४ एय 
भ ४ । 1 = भ 2 ६3 म ॥ ७8 ॥ ६४४ धनध ५६ 
शतन । 2८ श 2 1. मथु] ५ ॥ 228 ॥ श्ये "युम + ९२० २५६ 


॥ 





अ 





1>\५६॥ 





४ 3) ॥ 1 ६ 
4 0 # 
पथ । ध प ०1४९।५६।24 ॥ ४ १५५२६ १0४ | १८ (४ 
००५ ५४ 244 ४ @४9 ॥ 388 ॥ वु, ५४ 1506 | ०५2 सः + 
पथय ॥ ०28 ॥ प ७00 ¢ पथः ३७७ 1 22 19 1००४ र-9०४४०2 ॥२६६॥ + { 
५ ०१ 05 । १०१५० ।11244 ५०९२०४५५ ॥ 228 ॥ ११०४४ ५४ ५५५६ ५५६ | 
11४0 । ९ १६०४1५2६ ४९ ए ४।२५५ ॥ ५६३ ॥ भु0 = ५ ५६०५२ :ु 16 | ४ 4 
(नथा 0 २ पये ॥ ३8 ॥ (2 1नापुरयो (म्‌ २५६ 9 19 । ९ श ० ५५५) | 
2 ॥ १६६ ॥ 1१ 29 २६ न २२० 2४१ | ६६ धिनि ॥ 8४8 ॥ | 
४ 1 71 पधान 9 (210 २४ ॥ ६६६ ॥ 1४ ४ + ‰ ४४ 7 





। 2 


क क्यप यछस्छ 











॥ ९४8 ॥ धनान्य ५४३४ श 
५४०६ । ४७६ 18८ ४ ५21 ३४४४ २ ॥ ह ४8 ॥ 1५६ 2 क ०७-।००्‌४४ ४५९४ । १ 
१२५ (ष १८५ ५८ ॥ ६७३ ॥ श्वा १४ 2६०५४ । धनद 8 (४ 
-धभः ॥ ३४६ ॥ 142 {५०९ - 1 1428 | १०0४६ १४ 1४0४३ 10 ॥ ०४8 || 
९ ८३ यन्य वृषनयययण्ठ । तध १५९०४ ५३ ४ ॥ ०५३ ॥ ०५४०४ त्च 
^ भश : ८16 । ०४६ ए नह ¶ ४ ¶८८ २७६।१६ ॥ 2,.8 ॥ २०५३०६४ २ धयेपणननुषः 
५46 । दे श {= १ पु १२ 9 य ॥ 9 ॥ कन्धा 166 (09४ ७ 2 । १४१६ 
१५५९ 9 छ 10 ४. ॥ ४५६ ॥ 1०५ ४0 2/6 (४ (१) | ४४ कुन 
-५1# ‰च < ॥ १8 ॥ 1८९४४६६ (४५६ ०६४०५ । { ए५0यु९।४.०६ु ~® ६४६ 
-५०४/ ॥ 8४8 ॥ 11109१२० ० ४9 तः । ८०५६ २८५४ ५००५६५४ 1 
॥ ५8 ॥ ननः क 6-551-७६ 1 1 धु (४ 4४ 
46 ऽपः 4४ ॥ ए,8 ॥ ८००९७ ५२६१६ ¶ूयुऽह 1४ । ७ शच { पचज् ४ ४ ध्येधय 
1 १५६ ॥ ननि धिनु "9 1४०5० | ००४ एवान १८०२७ ०५९ ॥ २९६।॥॥५४ 
२४ ०९५ = यु । (धद ०916 1>2 (8 1६8 | 988 ॥ श गोष्ध ०५-।७- > ॥४ 


द ट 


द 





न ॐ 5. 


॥९५३॥ १ १ कु ५९२२०५०६ ॥ ०28 ~ 
व्‌ + २५५ ६ ॥ ००६ ॥ धु तनति म ५ भा | 
४ 268 ॥ चन ७ 6 ००० ॥॥ | मः | 1०१५1 -& 2 वि 
॥ ५९३५ ५० ९० ६४ । य १५६ त ००1५201 ०8 ॥ ० 
0 1) ९१६।६ ककर ५६ (५।०४ ‰।।४९ ४ ॥ ५७8 ॥ | ५०) ४ 1 "1५1 + 
£, । ५ ९ 150 € ५ ५१०० १०॥०० ॥ ४०8 ॥ 858 ॥ क 2 ४ (- 
॥ १०८ ०106 ॥ ६०6६ ॥ [ ०२५२।०१।०१ ४०।१२१। ४२४ [431 ४४ 
4 ० ^ ९००५८७०) ॥ 208 ॥ 1०५७४ + ४ ५९५९ । २००१६४2 ' 
५५८ ॥ 268 ॥ 164०५-21४ 6 ५५६६०५४ & ४ । ` 1 ना ५५४ सम 
॥ ००९ ॥ 1 ०९6 0०४०8 । 99 1० + १७०१५५५ ॥ ४6 ॥ अय 
य ०० (८ श १०५५४ 1५0४ ॥ ०6 ॥ २५१५ ०४०५ ५०९, 
१ ५5४. र 


+ ------२-- 





(क कक 


द. न्क 


क क स कर 


त 
१ 4 
(= ड 
८ 
|| 
~ 
(4 
2 ट 


॥ 21.5४ 








ह 
6 
[ 
£ 
॥ 
= 
£ 





5-9-7८ 


1 {६22 4 । 08 4९२१९11 दे | ०22 , ० (७१०२ › ६ । 3. ह, 
धल । 1 ० 2८५६५०२ ॥ 398 ॥ दि ९०० ०४८ {यधप । 22 
4२ 1 वापा ॥ ०8 ॥ पुस 12 थ । ध र (२1२४ 
प ष ॥ ९४६ ॥ धाह यषा पटु | 0 २६ ।8 क ४) ००६ ॥ ६७३ ॥ 
1 ४।४0॥४ ५।-१३२६] चु 10219 । 11 ० ०1५ ‰।॥।४२६२।२४ ॥ ६०8 ॥ 1११४७ 1२9२1019 
११५० 0४४ । २१ (८ ए 519 23195 ४ ॥ ३०६ ॥ 12४ ॥००।।द्‌५ ^ [०४६ 
9 | ५४८ पः 4 2४नि488 ॥ ००8 ॥ ग 10४६ £ १८-०॥1८ +=ि १६ । 1 भु 
~ (1 26 ( ४ ) ॥ ५28 ॥ ०५० ५2५2८ । ५९६ ९0 ^= ॥ 
4२४ ९६२४६ ॥ 226 ॥ ई ७२८७८४ 9 (९ १५10 (६ 2 | :41 १9 ० ६३५५४ ॥ ०28 ॥ 
१०५० 2९२ 1929 | १०५1५४० ९४५ ५०४४ १ 2 ॥ 228 ॥ २१०११७५४ 
(ल 10४ । ०१७१।४०।21 ॥ ,>& ॥ ४५५९ ८ ९ ५५५ ६।।१ ४४ 
। + ९०८६ ९ ४ ८।५॥७४॥५० ६ >~ ॥ 828 ॥ फा (922 १1५५६ । ५४ 
५५२४९८४६ ॥ ६28 ॥ फणणाधु-19 ४ 1४२४ । धु 9 १५ ०100 
॥६०8॥ 1४ ॥ब2 ध १९४९२ ५।९]४८ । ए 1ब४-युनत ६ ॥ 2 28॥ २५४ ५१५ 











श द व ॐ 





॥+ | 





॥ ०७८२ ६ । शू ६ 1 ०।४५९ ४ 





2 





^ 
3३ 


2/1 5 । 102 ।५ {५।७५०।४ ५९४ @= 22 ॥ ०३५ ॥ नु थु बहा 
४51२७ । ५०५५५५० धय ~य 2 ॥००१ शु 8४ ५ २०४ ८10 ¢ । क 


1 18 (4२ द = {५ ॥ 2० ॥ 2002४ {1 ८ ५0 । ०२९५१४८ ह 


५४ ४५६०२ ॥ ३०५ ॥ ध । । ५०५८४ ४५५५५ (९।५।४५६ ध ४ 

॥ ००४५ ॥ धन्धा रुवः | ८ (ध ५ श ^ 

॥००९॥ : (2 ¢ ९४८ ९ ११९४४ । २०४ (- 2०6४ ॥ 296 ॥ २२.०४ 1 1 

-2-न ५ (५। ९ ०५९६ {० -पनयुएे {2४ ॥ 99६ ॥ २ १ 2॥८ ११७००९४ 
1 





दथ 9 9 








£ 1 २४1५५ द । ज 

विव 9 १ 8 क 71 त पक, 
111: शष्दाध। शह ४०६ ५४ 0४ ॥ भट ॥ शु 14 (> ८२४ {४ । 2210 
1४।४ ५ 5 ४ | 131 6४५ ॥ {न (2 -1 2 । 1 1]19४५ ^. 
प्ण ।& ॥ हद५॥ ४४4 ध्‌ ५६ ६२४ ० ४ । फन रो चनन ३ ॥ देण 
॥ 1० १०५ 1 -पध यु १८४ । ये 1 ४-1ण ।210  ॥द६१्‌। पुणः ०३।५४। 
ध पध । 5५ 1 १५ 2 2 (= ॥ ०२१ ॥ श ० 
। एथ (नुः ५४ ॥ ०३४॥ अ - ०५ध । १५०९।४६।५४ 
५०।४अध्‌ धपु 1५४ ॥०५॥ गणधा 1119 14 | ५1४2 ९ ९ ६५६११६ 
०४१५ ५1४ ६४ (८४४ "> दयु । € (०-४५6-८8 ॥ ३३५॥ [नस 





४ ^।२9 रफ {४ । 2 [2181४ १२६ ५१११1१६] (8 ) ॥०३।॥ २८३ कु 119 ५४४५ || 


धुनि । थः २५१५. 5 18 २४२७ ड ॥ 82» ॥ २ ०९।८१यद्‌ ४ ।००- ५२ ९५५] (४ 


1 ह 93 पि पूष & ५४ ४६ ॥ द2५ ॥ ण द-प ०४ । हः || 


१४ ॥ दोप ॥ वताता ०० । य ध ष 





य 


प न ठ -- पद च-- च्-- = --अ ----ख्-- च् 


॥६२४६॥ 


1 {९४६ 


स द ठ 








य 


॥ ०५ - श्यः ठ | २४७ ॥६ } 
1 | शुनः [ 21013 01 ध | रहन ॥ एधः काप धयो) | 0०४५६ 
पो 15 (१८४ ॥ ४६५ ॥ 20५३ 1४४ १०५५ य । 9 श्ण 

पल्य ॥ 2६१ ॥ ५५४ त्क्य ; ४४७ । ५ ९ ७०४ छद 
॥ हण 1 शः ए 
= य ४ । ० ४६ 20६ कषयः ॐ थः ॥ ४६५ ॥ २२०५] ९ 19 म 
< 2 1 ५५१५ ४- राः १४ ॥ ६५ ॥ १४४२ १२।०।५५ ८६-४ ९११६ । ४५६२ 
च १५ २ ।४ य५॥४ 12 ॥ २६५॥ ८ ४1 4५ 4५6 ।०२५१५ (५६1 ४ ] धष ४ 
6 5४ ॥ ६१ ॥ ०७ ९००० ५०५६ 1 (0 । ०५४ ^ १5 
॥२६१॥ १९.०४५ ४११ 4 1५), 1198 1 व ८ य्‌ ४५८ ॥ 2६५ ॥ शयुः 
ध" 1.2 1 १४५।५।१५० ॥ ०६५॥ ६४२ [1 ~ 0 | 
1 धव ०॥०॥ ६४४ १९ 122 ॥ ४६।॥ 2108 ९ ५९ 4 1१1१010 । 8८10428 
प ९२ (० ॥ 2६५ ॥ छथमापिलाभधा-यध एर्व । शयु 1219-1 ५५५ २६४ ॥ 
† ॥ ०४५ ॥ शु = 





कण अकि इ यु व अन = 








ट ~ 5 न 


~ 0 3 82 । 
५ 1 ड ( ४४-द- ०1८10) ५,१1१.६1 जा 8.8 ह| 





पवया ¶ १०9 12 तातः ॥ ५५१ ॥ 2551186 {190 ५९।५्‌ ८ ५५८ । छ धु ४४ 
= २५०४-३ ॥ 8५५५ ॥ २1०६ ४ 98 ०1४४ 1७ (|: । 120०-८. ] £ 
( णहे ) ॥ ह५१॥ फु शा ४ (२0 काण । 2999 {हि - 6 ‰।2 ४४ ॥८।११ 1४४ 
= ५९०९६ 8 १४ । २५० एष ^ $।४४ ॥ 2४ 1 ४४ ४५८४ 
नध | 33 ४ -िद॥ | ०४१ ॥ 2109 ९ 101१०४४ ०० । 9 155४ 
५०५१८४८४: ॥ ०8५१ ॥ 18 हतश पुन ९ ॥४ | 1 = पुथ ४ > ५ छु 
॥ 28५ ॥ ४५१।५४५द४ह कष शिप । | भामह ६ २५५8४ ॥ 68५ ॥ धुटध्ष्ध 
11 [ 1066 । ४०४ धुषा ५४२८४ ५ ४४ ॥ ४३५ ॥ कुल श ४-ण४व्य्‌४ध 
। ४)" ०१०10116 ॥ १8११ ०१ -१ {8102 (०९।६॥6 ६ ४० । ९६ १२६३ 
0 [ ५ = | 88) द शध ए । 0 ९६ २५-1१ ॥॥1४ 
॥ ६8\॥ ५११०११५१ छे 25 शुष्य | फुः २102110 कुहन ॥ 2 8१॥ वध 
-६।१५ ०५१ वयु | ननाम दु यु 10४ ॥ ३२५॥ का 11 + ५९१९४ 


< 


६ 


क थ 2-4 








न 


1381 


2311 





स्क क 


द 





1 
> | 4 1211 ४ 











॥ > ॥ {= 21 1०23 
ष ब 
॥ 2४० ॥ ~ ०९ ६८ ५५ 
८ पि 


| ० 
¢ र 21 
॥ ३9५ ॥ (९ १२४४1 ४४ ५४३ ५४ पृथः 


ए 3 3 1.1 1.8 1२०५५ ५०५४ 
ध्यान 21 (9 2 ९804 {1030514 ००। ९ | 05 60 ९४।२ १४११४ > ॥ 2४ ॥ 
1 त ज वा प 

५ च | त ॥ ८ इ ० -1 168 । शयु 


